

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१	०१०१	मौवाखोला उ.मा.वि., दुङ्गेसाँघु	ताप्लेजुङ्ग	फणिन्द्रकुमार पोखेल	२४(६९००४	सामुदायिक
२	०१०२	गणेश उ.मा.वि., खेवाङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	मोहनकुमार राई	फ्वतज ४८३६५८	सामुदायिक
३	०१०३	मोती उ.मा.वि., खोक्लिङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	लक्ष्मीप्रसाद खतिवडा	फ्वतज २२७९४०	सामुदायिक
४	०१०४	सिनाम उ.मा.वि., सिनाम	ताप्लेजुङ्ग	अमर बहादुर थेबे	६९०२०	सामुदायिक
५	०१०५	भञ्ज्याङ्ग उ.मा.वि., लिम्बुदिन	ताप्लेजुङ्ग	केदार नाथ रिमाल/मोहनकुमार तिवारी	६९००३	सामुदायिक
६	०१०६	भानुजन उ.मा.वि., फुङ्लीङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	विमला सुब्बा		सामुदायिक
७	०१०७	दुर्गा उ.मा.वि., फूलवारी	ताप्लेजुङ्ग	पदम जङ्ग सेब्बाङ्ग		सामुदायिक
८	०१०८	बाल सुबोधिनी संस्कृत उ. मा.वि., फुङ्लिङ्ग	ताप्लेजुङ्ग		०२४(४६०२४२	सामुदायिक
९	०१०९	नारायणी उ.मा.वि. साँघु	ताप्लेजुङ्ग		०२४(६००३०	सामुदायिक
१०	०११०	सरस्वती उ.मा.वि. हाडपाड	ताप्लेजुङ्ग		०२४(४६००२४	सामुदायिक
११	०१११	पाथीभरा बहुमुखी क्याम्पस, फुङ्लिङ्ग	ताप्लेजुङ्ग			क्याम्पस
१२	०११२	थेचम्बु उ.मा.वि. थेचम्बु-२	ताप्लेजुङ्ग	श्री देउकुमार लिम्बु	०२३(६९२२९६	सामुदायिक
१३	०११३	तेल्लोक उ.मा.वि. तेल्लोक-७	ताप्लेजुङ्ग	श्री शुकुराज घिमिरे	०२४(६८०२६५	सामुदायिक
१४	०११४	जनता उ.मा.वि. हाडदेवा-६, आसाहाडपाटी	ताप्लेजुङ्ग	श्री टेकनाथ अधिकारी	०२४(४६०३६३	सामुदायिक
१५	०११५	सिंवा उ.मा.वि. लिखिम-९, सिंवा	ताप्लेजुङ्ग	श्री गोपालप्रसाद थापा	०२४(६८०३८१	सामुदायिक
१६	०११६	कालिका उ.मा.वि. नाडखोल्याङ्ग-७	ताप्लेजुङ्ग	श्री मोहनकुमार पोमू	०२४(४६००३१	सामुदायिक
१७	०११७	सरस्वती उ.मा.वि. सिकैचा-४, कुञ्जारी	ताप्लेजुङ्ग	श्री चिरन्जीवी पौडेल	०२४(६८०१२५	सामुदायिक
१८	०११८	चाँगे उ.मा.वि. चाँगे-३, आसेडाँडा	ताप्लेजुङ्ग		०२४(४६०३४१	सामुदायिक
१९	०११९	कञ्चनजंघा बो. उ.मा.वि. फुङ्लीङ्ग-३, तोवमेडाँडा	ताप्लेजुङ्ग			निजी
२०	०१२०	पृथ्वी उ.मा.वि. खाम्लुङ्ग-३, खाम्लुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	चन्द्रप्रसाद बराल	०२४(६८०६१	सामुदायिक
२१	०१२१	त्रिभुवन उ.मा.वि. थुकिमा-४, मेवाखोला	ताप्लेजुङ्ग	इशवरीप्रसाद भट्टराई		सामुदायिक
२२	०१२२	नीलगिरी उ.मा.वि. मेहेले-७, चिहानडाँडा	ताप्लेजुङ्ग	इन्द्रप्रसाद कटुवाल	०२४(६८०१४५	सामुदायिक
२३	०१२३	चाक्सीबोटे उ.मा.वि., चाक्सिबोटे-४, चाक्सिबोटे	ताप्लेजुङ्ग	भक्तप्रसाद भट्टराई	९७४२६९४३७७	सामुदायिक
२४	०१२४	साँवा उ.मा.वि., साँवा-५,	ताप्लेजुङ्ग	रुपनारायण घिमिरे	०२४(६८०१९६	सामुदायिक
२५	०१२५	सिद्धकाली उ.मा.वि., दोखु-५	ताप्लेजुङ्ग	भिमबहादुर पन्डका	९८४९४६९८९२	सामुदायिक
२६	०१२६	महेन्द्र उ.मा.वि., फाकुम्वा-८,	ताप्लेजुङ्ग	मुक्तिनाथ भट्टराई	०२४(६८००९९	सामुदायिक
२७	०१२७	विरेन्द्र उ.मा.वि., फुङ्लिङ्ग-१, देवलिङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	शम्भुप्रसाद गौतम	०२४(६८०१०९	सामुदायिक
२८	०१२८	शारदा उ.मा.वि., थुम्मेदिन-१	ताप्लेजुङ्ग	मा.वा.शि. कृष्णप्रसाद कोइराला		सामुदायिक
२९	०१२९	अम्बेगुदिन उ.मा.वि., अम्बेगुदिन-९,	ताप्लेजुङ्ग	मा.शि. प्रजापति खनाल	०२४(६८३०७	सामुदायिक
३०	०१३०	सरस्वती च्यारिबुक उ.मा.वि., लेलेप-३, लेलेप	ताप्लेजुङ्ग	मा.शि. रविमान लम्जेल		सामुदायिक
३१	०२०१	सिद्धदेवी उ.मा.वि., नाङ्गिन पिपलबोटे	पाँचथर	तिवेन्द्रराज चापागाई		सामुदायिक
३२	०२०२	निलगिरी उ.मा.वि., सुभाङ्ग	पाँचथर	अनिलप्रसाद लामिछाने	फ्वतज ४८१५२६	सामुदायिक
३३	०२०३	पाँचथर बहुमुखी क्याम्पस, फिदिम नगरान्मुख	पाँचथर	गोविन्द प्रसाद गुरागाइ	२०१५९	क्याम्पस
३४	०२०४	कञ्चनजंघा एकाडेमी उ.मा.वि., फिदिम	पाँचथर	प्रेम ओझा	२४(२०१६७	०+२
३५	०२०५	पृथ्वी उ.मा.वि., यासोक	पाँचथर	जनक व.चेम्बोङ्ग	२९१११	सामुदायिक
३६	०२०६	दुर्गा उ.मा.वि., रवि	पाँचथर	गंगाप्रसाद अधिकारी		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३७	०२०७	सिद्धकाली उ.मा.वि., एकतीन	पाँचथर	भीमराज आइवो		सामुदायिक
३८	०२०८	थर्पु उ.मा.वि., थर्पु	पाँचथर	रामबहादुर लक्सम		सामुदायिक
३९	०२०९	सिरिजङ्ग उ.मा.वि., पञ्चमी	पाँचथर	गेहनाथ रिजाल	२९१०४	सामुदायिक
४०	०२१०	अमरपुर उ.मा.वि., अमरपुर	पाँचथर	ज्ञान बहादुर राई	२९१३०	सामुदायिक
४१	०२११	खलङ्गाटार उ.मा.वि., याङनाम	पाँचथर		२४५२०१०९	सामुदायिक
४२	०२१२	इन्द्राणी उ.मा.वि. थापागाउँ	पाँचथर		०२६५२९४००	सामुदायिक
४३	०२१३	फिदिम उ.मा.वि. फिदिम	पाँचथर		०२४५२००१९	सामुदायिक
४४	०२१४	सिद्धदेवी उ.मा.वि. नवमीडाँडा-६	पाँचथर	श्री वीरेन्द्रकुमार खड्का	०२४५२०२६९	सामुदायिक
४५	०२१५	रानीटार उ.मा.वि. रानीटार-२	पाँचथर	श्री भक्तबहादुर राई		सामुदायिक
४६	०२१६	विष्णु उ.मा.वि. च्याङथापु-९	पाँचथर	श्री मुक्तिनाथ रिमाल(आचार्य)	९९३२४००४३	सामुदायिक
४७	०२१७	महादेव गुप्तेश्वर उ.मा.वि. लुङरुपा-५, फूल्पा	पाँचथर	केशवप्रसाद रेग्मी	९७४२६१२२९९	सामुदायिक
४८	०२१८	जयनारायण आदर्श उ.मा.वि. आडसराड-१, मेहेलबोटे	पाँचथर	इन्द्रप्रसाद रिजाल	०२४६९०४७०१,९७४२६०२७२९	सामुदायिक
४९	०२१९	सरस्वती उ.मा.वि. चोकमागु-६, डुम्रिबोटे	पाँचथर	वासुदेव ढुङ्गाना	९७४१०६५२५९	सामुदायिक
५०	०२२०	इथुङ्ग उ.मा.वि. रानीटार-६, इथुङ्ग	पाँचथर	असलबहादुर सुब्बा	०२४६९०३६९	सामुदायिक
५१	०२२१	सिद्धेश्वरी उ.मा.वि. भारपा-६, टुवा	पाँचथर	खड्गप्रसाद सापकोटा	९७४२६०९९४०	सामुदायिक
५२	०२२२	गणेश उ.मा.वि. नागी-६, चित्तोक	पाँचथर	पूर्णहाङ्ग लक्सम	०२४६९०७७२	सामुदायिक
५३	०२२३	सारताप उ.मा.वि., पौवासारताप-६,	पाँचथर	टेकनाथ न्यौपाने	०२४६९०५३४	सामुदायिक
५४	०२२४	सत्यहाङ्गमा उ.मा.वि., इम्बुङ्ग-२	पाँचथर	प्रकाश बास्कोटा	९८४१३३८२४७	सामुदायिक
५५	०२२५	जनकल्याण उ.मा.वि., कोल्बुङ, फाक्तेप	पाँचथर	धनकुमार चेम्जोङ	०२४६९०४१९	सामुदायिक
५६	०२२६	घुर्विसे पाँचमी उ.मा.वि., फाक्तेप-५,	पाँचथर	नरेन्द्र प्रसाद अधिकारी	०२३६२०५१२	सामुदायिक
५७	०२२७	दुर्गा उ.मा.वि., सराङ्गडाँडा-४, सराङ्ग	पाँचथर	चित्रबहादुर सम्बाहाम्फे	९८५१०५००७४	सामुदायिक
५८	०२२८	सिंहदेवी उ.मा.वि., कुरुम्बा-१, सिक्तेम्बा	पाँचथर	बुद्धिकुमार राई	९७४१०८७३७	सामुदायिक
५९	०२२९	सरस्वती उ.मा.वि., मेमेङ्ग-२, मच्छेबुङ्ग	पाँचथर	विरेन्द्रकुमार सुब्बा	०२४६९०४१५	सामुदायिक
६०	०२३०	आरुबोटे उ.मा.वि., आरुबोटे-२	पाँचथर	कुमार राई	९७४२६०१५८४	सामुदायिक
६१	०२३१	गुप्तेश्वर उ.मा.वि., ओयाम-३, सुब्बाटार	पाँचथर	मा.वा.शि. रामदयाल महतो	९९२१४४०२६	सामुदायिक
६२	०२३२	सिद्ध सरस्वती उ.मा.वि., माङ्जालुङ-१, बरभञ्ज्याङ	पाँचथर	मा.वा.शि. पुरुषोत्तम बराल	०२४६९०४६९	सामुदायिक
६३	०२३३	इन्द्रावती उ.मा.वि., हाङ्गगुम-५, तिलकनि	पाँचथर	मा.वा.शि. पदम घिसिङ	९८४२६२९५१५	सामुदायिक
६४	०३०१	करफोक विद्या मन्दिर उ.मा.वि., पञ्चकन्या	इलाम	लक्ष्मी बाशिष्ठ	२७२९०२०	सामुदायिक
६५	०३०२	इलाम उ.मा.वि., इलाम	इलाम	श्री बट्टी प्रसाद फुँयाल	२०४७९	०+२
६६	०३०३	भानुभक्त उ.मा.वि., मंगलबारे	इलाम	चेतप्रसाद दवाडी	२७२९०७२	सामुदायिक
६७	०३०४	कृष्णाश्रम उ.मा.वि., कन्याम	इलाम	तोयनाथ शर्मा		सामुदायिक
६८	०३०५	कन्काई उ.मा.वि., दानावारी	इलाम	श्री मोहन बहादुर खड्का	२९०५५२९०५७	सामुदायिक
६९	०३०६	आदर्श उ.मा.वि., इलाम	इलाम	विष्णुकुमार घिमिरे	२७२००५३	सामुदायिक
७०	०३०७	प्रगति उ.मा.वि., मंगलबारे	इलाम	वासुदेव रेग्मी	२७२९०७२१२९०७५	निजी
७१	०३०८	चारखोला उ.मा.वि., जिल्ला हुलाक	इलाम	श्री धर्म प्रसाद उप्रेती	२७२०६६७	०+२
७२	०३१०	अमर उ.मा.वि., बरबोटे	इलाम	युगलकिशोर यादव	५२०३७७	सामुदायिक
७३	०३११	सिंहदेवी उ.मा.वि., एकतथा	इलाम		९९३२७०००७	सामुदायिक
७४	०३१२	जीतपुर उ.मा.वि., जीतपुर	इलाम		९९३२७००१४	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
७५	०३१३	बौद्धधाम उ.मा.वि. पशुपतिनगर-३	इलाम		०२७५५००६५	सामुदायिक
७६	०३१४	महेन्द्रोदय उ.मा.वि. नाडरुड गजुरमुखी-७	इलाम	श्री प्रकाश निरौला	०२३६९११५१	सामुदायिक
७७	०३१५	फिक्कल उ.मा.वि. फिक्कल-६	इलाम	श्री बमबहादुर फागो	०२७५४०१६२	सामुदायिक
७८	०३१६	शान्ति निकेतन उ.मा.वि. कोल्वुङ्ग-२	इलाम	श्री जय भण्डारी		सामुदायिक
७९	०३१७	जनक उ.मा.वि. श्री अन्तु-२	इलाम	श्री प्रेमप्रसाद खतिवडा	९७४२६००४४१	सामुदायिक
८०	०३१८	सरस्वती उ.मा.वि. बतासे, लक्ष्मीपुर-८	इलाम	श्री राजेन्द्र अधिकारी	९८४२६४५३२६	सामुदायिक
८१	०३१९	सिंहदेवी उ.मा.वि. आमचोक-३	इलाम	श्री जगत नेपाली		सामुदायिक
८२	०३२०	सरस्वती उ.मा.वि. सुलुवुङ्ग-४	इलाम	श्री दिवाकर रिजाल	०२७६९००९३	सामुदायिक
८३	०३२१	जनता उ.मा.वि. चुलाचुली-३, बाह्रगोठ	इलाम	श्री षडराज गडतौला	९८४२६२११४५	सामुदायिक
८४	०३२२	हिमालय उ.मा.वि. गोर्खे-४	इलाम	श्री तुलसी प्रसाद दुलाल	९८४१९६२५३	सामुदायिक
८५	०३२३	साङ्गरुम्बा उ.मा.वि. साङ्गरुम्बा-३, दोकानटोल	इलाम	किरणप्रसाद सुवेदी	०२७६९०३०९, ९७४२६१४४९४	सामुदायिक
८६	०३२४	चिसोपानी उ.मा.वि. बाँफो -५, मिक्लुङ्ग	इलाम	तिल विक्रम लिम्बु	०२३६९४४६०	सामुदायिक
८७	०३२५	सरस्वती उ.मा.वि. बाँफो-९, भालुटार	इलाम	दिलकुमारी		सामुदायिक
८८	०३२६	अमर कल्याण उ.मा.वि. नयाँबजार-८, नयाँबजार	इलाम	गणेशप्रसाद आचार्य	०२७६९०७२०, ९८४२६६२५२९	सामुदायिक
८९	०३२७	नेपालटार उ.मा.वि. साखेजुङ-७, नेपालटार	इलाम	थिरवहादुर राई	०२७६९०६७४	सामुदायिक
९०	०३२८	नामसालिङ उ.मा.वि. नामसालिङ-४, शुक्रवारे	इलाम		०२७६९००५१	सामुदायिक
९१	०३२९	राष्ट्रिय उ.मा.वि., फाकफोक-७, कोल्बोटे	इलाम	कृष्णप्रसाद भट्टराई	९७४२६००२१८	सामुदायिक
९२	०३३०	पञ्च उ.मा.वि., शान्तिडाँडा-८,	इलाम	शारदादेवी गुरागाई		सामुदायिक
९३	०३३१	डम्बरदेवी उ.मा.वि., चमैता-६, पोखरी	इलाम	देवीचरण पौडेल	९७४२६००५९२	सामुदायिक
९४	०३३२	पूर्णस्मारक उ.मा.वि., गोदक-४	इलाम	जीतबहादुर राई	९७४२६१२३०७	सामुदायिक
९५	०३३३	खान्द्रुङ्ग उ.मा.वि., सिद्धिथुम्का-४,	इलाम	प्रेमप्रसाद घिमिरे	०२७६९००७५	सामुदायिक
९६	०३३४	विष्णु उ.मा.वि., फुएतप्पा-५	इलाम	नेत्रप्रसाद अधिकारी		सामुदायिक
९७	०३३५	भगवती उ.मा.वि., धुसेनी-६, बरभञ्ज्याङ्ग	इलाम	मा.वा.शि. पुष्पलाल चौलागाई	९७५२६०५३०४	सामुदायिक
९८	०३३६	शान्तिपुर उ.मा.वि., शान्तिपुर-३, चैनपुरे	इलाम	मा.वा.शि. प्रेमलाल कार्की	९७४२०९८४४२	सामुदायिक
९९	०३३७	बालमण्डल उ.मा.वि., माईपोखरी-१	इलाम	मा.वा.शि. टिकानाथ पौडेल	९७४२६०७४२८	सामुदायिक
१००	०३३८	भगवती उ.मा.वि., इलाम-४, भगवती	इलाम	मा.शि. प्रेम घिमिरे	०२७५२०३८६	सामुदायिक
१०१	०३३९	जनता उ.मा.वि., चिसापानी-२, कोठीडाँडा	इलाम	शि.मा. लिलानाथ भट्टराई	९८४२६२५८६९	सामुदायिक
१०२	०४०१	गौरादह ब.क्याम्पस, गौरादह	भापा	श्री रमेश कुमार बस्नेत	२९७४४	क्याम्पस
१०३	०४०२	धुलावारी क्याम्पस, धुलावारी	भापा	पुष्प पौडेल	६०३९७	क्याम्पस
१०४	०४०३	कन्काई क्याम्पस, सुरुङ्गा	भापा	मातृका सिटौला	२३५०१५३५०३६३	क्याम्पस
१०५	०४०४	कमला मदन आश्रित स्मृति उ.मा.वि., तोपगाछी	भापा	पुस्ता राई	२३५८२३६१	सामुदायिक
१०६	०४०५	गोमेन्द्र उ.मा.वि., अनारमनी, विर्तामोड	भापा	गणेशप्रसाद खनाल	२३४०१०९१४०८९२	०+२
१०७	०४०६	प्रज्वल कलेजियट एकेडेमी उ.मा.वि., गौरादह	भापा	भोजराज दाहाल	२३२९७४८	०+२
१०८	०४०७	सिद्धार्थ बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., दमक न.पा.	भापा	श्री तेज कुमार श्रेष्ठ	८०१४२	निजी
१०९	०४०८	दमक मोडेल उ.मा.वि., दमक न.पा.	भापा	पुर्णप्रसाद मिश्र	२३८०६५५	०+२
११०	०४०९	कलेज फर हायर एजुकेशन उ.मा.वि., अनारमुनी	भापा	श्री कमल गुरागाई	४०५१०४००१६	०+२

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१११	०४१०	जन आदर्श उ.मा.वि., शिवगंज	भापा	श्री विष्णु प्रसाद दाहाल	२९५०४	सामुदायिक
११२	०४११	राष्ट्रिय रमणिय आदर्श उ.मा.वि., सतासीधाम	भापा	उमानाथ दाहाल	२३(२९६११)	सामुदायिक
११३	०४१२	बुद्ध आदर्श उ.मा.वि., बुधवारे	भापा		२३(५५०८४)(२९३४४)	सामुदायिक
११४	०४१३	एमरल्ड एकाडेमी उ.मा.वि., भद्रपुर न.पा.	भापा	तिलक प्याकुरेल	२३(२०४२८)(२०५६४)	निजी
११५	०४१४	हिमालयन ई. एकाडेमी उ.मा.वि., धुलावारी	भापा	हिम्मत क्षेत्री	२३(५६०८४८)	निजी
११६	०४१५	आदर्श विद्या मन्दिर उ.मा.वि., घैलाडुव्या	भापा	श्री चन्द्रलाल सुवेदी	२०९९६	सामुदायिक
११७	०४१६	शनिश्चरे उ.मा.वि., शनिश्चरे	भापा	अनिलप्रसाद मण्डल	२३(४०५६४)	सामुदायिक
११८	०४१७	हरिकुल नमूना उ.मा.वि., सुरुङ्गा	भापा	अखिलकुमार कोईराला	२३(५०३८९)	निजी
११९	०४१८	पूर्वाञ्चल उ.मा.वि., अनारमणि, विर्तामोड	भापा	मोहनराज सिटौला	२३(५४३६४४)	०+२
१२०	०४१९	दमक बहुमुखी क्याम्पस, दमक	भापा	मोहनप्रसाद भण्डारी	२३(८०२१३२)	क्याम्पस
१२१	०४२०	एर्मिटि उ.मा.वि., चारपाने	भापा	राधेश्याम ढकाल	२३(४१२६९)(४२७६२)	०+२
१२२	०४२१	काँकरभिट्टा उ.मा.वि., काँकरभिट्टा	भापा	श्री यज्ञराज प्रसाई	६२१२८	सामुदायिक
१२३	०४२२	मनकामना उ.मा.वि., विर्तामोड	भापा	प्रेमप्रसाद भट्टराई	२३(४१२७०)	०+२
१२४	०४२३	विर्ता उ.मा.वि., अनारमणि, विर्तामोड	भापा	मोहन शर्मा सीटौला	२३(४१२३३)	०+२
१२५	०४२४	ज्ञान ज्योति उ.मा.वि., राजगढ	भापा	अमृतबहादुर बुढाथोकी	एन्वइ २३(२०९७८)	निजी
१२६	०४२५	वाल्मीकी प्रोभिडेन्स उ.मा.वि., विर्तामोड, चारपाने १	भापा	आनन्द बस्नेत	२३(५४०४४३)	०+२
१२७	०४२६	ग्लोबल एजुकेशनल एकाडेमी उ.मा.वि., दमक	भापा	चित्रबहादुर बस्नेत (एम.कम.)	२३(८१२८१)	निजी
१२८	०४२७	शारदा उ.मा.वि., राजगढ	भापा	टेकनारायण राजवंशी	एन्वइ २३(२०९७८)	०+२
१२९	०४२८	हिमाली उ.मा.वि., पृथ्वीनगर	भापा	खड्गनारायण श्रेष्ठ	२३(५२६७९)(२०१०२)	सामुदायिक
१३०	०४२९	शहीद धर्मभक्त उ.मा.वि., तोपगाछी	भापा	हेमनाथ अधिकारी	२३(३९००३)	सामुदायिक
१३१	०४३०	लक्ष्मी उ.मा.वि., बनियानी	भापा	डिल्लीराज नेपाल	२३(२०२०७)	सामुदायिक
१३२	०४३१	जनता उ.मा.वि., शरणामति	भापा	लेखनात सुवेदी	एन्वइ २३(२०२०५)	सामुदायिक
१३३	०४३३	वीरेन्द्र उ.मा.वि., चन्द्रगढी	भापा	हरिप्रसाद पौडेल	२००५१	सामुदायिक
१३४	०४३४	जनजागृति उ.मा.वि., गोलघाप	भापा	हरिप्रसाद संग्रौला		सामुदायिक
१३५	०४३५	लिटल फ्लावर्स अग्रेजी उ.मा.वि., अनारमनी	भापा	दान खालिङ्ग	५४०९७२(४५०७६७)	निजी
१३६	०४३६	शहीद दशरथचन्द्र उ.मा.वि., चारआली	भापा	माधव प्याकुरेल	५६००२४	सामुदायिक
१३७	०४३७	हिमालय उ.मा.वि., दमक	भापा	विदुरप्रसाद खतिवडा	५८०२८६	सामुदायिक
१३८	०४३८	पूर्वाञ्चल अग्रेजी आ.उ.मा.वि., दमक	भापा	रमेशकुमार बस्नेत	५८०९७९	निजी
१३९	०४३९	गौरीगञ्ज क्याम्पस उ.मा.वि., गौरीगञ्ज	भापा	केदारनाथ रिमाल	५२९८४४	क्याम्पस
१४०	०४४०	महेन्द्ररत्न उ.मा.वि., अनारमनि	भापा		२३५४०१७५	सामुदायिक
१४१	०४४१	हल्दिवारी उ.मा.वि. हल्दिवारी	भापा		०२३(६२१५४४)	सामुदायिक
१४२	०४४२	सरस्वती उ.मा.वि. इटाभट्टा	भापा		०२३(५८०६२०)	सामुदायिक
१४३	०४४३	जनता उ.मा.वि. शुक्रवारे खुदुनावारी	भापा		०२३(६२१४९२)	सामुदायिक
१४४	०४४४	कन्काई आवासिय उ.मा.वि. विर्तामोड	भापा		०२३(५४००९५)	निजी
१४५	०४४५	स्कूलचौन उ.मा.वि. स्कूलचौन	भापा		०२३(६२०६६९)	सामुदायिक
१४६	०४४६	ज्ञान सरोवर निकेतन उ.मा.वि. पृथ्वीनगर-६	भापा	श्री कृष्णप्रसाद रेग्मी	०२३(५२१९१५)	निजी
१४७	०४४७	भानु उ.मा.वि. शिवगञ्ज-४, लालभोडा	भापा	श्री टेकनाथ सिवाकोटी	०२३(४७०२०३)	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१४८	०४४८	इस्ट होराइजन इङ्गलिस हाइ स्कूल मेचीनगर-३, धुलावारी	भ्रपा		०२३५६०४१७	निजी
१४९	०४४९	पथरिया उ.मा.वि. पथरिया-४	भ्रपा	श्री भरतसिंह विष्ट	०२३६९०३५८	सामुदायिक
१५०	०४५०	बालनिकुञ्ज उ.मा.वि. सतासीधाम-८ आँपटारी	भ्रपा	श्री भुवानीप्रसाद थापा	०२३६२०४४५	सामुदायिक
१५१	०४५१	गडिगाउँ उ.मा.वि. शान्तिनगर-५	भ्रपा	श्री घनश्याम आचार्य	९८४२६३४०२०	सामुदायिक
१५२	०४५२	आदर्श उ.मा.वि. बुधवारे-४, जयपुर	भ्रपा	श्री नरेन्द्रप्रसाद भट्टराई	०२३५५५०६९	सामुदायिक
१५३	०४५३	पशुपति उ.मा.वि. राजगढ-६	भ्रपा	श्री नन्दकुमार कुवर	०२३६९२३१९	सामुदायिक
१५४	०४५४	सूर्योदय अंग्रेजी आ.उ.मा.वि. मेचीनगर-१०	भ्रपा	श्री हरिप्रसाद न्यौपाने	०२६५६२६५६	निजी
१५५	०४५५	आदर्श उ.मा.वि. मेचीनगर-१३, आयावारी	भ्रपा	पूर्णबहादुर खड्का	०२३५६२२२०	सामुदायिक
१५६	०४५६	नरेन्द्र जनता उ.मा.वि. तोपगाछी-९, सरङ्गपाडा	भ्रपा	रेणुका देवी (पौडेल)गडतौला	९८४२६२२११४	सामुदायिक
१५७	०४५७	मेची जनसाधारण उ.मा.वि. बाहुनडाँगी-६, बहादुरगञ्ज	भ्रपा	हरिप्रसाद नेउपाने	०२३६९४३८५	सामुदायिक
१५८	०४५८	अमर उ.मा.वि. वैगुन्धुरा-३, वैगुन्धुरा	भ्रपा	सुरेशवहादुर पौडेल	९८७२६३३४७६	सामुदायिक
१५९	०४५९	भानु उ.मा.वि. बाहुनडाँगी-४, भृकुटी	भ्रपा	पदमबहादुर गदाइली	०२३५६२८१९	सामुदायिक
१६०	०४६०	महेन्द्र रत्न उ.मा.वि. तोपगाछी-३, समयगढ	भ्रपा	मित्रदेव काफ्ले	०२३६९४६२०	सामुदायिक
१६१	०४६१	भद्रकाली उ.मा.वि. कोहवारा -२, चप्रामारी	भ्रपा	केशवचन्द्र शर्मा	०२३६९२३९७	सामुदायिक
१६२	०४६२	प्रगति उ.मा.वि. जुरोपानी -३, ग्वालडुवा	भ्रपा	गणेशप्रसाद भट्टराई	०२३६२०२११	सामुदायिक
१६३	०४६३	जनता उ.मा.वि. गौरादह-९, बजार	भ्रपा	अभयवहादुर तुम्बाहाडफे	०२३६२०३०४	सामुदायिक
१६४	०४६४	बलभद्र जनता उ.मा.वि. धाइजन-२, मंगली	भ्रपा	तीर्थराज खरेल	०२३४६००४६	सामुदायिक
१६५	०४६५	नर्थपोइन्ट अं.उ.मा.वि. मेचीनगर-१०, काँकडाभिट्टा	भ्रपा			निजी
१६६	०४६६	न्यूटन्स एजुकेशन एकेडेमी उ.मा.वि. अनारमनी-३ विर्तामोड	भ्रपा			निजी
१६७	०४६७	विभूती विद्या मन्दिर उ.मा.वि. चन्द्रगढी-६ धनुषमोड	भ्रपा			निजी
१६८	०४६८	भगवती उ.मा.वि., शिवगञ्ज-९, व्याडडाँडा	भ्रपा	पदमप्रसाद दहाल	०२३४७०४१९	सामुदायिक
१६९	०४६९	महेन्द्रज्योति उ.मा.वि., गरामनी-९, सैनिकबजार	भ्रपा	प्रेमबहादुर लिम्बु	९८४२६२५६९	सामुदायिक
१७०	०४७०	दुर्गा उ.मा.वि., गरामनी-८	भ्रपा	कृष्णप्रसाद पाठक	०२३५४१४२४	सामुदायिक
१७१	०४७१	दुकुरपानी उ.मा.वि., दमक-६, दुकुरपानी	भ्रपा	लिलानाथ खनाल	०२३५८११६७	सामुदायिक
१७२	०४७२	मंगलमय उ.मा.वि., लखनपुर-१	भ्रपा	ओमप्रसाद खनाल	०२३५८३६३८	सामुदायिक
१७३	०४७३	वाणी उ.मा.वि., लखनपुर-३,	भ्रपा	तीर्थवहादुर थापा	९८५१०८९२८८	सामुदायिक
१७४	०४७४	फूलवारी उ.मा.वि. चकचकी-६,	भ्रपा	चन्द्रप्रसाद थपलिया	९८०४९११६२५	सामुदायिक
१७५	०४७५	कवि शिरोमणि उ.मा.वि., मेचिनगर न.पा.-५, धुलावारी	भ्रपा	कृष्णप्रसाद अधिकारी	०२३५६०७६९	सामुदायिक
१७६	०४७६	शान्ति आदर्श उ.मा.वि., शान्तिनगर-८	भ्रपा	शिवकुमार पौडेल	०२३५२९४८४	सामुदायिक
१७७	०४७७	विश्वज्योति सेकेण्डरी बोर्डिङ्ग स्कूल घैलाडुब्बा	भ्रपा	विष्णुप्रसाद दाहाल	९८५२६७७७२	नीजि
१७८	०४७८	विराटज्योति ई. बोर्डिङ्ग स्कूल अनारमनी-७	भ्रपा	किशोर कुमार ओली	०२३५४२७०८	नीजि
१७९	०४७९	भानु उ.मा.वि., अर्जुनधारा-६, अर्जुनधारा	भ्रपा	रुपक दाहाल	९८४२७५५९०६	सामुदायिक
१८०	०४८०	धुलावारी उ.मा.वि., मेचीनगर-३, धुलावारी	भ्रपा	महेन्द्र विलास लुईटेल	०२३५६०३७१	सामुदायिक
१८१	०४८१	नवकिरण विद्यामन्दिर शिवगञ्ज-१,	भ्रपा	सुमन काफ्ले	९७४२९०९१७३	नीजि
१८२	०४८२	भृकुटी उ.मा.वि., घैलाडुब्बा-१, दुर्गापुर	भ्रपा	मेदनी प्रसाद पाठक	०२३५५०१०९	सामुदायिक
१८३	०४८३	सिंहदेवी उ.मा.वि., दमक-१९, सानोबाह्रघरे	भ्रपा	रुद्रप्रसाद सुवेदी	९८४२६२०२२६	सामुदायिक
१८४	०४८४	मोति उ.मा.वि., धरमपुर-५,	भ्रपा	खगेन्द्रप्रसाद अधिकारी		सामुदायिक
१८५	०४८५	भद्रपुर उ.मा.वि., भद्रपुर-१,	भ्रपा	कृष्णप्रसाद उपाध्याय	०२३५२००९१	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१८६	०४८६	टावर टेम्पल स्कूल अनारमनी-३,	भापा		केशरबहादुर खवास	०२३५४१२५४	नीजि
१८७	०४८७	लक्ष्मीनारायण उ.मा.वि., धरमपुर-८	भापा		रोहित बहादुर लुईटेल	९८४२६५१५८५	सामुदायिक
१८८	०४८८	देवि उ.मा.वि., अनारमनि-३, देविवस्ती	भापा	शि.वि.वा.मा.	मीना कुमारी अर्याल	०२३५४११८६	सामुदायिक
१८९	०४८९	कञ्चनजङ्गा अग्रेजी हायर सेकेन्डरी स्कूल, अनारमनि-२, विर्तामोड	भापा	वि.वा.	गुरुभक्त न्यौपाने	०२३५४२२८७	नीजि
१९०	०४९०	गौरीशंकर उ.मा.वि. डांगीवारी-९, डांगीवारी	भापा	शि.वा.मा.	लेखनाथ कटुवाल	९८०६००७११	सामुदायिक
१९१	०४९१	कन्काई उ.मा.वि., सुरङ्गा-५, भापा	भापा	मा.वा.शि.वि.	इश्वरी प्रसाद सिवाकोटी	२३५४०१२५	सामुदायिक
१९२	०४९२	डिल्लीराज उ.मा.वि., टाघनडुब्बा-३, पञ्चायत टोल	भापा	शि.वा.मा.	भवदेव राजवंशी	०२३६९३७८९	सामुदायिक
१९३	०४९३	डोरामारी उ.मा.वि., महारानी भोडा-७	भापा	शि.मा.	केदार बहादुर भण्डारी	९८४२६४४४७७	सामुदायिक
१९४	०४९४	त्रिभुवन उ.मा.वि. पाँचगाछी-१	भापा	शि.वा.मा.	नारायणप्रसाद चापागाई	९८५२६७८१६६	सामुदायिक
१९५	०५०१	उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी	मोरङ्ग		योगेन्द्रबहादुर थापा	२१४००६१	क्याम्पस
१९६	०५०२	राष्ट्रिय विज्ञान तथा वाणिज्य प्रतिष्ठान उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		श्री राजेन्द्र प्रसाद शाह	२६०३३	०+२
१९७	०५०३	सौठा उ.मा.वि., सिजुवा	मोरङ्ग		भीमप्रसाद खनाल	२१(३९८०६	सामुदायिक
१९८	०५०४	रमाइलो क्याम्पस, बयरवन/केरौन	मोरङ्ग		श्री सुर्य प्रकाश पंथाक	२५०८९	क्याम्पस
१९९	०५०५	गोग्राहा उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		मिनाकुमारी जोशी	२१(२२१०४	सामुदायिक
२००	०५०६	देवकोटा मेमोरियल उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		टीकाप्रसाद उप्रेति	२१(५२३४१९/४२७७९९	निजी
२०१	०५०७	कलेज अफ विजनेश एण्ड सोसल स्टडीज उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		सेवन्तराज दाहाल	२१(३०५१२	०+२
२०२	०५०८	जनता नमूना उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		शिवशंकर श्रेष्ठ	२२५३१	सामुदायिक
२०३	०५०९	मेरील्याण्ड उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		रघुराज प्रसाद सिंह/भेपराज पौडेल	२११७०(३५२७५	०+२
२०४	०५१०	कोशी क्याम्पस, विराटनगर	मोरङ्ग		ड. रमेश दाहल	२१८६६(२८५३७	क्याम्पस
२०५	०५११	सिटी उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		तिर्थराज घिमिरे	२१(३५२७८	०+२
२०६	०५१२	सुकुना बहुमुखी क्याम्पस, इन्द्रपुर	मोरङ्ग		श्रीरामप्रसाद काफ्ले/पित्तकुमार श्रेष्ठ	२१(४५५७	क्याम्पस
२०७	०५१३	लक्ष्मी उ.मा.वि., डागिहाट	मोरङ्ग		हरिनारयण चौधरी	२१(४५०६४(३९३०७	सामुदायिक
२०८	०५१४	विराट साइन्स क्याम्पस, विराटनगर	मोरङ्ग		डा. रामबहादुर थापा/डा.वि. शर्मा	५३५४४०	क्याम्पस
२०९	०५१५	सेन्ट जोसेफ उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		कृष्णराज ढकाल	२१(२३६२३	निजी
२१०	०५१६	पंचायत उ.मा.वि., पथरी	मोरङ्ग		चण्डीप्रसाद राई	२१(५५१५०	सामुदायिक
२११	०५१८	सर्वोदय उ.मा.वि., कदमाहा	मोरङ्ग		नन्दकुमार ठाकुर	२१(२२९२६	सामुदायिक
२१२	०५२०	अरनिको आ.उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		श्रीमती कमला कुर्वर	२५१२३	निजी
२१३	०५२१	श्रृजना ज्ञानकुञ्ज उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		श्री नवल किशोर श्रीवास्तव	२६५३५	निजी
२१४	०५२२	नेपाल दर्शन उ.मा.वि., उर्लावारी	मोरङ्ग		हिरालाल देवकोटा	२१(५४०१३१	०+२
२१५	०५२३	मच्छिन्द्र उ.मा.वि., केरावरी	मोरङ्ग		श्री विष्णु देव चौधरी	३९४४५	सामुदायिक
२१६	०५२४	सिद्धार्थ शिशु सदन उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		श्री विनोद पराजुली	२५०२५	निजी
२१७	०५२६	पब्लिक उ.मा.वि., धनिगाउँ, बनिगाउँ	मोरङ्ग		रविन्दानन्द चौधरी	९८२०२१२०६(२४४८३	सामुदायिक
२१८	०५२७	मनोकामना एकेडेमी उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ्ग		सुरेश कुमार उपाध्याय	५२४७३४	०+२
२१९	०५२८	साजीलाल उ.मा.वि., सुन्दरपुर	मोरङ्ग		एकराज भट्टराई	२१(८१६७३	सामुदायिक
२२०	०५२९	शान्ति भगवति उ.मा.वि., लेटाङ्ग	मोरङ्ग		मदनमान प्रधान	२१(६००३४	सामुदायिक
२२१	०५३०	रत्न उ.मा.वि., रन्जनी	मोरङ्ग		श्री बलराम शिवाकोटी	उअय २७८१	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२२२	०५३१	मनोहर जनता उ.मा.वि., मधुमल्ला	मोरङ	शारडा नेपाल	२१(३९९)०८	सामुदायिक
२२३	०५३३	कन्या क्याम्पस, विराटनगर	मोरङ	विणा कोइराला	२३२७०	क्याम्पस
२२४	०५३४	जनता क्याम्पस, रंगेली	मोरङ	लोचनप्रसाद खतिवडा	२१(५८०)३२४	क्याम्पस
२२५	०५३५	जनसेवा उ.मा.वि., वयरवन	मोरङ	तुलाराम गुरुङ	२१(२५०)८९(२५९)३७	सामुदायिक
२२६	०५३६	भगवती उ.मा.वि., वेलवारी	मोरङ	नारायणप्रसाद दुलाल	२५(५८)३६२०६७	सामुदायिक
२२७	०५३७	अन्नपूण उ.मा.वि., पथरी, मोरङ	मोरङ	मेघनाथ शर्मा	२१(५५५)०७७	निजी
२२८	०५३८	सरस्वती उ.मा.वि., इटहरा	मोरङ	टिकेन्द्रबहादुर पौम	२१(५८०)४२२	सामुदायिक
२२९	०५३९	डेडराज सेवलीदेवी तोदी डि.ए.भि. विश्व भारती उ.मा.वि.	मोरङ	रमेशकुमार मिश्र	२१(५२८)९४५(५२९)३९९	निजी
२३०	०५४०	सरस्वती उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ	डिल्लीराम पोखेल	५२२३९४	सामुदायिक
२३१	०५४१	आदर्श उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ	रामनाथ भट्टराई	५२६४७	सामुदायिक
२३२	०५४२	भानु मेमोरियल इङ्गलिस बो. उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ	महेन्द्र सिटौला	५२४३९२	निजी
२३३	०५४३	भागिरथ उ.मा.वि., शनिश्चरे	मोरङ		५५५४३७	सामुदायिक
२३४	०५४४	सत्यनारायण उ.मा.वि., विराटनगर	मोरङ		५२२८१४	सामुदायिक
२३५	०५४५	बुद्ध उ.मा.वि. शनिश्चरे-५	मोरङ		०२१(६२९)०६४	सामुदायिक
२३६	०५४६	बाल्मीकि मेमोरियल बोर्डिङ उ.मा.वि. पथरी	मोरङ		०२१(५५५)५७५	निजी
२३७	०५४७	सु.वि.जी.मु.र. बोर्डिङ उ.मा.वि. इन्द्रपुर	मोरङ		०२१(५४५)३७३	निजी
२३८	०५४८	कञ्चनजङ्घा आ.उ.मा.वि. विराटनगर	मोरङ		०२१(५२७)६६२	निजी
२३९	०५४९	शिक्षा दिप आ.उ.मा.वि. विराटनगर	मोरङ		०२१(५२६)६५७	निजी
२४०	०५५०	अर्किड पब्लिक स्कूल विराटनगर	मोरङ	श्री बलराम पन्त	०२१(५३९)०२६	निजी
२४१	०५५१	जनता मा.वि. पथरी-७ वीरेन्द्रनगर	मोरङ	श्री मेघनाथ शर्मा	०२१(५५५)४७७	सामुदायिक
२४२	०५५२	स्टार से.बो. स्कूल विराटनगर-१७	मोरङ	श्री रमण दहाल	२१५२८८२६	निजी
२४३	०५५३	सुनगाभा इ.बो. स्कूल उर्लावारी-२	मोरङ	श्री टिकाप्रसाद श्रेष्ठ	०२१(५४०)८९२	निजी
२४४	०५५४	मार्टस मेमोरियल से.इ. स्कूल विराटनगर-१३	मोरङ	श्री नविन अधिकारी	०२१(५२३)६५	निजी
२४५	०५५५	वीरेन्द्र सार्वजनिक उ.मा.वि. अमरवह-१	मोरङ	श्री रमाकुमारी भट्टराई	०२१(६९५)७३८	सामुदायिक
२४६	०५५६	लर्डबुद्ध उ.मा.वि. विराटनगर-१३	मोरङ	श्री सुनिलकुमार श्रेष्ठ	०२१(५२६)७०१	निजी
२४७	०५५७	मोरङ मोडेल आ.उ.मा.वि. उर्लावारी-३	मोरङ	श्री श्यामबहादुर बस्नेत	०२१(५४०)७३०	निजी
२४८	०५५८	राम मेमोरियल इ.बो.स्कूल विराटनगर-१९	मोरङ	श्री मनोजकुमार शाह	०२१(४३५)४८६	निजी
२४९	०५५९	कालिका सामुदायिक उ.मा.वि. टाडी-८, धोवेनी	मोरङ	श्री लोकनाथ दाहाल	२१६९२४४९	सामुदायिक
२५०	०५६०	राधिका उ.मा.वि. उर्लावारी-३, हाटखोला	मोरङ	रुद्रप्रसाद न्यौपाने	०२१(५४०)०९७	सामुदायिक
२५१	०५६१	सरस्वती उ.मा.वि. भोराहाट-१, भोराहाट	मोरङ	सुदनकुमार भट्ट		सामुदायिक
२५२	०५६२	पोखरिया उ.मा.वि. विराटनगर-४, पोखरिया	मोरङ	खेमराज भट्टराई	०२१(४६०)२१५	सामुदायिक
२५३	०५६३	सरस्वती उ.मा.वि. दादरवैरिया-६, दादरवैरिया	मोरङ	पवन कुमार कर्ण	९८५२०२०१०५	सामुदायिक
२५४	०५६४	श्री उ.मा.वि. मिर्गौलिया-२, मिर्गौलिया	मोरङ	ज्ञानेन्द्रबहादुर थापा	९८४२०२८४६०	सामुदायिक
२५५	०५६५	अमरसिंह उ.मा.वि. हसन्धह-१, हसन्धह	मोरङ	लितलविक्रम बस्नेत	०२१(६२९)०९८	सामुदायिक
२५६	०५६६	माउन्ट मकालु आ.उ.मा.वि. दुलारी-५, गछिया	मोरङ			निजी
२५७	०५६७	सप्तकोशी इ. उ.मा.वि. उर्लावारी-२, स्कूलडाँडा	मोरङ			निजी
२५८	०५६८	सगरमाथा बो. उ.मा.वि. विराटनगर-१५ पाञ्चाली	मोरङ			निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२५९	०५६९	जनता उ.मा.वि. बाहुनी-१, स्कूलडाँडा	मोरङ		टेकनारायण शाह	९७४२०२३२४५	सामुदायिक
२६०	०५७०	अरनिको उ.मा.वि. राजघाट-९, दुर्गापुरी	मोरङ		ताराप्रसाद अधिकारी	९८४२०९२६७३	सामुदायिक
२६१	०५७१	श्री उ.मा.वि. होक्लावारी-४, स्कूलटोल	मोरङ		गायत्रीप्रसाद निरौला	०२१६९०५१६	सामुदायिक
२६२	०५७२	धिरनाथ संफूल विश्वास उ.मा.वि. डाँगीहाट-१, बलुवाही	मोरङ		खगेन्द्र कोइराला	९८४२०३२२४७	सामुदायिक
२६३	०५७३	सिंहवाहिनी उ.मा.वि. शनिश्चरे-९, रिंगुवा	मोरङ		लेखनाथ अधिकारी	०२१५५५१४६	सामुदायिक
२६४	०५७४	आदर्श उ.मा.वि. डाइनिर्वा-६	मोरङ		जयवीर यादव	०२१५८०००१	सामुदायिक
२६५	०५७५	शिवशक्ति उ.मा.वि., सोराभाग-६,	मोरङ		सुन्दरलाल सिंह	९८४२१५४७०२	सामुदायिक
२६६	०५७६	प्रगतिशिल उ.मा.वि., बाबियावित्ता-३, दौलतपुर	मोरङ		अर्जुनकुमार राजवंशी	९८४२०५९९५५	सामुदायिक
२६७	०५७७	भगवती उ.मा.वि., मधुमल्ला-२	मोरङ		ऋषिकेश खनाल	०२१६९१०५७	सामुदायिक
२६८	०५७८	सुनपकुवा उ.मा.वि., उर्लावारी-७, मंगलवारे	मोरङ		भूमिराज प्याकुरेल	०२१५४०११४	सामुदायिक
२६९	०५७९	विराटभिकटोरिया मेमोरियल स्कूल विराटनगर-४	मोरङ		राजेन्द्र रिजाल	०२१४६११४४	नीजि
२७०	०५८०	जाँते उ.मा.वि., जाँते-२	मोरङ		यादव घिमिरे	०२१६९१८६८	सामुदायिक
२७१	०५८१	सरस्वती उ.मा.वि., बरडगाँ-७, कल्याणपुर	मोरङ		विन्देश्वर मण्डल	९८४१७३६६३३	सामुदायिक
२७२	०५८२	जनता उ.मा.वि., हरैचा-८, पचाम	मोरङ		भोलानाथ बजगाँई	०२१५४५५०४	सामुदायिक
२७३	०५८३	श्री उ.मा.वि., जाँते-९	मोरङ		गंगाप्रसाद सुवेदी	०२१६९०००५	सामुदायिक
२७४	०५८४	महेन्द्र उ.मा.वि., इटहरा-२, देवीस्थान	मोरङ		ज्ञानेन्द्रप्रसाद भट्टराई	०२१६९३११५	सामुदायिक
२७५	०५८५	पशुपति सेकेण्डरी बोर्डिङ्ग स्कूल, बाँनीगामा-४, नेताचोक	मोरङ		भगताराम राजवंशी (प्रा.)	०२१६२१०३९	नीजि
२७६	०५८६	कालि उ.मा.वि., डाँगीहाट	मोरङ		रेखवहादुर भण्डारी	९७४२०२०९७९	सामुदायिक
२७७	०५८७	कसेनी उ.मा.वि., बेलवारी-८,	मोरङ		खगेन्द्रप्रसाद लुइटेल्	९७४२००३२१८	सामुदायिक
२७८	०५८८	जनविकास उ.मा.वि., विराटनगर-२१, रानी	मोरङ		सदानन्द सिंह	९८४२०२०५०३	सामुदायिक
२७९	०५८९	पेरागन एकेडेमी, पुष्पलालचोक, विराटनगर	मोरङ		योगेश्वर राजभण्डारी	०२१५३५०६४	नीजि
२८०	०५९०	जनप्रिय उ.मा.वि., बाबिया विर्ता-५	मोरङ		विशनलाल मण्डल	९८४२१३२००२	सामुदायिक
२८१	०५९१	सरस्वती उ.मा.वि., सिसवनी, बडहरा-७,	मोरङ	मा.बा.शि.	धनेष कुमार निरौला	९८४२०३०६८०७	सामुदायिक
२८२	०५९२	जनता उ.मा.वि., अमाहि, बरियाली-४	मोरङ	शि.बा.	श्याम शाह	९८४२०८५०३२	सामुदायिक
२८३	०५९३	सुकुना उ.मा.वि., इन्द्रपुर-३, सुकुना	मोरङ	वि.	प्रित कुमार श्रेष्ठ	०२१५४५३३६	सामुदायिक
२८४	०५९४	दुर्गा उ.मा.वि., मफारे-३, लक्ष्मीनिया	मोरङ	वा.शि.	जयप्रकाश शाह		सामुदायिक
२८५	०५९५	पब्लिक उ.मा.वि., रंगेली-३, रंगेली	मोरङ	वा.शि.	वीरेन्द्र कुमार शाह	०२१५८००८०	सामुदायिक
२८६	०५९६	नरग्राम उ.मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी	मोरङ	वि.शि.वा.	सिताराम भण्डारी	०२१४२०४४०	सामुदायिक
२८७	०५९७	ए वान क्वालिटी हायर सेकेण्डरी स्कूल, विराटनगर-४, कंचनवारी	मोरङ	वा.शि.	जीवन कोइराला	०२१५३११००	नीजि
२८८	०५९८	मोर्डन एरा ई. हायर सेकेण्डरी, विराटनगर-३, शंकरपुर	मोरङ	वा.शि.	गोविन्द निरौला	०२१५३०७२३	नीजि
२८९	०५९९	होलिल्याण्ड से.बो. उ.मा.वि., विराटनगर-१६	मोरङ	मा.बा.	बुद्धिमण दवाडी	९८४२०३३३९१	नीजि
२९०	०६०१	आदर्श उ.मा.वि., बराहक्षेत्र, चतरा	सुनसरी		ओमकुमार शर्मा	२५१२१४५५	सामुदायिक
२९१	०६०२	हरिनगर उ.मा.वि., हरिनगर	सुनसरी		कपिलेश्वरप्रसाद यादव	२५१२९०११	सामुदायिक
२९२	०६०३	भारवि साइन्स एकेडेमी उ.मा.वि., धरान	सुनसरी		श्री सुरेन्द्र कटुवाल	२१८७१	०+२
२९३	०६०४	विजयपुर आवासीय उ.मा.वि., धरान	सुनसरी		केशव राज नेपाली	२०६९६१२२७४५१२३५९४	निजी
२९४	०६०५	सरस्वती उ.मा.वि., दुहवी	सुनसरी		श्री भोला प्रसाद चौधरी	४०३४९	सामुदायिक
२९५	०६०६	गोदावरी विद्यामन्दिर उ.मा.वि., इटहरी नगरपालिका	सुनसरी		टेकेन्द्र पाण्डे	२५१८०७४८	निजी
२९६	०६०७	कस्तुरी उ.मा.वि., इटहरी	सुनसरी		प्रेमप्रसाद न्यौपाने	२५१८०५५०	०+२

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२९७	०६०८	धरान उच्च माध्यमिक विद्यालय, धरान	सुनसरी	राजविक्रम श्रेष्ठ	२५(२५४४१)	०+२
२९८	०६०९	विश्व आदर्श उ.मा.वि., इटहरी	सुनसरी	हरिप्रसाद खतिवडा	२५८२९६३	०+२
२९९	०६१०	भादगाउँ सिनुवारी उ.मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी	सुनसरी	वद्रीनारायण चौधरी	२५(६२०३७)	सामुदायिक
३००	०६११	जनता उ.मा.वि., मधुवन	सुनसरी	सत्यनारायण मेहता	एन्ड्रइ२५(६०१८२)	सामुदायिक
३०१	०६१२	शारदा बालिका नमूना उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	श्रीमती प्रतिमा पोखेल	२०९६२	सामुदायिक
३०२	०६१३	नास्ट उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	गणेश तामाङ	२५(२५६५१)	०+२
३०३	०६१४	महेन्द्र उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	सुनसरी	श्री गोविन्द प्रसाद निरौला		सामुदायिक
३०४	०६१५	अल्पाइन अन्तराष्ट्रिय नमूना उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	कृष्णप्रसाद बास्तोला	२५(२२५७२)	०+२
३०५	०६१६	सगरमाथा उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	प्रभातकुमार श्रेष्ठ	२५(५३००९९)	०+२
३०६	०६१७	नेशनल एकाडेमी उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	लेखिराज लिम्बु	२३५२१	०+२
३०७	०६१८	जनसहयोग उ.मा.वि., हाँसपोसा	सुनसरी	पोषराज नेपाल	५८१८५३	सामुदायिक
३०८	०६१९	युरेका रेसिडेन्सियल उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	राजेन्द्रकुमार गुरूङ्ग	५२३९४१	निजी
३०९	०६२०	शिक्षा निकेतन उ.मा.वि., धरान	सुनसरी	किशोर ढकाल	५२०३२४	सामुदायिक
३१०	०६२१	शारदा उ.मा.वि., इनरुवा	सुनुसरी	गोविन्दप्रसाद दाहाल	५६०३९४	सामुदायिक
३११	०६२२	कोशी सेन्ट जेम्स आ.उ.मा.वि., आदर्शचोक, इटहरी	सुनसरी	केशव वरूवाल	५८४६८७	निजी
३१२	०६२३	जनता बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., इटहरी	सुनसरी	नारद उप्रेती	५८००६४	क्याम्पस
३१३	०६२४	पब्लिक उ.मा.वि., धरान	सुनसरी		२५(५२०२६७)	सामुदायिक
३१४	०६२५	प्रभात इङ्गलिश बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. धरान	सुनसरी		०२५(५२१५०२)	निजी
३१५	०६२६	एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर उ.मा.वि. पोखरिया	सुनसरी		०२५(८५१४९४)	संस्थागत
३१६	०६२७	सुनसरी बहुमुखी क्याम्पस इनरुवा	सुनसरी			क्याम्पस
३१७	०६२८	समिट सेकेण्डरी बोर्डिङ्ग स्कूल धरान-९	सुनसरी	श्री बालजित राई	०२५(५२२७७०)	निजी
३१८	०६२९	प्रकाश उ.मा.वि. प्रकाशपुर-१	सुनसरी	श्री रोहितकुमार घिमिरे	९८४२०२३५५२	सामुदायिक
३१९	०६३०	विष्णु मेमोरियल बो. स्कूल धरान न.पा.-९	सुनसरी	हर्कवहादुर खड्का	०२५(५२०८१६)	निजी
३२०	०६३१	डिपो उ.मा.वि. घोषा क्याम्प, धरान-१८	सुनसरी	राजकुमार राई	०२५(५२००९४)	निजी
३२१	०६३२	नवयुग एकेडेमी इनरुवा-९, बलाहा	सुनसरी	श्री डमरु बल्लव खतिवडा	०२५(५६०३९६)	निजी
३२२	०६३३	रामधुनी उ.मा.वि. सिंगीया-६, लालपुर	सुनसरी	डम्मरु बल्लव खतिवडा	९८०३९२२९७	सामुदायिक
३२३	०६३४	सरस्वती उ.मा.वि. पाँचकन्या-३, पानवारी	सुनसरी	बालेश्वर यादव	०२५(५२६२४५)	सामुदायिक
३२४	०६३५	कृष्ण उ.मा.वि. कप्तानगञ्ज-४, शंकरपुर	सुनसरी	चन्द्रकान्त भा		सामुदायिक
३२५	०६३६	रामसीता उ.मा.वि. रामगञ्ज वेलाछीया-५, भिमनगर	सुनसरी	शुभकलाल राय	९८४२०४८६२५	सामुदायिक
३२६	०६३७	जनता उ.मा.वि. सिंगीया-७, बुधनगर	सुनसरी	राजेन्द्र पौडेल	०२५(५६२०४०)	सामुदायिक
३२७	०६३८	पाथिभरा इ. बो. उ.मा.वि. इटहरी-४, पाथिभरा	सुनसरी			निजी
३२८	०६३९	पिसजोन आ.उ.मा.वि. इटहरी-१, इटहरी	सुनसरी			निजी
३२९	०६४०	आदर्श उ.मा.वि., बकलौरी-३	सुनसरी	रतनलाल चौधरी	०२५(५६२०९६)	सामुदायिक
३३०	०६४१	जगन्नाथ डेडराज जनता उ.मा.वि. भरौल-१, कालावजार	सुनसरी	लोमनाथ दाहाल		सामुदायिक
३३१	०६४२	राष्ट्रिय उ.मा.वि., हाँसपोसा-१, आँपगाछी	सुनसरी	लाकेन्द्र काफ्ले	०२५(५८६८८५)	सामुदायिक
३३२	०६४३	चन्द्र संस्कृत उ.मा.वि., धरान-१६	सुनसरी	शम्भु नेपाल	०२५(५२०२४३)	सामुदायिक
३३३	०६४४	बालकृष्ण उ.मा.वि., रामनगर, भूटाहा-६	सुनसरी	नरेश प्रसाद गुप्ता	९८४२०४५१०८	सामुदायिक
३३४	०६४५	शारदा उ.मा.वि., भोक्राहा-३, रामपुरढोक	सुनसरी	हरिकुमार खड्का	०२५(६९०८४३)	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३३५	०६४६	श्री उ.मा.वि. छिटाहा-३,	सुनसरी		शिवचरण शाह	०२५(६२०८६०	सामुदायिक
३३६	०६४७	पञ्चायत उ.मा.वि., धरान-१०, कलेजरोड	सुनसरी		वासुदेव भण्डारी	०२५(५२२८५५	सामुदायिक
३३७	०६४८	भालहुंगा उ.मा.वि., विष्णुपादुका-५,	सुनसरी		विष्णुभक्त राई		सामुदायिक
३३८	०६४९	शिक्षा सदन उ.मा.वि., धरान-१५	सुनसरी		अम्बिका कुमार सम्वाहम्फे	०२५(५२०२९०	सामुदायिक
३३९	०६५०	ज्ञानोदय उ.मा.वि., धरान-११	सुनसरी		हरिकुमार राई	०२५(५२०५६०	सामुदायिक
३४०	०६५१	शारदा उ.मा.वि., खनार	सुनसरी		कमलप्रसाद सापकोटा	९८४२०५८४०५	सामुदायिक
३४१	०६५२	ल्याबोरेटरी मा. वि. धरान-८, सिद्धार्थमार्ग	सुनसरी		हिमवहादुर श्रेष्ठ	०२५(५२२९४८	सामुदायिक
३४२	०६५३	अमरसिंह उ.मा.वि., साहेवगञ्ज-९,	सुनसरी		राजेन्द्र प्रसाद यादव	९८४७५४०३७४	सामुदायिक
३४३	०६५४	पूर्वाञ्चल आवासिय बोर्डिङ्ग स्कूल हाँसपोसा-२	सुनसरी		विनोदप्रसाद घिमिरे	९८४९०९७२४३	नीजि
३४४	०६५५	नवज्योति स्कूल धरान-१५	सुनसरी		मेरी मार्गरेट निर्मला	०२५(५२०६९०	संस्था
३४५	०६५६	चन्द्रकमल उ.मा.वि., मिचैया डुम्राहा-५	सुनसरी		विन्दाकुमारी पराजुली	०२५(६२०४५७	सामुदायिक
३४६	०६५७	सरस्वती उ.मा.वि., औरावनी-५	सुनसरी		जानेन्द्रकुमार गिरी	९८४२१८४७२२	सामुदायिक
३४७	०६५८	जनता उ.मा.वि., मधेशा-५	सुनसरी		जनार्जन पाण्डे	०२५(६२०२८३	सामुदायिक
३४८	०६५९	नर्थ प्वाइन्ट ई.बो. स्कूल, इटहरी-१	सुनसरी		राजन भट्टराई	०२५(५८०६१९	नीजि
३४९	०६६०	जनता उ.मा.वि., सिमरिया	सुनसरी		सुरेश कुमार चौधरी	९८४२२४६६२२	सामुदायिक
३५०	०६६१	महेन्द्र मेमोरियल इ.बो.स्कूल दुहवी-५	सुनसरी		रीना शाक्य	०२५(५४००३२	नीजि
३५१	०६६२	चामुण्डा भगवती आ.उ.मा.वि., इटहरी-४	सुनसरी		भवानी शंकर अधिकारी	०२५(५८५७१०	नीजि
३५२	०६६३	विष्णु उ.मा.वि., सोनापुर-२, सोनापुर	सुनसरी		मदनप्रसाद आचार्य (प्र.अ.)	०२५(५४०८१७	सामुदायिक
३५३	०६६४	नवोदय विद्यामन्दिर ई.बो. हाईस्कूल, धरान-१६, जनपथ	सुनसरी		राजेन्द्रप्रसाद आचार्य	०२५(५२१२३९	नीजि
३५४	०६६५	सयपत्रि शिक्षा सदन ई स्कूल हाँसपोसा-२, शान्ति	सुनसरी		नरेशचन्द्र राई	०२५(४७६२४५	नीजि
३५५	०६६६	महेन्द्र उ.मा.वि., इटहरी-२, सुन्दरपुर	सुनसरी	मा.वा.	धर्मप्रसाद भट्टराई	०२५(४७६०९७	सामुदायिक
३५६	०६६७	जनता उ.मा.वि., इटहरी-१, इटहरी	सुनसरी	मा.वा.शि.वि.	आशानारायण चौधरी	०२५(५८०२४३	सामुदायिक
३५७	०६६८	पकली उ.मा.वि., पकली-४, पकली	सुनसरी	वा.मा.शि.	हरिकान्त शाह	०२५(५८११६३	सामुदायिक
३५८	०६६९	युनिक एकाडेमी अ.उ.मा.वि., भासी-५, सिद्धार्थ	सुनसरी	वा.शि.मा.	कुलचन्द्र कट्टेल	०२५(५६२०९२	नीजि
३५९	०६७०	लड बुद्ध इन्टरनेशनल उ.मा.वि., भाँसि-५, शान्तिटोल	सुनसरी	मा.शि.वा.	रविन्द्र बराल	०२५(५६२२५८	नीजि
३६०	०६७१	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., अर्माह, बेल्हा-२	सुनसरी	वा.मा.शि.	दयानन्द चौधरी	९८४२०५०७२	सामुदायिक
३६१	०६७२	गोपाल उ.मा.वि., तनमुना-६, तनमुना	सुनसरी	मा.वा.शि.	वंकरलाल, थन्दार	१५१४४३३	सामुदायिक
३६२	०६७३	रमधुनी अंग्रेजी माध्यमिक विद्यालय, भाँसि-२, आदर्श	सुनसरी	शि.वा.	उमाकान्त शर्मा	०२५(५६२०७६	नीजि
३६३	०७०१	बुधुक उ.मा.वि., बुधुक	धनकुटा		श्री सिद्धि बहादुर देवान	२९५३८(२९१२२	सामुदायिक
३६४	०७०२	भाषा उ.मा.वि., कागते	धनकुटा		श्री हरि प्रसाद घिमिरे	२०५८३	सामुदायिक
३६५	०७०३	जनता उ.मा.वि., जितपुर	धनकुटा		हरिप्रसाद अर्याल	२६(२९५४२(२०४३७	सामुदायिक
३६६	०७०४	जालपादेवी उ.मा.वि., पाखिवास	धनकुटा		श्री अग्नि प्रसाद घिमिरे	२९१२९	सामुदायिक
३६७	०७०५	गोकुण्डेश्वर उ.मा.वि., सिरानवजार	धनकुटा		सुलोचना जोशी	५२०२१५	सामुदायिक
३६८	०७०६	हिले उ.मा.वि., हिले	धनकुटा			२६५४०२०३	सामुदायिक
३६९	०७०७	ठाकुरदेवी उ.मा.वि. औखीसल्ला-६	धनकुटा			५२१११८	सामुदायिक
३७०	०७०८	भानु उ.मा.वि., डाँडावजार	धनकुटा			२६५२९५२०	सामुदायिक
३७१	०७०९	सरस्वती उ.मा.वि., चानुवा	धनकुटा			९९३२६००४०	सामुदायिक
३७२	०७१०	पंच कृष्ण उ.मा.वि., पिप्लेडाँडा	धनकुटा			९९३२६००६३	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३७३	०७११	सरस्वती उ.मा.वि., सिधुवा, परेवादिन	धनकुटा		२६४२९१०७	सामुदायिक
३७४	०७१२	तुलसी मेहर मेमोरियल इङ्गलिश बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. धनकुटा-५	धनकुटा		०२६४२०६६२	निजी
३७५	०७१३	शारदा उ.मा.वि. बुधवारे	धनकुटा		०२६४२९१२३,१२४	सामुदायिक
३७६	०७१४	गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर उ.मा.वि.	धनकुटा		०२६४२००६८	सामुदायिक
३७७	०७१५	बाल संसार आ.उ.मा.वि. विचवजार	धनकुटा		०२६४२००२०	निजी
३७८	०७१६	राम उ.मा.वि. मुगा-१	धनकुटा	श्री गणेशप्रसाद चापागाई	०२६६९०१४७	सामुदायिक
३७९	०७१७	कुरुले तेनुपा उ.मा.वि. गढीगाउँ	धनकुटा	श्री फणिन्द्रसाद बराल	०२६६९०३७३	सामुदायिक
३८०	०७१८	अन्नपूर्ण उ.मा.वि. सान्ने-३	धनकुटा	श्री तेजवहादुर राई	०२६६९०१०२	सामुदायिक
३८१	०७१९	चुलाचुली उ.मा.वि. ताँखुवा-७, चुलाचुली	धनकुटा	शंकरवहादुर भट्टराई	०२६६२०२४५	सामुदायिक
३८२	०७२०	पुण्य उ.मा.वि. राजारानी-६, चौबिसे	धनकुटा	लोकवहादुर राई	०२६६९०४८३	सामुदायिक
३८३	०७२१	मातृभूमि अं. उ.मा.वि. धनकुटा-१, हिले	धनकुटा			निजी
३८४	०७२२	चानुवा उ.मा.वि. चानुवा-२, दमार	धनकुटा	गोपाल जोगी	०२६४२०२८१	सामुदायिक
३८५	०७२३	नविन शिक्षा सदन उ.मा.वि. डाँडागाउँ-७, भञ्ज्याङ्ग	धनकुटा	विदुर थापा	०२६६९०६९१	सामुदायिक
३८६	०७२४	अरुणोदय उ.मा.वि. लेगुवा-६, सालघारी	धनकुटा	हिमसागर कार्की	०२६४२०२८१	सामुदायिक
३८७	०७२५	श्री राम उ.मा.वि. मूर्तिदुङ्गा-५, गणेशटार	धनकुटा	बोधनाट काफ्ले	९७४२००४२६६	सामुदायिक
३८८	०७२६	धर्मोदय उ.मा.वि. मारेक कटहरे-९, मारेक	धनकुटा	तुलसीराम रायमाझी	०२६६२०५०५	सामुदायिक
३८९	०७२७	आदर्श उ.मा.वि. छिन्ताङ्ग-९, सफाइघाप	धनकुटा		९९३२६६००१६	सामुदायिक
३९०	०७२८	नागेश्वर उ.मा.वि. लेगुवा-२, लाटेभञ्ज्याङ्ग	धनकुटा		०२६६२०२५६,६९०४०७	सामुदायिक
३९१	०७२९	सिंहदेवी उ.मा.वि. वसन्तटार-२, चौकी भञ्ज्याङ्ग	धनकुटा		९८४२०२४२८५	सामुदायिक
३९२	०७३०	शारदा उ.मा.वि. मारेक कटहरे-७ मूलखर्क	धनकुटा	राजु बाग्ले	०२६६२०२१५,९८४२०३६०२३	सामुदायिक
३९३	०७३१	रामनवमी उ.मा.वि., वुढिमोरङ्ग-५,	धनकुटा	चिरञ्जीवी भट्टराई		सामुदायिक
३९४	०७३२	त्रिवेणी उ.मा.वि., धनकुटा-७, चुलिवन	धनकुटा	इशवरी प्रसाद अधिकारी	०२६४२०६८२	सामुदायिक
३९५	०७३३	ग्रामिण जनता उ.मा.वि., भेडेटार-७, नाम्जे	धनकुटा	पुरुषोत्तम निरौला	९९३२६४००५	सामुदायिक
३९६	०७३४	जनकल्याण उ.मा.वि., बेलहार-३, मार्ग	धनकुटा	जीवनकुमार राई	९७५२००३१६८	सामुदायिक
३९७	०७३५	छिन्ताङ्ग उ.मा.वि., छिन्ताङ्ग-६, साम्बुगाउँ	धनकुटा	छलादेवी पोखेल	९८४१४४९७४८	सामुदायिक
३९८	०७३६	संयुक्त उ.मा.वि., मुढेवास-७, टोक्रीम्बा	धनकुटा	लक्ष्मी अधिकारी	०२६६९०६६५	सामुदायिक
३९९	०७३७	श्री उ.मा.वि.पारीखाप्राङ्ग, मारेक कटहरे-४	धनकुटा	केशरवहादुर बाँनिया	०२६६२०४१०	सामुदायिक
४००	०७३८	भारती उ.मा.वि., हात्तिखर्क-६,	धनकुटा	राजकिशोर शाह	०२६६९०१६१	सामुदायिक
४०१	०७३९	श्रीमान टक उ.मा.वि., भिरगाउँ-३, स्कूलडाँडा	धनकुटा	शि.बा. रोहित गौतम	०२६६२०३३३	सामुदायिक
४०२	०७४०	भारती उ.मा.वि., चुइवाङ्ग-५, मन्सीचौतारा	धनकुटा	शि.बा. विष्णुप्रसाद धमला	९७४२०१२८६१	सामुदायिक
४०३	०७४१	देउराली उ.मा.वि., बेलहरा-५, जिमिटोल	धनकुटा	मा.शि. घनश्याम बराल	९८४१२९१००१	सामुदायिक
४०४	०७४२	टपदेवि उ.मा.वि., आँखिसल्ला-१	धनकुटा	मा.शि. विशाल काकी (प्रा/संयोजक)	९८०७०१७७०७	सामुदायिक
४०५	०८०१	म्याङलुङ क्याम्पस, तम्फुला, म्याङलुङ	तेह्रथुम	ईश्वरमान श्रेष्ठ	२६६०१२०	क्याम्पस
४०६	०८०२	गौखुरी उ.मा.वि., मोराहाङ	तेह्रथुम	श्री विश्व राज खापुङ्ग	६११११	सामुदायिक
४०७	०८०३	श्रीकृष्ण उ.मा.वि., डाँडागाउँ	तेह्रथुम	श्री रामेश्वर भट्टराई	६९०११	सामुदायिक
४०८	०८०४	त्रिमोहन उ.मा.वि., शक्रान्तिवजार	तेह्रथुम	श्री जीवन प्रसाद सिटौला	६९०१३	सामुदायिक
४०९	०८०५	शारदा उ.मा.वि., अठराई	तेह्रथुम	श्री शिव प्रसाद सिटौला	२०१२३६९०२०	सामुदायिक
४१०	०८०६	शंकर उ.मा.वि., जलजले	तेह्रथुम	श्री मोहन प्रसाद सुवेदी	६०१६९	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
४११	०८०७	भगवती उ.मा.वि., आखे	तेह्रथुम	श्री तोयनाथ भट्टराई	६०११६	सामुदायिक
४१२	०८०८	वसन्त उ.मा.वि., वसन्तपुर	तेह्रथुम	श्री केदार प्रसाद नेपाल	६९०४४	सामुदायिक
४१३	०८०९	कालिका उ.मा.वि., जिरी खिम्ती	तेह्रथुम	राजेशकुमार लिम्बु		सामुदायिक
४१४	०८१०	नवीन शिक्षा सदन उ.मा.वि., फाक्छामारा	तेह्रथुम			सामुदायिक
४१५	०८११	पोखरी उ.मा.वि., छातेदुगा	तेह्रथुम		२६/४६९०२५	सामुदायिक
४१६	०८१२	रत्न उ.मा.वि., सोल्मा	तेह्रथुम			सामुदायिक
४१७	०८१३	सिंहवाहिणी उ.मा.वि., म्याङलुङ	तेह्रथुम		०२६/४६९०११९	सामुदायिक
४१८	०८१४	सिद्धकाली उ.मा.वि. ओयाञ्जुङ	तेह्रथुम			सामुदायिक
४१९	०८१५	सरस्वती उ.मा.वि. टुटेश्वर, हाकु-७	तेह्रथुम		०२४/४६००३३	सामुदायिक
४२०	०८१६	जन ज्योती उ.मा.वि. औशीडाँडा	तेह्रथुम		०२६/६८०३१२	सामुदायिक
४२१	०८१७	प्रणामी उ.मा.वि. आठराई इवा-२, सिम्ले	तेह्रथुम	श्री अमृतबहादुर बुढाथोकी	०२६/६८०३२३	सामुदायिक
४२२	०८१८	महाकाली उ.मा.वि. पुल्लुङ्ग, सिम्ले-८	तेह्रथुम	श्री प्रेमप्रसाद भट्टराई	०२६/६८०६५३	सामुदायिक
४२३	०८१९	ईसिवू उ.मा.वि. ईसिवू-४	तेह्रथुम	श्री धनप्रसाद भट्टराई	०२६/६८०२३४	सामुदायिक
४२४	०८२०	महेन्द्र उ.मा.वि. खाम्लालुङ-२	तेह्रथुम	श्री यामनाथ खनाल	०२६/६००१५२	सामुदायिक
४२५	०८२१	सरस्वती उ.मा.वि. हमरजुङ-७, छथर, शुक्रवारे बजार	तेह्रथुम	श्री नविन भट्टराई	०२६/६८००५५	सामुदायिक
४२६	०८२२	भगवती उ.मा.वि. थोकलुङ-५, आठराई	तेह्रथुम	श्री प्रेमप्रकाश लामिछाने	०२६/६८३६२	सामुदायिक
४२७	०८२३	सम्पु उ.मा.वि. सम्पु-१	तेह्रथुम	श्री टिकाराम घिमिरे	०२६/६८०७५९	सामुदायिक
४२८	८२४	राम संस्कृत उ.मा.वि. सक्रान्ती बजार-२, खेलपुर	तेह्रथुम		०२६/६८०६३२	सामुदायिक
४२९	८२५	जन प्रिय उ.मा.वि. पौठाक-५, पौठाक	तेह्रथुम	लक्ष्मीप्रसाद दुलाल	०२६/६८०२२९	सामुदायिक
४३०	०८२६	श्रीजुङ्ग उ.मा.वि., श्रीजुङ्ग-६, लुमुङ्गा	तेह्रथुम	हाडनारायण लिम्बु	०२६/६८०४२४	सामुदायिक
४३१	०८२७	सिंहदेवी उ.मा.वि., सुङ्गनाम-३, मंगलवारे	तेह्रथुम	दुर्गाप्रसाद दाहाल	९७४२००७६१८	सामुदायिक
४३२	०८२८	सार्वजनिक उ.मा.वि., फुलेक-५, डाँडा	तेह्रथुम	मोहन प्रसाद अधिकारी	०२६/६८०६४७	सामुदायिक
४३३	०८२९	कृष्ण उ.मा.वि., सुङ्गनाम-६, चिमचाम	तेह्रथुम	पिताम्बर न्यौपाने	०२६/६८०७६८	सामुदायिक
४३४	०९०१	वरुण क्याम्पस, खाँदवारी	संखुवासभा	कृष्णबहादुर अधिकारी	२९/६०१९५	क्याम्पस
४३५	०९०२	संखुवासभा बहुमुखी क्याम्पस, चैनपुर	संखुवासभा	केदारबहादुर विष्ट	२९/७०२०८/७०२०८	क्याम्पस
४३६	०९०३	वाना उ.मा.वि., वाना	संखुवासभा	भक्तबहादुर श्रेष्ठ	२९/६९३९५	सामुदायिक
४३७	०९०४	रामेश्वर उ.मा.वि., मांम्लिङ्ग	संखुवासभा	मदनबहादुर खत्री	२९/६९१००/७०२४०	सामुदायिक
४३८	०९०५	हिमालय उ.मा.वि., खाँदवारी	संखुवासभा	मातृका तिम्सिना	२९/५६०२०५	सामुदायिक
४३९	०९०६	मनकामना उ.मा.वि., तुम्लिङ्गटार	संखुवासभा	गोपालप्रसाद घिमिरे		सामुदायिक
४४०	०९०७	जनज्योति उ.मा.वि., धुपु	संखुवासभा			सामुदायिक
४४१	०९०८	जनता उ.मा.वि. चन्दनपुर	संखुवासभा		०२९/६३०२०२	सामुदायिक
४४२	०९०९	महेन्द्र उ.मा.वि. मानेभञ्ज्याङ्ग	संखुवासभा		०२९/५६०१२४	सामुदायिक
४४३	०९१०	त्रिवेणी उ.मा.वि. ब्राह्मवसे	संखुवासभा		०२९/६८००३२	सामुदायिक
४४४	०९११	वागेश्वरी उ.मा.वि. खाँ.न.प.-१२ हुंगेधारा	संखुवासभा	श्री गोपालप्रसाद निरौला	०२९/५६०४९४	सामुदायिक
४४५	०९१२	सगरमाथा उ.मा.वि. ताम्कु-१	संखुवासभा	श्री तीर्थराज रसाइली	०२९/६३०२७३	सामुदायिक
४४६	०९१३	अमरुवा उ.मा.वि. आँखीभुई	संखुवासभा	श्री दिपककुमार पोखरेल	०२९/६८०१४९	सामुदायिक
४४७	०९१४	मादी उ.मा.वि. मादि	संखुवासभा	श्री पदमप्रसाद दाहाल	०२९/६८०७११	सामुदायिक
४४८	०९१५	शारदा उ.मा.वि. खराङ्ग-१, चाँदिलुङ	संखुवासभा	चहकबहादुर भण्डारी	०२९/६८०१६८	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
४४९	०९१६	सरस्वती उ.मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर	संखुवासभा	मुक्तिनाथ गौतम	०२९/५७२०२५	सामुदायिक
४५०	०९१७	शारदा उ.मा.वि. सिद्धकाली -४, पोखरी	संखुवासभा	सानेप्रसाद चौधरी	०२९/६८०३१४	सामुदायिक
४५१	०९१८	चामुण्डे उ.मा.वि. तामाफोक-६, तामाफोक	संखुवासभा	रत्नबहादुर कटुवाल	९७४२०१३४३८	सामुदायिक
४५२	०९१९	हिमालय उ.मा.वि. पाथीभरा-७, गोलेचौर	संखुवासभा	देउमान राई	९९३२९५९११	सामुदायिक
४५३	०९२०	विनोद उ.मा.वि., मादी मूलखर्क-६	संखुवासभा	शक्ति कुमार दाहाल	९७४१९६८१२३	सामुदायिक
४५४	१००१	पडानन्द उ.मा.वि., केउरेनीपानी	भोजपुर	छत्रबहादुर राई	२९/२९०५७	सामुदायिक
४५५	१००२	सगरमाथा उ.मा.वि., रानीवास	भोजपुर	श्री ईशरमान राई	२९,०६५	सामुदायिक
४५६	१००३	पञ्चकन्या उ.मा.वि, च्याङ्ग्रे	भोजपुर	श्री बट्टी कुमार पौडेल		सामुदायिक
४५७	१००४	विरेन्द्र उ.मा.वि., कुलुङ्ग	भोजपुर	कर्णबहादुर अधिकारी	२९/२९२०१	सामुदायिक
४५८	१००५	विद्योदय उ.मा.वि., भोजपुर	भोजपुर		२९/४२०१२६	सामुदायिक
४५९	१००६	शारदा उ.मा.वि. भ्याउपोखरी	भोजपुर			सामुदायिक
४६०	१००७	सन्त सावित्रा उ.मा.वि. सोमवारे	भोजपुर		०२९/६२०१११	सामुदायिक
४६१	१००८	अन्नपूर्ण उ.मा.वि. अन्नपूर्ण	भोजपुर		४२९०६०	सामुदायिक
४६२	१००९	शारदा उ.मा.वि. प्याउली	भोजपुर		०२९/५६०३२०	सामुदायिक
४६३	१०१०	सिद्धेश्वर उ.मा.वि. दाँवा	भोजपुर	श्री बट्टीनाथ अधिकारी	०२५/६९३६४३	सामुदायिक
४६४	१०११	सगरमाथा सेकेण्डरी ई. स्कुल भोजपुर-३	भोजपुर	श्री निमा शेर्पा	०२९/४२००८०	निजी
४६५	१०१२	अरुण उ.मा.वि. दिङ्गला	भोजपुर	श्री गुरुप्रसाद राई	०२९/६२०११३	सामुदायिक
४६६	१०१३	जल्पा उ.मा.वि. चौकीडाँडा-३,	भोजपुर	श्री गुलाव चौधरी		सामुदायिक
४६७	१०१४	चण्डेश्वर उ.मा.वि. बालंखा-८ बालंखा	भोजपुर	गोविन्दप्रसाद पराजुली	०२५/६९१४२५	सामुदायिक
४६८	१०१५	पञ्चकन्या उ.मा.वि. भुल्के-३, पिपलचौर	भोजपुर	रोशनकुमार कार्की	०२९/६९०४६७	सामुदायिक
४६९	१०१६	यशोधरा उ.मा.वि. टक्सार-५, टक्सार	भोजपुर	गणेश बजाचार्य	०२९/४२०१२४	सामुदायिक
४७०	१०१७	जनोदय उ.मा.वि. कोट-५, कोटडाँडा	भोजपुर	कृष्णकुमार राई	०२९/६९०२७२	सामुदायिक
४७१	१०१८	त्रिभुवन धर्मोदय उ.मा.वि., छिनामखु	भोजपुर	लक्ष्मीप्रसाद राई	०२९/६९०२८२	सामुदायिक
४७२	१०१९	राधाकृष्ण उ.मा.वि., श्यामसिला	भोजपुर	नरेन्द्रप्रसाद सुवेदी	०२५/६९०९७३	सामुदायिक
४७३	१०२०	सालेवा उ.मा.वि., दोभाने-४, सालेवा	भोजपुर	भरत खत्री	०२९/६९०४१५	सामुदायिक
४७४	१०२१	माने डाँडा उ.मा.वि., बास्तिम-१	भोजपुर	मा.शि. जयकुमार यादव		सामुदायिक
४७५	१०२२	अरुणोदय उ.मा.वि., चरम्बी-६, पिपलडाँडा	भोजपुर	शि.मा. मककर कुमार वैद्य	९८४२३२०२१९	सामुदायिक
४७६	१०२३	विद्येश्वर उ.मा.वि., गोगने-२, गोगने	भोजपुर	शि.मा. धुबराज रेग्मी	९८४२१०७२१४	सामुदायिक
४७७	१०२४	विश्वप्रेम उ.मा.वि., याकु-७	भोजपुर	वा.शि.मा. ध्यानबहादुर राई	९७४२०७३९४२	सामुदायिक
४७८	१०२५	शिक्षा छमाकन्या उ.मा.वि., देवानटार-८,	भोजपुर	शि.मा. वम बहादुर बस्नेत	०२५/५८६८५१	सामुदायिक
४७९	१०२६	सरस्वती उ.मा.वि., दुम्माना-२,	भोजपुर	शि.मा. नरेन्द्रप्रसाद यादव	९७५२००५१२८	सामुदायिक
४८०	१०२७	सावित्रा उ.मा.वि., कुहा, ककाउले-४	भोजपुर	वा.शि.मा. शारदा भण्डारी	९८४२१२६३३२	सामुदायिक
४८१	११०१	सोलुखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस, सल्लेरी	सोलुखुम्बु	उद्धव कुमार शर्मा	३८(२०११)८(२०२२५	क्याम्पस
४८२	११०२	हिमाल दर्शन उ.मा.वि., नेचा वतासे	सोलुखुम्बु	मनिकुमार श्रेष्ठ	३८(२१)२२०	सामुदायिक
४८३	११०३	महेन्द्रोदय उ.मा.वि., सल्यान	सोलुखुम्बु	श्री ईश्वरी प्रसाद खनाल	२१२१५	सामुदायिक
४८४	११०४	वीरेन्द्र ज्योति उ.मा.वि., सोताङ्ग	सोलुखुम्बु	रामवावु रेग्मी	३८(२१)२१६(२१)२१७	सामुदायिक
४८५	११०५	जीवन ज्योति उ.मा.वि., नेले	सोलुखुम्बु	श्री मणिकर्ण राई थुलुङ्ग	२१२११	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
४८६	११०६	जनकल्याण उ.मा.वि., जुवु	सोलुखुम्बु	जीतबहादुर खतिवडा	३८(२१२२४	सामुदायिक
४८७	११०७	ट्वाइट हिल्स ई.वो. उ.मा.वि., सल्लेरी	सोलुखुम्बु			निजी
४८८	११०८	जन जागृति उ.मा.वि., सल्लेरी	सोलुखुम्बु			सामुदायिक
४८९	११०९	हिमगंगा उ.मा.वि. काम्लेचौर	सोलुखुम्बु			सामुदायिक
४९०	१११०	हिमालय उ.मा.वि. वासा-४, खास्ताप	सोलुखुम्बु	हरिप्रसाद कटेल		सामुदायिक
४९१	११११	खरिखोला उ.मा.वि. जुभिङ्ग-९, सिक्ली	सोलुखुम्बु	महेशकुमार राना		सामुदायिक
४९२	१११२	वीरेन्द्रोदय उ.मा.वि. मुकली-६, भुमेस्थान	सोलुखुम्बु	दिलकुमार राई		सामुदायिक
४९३	१११३	महेन्द्र ज्योती उ.मा.वि. चौरीखर्क-३, चौरीखर्क	सोलुखुम्बु	वीरमान राई		सामुदायिक
४९४	१११४	सिंहकाली उ.मा.वि. तिङ्गला-६, रमिते	सोलुखुम्बु	कुमार खड्का		सामुदायिक
४९५	१११५	चाँगेस्थान उ.मा.वि., केरुङ-१, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	लक्ष्मीनारायण शाह	०३८(६९०२१२	सामुदायिक
४९६	१११६	कालिकादेवी उ.मा.वि., पंचन-३, लोस्कु, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	लालप्रसाद बास्तोला	०३८(६९०३११	सामुदायिक
४९७	१११७	जीवनज्योति उ.मा.वि., काँगेल-५, राईगाँउ, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	धुवकुमार थापा	०३८(६९०२३२/९४४११८३८९१	सामुदायिक
४९८	१११८	केदार उ.मा.वि. नेचा वेतघारी-५, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	एकराज शर्मा		सामुदायिक
४९९	१२०१	वरुणेश्वर उ.मा.वि., रामपुर	ओखलढुङ्गा	श्री राजन प्रसाद दाहाल	२०२०६	सामुदायिक
५००	१२०२	रूमजाटार उ.मा.वि., रूमजाटार	ओखलढुङ्गा	श्री दिलराम लामिछाने	४०११९	सामुदायिक
५०१	१२०३	ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण उ.मा.वि., गाम्नाङ्गटार	ओखलढुङ्गा	प्रेम बहादुर बस्नेत	४२१२८२	सामुदायिक
५०२	१२०४	चण्डेश्वरी उ.मा.वि., रवानी	ओखलढुङ्गा	श्री किशोर कुमार घिमिरे		सामुदायिक
५०३	१२०५	सगरमाथा जनता उ.मा.वि., ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	सुनिता कार्की	३७(२०२४७	सामुदायिक
५०४	१२०६	प्रबुद्ध उ.मा.वि., च्यानान्म	ओखलढुङ्गा		४४७७८४४	सामुदायिक
५०५	१२०७	ज्ञान प्रकाश उ.मा.वि., घोराखोरी	ओखलढुङ्गा		४०(२९१००	सामुदायिक
५०६	१२०८	हिमालय उ.मा.वि., निशंखे	ओखलढुङ्गा		४२९१६६	सामुदायिक
५०७	१२०९	भगवती उ.मा.वि. माने भञ्ज्याङ्ग	ओखलढुङ्गा		०३७५२१२०६	सामुदायिक
५०८	१२१०	कालिका उ.मा.वि. सिस्नेरी-४	ओखलढुङ्गा		९९३३७०९१२	सामुदायिक
५०९	१२११	सरस्वती उ.मा.वि. खानीभञ्ज्याङ्ग	ओखलढुङ्गा		०३७५२०१९२	सामुदायिक
५१०	१२१२	पुण्यमाता उ.मा.वि. वेतिनी-५	ओखलढुङ्गा	श्री भीमबहादुर खड्का	९७४१०४६००४	सामुदायिक
५११	१२१३	मामखा उ.मा.वि. मामखा	ओखलढुङ्गा	श्री उत्तरकुमार कटवाल	०३७६९००४४	सामुदायिक
५१२	१२१४	जन जीवन उ.मा.वि. पोकली-३, बाच्यु	ओखलढुङ्गा	ओमकुमार सुवेदी	९७४११३९८६४	सामुदायिक
५१३	१२१५	विगुटार उ.मा.वि. विगुटार-६, विगुटार	ओखलढुङ्गा	कृष्ण अधिकारी	०३७६९०२७१	सामुदायिक
५१४	१२१६	बलखु उ.मा.वि., बलखु-७	ओखलढुङ्गा	रामकृष्ण अधिकारी	९७४३०२३५८०	सामुदायिक
५१५	१२१७	हर्कपुर उ.मा.वि., टोक्सेल-२, हर्कपुर	ओखलढुङ्गा	भानुभक्त सापकोटा	९९३३७०४९५	सामुदायिक
५१६	१२१८	कुईभीर उ.मा.वि., कुईभीर-५	ओखलढुङ्गा	स्थिरप्रसाद निरौला		सामुदायिक
५१७	१२१९	कालिका उ.मा.वि., श्रीचउर-६, भालथुम्का	ओखलढुङ्गा	ललितबहादुर बोगटी	९८०८४७९९६७	सामुदायिक
५१८	१२२०	फूलमती उ.मा.वि., खिजीफलाटे-३, फलाटे	ओखलढुङ्गा	संजिव कुमार यादव	९७४१०२१७४८	सामुदायिक
५१९	१२२१	शिवदुती उ.मा.वि., प्राप्चा-५, दाहालगाउँ	ओखलढुङ्गा	रामकुमार ढकाल	९८४९६३६२२८	सामुदायिक
५२०	१२२२	सुनकोशी उ.मा.वि., बलखु-६	ओखलढुङ्गा	इन्द्रप्रसाद लुइटेल	९८४९२८७८६०	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
५२१	१२२३	जालपा उ.मा.वि., कालिमाटी रातामाटे-२,	ओखलढुंगा	रेवतीरमण कोइराला	९७४३०२१९९३	सामुदायिक
५२२	१३०१	दिकेल बहुमुखी क्याम्पस, दिकेल	खोटाङ्ग	श्री वम थुलुङ्ग	२०११९	क्याम्पस
५२३	१३०२	भगवती उ.मा.वि., खोटाङ्गबजार	खोटाङ्ग	श्री मणिक लाल प्रधान	२९१२२	सामुदायिक
५२४	१३०३	शाकेला उ.मा.वि., रतनछा	खोटाङ्ग	श्री शिवेन्द्र राई	२९२१८(२०२६१)	सामुदायिक
५२५	१३०४	सरस्वती उ.मा.वि., दिकेल	खोटाङ्ग	राजनशेर राई	३६(२०१२४)	सामुदायिक
५२६	१३०५	त्रिभुवन उ.मा.वि., ऐसेलुखर्क	खोटाङ्ग	श्री वृद्धि प्रसमद घिमिरे	२९२०७२९२०३	सामुदायिक
५२७	१३०६	महेन्द्रोदय उ.मा.वि., डाडाँगाउँ	खोटाङ्ग	श्री दिनेश राई	२१२०७	सामुदायिक
५२८	१३०७	जालपा उ.मा.वि., जालपा	खोटाङ्ग	श्रीमती देवका राई	२१२००	सामुदायिक
५२९	१३०८	पृथ्वी उ.मा.वि., बाक्सिला	खोटाङ्ग	कोमलप्रसाद रिमाल	३६२९२१९	सामुदायिक
५३०	१३०९	चिसापानी उ.मा.वि., चिसापानी	खोटाङ्ग	श्री साम बहादुर राउत		सामुदायिक
५३१	१३१०	सिम्पानी उ.मा.वि., सिम्पानी	खोटाङ्ग	श्री उत्तम कुमार कार्की	२१११२	सामुदायिक
५३२	१३११	शारदा उ.मा.वि., खार्पा	खोटाङ्ग	सिताराम पोखरेल		सामुदायिक
५३३	१३१२	महेन्द्रोदय उ.मा.वि. हलेसी महादेवस्थान	खोटाङ्ग		०३३(६२१०३५२६९०८१०)	सामुदायिक
५३४	१३१३	देउराली उ.मा.वि. दुम्रेकोट	खोटाङ्ग	श्री किशोरी के.सी.	०३३(६९०८८८२)	सामुदायिक
५३५	१३१४	विश्वज्योती उ.मा.वि. लामिडाँडा-६	खोटाङ्ग	श्री चन्द्रनारायण यादव		सामुदायिक
५३६	१३१५	दुर्छिम उ.मा.वि. दुर्छिम-५, डाँडा	खोटाङ्ग	श्री खम्बराज राई		सामुदायिक
५३७	१३१६	शान्ति उ.मा.वि. छोरम्बु-१, छोरम्बु	खोटाङ्ग	प्रेमकुमार राई	०३६(६९०००५)	सामुदायिक
५३८	१३१७	सरस्वती उ.मा.वि. मात्तिम-२, विर्ता	खोटाङ्ग	शिवप्रसाद भट्टराई	०३६(६९०१०९)	सामुदायिक
५३९	१३१८	बालकन्या उ.मा.वि. फाक्टाङ-२ धर्तुङ	खोटाङ्ग	लक्ष्मीप्रसाद पौडेल	०३६(६९००५)	सामुदायिक
५४०	१३१९	चम्पावती उ.मा.वि. वुइपा-५, वुइपाबजार	खोटाङ्ग	खगेन्द्र राई	९७४११०१७४५	सामुदायिक
५४१	१३२०	विद्योदय उ.मा.वि. चिउरी डाँडा-७, ओखरबोटे	खोटाङ्ग	भीमप्रसाद गुरागाई	९७४१०४८७८१	सामुदायिक
५४२	१३२१	दिकेल इ. उ.मा.वि. दिकेल-२, माटिकोरे	खोटाङ्ग	कृष्णबहादुर राई	०३६(४२०२६४)	निजी
५४३	१३२२	मनोकामना जनकल्याण उ.मा.वि., निर्मलीडाँडा-७	खोटाङ्ग	पंचकुमार राई	९९३३६००७०	सामुदायिक
५४४	१३२३	माक्या उ.मा.वि., माक्या-२	खोटाङ्ग	तेजबहादुर भण्डारी	९९३३६०९४३	सामुदायिक
५४५	१३२४	सरस्वती उ.मा.वि., अखौले-५	खोटाङ्ग	कमला चौहान	०३३(६९३७०२)	सामुदायिक
५४६	१३२५	जनता उ.मा.वि., बतासे-४	खोटाङ्ग	हेम्बर बस्नेत (प्र.अ.)		सामुदायिक
५४७	१३२६	लक्ष्मी उ.मा.वि., वडहरे-१, खोक्सेली	खोटाङ्ग	ऋषिराम पोखेल	९७४२०२२९२०	सामुदायिक
५४८	१३२७	च्यास्मिटर उ.मा.वि., च्यास्मिटर-५	खोटाङ्ग	बुद्धराज ढकाल	०३६(६९००१४)	सामुदायिक
५४९	१३२८	राधाकृष्ण उ.मा.वि., च्यानडाँडा-४, बाँफे	खोटाङ्ग	रामप्रसाद यादव	९७४००४०२२	सामुदायिक
५५०	१३२९	सरस्वती उ.मा.वि., स.छितापोखरी-९, डाँडाखर्क	खोटाङ्ग	रमेश खड्का	०३६(६९०३०८)	सामुदायिक
५५१	१३३०	श्री कृष्ण उ.मा.वि., टेम्मा-१, टेम्मा	खोटाङ्ग	हरिनारायण राई (प्र.अ.)	०३६(६९००४४)	सामुदायिक
५५२	१३३१	पिपलडाँडा देवीस्थान उ.मा.वि., मंगलटार-१	खोटाङ्ग	शि.मा. राजकुमार तिमल्सिना	९७४११०३२३०	सामुदायिक
५५३	१४०१	ज्योति उ.मा.वि., बेलटार	उदयपुर	अमरेन्द्र भ्ना	३५(४२१३१२)	सामुदायिक
५५४	१४०२	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस, गाईघाट	उदयपुर	का.मू. कुमार बस्नेत	३५(४२०३०४)	क्याम्पस
५५५	१४०३	त्रिवेणी उ.मा.वि., कटारी	उदयपुर	राजेन्द्रप्रसाद निरौला	३५(४२११२२)	सामुदायिक
५५६	१४०४	नारद आदर्श उ.मा.वि., वसाहा	उदयपुर	कुमारसिंह कार्की	३५(४२११०३)	सामुदायिक
५५७	१४०५	उदयसि इङ्गलिस उ.मा.वि., जलजले	उदयपुर	भिमनारायण चौधरी	३५(४२०२७५)	निजी
५५८	१४०६	जनता उ.मा.वि., हडिया	उदयपुर	मोहन चौधरी	४२००९९	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
५५९	१४०७	जनता उ.मा.वि., गुरुडचौरी	उदयपुर		०३५/४२११०१	सामुदायिक
५६०	१४०८	रसुवा उ.मा.वि., भुटार	उदयपुर		०३५/४२०४६६	सामुदायिक
५६१	१४०९	जनज्योति उ.मा.वि., चुहाडे	उदयपुर		३५/४२०४६६	सामुदायिक
५६२	१४१०	पञ्चावती उ.मा.वि. उदयपुरगढी	उदयपुर		०३५/६२०४८३	सामुदायिक
५६३	१४११	श्री उ.मा.वि.भलायाडाँडा	उदयपुर			सामुदायिक
५६४	१४१२	श्री उ.मा.वि. मुकुंची, रौता-९	उदयपुर		०३५/६२०११५	सामुदायिक
५६५	१४१३	त्रियुगा उ.मा.वि. गाइघाट	उदयपुर		०३५/४२०१०६	सामुदायिक
५६६	१४१४	कोशी जनता उ.मा.वि. रामपुर	उदयपुर		०३५/६२०१८६	सामुदायिक
५६७	१४१५	लक्ष्मीपुर उ.मा.वि. पोर्ताहा	उदयपुर		९८५२८३९०२२	सामुदायिक
५६८	१४१६	जनता उ.मा.वि. देउरी	उदयपुर		०३५/६९०२३६	सामुदायिक
५६९	१४१७	श्री उ.मा.वि. बलम्ता	उदयपुर		०३५/६२०३४५	सामुदायिक
५७०	१४१८	अम्बेवर जनता उ.मा.वि. राजावास	उदयपुर			सामुदायिक
५७१	१४१९	जनप्रेमी उ.मा.वि. रिसकु	उदयपुर			सामुदायिक
५७२	१४२०	जनता बेलका उ.मा.वि. पुरन्दह	उदयपुर	राजेन्द्रप्रसाद यादव	०३५/६२०३४७	सामुदायिक
५७३	१४२१	जनता उ.मा.वि. गुराँसे त्रिवेणी-६	उदयपुर	श्री यादवकुमार राजभण्डारी	०३३/६९२१२९	सामुदायिक
५७४	१४२२	महेन्द्र रत्न उ.मा.वि. रुपाटार-७	उदयपुर	श्री तोयावहादुर बुढाथोकी		सामुदायिक
५७५	१४२३	जनता उ.मा.वि. जोगीदह-६	उदयपुर	श्री पुर्लकितप्रसाद चौधरी	०३५/६२०११२	सामुदायिक
५७६	१४२४	श्री उ.मा.वि. फिक्केपोखरी इनामे-१	उदयपुर	विनोदकुमार यादव	०३५/६९००८४	सामुदायिक
५७७	१४२५	थान पोखरी उ.मा.वि. हडिया-३, ज्यामिरेभोर	उदयपुर	चन्द्रनाथ भ्ना		सामुदायिक
५७८	१४२६	सिद्धवती उ.मा.वि. खाँवू-५, खाँवू	उदयपुर	कुलबहादुर खत्री	०३५/६९०६९५	सामुदायिक
५७९	१४२७	पशुपती उ.मा.वि. आँपटार-६, डाँडागाउँ	उदयपुर	विनोदकुमार भ्ना		सामुदायिक
५८०	१४२८	श्री उ.मा.वि. बसाहा-४, आमसाल	उदयपुर	रमेश भ्ना	०३१/६९१४२२	सामुदायिक
५८१	१४२९	राष्ट्रिय उ.मा.वि. त्रियुगा न.पा.-८, बगाहा	उदयपुर	यादव वहादुर बस्नेत	९८४२८४५०४९	सामुदायिक
५८२	१४३०	सगरमाथा आ.उ.मा.वि. बेलटार-१, बेलटार हाइट	उदयपुर	जनकबहादुर कार्की	०३५/४४०१४६	निजी
५८३	१४३१	पुमा इङ्गलिस बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. बेलटार-२, बेलटार	उदयपुर	रामकुमार तिमिल्सिना	०३५/४४००३५	निजी
५८४	१४३२	श्री उ.मा.वि. जाँते-१, टोडके	उदयपुर	बमैन्द्रवहादुर बुर्जा मगर	९७४३०७०२९	सामुदायिक
५८५	१४३३	जनमुखी उ.मा.वि., हर्दनी-८, बसेरी	उदयपुर	शेषराज निरौला	०३५/४५०२६८	सामुदायिक
५८६	१४३४	जनता कालिका उ.मा.वि., सोरुङ्ग छविसे-६, पाडरे	उदयपुर	श्याम कुमार पण्डित	९९३३५००५३	सामुदायिक
५८७	१४३५	जनता उ.मा.वि., ठोक्सिला-८, जहडा	उदयपुर	चुढामणी राई	९८४२९१५६९५	सामुदायिक
५८८	१४३६	प्रभाकरी उ.मा.वि., ठोक्सिला-९, पोखरे	उदयपुर	जीत बहादुर कार्की	०३५/६२०३४९	सामुदायिक
५८९	१४३७	चन्द्रावती उ.मा.वि. लेखानी-५	उदयपुर	पाण्डव प्रसाद भट्टराई	०३५/६०२१७३	सामुदायिक
५९०	१४३८	श्री उ.मा.वि., चिलाउने भञ्ज्याङ	उदयपुर	मिनप्रसाद कोइराला	९८४२८७३९९	सामुदायिक
५९१	१४३९	धुवाजन उ.मा.वि., तावाश्री-६, बाहुनीटार	उदयपुर	श्यामदेव यादव	९७४३०२०८२०	सामुदायिक
५९२	१४४०	श्री उ.मा.वि.नेपालटार, पंचावती-४	उदयपुर	राजेशकुमार गुरागाई	९७४३००३५२९	सामुदायिक
५९३	१४४१	जनता उ.मा.वि. रसुवा लाफागाँउ-४	उदयपुर	विमानसिंह खड्का	९७४३०१८२७१	सामुदायिक
५९४	१४४२	महाकाली उ.मा.वि., चम्पापुर मैनामैनी-९	उदयपुर	पूर्णबहादुर राई	०३५/६९२४०५	सामुदायिक
५९५	१४४३	महेन्द्र दिप उ.मा.वि., ताम्लिछा	उदयपुर	राजाराम राई	०३५/६२०३२५	सामुदायिक
५९६	१४४४	नमूना उ.मा.वि., त्रियुगा-२	उदयपुर	डधराज राउत	९७५३००३११२	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
५९७	१४४५	श्री उ.मा.वि., छिद्रिङ्गखोला, वरै-१	उदयपुर		राजकुमार खड्का		सामुदायिक
५९८	१४४६	ककनिश्वर उ.मा.वि., थानागाउँ-२,	उदयपुर	मा.शि.	भक्तबहादुर राई	९८४१४७६०१५	सामुदायिक
५९९	१४४७	श्री उ.मा.वि., शिवाई, सुन्दरपुर-२,	उदयपुर	मा.शि.	रामप्रकाश चौधरी	९८०४०७९५८००	सामुदायिक
६००	१४४८	श्री उ.मा.वि., भलायडाँडा-९,	उदयपुर	मा.शि.वा.	निरबहादुर खपाङ्गी मगर	०३३६९१८६२	सामुदायिक
६०१	१५०१	सर्वोदय उ.मा.वि., कञ्चनपुर	सप्तरी		शिवनाथ सिंह	३१(४२००६०	सामुदायिक
६०२	१५०२	लक्ष्मी बल्लभनरसिंह उ.मा.वि.	सप्तरी		जवाहर लाल देव	३१(४२०६३०	सामुदायिक
६०३	१५०४	बुद्धिलाल विद्यामनर उ.मा.वि., भगतपुर	सप्तरी		श्री भोगेन्द्र भ्ना	२०६०७	सामुदायिक
६०४	१५०५	भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता उ.मा.वि., कल्याणपुर	सप्तरी		महावीरप्रसाद चौधरी	३१(२०२६२	सामुदायिक
६०५	१५०६	चन्द्रा उ.मा.वि., बोदेवसाइन	सप्तरी		विमल प्रसाद गुप्ता	३१(२०६९७	सामुदायिक
६०६	१५०७	छिन्नमस्ता एजुकेशनल एकाडेमी उ.मा.वि., राजविराज	सप्तरी		श्री शिवचन्द्र मिश्र	२०८३०(२०३९३	०+२
६०७	१५०८	राजविराज मोडेल उ.मा.वि., राजविराज	सप्तरी		श्री शिवराम दास	३१(२१४८७	०+२
६०८	१५०९	गोबर्द्धन वैरागी जनता उ.मा.वि., फत्तेपुर	सप्तरी		तीर्थराम उपाध्याय		सामुदायिक
६०९	१५१०	जनता उ.मा.वि., शिशुवारी	सप्तरी		मोहम्मद हुसैन		सामुदायिक
६१०	१५११	वर्ल्ड भिजन मोडर्न उ.मा.वि. राजविराज	सप्तरी			०३१(५२१६७३	निजी
६११	१५१२	लाली गुराँस इङ्गलिश बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. राजविराज	सप्तरी			०३१(५२१३२३,५२२८१९	निजी
६१२	१५१३	ठाकुरजी उ.मा.वि. बकथुवा-जण्डौल	सप्तरी		श्री अखिलेश्वर भ्ना		सामुदायिक
६१३	१५१४	मदर मेमोरियल इङ्गलिस बोर्डिङ्ग स्कुल फत्तेपुर-३	सप्तरी		श्री युवराज खनाल	०३१(५५०१५१	निजी
६१४	१५१५	कन्त, चन्द्र उ.मा.वि. पातो,	सप्तरी		श्री नागेश्वर प्रसाद यादव		सामुदायिक
६१५	१५१६	मसिलाल जनता उ.मा.वि. कुशहा	सप्तरी		श्री हसनारायण मेहता		सामुदायिक
६१६	१५१७	जानकी सेकेण्डरी स्कुल राजविराज-८	सप्तरी		विन्देश्वर यादव		निजी
६१७	१५१८	राजाजी तुलसी लाल जोन्छे जनता उ.मा.वि. सिस्वा, वेल्ही-१, सिस्वा	सप्तरी		देवेन्द्रकुमार शाह	०३३६९१५६१	सामुदायिक
६१८	१५१९	शंकर उ.मा.वि. रुपनगर-७, भगतपुर	सप्तरी			०३१(५६०६२०	सामुदायिक
६१९	१५२०	द्वारिका श्रीलाल सातनी यादव उ.मा.वि. बथनाहा-१, बथनाहा	सप्तरी		सत्यनारायण भ्ना		सामुदायिक
६२०	१५२१	महाविर उ.मा.वि. हनुमाननगर-२, हनुमाननगर	सप्तरी		अजयकुमार यादव	०३१(५८००३२	सामुदायिक
६२१	१५२२	महिकर उ.मा.वि. प्रसवनी-३, प्रसवनी	सप्तरी		फलेश्वर यादव	०३३६९०२८८	सामुदायिक
६२२	१५२३	जनता शंकर उ.मा.वि. नर्घो-७, राजगढ	सप्तरी		रामगोविन्द मेडल	०३१(६९०२६३	सामुदायिक
६२३	१५२४	श्री ५ महेंद्रचुली उ.मा.वि. मानराजा-७, मानराजा	सप्तरी		सुरेन्द्र प्रसाद यादव	९७४३०१५४११	सामुदायिक
६२४	१५२५	संखुवा लक्षणपट्टी पोखरिया उ.मा.वि. पत्थरगाडा-५, महुँकी	सप्तरी		दिपेन्द्र ठाकुर		सामुदायिक
६२५	१५२६	रामदयाल उ.मा.वि. सम्भुनाथ-२, कचन्दाहा	सप्तरी		शिवनारायण चौधरी	९८४२८७३५७	सामुदायिक
६२६	१५२७	श्री उ.मा.वि. डिमन-६, धत्ता	सप्तरी		महिनाारायण यादव	९७४३००२०६८	सामुदायिक
६२७	१५२८	कन्छु नर प्रताप उ.मा.वि. रायपुर-९, नकटी	सप्तरी		भागवत यादव	०३१(५२१०३५२९८४२८२०३६६	सामुदायिक
६२८	१५२९	नन्द उमा पब्लिक उ.मा.वि. ओद्राहा-९, ओद्राहा	सप्तरी		अरुणकुमार लाल दास	०३१(५५००९६	सामुदायिक
६२९	१५३०	ट्यापिल्याण्ड उ.मा.वि., राजविराज	सप्तरी		सुलक्षण सिटौला	०३०(५२०१६०	निजी
६३०	१५३१	श्री लु.लखिचन्द्र सखिचन्द्र जनता उ.मा.वि., तेरहौता-४, कोल्हुआ	सप्तरी		दिनेशप्रसाद यादव	०३१(५२३००७	सामुदायिक
६३१	१५३२	जागेश्वर गरहाई जनता उ.मा.वि., सेहरा रौताहट-८	सप्तरी		विन्देश्वरी साफी		सामुदायिक
६३२	१५३३	केशव स्मारक जनाता उ.मा.वि., टिकुलिया	सप्तरी		जगदिश यादव	९८०४७१४५७७	सामुदायिक
६३३	१५३४	जनचेतना उ.मा.वि., धोधिदाहा, भवानीपुर	सप्तरी		श्यामकुमार चौधरी	९८०७७०८३१३	सामुदायिक
६३४	१५३५	नरबहादुर थापा जनता उ.मा.वि., पकरी-५, गोठसोनरा	सप्तरी		प्रदिपकुमार चौधरी	९७४३००१९६५	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
६३५	१५३६	जनप्रभात उ.मा.वि. दौलतपुर-४	सप्तरी	उत्तमलाल चौधरी		सामुदायिक
६३६	१५३७	महेन्द्र जनता उ.मा.वि., बलुवा सीतापुर	सप्तरी	सरीता पौडेल	९८४२८२२५०३	सामुदायिक
६३७	१५३८	सिर्जना इङ्ग्लिस बोर्डिङ्ग स्कूल, राजविराज-२	सप्तरी	नविन कुमार भ्वा		नीजि
६३८	१५३९	पब्लिक उ.मा.वि., लौनिया-१, लौनिया	सप्तरी	अम्बरनाथ भ्वा	९८४२८२०१२०	सामुदायिक
६३९	१५४०	गोल्डेन स्टार सकेन्डरी स्कूल, राजविराज-६, खरसाल	सप्तरी	अरुणकुमार महतो (प्र.अ.)	०३१(५२०६२३)	नीजि
६४०	१५४१	लक्ष्मी नारायण उ.मा.वि.बरेवा-१, बरेवा	सप्तरी	राजकुमार शाह (प्र.अ.)	९८४२८२१६७०	सामुदायिक
६४१	१५४२	पब्लिक विन्देश्वरी उ.मा.वि., राजविराज-८, स्वर्ण	सप्तरी	नथुनी दास (प्र.अ.)	०३१(५२००६२)	सामुदायिक
६४२	१६०१	जे.एस. मुरारका क्याम्पस, लाहान न.पा.	सिराहा	अनिलकुमार भ्वा	३३(६०२५२)	क्याम्पस
६४३	१६०२	जनता उ.मा.वि., असनपुर	सिराहा	रसीक विहारी पाल	३३(४००२३६०७२८)	सामुदायिक
६४४	१६०३	मोहन उ.मा.वि., मिर्चैया	सिराहा	श्री अशोक विक्रम राणा	२९,२१०	सामुदायिक
६४५	१६०४	सफटेक उ.मा.वि., लाहान	सिराहा	डा. श्री महादेव साह	६००९७	०+२
६४६	१६०५	जनता बनवारी उ.मा.वि., बर्छवा	सिराहा	श्री रामनाथ यादव		सामुदायिक
६४७	१६०६	एभरेष्ट इन्टरनेशनल उ.मा.वि., लाहान	सिराहा	फुलेश्वर महतो	३३(५६०८१०(६०८१०)	०+२
६४८	१६०७	जनता उ.मा.वि., सुखीपुर	सिराहा	तपेश्वर भुडेर यादव		सामुदायिक
६४९	१६०८	सगरमाथा ई. बो. उ.मा.वि., मिर्चैया	सिराहा		०३३(५५००३९)	निजी
६५०	१६०९	नेपाल राष्ट्रिय फुलकुमारी महतो उ.मा.वि., बन्दीपुर	सिराहा		०३३(५५०३५९)	सामुदायिक
६५१	१६१०	सारश्वरनाथ उ.मा.वि., सारश्वर	सिराहा		०३३(५२०७९३)	सामुदायिक
६५२	१६११	जय विद्या मन्दिर आ.उ.मा.वि. असनपुर, गोलबजार	सिराहा	श्री मानवर यादव	०३३(४०११२)	निजी
६५३	१६१२	जनता उ.मा.वि. चन्द्रलालपुर, चोहर्वा	सिराहा	श्री योगेन्द्रप्रसाद यादव	०३३(४००९७)	सामुदायिक
६५४	१६१३	ब्रजमोहन भब्जुराम जनता उ.मा.वि. माडर	सिराहा	श्री शुभनारायण गोइत	०३३(६९०४५०)	सामुदायिक
६५५	१६१४	हनुमान प्रसाद शारदा उ.मा.वि. इनर्वा	सिराहा	श्री बडेलाल यादव		सामुदायिक
६५६	१६१५	लक्षण मण्डल जनता उ.मा.वि. बनिनिर्या,अर्नामा	सिराहा	मो. रहमतुलला	०३३(६२०३२८)	सामुदायिक
६५७	१६१६	जनता उ.मा.वि. मोहनपुर कमलपुर -६, मोहनपुर	सिराहा	धर्मराज सिंह	०३३(६२०८६५२९८४२८५६३७२)	सामुदायिक
६५८	१६१७	जनकल्याण उ.मा.वि. गौरीपुर-३, लक्ष्मीपुर	सिराहा	रामसेवक सिंह	०३३(६२०६००)	सामुदायिक
६५९	१६१८	जनता उ.मा.वि. सोनमती, मझौरा-३, गाढा	सिराहा	मो. सनाउल्लाह खाँ		सामुदायिक
६६०	१६१९	वस्तीपुर उ.मा.वि. वस्तीपुर-६, वस्तीपुर	सिराहा	राजदेव यादव	०३३(६२०८६५२९८५२८३१०९३)	सामुदायिक
६६१	१६२०	जनता उ.मा.वि. सुखिपुर-६, दहीपौडी	सिराहा	देवनाराय मण्डल	९८०४७४३८३२	सामुदायिक
६६२	१६२१	राम जानकी उ.मा.वि. विद्यानगर-५, छजना	सिराहा	राजीव लोचन यादव	९८४२८५७००	सामुदायिक
६६३	१६२२	जनसेवा उ.मा.वि. करजन्हा-४, करजन्हा	सिराहा	राजकुमार यादव	९८४२८३६९५६	सामुदायिक
६६४	१६२३	महावीर उ.मा.वि. धनगढी-७, चैनपुर	सिराहा	दोरिकलाल यादव		सामुदायिक
६६५	१६२४	लाहान मेरी चिल्ड्रेन एकेडेमी उ.मा.वि. लाहान-६	सिराहा			निजी
६६६	१६२५	शारदा इ.बो. उ.मा.वि. लाहान-१, लाहान	सिराहा			निजी
६६७	१६२६	हिमालय अ.आ.उ.मा.वि.रामनगर मिर्चैया-३, मिर्चैया	सिराहा			निजी
६६८	१६२७	श्री उ.मा.वि., भलुवाही, हनुमाननगर-५,	सिराहा	गंगाराम यादव	९७४३०१६३६६	सामुदायिक
६६९	१६२८	तुलसीराम सत्यभामा डोटेल उ.मा.वि., विष्णुपुरकट्टी-७	सिराहा	रामपूत यादव	९८४२८५९४११	सामुदायिक
६७०	१६२९	जनता उ.मा.वि., राजपुर-४, राजपुर	सिराहा	राससेवक यादव	९८४२८४०११८	सामुदायिक
६७१	१६३०	जनता उ.मा.वि., देउरीपट्टी-शिवनगर	सिराहा	तुलानन्द कण्ठ	९७४११३०७८६	सामुदायिक
६७२	१६३१	जनता उ.मा.वि., वरियारपट्टी-३	सिराहा	वीरवल यादव	९७४३००९६३८	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
६७३	१६३२	जनता उ.मा.वि., सोनवर्षा	सिराहा		गंगाप्रसाद यादव	०३३(६९०७४२	सामुदायिक
६७४	१६३३	जनता उ.मा.वि., जिभौल-५, कजरा	सिराहा		रामदेव यादव	०३३(६२०३६९	सामुदायिक
६७५	१६३४	लक्ष्मण ललिता कुशवाहा उ.मा.वि., लाहान-३, रघुनाथपुर	सिराहा		शिवशंकर महतो	०३३(६९१७६३	सामुदायिक
६७६	१६३५	रामामहन्धी यादव जनता उ.मा.वि., सीतापुर-५	सिराहा		रामानन्द यादव	९८०४७०४८३३	सामुदायिक
६७७	१६३६	रामदुलारी उ.मा.वि., कल्याणपुर-७	सिराहा		लालदेव शाह	०३३(६२०४८२	सामुदायिक
६७८	१६३७	लिटिलस्टार से.बो.स्कूल लहान-६,	सिराहा		सम्भना कुमारी कार्की	०३३(५६१८५१	नीजि
६७९	१६३८	ग्रीनल्याण्ड ई.बो.स्कूल धनगढी-२	सिराहा		विदुरकुमार राउत	९७४३०२४३८३	नीजि
६८०	१६३९	माउण्ट एभरेष्ट ई.बो.स्कूल सिराहा-७	सिराहा		मधुसुदन यादव	९८४१६२५८२७	नीजि
६८१	१६४०	जनता डोमी चौधरी उ.मा.वि., पोखरभिण्डा, पर्सा	सिराहा		रामस्वरुप महतो		सामुदायिक
६८२	१६४१	चन्द्र उ.मा.वि., सिराहा-१	सिराहा		रामरतन महासेठ	०३३(५२००१९	सामुदायिक
६८३	१६४२	जनता उ.मा.वि., बेतहा, भवानीपुर	सिराहा		किशनुदेव यादव	९७४३१०४७४	सामुदायिक
६८४	१६४३	एपोलो ॐ से.बो. स्कूल लहान-७	सिराहा		महेशप्रसाद चौधरी	९८५२८९१२३८	नीजि
६८५	१६४४	पशुपति आदर्श उ.मा.वि., लहान-७, मटिअर्वा	सिराहा		परमेश्वर राय	०३३(५६०२१३	सामुदायिक
६८६	१६४५	सरस्वती उ.मा.वि., तेतरिया, जमदह-४	सिराहा	मा.शि.वा.	विन्देश्वर महतो	०३३(६९०६४३	सामुदायिक
६८७	१६४६	लक्ष्मी नारायण कौसल्या जनता उ.मा.वि., नहरा, रिगौल-७,	सिराहा	मा.शि.वा.	शिवनन्द सिंह	९८४२८६७२४५	सामुदायिक
६८८	१६४७	जनता चेतन जितन उ.मा.वि., कविलासी-५,	सिराहा	मा.शि.वा.	प्रमोद कुमार यादव	९७४३०१७३९	सामुदायिक
६८९	१६४८	मनेलाल जनता उ.मा.वि., सोठिआईन-१	सिराहा	मा.शि.वा.	राजेन्द्रप्रसाद यादव	९८४२८९४५१३	सामुदायिक
६९०	१७०१	विश्वेश्वर प्र. कोइराला क्याम्पस, जनकपुर	धनुषा		श्री वैद्यनाथ ठाकुर	२०७७५	क्याम्पस
६९१	१७०२	फकीरचन्द गामी उ.मा.वि.	धनुषा		श्री जिवछ शाह	२१०११	सामुदायिक
६९२	१७०३	सकलभवन कन्या उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		श्री राम कुमार यादव	२०४४८	सामुदायिक
६९३	१७०४	जनकपुर क्याम्पस, जनकपुर	धनुषा		श्री जानकी रमण लाल	२२५१७	क्याम्पस
६९४	१७०५	क्षीरेश्वर जनता उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	धनुषा		श्री रमानन्द्र मिश्र	२०१०७	निजी
६९५	१७०६	विज्ञान अध्ययन केन्द्र, जनकपुर	धनुषा		श्री सत्यनारायण मिश्र	२२५३०	०+२
६९६	१७०७	मोनास्टिक उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		मिथिलेश कुमार	२२२७९	निजी
६९७	१७०८	जानकी आवासीय उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		श्री तीर्थ राज थापा	२०४६९	निजी
६९८	१७०९	धनुषा साइन्स क्याम्पस, जनकपुर	धनुषा		दिनेश चन्द्र यादव	२३७६७	०+२
६९९	१७१०	के.एस.एच.एस.वि. उ.मा.वि., खजुरी	धनुषा		श्री सिताराम उपाध्यय	२९०११	सामुदायिक
७००	१७११	मोडेल उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		श्री वीरेन्द्र कुमार शाह	२३६६६	०+२
७०१	१७१२	पब्लिक युथ उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		श्री शुभ चन्द्र सिंह	२२७००	०+२
७०२	१७१३	राजर्षि जनक उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		श्री भोगेन्द्र भा व्यथित	२१८६०	०+२
७०३	१७१४	युनिभर्सल एकेडेमी, जनकपुर	धनुषा		वावुसाहेव यादव	२२२२९	निजी
७०४	१७१५	न्यू मिलेनियम उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		संजिव कुमार सिंह		०+२
७०५	१७१६	नेशनल एकाडेमी, उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		दयाराम यादव	२२६४३	०+२
७०६	१७१७	मिथिला इन्स्टिच्यूट अफ टेक्नोलोजी उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		विजयकुमार सिंह	४१(५२३०३५	०+२
७०७	१७१८	सुभद्रा मटुकधारी उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		जगदीशलाल दास	४१(५२२५४२	निजी
७०८	१७१९	सार्वजनिक उ.मा.वि., वेगाडावर, जनकपुर	धनुषा		रामप्रसाद गजुरेल	५२४७७०	सामुदायिक
७०९	१७२०	सरस्वती नमूना उ.मा.वि., जनकपुर	धनुषा		कन्हैया कुमार कर्ण	४१(५२०१७५	सामुदायिक
७१०	१७२१	न्यू आईडियल उ.मा.वि. जनकपुर	धनुषा			०४१(५२६७७९	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
७१	१७२२	राजेश्वर निधी उ.मा.वि. नगराइन	धनुषा		१४४७९९८९	सामुदायिक
७२	१७२३	विनायक अंग्रेजी बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. ढल्केवर	धनुषा		०४१(५६००२४	निजी
७३	१७२४	जनता एकाई उ.मा.वि. यदुकुवा	धनुषा			सामुदायिक
७४	१७२५	संकटमोचन देव शरण रामरति उ.मा.वि. जनकपुर-४	धनुषा	श्री हरिदेव मण्डल	०४१(५२१०७६	सामुदायिक
७५	१७२६	गौरी इङ्गलिस बोर्डिङ्ग स्कूल जनकपुर-९	धनुषा	श्री कृष्ण चन्द्र यादव	९८०४८३८४०७,०४१(५२११६१	निजी
७६	१७२७	त्रिभुवन आदर्श उ.मा.वि. विन्धी	धनुषा	श्री रतिस चन्द्र चौधरी	९८०४८१८१३२	सामुदायिक
७७	१७२८	तपसी बाबा उ.मा.वि. टिहरी सोनिगामा-८	धनुषा	श्री राम ललन भा	०४१(६२०८२२	सामुदायिक
७८	१७२९	शिवशक्ति उ.मा.वि. बटेश्वर-१	धनुषा	श्री उमेश चन्द्र भा	९८०४८३२८९९	सामुदायिक
७९	१७३०	शंकर जनता उ.मा.वि. चक्कर-२, चक्कर	धनुषा	रामप्रसाद पण्डित	०४१(६९१७१०	सामुदायिक
८०	१७३१	गोगल प्रसाद उ.मा.वि. बसहिया-८, बसहिया	धनुषा	रामजी दास	०४१(५२६१४४	सामुदायिक
८१	१७३२	लक्ष्मीनिया जनता उ.मा.वि. लक्ष्मीपुर बगेवा-५, कुम्हरौडा	धनुषा	रामचन्द्र भा	९७४४९६४९	सामुदायिक
८२	१७३३	जनता उ.मा.वि. बनिनिया गोपालपुर-६, गोपालपुर	धनुषा	बद्री नारायण यादव	९७४४००१७६८	सामुदायिक
८३	१७३४	श्री उ.मा.वि. मुलावारी, भिमन, यज्ञभूमी-९, धारापानी	धनुषा	रामयश यादव	०४१(६९२६८०	सामुदायिक
८४	१७३५	महेन्द्र उ.मा.वि. ढल्केवर-५, ढल्केवर	धनुषा	राम दयाल महतो	०४१(५६००४७	सामुदायिक
८५	१७३६	जनता जायसवाल उ.मा.वि. तल्लो गोदार-६, ऐलानी	धनुषा	नविनकुमार मिश्र	०४१(६२०२१२	सामुदायिक
८६	१७३७	श्री राम उ.मा.वि. जनकपुर-८, जनकपुरधाम	धनुषा			निजी
८७	१७३८	नोवल ई.बो. उ.मा.वि. जनकपुरधाम-४, क्याम्पस चौक	धनुषा			निजी
८८	१७३९	वैद्यनाथ देवनारायण ज.उ.मा.वि. तुलसीयाही, निकास-९, कोल्हुआ	धनुषा	विन्देश्वर महतो		सामुदायिक
८९	१७४०	जगरुप साह राम पुकार साह उ.मा.वि. परशुराम, मिथलेश्वर निकास-४	धनुषा	भोला यादव		सामुदायिक
९०	१७४१	शंकर जनता उ.मा.वि. दुहवी-२, गोवराही	धनुषा	मदन मोहन ठाकुर	०४१(६२०२४३	सामुदायिक
९१	१७४२	वासुदेव उ.मा.वि. बहुअर्वा-३, बहुअर्वा	धनुषा	तपेश्वरकुमार मल्लिक	०४१(६९०२४३	सामुदायिक
९२	१७४३	जनता उ.मा.वि. नकटाभिज-६, नकटाभिज	धनुषा	महेन्द्र महतो		सामुदायिक
९३	१७४४	सर्वोदय उ.मा.वि. पौडेश्वर-२, पुवारी	धनुषा	चन्द्रेश्वर ठाकुर		सामुदायिक
९४	१७४५	धनुषा जनता उ.मा.वि. धनुषाधाम-१, धनुषाधाम	धनुषा	जयकृष्ण यादव		सामुदायिक
९५	१७४६	श्री उ.मा.वि. देउरीपरवाहा-६, देउरी	धनुषा	जवाहर मण्डल	९८४४०२१४३३	सामुदायिक
९६	१७४७	कण्ठीर भा नमूना उ.मा.वि. लोहना-२, बभनगामा	धनुषा	शमेश्वर यादव	०४१(६२०१७९	सामुदायिक
९७	१७४८	उ.मा.वि., कुम्हरौल, रमदैया, भवाडी	धनुषा	दिनेशचन्द्र भा		सामुदायिक
९८	१७४९	गंगोत्री अंग्रेजी आवासीय माध्यमिक विद्यालय, हरिहरपुर-१	धनुषा			निजी
९९	१७५०	रामजानकी उ.मा.वि., कुशमाहा-३,	धनुषा	धनेश्वर यादव		सामुदायिक
१००	१७५१	गंगा प्रसाद उ.मा.वि., ठेरा-६	धनुषा	श्यामबाबु यादव	०४१(६२०२१३	सामुदायिक
१०१	१७५२	राजर्षि जनक उ.मा.वि., कूर्था-८	धनुषा	कामेश्वर प्रसाद सिंह	०४१(५२६१५०	सामुदायिक
१०२	१७५३	श्री माध्यमिक विद्यालय, प्रितपुर, पर्वता-९	धनुषा	राम आशिष दास	९८४४०२५०८१	सामुदायिक
१०३	१७५४	जनता उ.मा.वि., गिद्धा वेलापट्टी-२,	धनुषा	शशिनाथ भा	०४१(६२०३७३	सामुदायिक
१०४	१७५५	सुपरसेन्स आ उ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी	धनुषा	शि.वा.मा. शंकर शाह	९८०७८४८७५६	निजी
१०५	१७५६	एस.एन.आर.ज.उ.मा.वि., धवौली-२,	धनुषा	मा.वा.शि. रमेशकुमार यादव	९७४४००६०६२	सामुदायिक
१०६	१७५७	भानु उ.मा.वि., यज्ञभूमि-६, किसनपुर	धनुषा	मा.शि. श्रीराम ललित यादव	९७४४०१९१४९	सामुदायिक
१०७	१७५८	श्री उ.मा.वि., बघचौडा-३, धनुषा	धनुषा	शि.वा. विनोद कुमार मिश्र	9744008051	सामुदायिक
१०८	१७५९	गिरीजा उ.मा.वि., फुलगामा, विाही	धनुषा	मा.वा.शि. शिवल यादव	041-620276	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
७४९	१८०१	रामानन्द विश्वेश्वर महेन्द्र क्याम्पस, जलेश्वर	महोत्तरी	श्री शिव नारायण यादव	२०१४४	क्याम्पस
७५०	१८०२	रामनारायण अयोध्य उ.मा.वि., पिपरा	महोत्तरी	श्री विपिन कुमार राय	२०५०९	सामुदायिक
७५१	१८०३	त्रिभुवन उ.मा.वि., गौशलावजार	महोत्तरी	महेन्द्रकुमार राय		सामुदायिक
७५२	१८०४	नवशक्तिज उ.मा.वि., वदीवास	महोत्तरी	मोहनकुमार के.सी.		०+२
७५३	१८०५	जनता उ.मा.वि., बर्दिवास	महोत्तरी	लीलावहादुर थापा	५२९०३१	सामुदायिक
७५४	१८०६	महेन्द्र राष्ट्रिय उ.मा.वि. रामगोपालपुर	महोत्तरी		०४४(५२०४५१	सामुदायिक
७५५	१८०७	लक्ष्मी नारायण जनता उ.मा.वि. खयरमारा	महोत्तरी		४४(५५०१३८	सामुदायिक
७५६	१८०८	योग कुमार उ.मा.वि. बलवा, सरपल्लो	महोत्तरी		०४४(६२०२१०	सामुदायिक
७५७	१८०९	राम उ.मा.वि. मटिहानी	महोत्तरी		२०४३९५७	सामुदायिक
७५८	१८१०	प्रसाद सिंह उ.मा.वि. औरही	महोत्तरी			सामुदायिक
७५९	१८११	दुर्गा उ.मा.वि. मनरा	महोत्तरी			सामुदायिक
७६०	१८१२	रामदरस सर्वोदय उ.मा.वि. महोत्तरी	महोत्तरी	श्री सतीराम भा		सामुदायिक
७६१	१८१३	सोन्की दशै उ.मा.वि. श्रीपुर-३	महोत्तरी	श्री उमेशप्रसाद सिंह	०४४(६९१५८६	सामुदायिक
७६२	१८१४	जन जागृती उ.मा.वि. पाटु	महोत्तरी	श्री दीपकराज बराल	९८४४०२७५३७	सामुदायिक
७६३	१८१५	पंचधरा उ.मा.वि. चेरु, माइस्थान	महोत्तरी	श्री सूर्य नाराय दास	०४४(६९०९३६,९८४१८५४२७७	सामुदायिक
७६४	१८१६	श्री उ.मा.वि. बखरी भाठ	महोत्तरी	श्री सुदिष्ट भा	९८४४०३००२१	सामुदायिक
७६५	१८१७	रामदेव जनता उ.मा.वि. भ्रमरपुरा	महोत्तरी	श्री बलराम पाण्डेय	९८४४०२०९७६	सामुदायिक
७६६	१८१८	जनता उ.मा.वि. बनौटा	महोत्तरी	श्री राम विनय यादव	०४४(६९०४०२	सामुदायिक
७६७	१८१९	श्री उ.मा.वि. भंगहा, सीतापुर, सिद्धपुर	महोत्तरी	श्री योगेन्द्रप्रसाद शाह	०४४(५२००४५	सामुदायिक
७६८	१८२०	श्री उ.मा.वि. बसविही, बसन्तपुर	महोत्तरी	श्री देवचन्द्रप्रसाद साह	०४४(६९०९२३	सामुदायिक
७६९	१८२१	राष्ट्रिय उ.मा.वि. कान्तिवजार, लक्ष्मिनियाँ-७	महोत्तरी		०४४(६९१८३६	सामुदायिक
७७०	१८२२	श्री उ.मा.वि. रघुनाथपुर-८	महोत्तरी	श्री गंगाराम मण्डल	९८५१०९३९३६	सामुदायिक
७७१	१८२३	जनता उ.मा.वि. भरतपुर-५, भरतपुर खोर	महोत्तरी	हेमकुमार श्रेष्ठ		सामुदायिक
७७२	१८२४	श्री उ.मा.वि. एकडारा बेला-३	महोत्तरी	लक्ष्मेश्वर ठाकुर	०४४(६९०३९५	सामुदायिक
७७३	१८२५	सरस्वती जनता उ.मा.वि. सोनमा-५, सोनमा	महोत्तरी	महेन्द्र ठाकुर	९८०४८५८२६५	सामुदायिक
७७४	१८२६	भेरुखी उ.मा.वि. लोहारपट्टी-७, लोहारपट्टी	महोत्तरी	अनिरुद्रप्रसाद चौरसिया	०४४(६९१९०५	सामुदायिक
७७५	१८२७	जनता उ.मा.वि. कोल्हुवा, बगेया-७, कोल्हुवा	महोत्तरी	रमेश ठाकुर	९८४४०३०७५३	सामुदायिक
७७६	१८२८	सरस्वती उ.मा.वि. नैन्ही-६, थरुवाही	महोत्तरी		०४४(६९१५१८	सामुदायिक
७७७	१८२९	आदर्श उ.मा.वि. रतौली-६	महोत्तरी	चन्द्रेश्वरप्रसाद कापर	०४४(६९०६५४	सामुदायिक
७७८	१८३०	जनता उ.मा.वि., डाँडाटोल, विजलपुरा-५,	मोहोत्तरी	भरतप्रसाद यादव	९८५४०२४४०८	सामुदायिक
७७९	१८३१	रामवती जगदेव जनता उ.मा.वि., बगडा	मोहोत्तरी	रामएकवाल यादव	९८४४०२३९१७	सामुदायिक
७८०	१८३२	एडभान्स लरनर्स हिमालयन ई. बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. जलेश्वर-५,	मोहोत्तरी	सूर्यनारायण लाल कर्ण	०४४(५२०१०१	नीजि
७८१	१८३३	जनता उ.मा.वि. मडई, उग्रीपट्टी	मोहोत्तरी	अभयकुमार भा	९८४४०६०८२२	सामुदायिक
७८२	१८३४	न्यू मोर्डन इङ्ग्लिस बोर्डिङ्ग स्कूल, जलेश्वर-५	मोहोत्तरी	नागेन्द्रकुमार दुवे	९८४९०८८३५४	नीजि
७८३	१८३५	श्री उ.मा.वि., हात्तिलेट-२, हात्तिलेट	महोत्तरी	वा.शि. खड्ग बहादुर सिंह	९८४९२८०९७९	सामुदायिक
७८४	१८३६	शंकर राष्ट्रिय उ.मा.वि., मेघनाथ गोरहन्ता-२, मेघरौल	महोत्तरी	शि.मा.बा. विरेन्द्रसिंह	९८१४८६३७१५	सामुदायिक
७८५	१८३७	सुकदेव उ.मा.वि., सुगाँ-७, महोत्तरी	महोत्तरी	मा.वा.शि. कृष्णचन्द्र चौधरी	९८४४०३०७६०	सामुदायिक
७८६	१८३८	लक्ष्मी चण्डी मुराका उ.मा.वि., जलेश्वर-५,	महोत्तरी	मा.वा.शि. यज्ञप्रसाद पोखरेल	०४४(५२००८८	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
७८७	१८३९	महेन्द्र आदर्श महिला उ.मा.वि., जलेश्वर-१	महोत्तरी	वा.शि.	सुजिता देवकोटा		सामुदायिक
७८८	१८४०	डेउगली उ.मा.वि. बरिबास-१, डेउगली	महोत्तरी	शि.वा.	केदारबहादुर कोइराला	०४४-६९१६३४	सामुदायिक
७८९	१९०१	चक्रजन्ता शहीदगंगा उ.मा.वि., बरथवा	सर्लाही		श्री कृष्ण देव लालकर्ण	२०२२७	सामुदायिक
७९०	१९०२	चतुर्भुजेश्वर जनता उ.मा.वि., हरिवन	सर्लाही		श्री कृष्ण प्रसाद भट्टराई	२९०१८	सामुदायिक
७९१	१९०३	सर्लाही क्याम्पस, मलङ्गवा	सर्लाही		कृष्णदेव यादव	४६/२०३७३	क्याम्पस
७९२	१९०४	जनज्योती उ.मा.वि., लालवन्दी	सर्लाही		श्री शंकर बहादुर राउत	२९१००	सामुदायिक
७९३	१९०५	महावीर जनता उ.मा.वि., हरिपुर	सर्लाही		श्री विनोद लाल कर्ण	२९६००	सामुदायिक
७९४	१९०६	नारायण उ.मा.वि., केशरगञ्ज	सर्लाही				सामुदायिक
७९५	१९०७	पदम रत्न विद्या मन्दिर उ.मा.वि., मलङ्गवा	सर्लाही			२०२११	निजी
७९६	१९०८	सरस्वती उ.मा.वि. भक्तिपुर	सर्लाही			९८४४०३२६०९	सामुदायिक
७९७	१९०९	राम सखी मोहित सिंह जनता उ.मा.वि. बलरा	सर्लाही			२९८००	सामुदायिक
७९८	१९१०	सन राइज इ.वो. उ.मा.वि. हरिवन	सर्लाही			०४६/५३००३२	निजी
७९९	१९११	चतुर्भुजेश्वर जनता बहुमुखी क्याम्पस हरिवन	सर्लाही				क्याम्पस
८००	१९१२	जन ज्योती बहुमुखी क्याम्पस, लालवन्दी	सर्लाही				क्याम्पस
८०१	१९१३	जनता उ.मा.वि. गडहिया डुमरिया	सर्लाही		श्री सत्य नारायण राय	०४६/६२०१७६	सामुदायिक
८०२	१९१४	नवजीवन विद्याश्रम उ.मा.वि. जुटपानी	सर्लाही		श्री रामप्रसाद सिंह	०४६/५७०२९९	निजी
८०३	१९१५	सरस्वती उ.मा.वि. हजरिया-५	सर्लाही		श्री पुहुप नारायण महतो	०४६/६९०६९३	सामुदायिक
८०४	१९१६	श्री ५ महेन्द्र जनता उ.मा.वि. कमैया	सर्लाही		श्री कृष्णबहादुर के.सी.	०४६/६९१७३७	सामुदायिक
८०५	१९१७	मदनपुर जमुनिया विरनगरा उ.मा.वि. मदनपुर, जमुनिया	सर्लाही			०४६/५२००७८	सामुदायिक
८०६	१९१८	जनता तेजनायण दयावती उ.मा.वि. पकडी फेन्हारा सिमरा	सर्लाही		श्री रामबाबु यादव	०४६/६९०७२७	सामुदायिक
८०७	१९१९	इश्वरपुर बेला उ.मा.वि. रामनगर, मनहर्वा	सर्लाही		श्री दुर्गानन्द भ्वा	०४६/६९१७८९	सामुदायिक
८०८	१९२०	वेणी भोला नमूना उ.मा.वि. गोडैता	सर्लाही				सामुदायिक
८०९	१९२१	महादेव जनता उ.मा.वि. हरिवन-२, स्कूल टोल	सर्लाही		कृष्णप्रसाद भट्टराई	०४६/५३००५०	सामुदायिक
८१०	१९२२	नारायण जनता उ.मा.वि. पत्थरकोट-९, जियाजोर	सर्लाही		उत्तम राज घिमिरे	०४६/६९११३१	सामुदायिक
८११	१९२३	डिम जनता उ.मा.वि. परवानीपुर-३, परवानीपुर	सर्लाही		रामशिप दास		सामुदायिक
८१२	१९२४	फौदासिंह जनता उ.मा.वि.रानीगंज-५, स्कूलटोल	सर्लाही		देव राज पौड्याल		सामुदायिक
८१३	१९२५	जनता उ.मा.वि. श्रीनगर गौरीशंकर-६, श्रीनगर	सर्लाही		राम अवशेष महतो	९७४४०५५७६१	सामुदायिक
८१४	१९२६	दुर्गा जनता उ.मा.वि. बबरगंज-८, बबरगंज	सर्लाही		वाल्मिकि सिंह	९७४४००२८०२	सामुदायिक
८१५	१९२७	ज्ञानोदय आ.उ.मा.वि. मलंगवा-९ मलंगवा	सर्लाही				निजी
८१६	१९२८	मुक्तेश्वर गणेश रामशखी जनता उ.मा.वि. मूर्तिया-३, मूर्तिया	सर्लाही		रामत्यारे शाह	९८४४०३४५३२	सामुदायिक
८१७	१९२९	मलंगवा ग्रिनल्याण्ड आ.उ.मा.वि. मलंगवा-१०	सर्लाही				निजी
८१८	१९३०	आइडियल को.एड. एकेडेमी उ.मा.वि., लालवन्दी-९, बस्तीपुर	सर्लाही				निजी
८१९	१९३१	मनकामना से.वो.स्कूल, हरिवन-९, हरिवन	सर्लाही				निजी
८२०	१९३२	नेपाल राष्ट्रिय बैजु जनता उ.मा.वि. संग्रामपुर-३	सर्लाही		मुनिलाल मण्डल		सामुदायिक
८२१	१९३३	जानकीदास जनता उ.मा.वि. हेमपुर-६, हेमपुर	सर्लाही		जाबहर लाल यादव	०४६/५२००४८	सामुदायिक
८२२	१९३४	जनता उ.मा.वि. रामवन-६	सर्लाही		वीरेन्द्र मिश्र	०४६/६९०५४२	सामुदायिक
८२३	१९३५	जनता उ.मा.वि., सोल्टीवजार, राजघाट-६	सर्लाही		विजुली प्रसाद मण्डल	०४६/५४०१६५	सामुदायिक
८२४	१९३६	जनता उ.मा.वि., सिमराभगवतीपुर	सर्लाही		जियालाल राय		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
८२५	१९३७	देवधारी उ.मा.वि., सुन्दरपुर	सर्लाही		मनोजकुमार कुशवाहा	९८०४८५४५६९	सामुदायिक
८२६	१९३८	महेन्द्ररत्न जगन्नाथ लक्ष्मीनिया उ.मा.वि., सीतापुर	सर्लाही		देवीदत्तप्रसाद यादव	०४६५४०४५४	सामुदायिक
८२७	१९३९	जनता उ.मा.वि. अर्वा	सर्लाही		चिरंजीव मिश्र	०४६५२०७७०	सामुदायिक
८२८	१९४०	एजुकेशन होम उ.मा.वि., बहरथवा-५	सर्लाही		पंकज कुमार कायस्थ	५४०४०९	नीज
८२९	१९४१	ज्ञानकुञ्ज आ.उ.मा.वि., मलंगवा-१०,	सर्लाही		सूर्यकान्तप्रसाद यादव	०४६५२०६२२	नीज
८३०	१९४२	श्रीमती कृष्णादेवी जनता उ.मा.वि., मलंगवा-९,	सर्लाही		गोविन्दलाल कर्ण		सामुदायिक
८३१	१९४३	जलधर कमलदेव उ.मा.वि., ब्रम्हपुरी-९	सर्लाही		दामोदरप्रसाद	४६६९००१०	सामुदायिक
८३२	१९४४	एभरेष्ट सेकेण्डरी एकेडेमी जव्दी-८	सर्लाही		धिरेंद्र चौधरी	०४६५०११७१	नीज
८३३	१९४५	नेपाल राष्ट्रिय जनता उ.मा.वि., कालिञ्जोर-७, बद्रिपुर, घारी	सर्लाही		रामेश्वरप्रसाद यादव	९७४४०१८५७	सामुदायिक
८३४	१९४६	सुधाराजेश्वर उ.मा.वि., छटौना-२, छटौना	सर्लाही		बद्रीनारायण मिश्र	९८४५०२१४१६	सामुदायिक
८३५	१९४७	केशव गरिव मा.वि., हरिपुरा-७, हरिपुरा	सर्लाही		लालबाबु यादव	९८५१०७१०९७	सामुदायिक
८३६	१९४८	शिशुकल्याण जनता उ.मा.वि., हरिभवन, करहिया-६	सर्लाही	मा.वा.शि.	बद्रीनाथ कोइराला	९८४४०८०७८६७	सामुदायिक
८३७	१९४९	जनता उ.मा.वि., नेत्रगञ्ज-७, नवलपुर	सर्लाही	शि.वा.	रामप्रित महतो		सामुदायिक
८३८	१९५०	नवजनजागरण उ.मा.वि., शंकरपुर-४, गजलीचोक	सर्लाही	शि.वा.	विमलकान्त भ्वा	०४६५४०१२२	सामुदायिक
८३९	१९५१	सुवेदार जनता उ.मा.वि., भेलही-३,	सर्लाही	वा	दिनेश राय	९८४४०३२४०५	सामुदायिक
८४०	१९५२	राम गुलाम जनता उ.मा.वि., भाडसर-९	सर्लाही	शि.वा.	विन्देश्वर यादव	९८४४०४६४९८	सामुदायिक
८४१	१९५३	बालगोविन्द जनता उ.मा.वि., पिपरिया	सर्लाही	वा.शि.मा.	श्रीमती कुसुम पाण्डेय		सामुदायिक
८४२	२००१	श्री उच्च माध्यमिक विद्यालय, दुधौली	सिन्धुली		कालेन्द्रप्रसाद सिंह	४७२९१६५	सामुदायिक
८४३	२००२	जनजागृति उ.मा.वि., भिमान	सिन्धुली		श्री शालिग्राम प्रसाद पौडेल	२११६०	सामुदायिक
८४४	२००३	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस, सिन्धुलीमाडी	सिन्धुली		युवराज पौडेल	४७५२००६६	क्याम्पस
८४५	२००४	कमला उ.मा.वि., भलुवाही	सिन्धुली		श्री केशव वराल		सामुदायिक
८४६	२००५	गौमती उ.मा.वि., सिद्धेश्वर	सिन्धुली		श्री गोकर्ण बहादुर थापा	२०१३६	सामुदायिक
८४७	२००६	भवानी उ.मा.वि., भिमस्थान	सिन्धुली		हरिप्रसाद पोखरेल	४७५२०१९३	सामुदायिक
८४८	२००७	प्रगतिशील उ.मा.वि.बोहोरेटार, रातामाटा	सिन्धुली		केशवप्रसाद भट्टराई	२९९९०	सामुदायिक
८४९	२००८	कपिलाकोट उ.मा.वि., महादेवस्थान	सिन्धुली		श्री हेम लाल देवकोटा	२०१०१	सामुदायिक
८५०	२००९	जनज्योति उ.मा.वि., खुर्कोट	सिन्धुली		श्री तेज बहादुर देवकोटा		सामुदायिक
८५१	२०१०	श्री उ.मा.वि., लाम्पनटार, वतासे	सिन्धुली		अनन्तराज श्रेष्ठ		सामुदायिक
८५२	२०११	सरस्वती उ.मा.वि., डकाहा	सिन्धुली		अर्जुनप्रसाद वराल		सामुदायिक
८५३	२०१२	कमला उ.मा.वि., हुंग्रेवास	सिन्धुली				सामुदायिक
८५४	२०१३	बड्ढेश्वर उ.मा.वि., वाहुनतिलपुङ्ग	सिन्धुली				सामुदायिक
८५५	२०१४	जनज्योति उ.मा.वि., फोसेटार	सिन्धुली		नारायण प्याकुरेल	४७५२०२९६	सामुदायिक
८५६	२०१५	केशव विद्यापीठ उ.मा.वि., दुम्जा	सिन्धुली		बद्री मैनाली		सामुदायिक
८५७	२०१६	सिद्धस्थली ई.बो. उ.मा.वि., कमलामाई	सिन्धुली		ओम प्रधान	४७५२०२९६	निजी
८५८	२०१७	चन्द्रावती उ.मा.वि., वेलधारी	सिन्धुली		केशवराज पहाडी	५२०४३८	सामुदायिक
८५९	२०१८	जनता ई.बो. उ.मा.वि., रातामाटा	सिन्धुली		सतिशचन्द्र ढकाल	४७५२०२९४, ४४९३७११	निजी
८६०	२०१९	सुनकोशी उ.मा.वि., खाङ्गसाङ्ग	सिन्धुली		लोकनाथ पहाडी	०	सामुदायिक
८६१	२०२०	गणेश उ.मा.वि., मफुवा	सिन्धुली		नेत्र बहादुर सुनवार	०	सामुदायिक
८६२	२०२१	जन जागरण उ.मा.वि. हर्षाही	सिन्धुली			०३५४५०१४९	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
८६३	२०२२	कालिका उ.मा.वि. रानीचुरी	सिन्धुली		०४७६९०१४६	सामुदायिक
८६४	२०२३	जनता उ.मा.वि. बखफर	सिन्धुली		४७८४४१७	सामुदायिक
८६५	२०२४	चण्डेश्वरी उ.मा.वि. मरिण डाढी	सिन्धुली		०४७६९०१९८	सामुदायिक
८६६	२०२५	श्री उ.मा.वि. अम्बोटे-२	सिन्धुली		०४७६९१२७६	सामुदायिक
८६७	२०२६	श्री उ.मा.वि. महादेवडाँडा-१	सिन्धुली		०४७६९१३५९	सामुदायिक
८६८	२०२७	कौशिका उ.मा.वि. ग्वालटार	सिन्धुली		०४७६९०५६३	सामुदायिक
८६९	२०२८	कामदा उ.मा.वि. डुडभञ्ज्याङ्ग	सिन्धुली		०१४४३२५६६	सामुदायिक
८७०	२०२९	श्री उ.मा.वि. हायुटार, वस्तीपुर-८	सिन्धुली	श्री विजयकुमार थिङ्ग		सामुदायिक
८७१	२०३०	नेत्रकाली उ.मा.वि. आँपडाँडा, शान्तेश्वरी-१, रामपुर	सिन्धुली	श्री रामचन्द्र शाह	०४७५२०५९३	सामुदायिक
८७२	२०३१	शंकरेश्वर उ.मा.वि. मरिण, जखनी	सिन्धुली	श्री नवराज पौडेल		सामुदायिक
८७३	२०३२	श्री उ.मा.वि. मभुवादाभान, जरायोटा	सिन्धुली	श्री सुरेन्द्र कुमार कार्की	०४७६९०२६०	सामुदायिक
८७४	२०३३	श्री उ.मा.वि. पानीट्याङ्गी, कमलामाई न.पा.-६	सिन्धुली	श्री टोपप्रसाद काफ्ले	०४७५२०३३४	सामुदायिक
८७५	२०३४	जनजागृती उ.मा.वि. भद्रकाली-८, निबुवाटार	सिन्धुली	रमेशप्रसाद देवकोटा		सामुदायिक
८७६	२०३५	सरस्वती उ.मा.वि. लदाभीर-५, शंखटार	सिन्धुली	गान्धीराज मगर	०३३(६२०६८८	सामुदायिक
८७७	२०३६	श्री उ.मा.वि. पोखरी-३, लुम्ती	सिन्धुली	सोमप्रसाद घिमिरे	०४७६९०३५२	सामुदायिक
८७८	२०३७	श्री उ.मा.वि. खोलागाउँ-९, सालघारी, रातामाटा	सिन्धुली	देवीप्रसाद घिमिरे	०४७६९०१६९	सामुदायिक
८७९	२०३८	प्रभात उ.मा.वि. रानीवास-२, रानीवास	सिन्धुली	योग माया प्रसाई	०४१६९३०२३	सामुदायिक
८८०	२०३९	जनता उ.मा.वि. रानीवास-६, चन्दनपुर	सिन्धुली	रविन्द्र कुमार शाह		सामुदायिक
८८१	२०४०	क्यानेश्वर उ.मा.वि. क्यानेश्वर-४ (पान्तले)	सिन्धुली	रुद्र बहादुर खड्का	०४७६९०४४६	सामुदायिक
८८२	२०४१	फिक्कल उ.मा.वि. सोल्पाठाना-२, सोल्पा भञ्ज्याङ्ग	सिन्धुली	सूर्यबहादुर क्षेत्री	०४७६९०३३६	सामुदायिक
८८३	२०४२	जलकन्या उ.मा.वि. जलकन्या-५, चपौली	सिन्धुली	चुडामणी देवकोटा	०४७६९००४५	सामुदायिक
८८४	२०४३	श्री उ.मा.वि. सिधौली-८, सोमबारेबजार	सिन्धुली	रामबहादुर शाह		सामुदायिक
८८५	२०४४	दीर्घप्रदीप उ.मा.वि. शितलपाटी-९, खाल्टे	सिन्धुली	उद्धवप्रसाद तिमल्सीना	०४७६९०४४५	सामुदायिक
८८६	२०४५	भगवती अं. आ. उ.मा.वि. कमलामाई-६, २ नम्बर बजार	सिन्धुली	विश्वराज शर्मा	९८४४०४२५००	निजी
८८७	२०४६	जनता उ.मा.वि. रतनचुरा-३, खानियाखर्क	सिन्धुली	मोहन बहादुर कार्की		सामुदायिक
८८८	२०४७	श्री माध्यमिक विद्यालय महेन्द्रज्याडी-२, वेलपुर	सिन्धुली	राजिव ढकाल	०४७६९०३६४	सामुदायिक
८८९	२०४८	उ.मा.वि., रतनचुरा-७, नयाँखर्क	सिन्धुली	लेखबहादुर वस्नेत	०४७६९०७७७	सामुदायिक
८९०	२०४९	शारदा उ.मा.वि., वेखटाँडी तीनकन्या-२,	सिन्धुली	तुलसी नरसिंह कार्की		सामुदायिक
८९१	२०५०	श्री माध्यमिक विद्यालय गुठबजार भारा-३,	सिन्धुली	तिर्थचन्द्र यादव	०४७६९०५१५	सामुदायिक
८९२	२०५१	जनप्रेमी माध्यमिक विद्यालय स्याङ्ती-९,	सिन्धुली	प्रेमबहादुर गुर्मछान मगर	९७४४०१६८६६	सामुदायिक
८९३	२०५२	कमला उ.मा.वि., मैनीटाँडी-५	सिन्धुली	दिलिप तिवारी	९७४४०१९५७२	सामुदायिक
८९४	२०५३	श्री उ.मा.वि., जिनाखु-३	सिन्धुली	तेजप्रसाद खनाल	०४७६९०३०५	सामुदायिक
८९५	२०५४	श्री उ.मा.वि., गडौली, कमलामाई-७, खैरेनी	सिन्धुली	शि.वा. दिनेशप्रसाद घिमिरे	९८४४०८०००१	सामुदायिक
८९६	२०५५	कुण्डेश्वर उ.मा.वि., रानीचुरी-७	सिन्धुली	मा.शि.वा. सरस्वती श्रेष्ठ (प्रा.)	९७४४०३०९८९	सामुदायिक
८९७	२०५६	चण्डिका उ.मा.वि., खोलागाउँ-६, चनौटे	सिन्धुली	शि.मा. सावित्रा पाठे (प्रा.)	०४७६९०८७८	सामुदायिक
८९८	२१०१	गौरीशंकर उ.मा.वि., रामेछाप	रामेछाप	श्री राम पंसाद पैडेल	२०३१३	सामुदायिक
८९९	२१०२	मन्थली उ.मा.वि., मन्थली	रामेछाप	श्री टंक प्रसाद दाहाल	२९३१७	सामुदायिक
९००	२१०३	सिद्धेश्वर उ.मा.वि., बाभित्तभण्डार	रामेछाप	श्री ज्ञान बहादुर क्षेत्री	२९३००	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
९०१	२१०४	तामाकोशी जनजागृति उ.मा.वि., खिस्ती	रामेछाप	पवन राज पौडेल		सामुदायिक
९०२	२१०५	प्रयागेश्वर उ.मा.वि., पकरवास	रामेछाप	श्री यज्ञ प्रसाद अधिकारी		सामुदायिक
९०३	२१०६	हिमगंगा उ.मा.वि., साँघुटार	रामेछाप	भनहरि दाहाल		सामुदायिक
९०४	२१०७	शारदा उ.मा.वि., ठोसेवजार	रामेछाप	मनलता श्रेष्ठ	५२९३६०(५२९३६६)	सामुदायिक
९०५	२१०८	कुशेश्वर उ.मा.वि., वेथान	रामेछाप	रमेशबहादुर खड्का	६६३०७८	सामुदायिक
९०६	२१०९	काकलिङ्ग उ.मा.वि., दोरम्वा	रामेछाप	योवन कुमार राणा	११५३०५००	सामुदायिक
९०७	२११०	जनजागत उ.मा.वि., वेताली	रामेछाप	बाबुराम घिमिरे	५३०५०३	सामुदायिक
९०८	२१११	सेती देवी उ.मा.वि. सालु-५	रामेछाप		०४८(६९००९०)	सामुदायिक
९०९	२११२	शतलिङ्गेश्वर उ.मा.वि. गुन्सी, भदौरे-४	रामेछाप		०१(६२२६३४५)	सामुदायिक
९१०	२११३	कृष्ण वर्णेश्वर उ.मा.वि. मानपुर	रामेछाप		९८(४१४१३२४९)	सामुदायिक
९११	२११४	त्रिपुरेश्वर उ.मा.वि. दुरागाउँ	रामेछाप	श्री पदकुल गौतम		सामुदायिक
९१२	२११५	सुकैँ धौराली उ.मा.वि. डडुवा-४, सुकैँ	रामेछाप	श्री सिंदकुमार श्रेष्ठ	९७४१००६५६२	सामुदायिक
९१३	२११६	शारदा उ.मा.वि. गेलु-५, सावाडाँडा	रामेछाप	धुवकुमार भण्डारी		सामुदायिक
९१४	२११७	श्री उ.मा.वि. तिल्युङ्ग-५, कटहरे	रामेछाप	प्रतिमा ढकाल		सामुदायिक
९१५	२११८	खाँडादेवी उ.मा.वि. मभुवा-९, माभुटोल	रामेछाप	शंकर सिंह धामी		सामुदायिक
९१६	२११९	जनता उ.मा.वि. रामपुर-२, कोलन्जोर	रामेछाप	महेन्द्रकुमार बुढाथोकी		सामुदायिक
९१७	२१२०	कण्ठेश्वर उ.मा.वि. टोकरपुर-३	रामेछाप	रामबाबु कडेल		सामुदायिक
९१८	२१२१	चण्डेश्वरी उ.मा.वि. प्रिती-७, च्यादलु	रामेछाप	विष्णुप्रसाद भुपाल		सामुदायिक
९१९	२१२२	कालिका उ.मा.वि. लखनपुर-२, रिष्टे	रामेछाप	विष्णुप्रसाद गौतम		सामुदायिक
९२०	२१२३	जडेश्वरी उ.मा.वि. चुचुरे-२, दुलुमटार	रामेछाप	सन्तोषकुमार थापा		सामुदायिक
९२१	२१२४	भारति उ.मा.वि. भदौरे-२, मेगर्पा भदौरे	रामेछाप	रामबहादुर श्रेष्ठ		सामुदायिक
९२२	२१२५	भिमेश्वर रुद्र उ.मा.वि. चिसापानी-३, रुद्रस्थान	रामेछाप	नरेन्द्रलाल दास निराला		सामुदायिक
९२३	२१२६	भट्टेश्वर उ.मा.वि. नागदह-८, पैयाबोट	रामेछाप	कुमार पाखिन		सामुदायिक
९२४	२१२७	कालीदेवी उ.मा.वि. फुलासी-८, पोखरी भञ्ज्याङ्ग	रामेछाप	रामकुमार वोहरा		सामुदायिक
९२५	२१२८	बाल उ.मा.वि. खनियापानी-३, भिरकोट	रामेछाप	गोपाल श्रेष्ठ	०४८(६९०३३९)	सामुदायिक
९२६	२१२९	महालंगुर उ.मा.वि. गुम्देल-४, गुम्देल, रामेछाप	रामेछाप	दोमा सर्कि शेर्पा	०४८(६९०४१६)	सामुदायिक
९२७	२१३०	चण्डेश्वरी उ.मा.वि., सैपु-७, प्रगतिचौर	रामेछाप	धुवकुमार पौडेल	०४८(६९०१६२/९७४४०२७४७४)	सामुदायिक
९२८	२१३१	कमलादेवी उ.मा.वि., नामाडी-४, पिप्ले, रामेछाप	रामेछाप	भुम्क बहादुर वस्नेत	९७४५२०३१३९	सामुदायिक
९२९	२१३२	कृष्णपुरी उ.मा.वि., खनियाँपानी-६, रुपाकोट	रामेछाप	सुर्देशन चालिसे	९७४१२०३७२८	सामुदायिक
९३०	२१३३	पशुपति उ.मा.वि., नागसिवा हिलेदेवी-६, रामेछाप	रामेछाप	रत्नमणि राई	९७४१११८८१०/९८४१३९७३७२	सामुदायिक
९३१	२१३४	गोकुल गंगा उ.मा.वि., रस्नालु-४, पात्ले, रामेछाप	रामेछाप	छत्रबहादुर सुनार	९७४१०२४६१५/९७४७२५३०३	सामुदायिक
९३२	२१३५	चण्डेश्वरी उ.मा.वि., गोठगाँउ-२, गोठगाँउ	रामेछाप	गणेश श्रेष्ठ	०४८(६९०३८३/९७४११९८६८८)	सामुदायिक
९३३	२१३६	डहु उ.मा.वि., डहु, वेथान-५	रामेछाप	मा.शि. नैनबहादुर वैद्य	०१६(९१३८५३)	सामुदायिक
९३४	२१३७	रुद्राक्षेश्वर उ.मा.वि., भटौली-५, मुगीटार	रामेछाप	मा.शि. नेत्रविलास प्रसाई	०४८(६९०३७५)	सामुदायिक
९३५	२१३८	कैलेश्वर उ.मा.वि. गुप्तेश्वर-३, लेखखर्क	रामेछाप	मा.शि. अमरेन्द्र कुमार कर्ण	०६८(६९०३७४)	सामुदायिक
९३६	२१३९	निलकण्ठेश्वर उ.मा.वि., कठजोर-७, कठजोर	रामेछाप	मा.शि. रामचन्द्र अधिकारी	०४८(६९०१७३)	सामुदायिक
९३७	२१४०	कृष्ण उ.मा.वि., खाँडादेवी-९, टिम्पु	रामेछाप	शि. किरण कोइराला	९७४४००२६८	सामुदायिक
९३८	२२०१	जिरी उ.मा.वि., जिरी	दोलखा	श्री परशुराम खड्का	२०१५०	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
९३९	२२०२	हनुमन्तेश्वर उ.मा.वि., काब्रे	दोलखा	गोपालध्वज श्रेष्ठ	४८४२९९६२	सामुदायिक
९४०	२२०३	जिरी क्याम्पस, जिरी	दोलखा	इन्द्रबहादुर खड्का	४८४२९९४८	क्याम्पस
९४१	२२०४	भिम उ.मा.वि., दोलखाबजार	दोलखा	तीर्थनारायण मानन्धर	४९२९९३२	सामुदायिक
९४२	२२०६	गौरीशंकर क्याम्पस, चरिकोट	दोलखा	बालकृष्ण जोशी	४८४२०९२४	क्याम्पस
९४३	२२०७	त्रिभुवन उ.मा.वि., मेलुङ	दोलखा	वैकुण्ठप्रसाद पौड्याल	४९२०२००	सामुदायिक
९४४	२२०८	कालिनाग उ.मा.वि., सुनखानी	दोलखा	रामबहादुर शिवाकोटी		सामुदायिक
९४५	२२०९	वैत्येश्वर उ.मा.वि., नाम्दु	दोलखा	रविचन्द्र आचार्य	४४७६३१	सामुदायिक
९४६	२२१०	गोल्मेश्वर उ.मा.वि., मालु	दोलखा	संजय कुमार खड्का	४४९८५३६	सामुदायिक
९४७	२२११	क्षमावती उ.मा.वि., सुस्या, क्षमावती	दोलखा	मुकुन्द राज सिवाकोटी	६६३४४००	सामुदायिक
९४८	२२१२	सीतापाइला उ.मा.वि. जफे	दोलखा		६६३५९९७	सामुदायिक
९४९	२२१३	कालिञ्चोक उ.मा.वि. चरिकोट	दोलखा		४३५०६८८	सामुदायिक
९५०	२२१४	कालिनाग उ.मा.वि. लामीडाँडा-६	दोलखा		०४९४२९९७०	सामुदायिक
९५१	२२१५	अमर उ.मा.वि. भुले	दोलखा		०४९४२९०३८	सामुदायिक
९५२	२२१६	दुर्गा उ.मा.वि. मागापौवाँ-२	दोलखा		०४९४२९९२३	सामुदायिक
९५३	२२१७	कालिका उ.मा.वि. सुन्द्रवती	दोलखा		०४९४२९४४६	सामुदायिक
९५४	२२१८	सत्येश्वर उ.मा.वि. पावढी	दोलखा		०४९६९०९२५	सामुदायिक
९५५	२२१९	हिलेपानी संस्कृत उ.मा.वि. लामिडाँडा	दोलखा			सामुदायिक
९५६	२२२०	हलेश्वर उ.मा.वि. सुरी-६	दोलखा	श्री गुव शोर्पा	०४९६९००६४	सामुदायिक
९५७	२२२१	कालिका उ.मा.वि. हावा-९	दोलखा	श्री कुमुवराज योगी	०४९६९००६३	सामुदायिक
९५८	२२२२	शान्ति आदर्श उ.मा.वि. लादुक-५	दोलखा	श्री कृष्णबहादुर खड्का	०४९६९०९१९	सामुदायिक
९५९	२२२३	सुर्के मा.वि. खरिदुङ्गा	दोलखा	श्री टंकप्रसाद शिवाकोटी	९७४१०७५४५१	सामुदायिक
९६०	२२२४	कुटीडाँडा उ.मा.वि. भिमेश्वर-१२, मकैवारी	दोलखा	शंकर लाल श्रेष्ठ		सामुदायिक
९६१	२२२५	देवी उ.मा.वि. बोच-८, सिरुपातडाँडा	दोलखा	प्रेमप्रसाद भट्टराई		सामुदायिक
९६२	२२२६	महेन्द्रोदय उ.मा.वि. भिमेश्वर-८, माटी	दोलखा	गोकर्णप्रसाद पोखेल		सामुदायिक
९६३	२२२७	जनज्योती उ.मा.वि. गैरीमुदी -७, पुतली काँडा	दोलखा	धर्मानन्द दाहाल		सामुदायिक
९६४	२२२८	क्षत्रवती उ.मा.वि. क्षत्रपा-५, पिपलडाँडा	दोलखा	विक्रम थापा		सामुदायिक
९६५	२२२९	निलकण्ठेश्वर उ.मा.वि. जुंगु-२, गुएलीचौर	दोलखा	भोजराज शाह		सामुदायिक
९६६	२२३०	नारायणी उ.मा.वि. भीरकोट-९, डाँडागाउँ	दोलखा	यज्ञबहादुर खत्री		सामुदायिक
९६७	२२३१	लक्ष्मी उ.मा.वि. घ्याङ सुकाठोकर-८, घ्याङ	दोलखा	श्यामप्रसाद आस्ती		सामुदायिक
९६८	२२३२	गर्जाङ्गुडा उ.मा.वि. श्यामा-५, पुम्पाकोट	दोलखा	खिम्मक विश्वकर्मा		सामुदायिक
९६९	२२३३	कालिका उ.मा.वि. थ्याङ, सुकाठोकर-२, कोल्चौर	दोलखा	शंभु थपलिया		सामुदायिक
९७०	२२३४	माउण्ट भ्याली एकेडेमी उ.मा.वि., भिमेश्वर-१०, सातदोवाटो	दोलखा	प्रेमप्रसाद अधिकारी	०४९४२९८२५	निजी
९७१	२२३५	महेन्द्र उ.मा.वि. च्यामा-४, बाघखोर	दोलखा	शिवप्रसाद सिवाकोटी		सामुदायिक
९७२	२२३६	मानेडाँडा उ.मा.वि. भयाँकू-४, गामदाई	दोलखा	महेन्द्र बस्नेत		सामुदायिक
९७३	२२३७	निको भुमे उ.मा.वि. वुसिङ्गथली, बाबरे	दोलखा	विदुरप्रसाद दाहाल	०४९६९०८३४	सामुदायिक
९७४	२२३८	गौरीशंकर उ.मा.वि. लामाबगर-९, जगत	दोलखा	भगवान बस्नेत	९७४११०५९१०	सामुदायिक
९७५	२२३९	कालिका उ.मा.वि., फस्कु-४, दाखा	दोलखा	यशोदा खड्का	९७४१०२०९३७	सामुदायिक
९७६	२२४०	लापिलाङ्ग उ.मा.वि. लापिलाङ्ग-४, भिमसेनस्थान	दोलखा	विवेक कुमार खड्का	०४९६९०९०६	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१७७	२२४१	जल्पाश्वरी उ.मा.वि., बाबरे-७, ताराचौर	दोलखा	मित्रप्रसाद भण्डारी	०४९/६९०७९३/९७४१९३९११	सामुदायिक
१७८	२२४२	कालिदुङ्गा उ.मा.वि., मिर्गो-७, मजुवा	दोलखा	हिराराज दहाल	०४९/६९०१४९/९७४४०२८५२१	सामुदायिक
१७९	२३०१	कृष्णरत्न गंगा उ.मा.वि., चौतारा	सिन्धुपाल्चोक	श्री नरोन्द्र प्रसाद दंगाल	११/६९०६/२०१४२	सामुदायिक
१८०	२३०२	शारदा उ.मा.वि., बाह्रविसे	सिन्धुपाल्चोक	यमवहादुर बस्नेत	११/६२३६०	सामुदायिक
१८१	२३०३	सरस्वती उ.मा.वि., ग्याल्युङ्ग	सिन्धुपाल्चोक	श्री भिष्म कुमार लामिछाने		सामुदायिक
१८२	२३०४	सेतीदेवी शारदा उ.मा.वि., लामोसाँघु	सिन्धुपाल्चोक	श्री रामकृष्ण पराजुली	११/६३०२४	सामुदायिक
१८३	२३०६	ईन्द्रश्वरी उ.मा.वि., मेलम्ची	सिन्धुपाल्चोक	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	११/६२३५४	सामुदायिक
१८४	२३०७	आनन्द उ.मा.वि., जलवीरे	सिन्धुपाल्चोक	धिर्जवहादुर कायस्थ	११/२००९८	सामुदायिक
१८५	२३०८	जनजागृति उ.मा.वि., साँगाचोक	सिन्धुपाल्चोक	खड्गवहादुर कार्की	११/६१५२४	सामुदायिक
१८६	२३०९	वाघभैरव उ.मा.वि., ठोकर्पा	सिन्धुपाल्चोक	शिवप्रसाद न्यौपाने	११/६३००८	सामुदायिक
१८७	२३१०	जालपादेवी उ.मा.वि., बाहुनीपाटी	सिन्धुपाल्चोक	राजेन्द्रप्रसाद भट्टराई		सामुदायिक
१८८	२३११	सिन्धुपुरानागाँउ उ.मा.वि., सिन्धुकोट	सिन्धुपाल्चोक	कुमारप्रसाद खतिवडा		सामुदायिक
१८९	२३१२	सिपा तीनघरे संस्कृत उ.मा.वि., वाडेगाउँ	सिन्धुपाल्चोक	रामप्रसाद न्यौपाने		सामुदायिक
१९०	२३१३	महेन्द्रोदय उ.मा.वि., पाटीडाँडा	सिन्धुपाल्चोक	पिताम्बर लिमालिना	७३०७९	सामुदायिक
१९१	२३१४	सरस्वती उ.मा.वि., भोटेचौर	सिन्धुपाल्चोक	पद्म वहादुर कार्की	११/६२९९१६	सामुदायिक
१९२	२३१५	ककलिङ्ग हरिसिद्धि उ.मा.वि., ठूलोपाखर	सिन्धुपाल्चोक	कमलप्रसाद श्रेष्ठ	६६३४३४६	सामुदायिक
१९३	२३१६	थाङ्गपालधाम उ.मा.वि., थाङ्गपालधाम	सिन्धुपाल्चोक	रामानन्द चौधरी	४४८२३७४, ४४८२२७४	सामुदायिक
१९४	२३१७	वाल शिक्षा उ.मा.वि., मोखा, खाडीचौर	सिन्धुपाल्चोक	तोयानाथ नेपाल	६६३०६९, ९८१२७४५०५	सामुदायिक
१९५	२३१८	भिरुपु उ.मा.वि., फुल्यङ्गकट्टी	सिन्धुपाल्चोक	गोपाल भण्डारी	९८५१०२६६४९	सामुदायिक
१९६	२३१९	ऐसेलुखर्क उ.मा.वि., वाडेगाँउ	सिन्धुपाल्चोक	रमेश कुमार महतो	६६३७३३९	सामुदायिक
१९७	२३२०	जालपा उ.मा.वि. कोठे	सिन्धुपाल्चोक			सामुदायिक
१९८	२३२१	जाल्या देवी उ.मा.वि. भोटेचौर	सिन्धुपाल्चोक		९८०३३२८५०८	सामुदायिक
१९९	२३२२	ज्ञान मन्दिर नमुना उ.मा.वि. मेलचौर	सिन्धुपाल्चोक		०११/६२०१७६	सामुदायिक
१०००	२३२३	राजेश्वरी उ.मा.वि. सिपापोखरी	सिन्धुपाल्चोक		९८४१३२०२७३	सामुदायिक
१००१	२३२४	सेतीदेवी उ.मा.वि. ठूलो सिरुवारी	सिन्धुपाल्चोक	श्री बालवहादुर थापा		सामुदायिक
१००२	२३२५	फटकसीला उ.मा.वि. फटकसीला-८	सिन्धुपाल्चोक	श्री हरिप्रसाद पौडेल	९८०३५०८०२६	सामुदायिक
१००३	२३२६	बुद्धोदय उ.मा.वि. लिसंखु-२	सिन्धुपाल्चोक	श्री प्रदिप कुमार माहासेठ	१६२१९६१३	सामुदायिक
१००४	२३२७	महेन्द्र कान्ति उ.मा.वि. कालिका-६	सिन्धुपाल्चोक	श्री केदार प्रसाद भण्डारी	०१/६९११९१५	सामुदायिक
१००५	२३२८	चण्डेश्वरी उ.मा.वि. भोटसिपा गा.वि.स.-७	सिन्धुपाल्चोक	श्री रुद्र लोचन शर्मा	९८४१४३५५८	सामुदायिक
१००६	२३२९	कृष्ण उ.मा.वि. थकनी-१	सिन्धुपाल्चोक	श्री केदारनाथ खनाल		सामुदायिक
१००७	२३३०	रत्न राज्य उ.मा.वि. चनौटे	सिन्धुपाल्चोक	श्री लिलाप्रसाद घिमिरे	९८५१०१४९५	सामुदायिक
१००८	२३३१	सेतीदेवी पञ्चकन्या उ.मा.वि. कुमिण्डे	सिन्धुपाल्चोक	श्री विष्णुमाया सापकोटा	०११/६९०००७	सामुदायिक
१००९	२३३२	सिद्धि गणेश उ.मा.वि. सानुसिरुवारी	सिन्धुपाल्चोक	श्री माधव भण्डारी	०११/६९००९९	सामुदायिक
१०१०	२३३३	सुनकोशी उ.मा.वि. कर्थली-३, बुधेपा	सिन्धुपाल्चोक	श्री वैकुण्ठ नाथ दहाल		सामुदायिक
१०११	२३३४	कोदारी उ.मा.वि. तातोपनी-१	सिन्धुपाल्चोक	श्री रविप्रसाद घिमिरे	९७४१०३७५८३	सामुदायिक
१०१२	२३३५	भद्रकाली उ.मा.वि. मानेस्वोरा-७	सिन्धुपाल्चोक	श्री राजकुमार भट्टराई		सामुदायिक
१०१३	२३३६	क्षमादेवी उ.मा.वि. बाह्रविसे-२, ठूलोपलाँती, सभाचौर	सिन्धुपाल्चोक	धर्मनाथप्रसाद शाह		सामुदायिक
१०१४	२३३७	कालिका उ.मा.वि. टेकानपुर-५, बाघखोर	सिन्धुपाल्चोक	भगवती अर्याल		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१०१५	२३३८	क्षेत्रपालेश्वरी उ.मा.वि. भोटेनाम्लाड-९, तिपेनी	सिन्धुपाल्चोक	रुपेन्द्र कुमार सिंह		सामुदायिक
१०१६	२३३९	महेन्द्रप्रताप उ.मा.वि. धुस्कुन-१, देउपुजे	सिन्धुपाल्चोक	रमेशकुमार महतो	९८४७२७४८४	सामुदायिक
१०१७	२३४०	गणेश उ.मा.वि. यमुनाडाँडा-३, बेनावती	सिन्धुपाल्चोक	भिमकुमार खड्का	९७४१०१७६७४	सामुदायिक
१०१८	२३४१	भूमेश्वरी उ.मा.वि., किउल-१, भुक्तिटार	सिन्धुपाल्चोक	राजेन्द्र शाह	०१(६२२३८५८/९७४१०५०४७३	सामुदायिक
१०१९	२३४२	जाल्यादेवी उ.मा.वि. फुल्पिडाँडा-८, विन्जेल	सिन्धुपाल्चोक	क्षितिज सुब्बा	९८४१०९७२४५	सामुदायिक
१०२०	२३४३	कालिका देवी उ.मा.वि., बतासे-४, देवीडाँडा	सिन्धुपाल्चोक	राजेन्द्र पौडेल	०१(६२०६२३८/९८४१३९६३७३	सामुदायिक
१०२१	२३४४	कालीदेवी उ.मा.वि. कदमवास-४, आहलडाँडा	सिन्धुपाल्चोक	ठाकुर खतिवडा	०१(६२०८८८८४	सामुदायिक
१०२२	२३४५	सेतीदेवी उ.मा.वि., स्याउले-८, गुन्सा	सिन्धुपाल्चोक	रुपवहादुर घले	९७४१०१०५८४	सामुदायिक
१०२३	२३४६	धर्मोदय उ.मा.वि., ठूलोघादिङ-१, जदैंउ	सिन्धुपाल्चोक	शि मा. राजकुमार राउत	०१(९२२२०८२	सामुदायिक
१०२४	२३४७	फुल्पिडाँडा उ.मा.वि., फुल्पिडाँडा	सिन्धुपाल्चोक	शि मा. नारायणप्रसाद नेपाल	९७४१०१०५८४	सामुदायिक
१०२५	२४०१	ईन्द्रेश्वर उ.मा.वि., पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक	राधाकृष्ण श्रेष्ठ	११(६६२३५४	सामुदायिक
१०२६	२४०२	सञ्जीवनी उ.मा.वि., धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक	श्री दुर्गा प्रसाद शास्त्री	६९१०७	सामुदायिक
१०२७	२४०३	चैतन्य बहुमुखी क्याम्पस, वनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक	श्री भोला के.सी.	६९७२२	क्याम्पस
१०२८	२४०४	नेपाल प्रहरी आवासीय उ.मा.वि., सांगा	काभ्रेपलाञ्चोक	डा. हेमन्त शम्सेर राणा	६२१०२	निजी
१०२९	२४०५	डेडीथुम्का उ.मा.वि., महादेवस्थान	काभ्रेपलाञ्चोक	श्री विजय कुमार लामिछाने	६९५१९	सामुदायिक
१०३०	२४०६	सर्वमंगला उ.मा.वि., पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक	श्री उद्व प्रसाद अधिकारी	६३०५६	सामुदायिक
१०३१	२४०७	प्रभा उ.मा.वि., कार्तिके	काभ्रेपलाञ्चोक	श्री बलराम कोइराला	६४२६३	सामुदायिक
१०३२	२४०८	काभ्रे बहुमुखी क्याम्पस, वनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक	श्री धर्मदेव गिरी	६९१३६	क्याम्पस
१०३३	२४०९	धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल	काभ्रेपलाञ्चोक	गोपीलाल न्यौपाने	११(६६२०७४	क्याम्पस
१०३४	२४१०	प्रकाश उ.मा.वि., भुम्लुटार	काभ्रेपलाञ्चोक	गौरी शंकरप्रसाद जयसवाल	९८१०७२४०१(९८१०९८१८५	सामुदायिक
१०३५	२४११	मिलिनियम एकाडेमी उ.मा.वि., वनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक	उत्तमराज दुङ्गेल	११(६२१३९	०+२
१०३६	२४१२	कानपुर उ. मा. वि., कानपुर	काभ्रेपलाञ्चोक	सुदर्शनप्रसाद बडाल	११(६६१७४८	सामुदायिक
१०३७	२४१४	तेजगंगा माहाविद्यालय, पनौती	काभ्रेपलाञ्चोक	अम्बु भवानी कार्की	११(६९०२८	क्याम्पस
१०३८	२४१६	सिद्धार्थ इङ्गलिस उ.मा.वि., वनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक	ज्ञानवहादुर के सी	११(६९१४३	निजी
१०३९	२४१७	प्रगती प्रभात उ.मा.वि., वनेपा, पुलवजार	काभ्रेपलाञ्चोक	ताराप्रसाद भुसाल	११(६६१०३८	निजी
१०४०	२४१८	पञ्चकुमारी आ.उ.मा.वि., नयाँवस्ती, वनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक	पुष्पा गौतम	६६९९९२	निजी
१०४१	२४१९	कुशादेवी उ.मा.वि., कुशादेवी, विहावर	काभ्रेपलाञ्चोक	रामप्रसाद अधिकारी	६६९६९१	सामुदायिक
१०४२	२४२०	भगवती उ.मा.वि., खरेलथोक	काभ्रेपलाञ्चोक	टिकादत्त पोखरेल	६६३२५३	सामुदायिक
१०४३	२४२१	गोल्डेन फ्युचर उ.मा.वि., पाँचखाल	काभ्रेपलाञ्चोक	माईला तामाङ	६६३९२९	निजी
१०४४	२४२२	बाल निकेतन ई.वो. उ.मा.वि., वनेपा	काभ्रेपलाञ्चोक	दिलिप मुखिया	६६२०६५	निजी
१०४५	२४२३	शुभेस्थान उ.मा.वि., विर्ता देउराली	काभ्रेपलाञ्चोक	रामबाबु पन्थ		सामुदायिक
१०४६	२४२४	जनक उ.मा.वि., मेथिनकोट	काभ्रेपलाञ्चोक	उदवपसाद काफ्ले		सामुदायिक
१०४७	२४२५	मंगल जन विजय उ.मा.वि., मंगलटार	काभ्रेपलाञ्चोक	सुन्दर श्रेष्ठ	११(६६२४५२	सामुदायिक
१०४८	२४२६	पार्वती उ.मा.वि., दुर्खक	काभ्रेपलाञ्चोक	धुवलाल हमाल	६६३५७८७	सामुदायिक
१०४९	२४२७	नमोबुद्ध बोडिङ्ग उ.मा.वि., शंखुपाटीचौर	काभ्रेपलाञ्चोक	सुदर्शन भट्टराई		निजी
१०५०	२४२८	आजाद उ.मा.वि., बालुवा	काभ्रेपलाञ्चोक	प्रह्लाद प्रसाद तिमिलसिना		सामुदायिक
१०५१	२४२९	हनुमान उ.मा.वि., पातलेखेत	काभ्रेपलाञ्चोक	बद्री प्रसाद शर्मा	११(६६१११७६३५९२	सामुदायिक
१०५२	२४३०	पञ्चकन्या उ.मा.वि., ठूलोपर्सैल	काभ्रेपलाञ्चोक	मेदिनी प्रसाद दवाडी	११(६६१५२०	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१०५३	२४३१	श्रीराम उ.मा.वि., पनौती	काभ्रेपलान्चोक	केदार वहादुर भण्डारी	११/६६१३१९	सामुदायिक
१०५४	२४३२	डिभाइन लाइट अंग्रेजी उ.मा.वि., शंखुपाटीचौर	काभ्रेपलान्चोक	गोपाल वहादुर कार्की	६६३६३४	निजी
१०५५	२४३३	हिमालय उ.मा.वि. घोडेचौर	काभ्रेपलान्चोक		०११/६६११०८	सामुदायिक
१०५६	२४३४	तपेश्वर उ.मा.वि. ठाडाकोल	काभ्रेपलान्चोक		९८०३६७२८८	सामुदायिक
१०५७	२४३५	कृष्ण उ.मा.वि. छत्रेवाभ	काभ्रेपलान्चोक		११६८००३६	सामुदायिक
१०५८	२४३६	एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर उ.मा.वि. पनौती	काभ्रेपलान्चोक		०११/६६२०७०	संस्थागत
१०५९	२४३७	महाकाली उ.मा.वि. नयाँगाउँ	काभ्रेपलान्चोक		९८४१४६४३६६	सामुदायिक
१०६०	२४३८	नारायणस्थान उ.मा.वि. पाटीचौर	काभ्रेपलान्चोक			सामुदायिक
१०६१	२४३९	जन विकास उ.मा.वि. तालदुङ्गा	काभ्रेपलान्चोक			सामुदायिक
१०६२	२४४०	काठमाडौं विश्वविद्यालय उ.मा.वि., चौकोट	काभ्रेपलान्चोक		०११/६६३७०६	संस्थागत
१०६३	२४४१	चण्डेश्वरी उ.मा.वि. यापाटोल	काभ्रेपलान्चोक		०११/६६१३१०	सामुदायिक
१०६४	२४४२	सरस्वती उ.मा.वि. गोठपानी	काभ्रेपलान्चोक		६२१६०१०	सामुदायिक
१०६५	२४४३	आजाद उ.मा.वि. बनेपा	काभ्रेपलान्चोक		०११/६६११७३	सामुदायिक
१०६६	२४४४	शारदा उ.मा.वि. फलाँटे	काभ्रेपलान्चोक	श्री अर्जनप्रसाद घिमिरे	९८४१४९६९७	सामुदायिक
१०६७	२४४५	जन चेतना उ.मा.वि. सस्युखर्क-१	काभ्रेपलान्चोक	श्री उमाकान्त त्रिपाठी	०१६/२१८५८६	सामुदायिक
१०६८	२४४६	सुजनशील जनता उ.मा.वि. मादन कुँडारी-४	काभ्रेपलान्चोक	श्री कमान सिंह लामा	९८४१३८५१७	सामुदायिक
१०६९	२४४७	खाँडदेवी उ.मा.वि. किल्यु-५ नाग्रेगर्चे	काभ्रेपलान्चोक	श्री चेतवहादुर लामा	१६८०३६२५	सामुदायिक
१०७०	२४४८	बेलर इन्टरनेशनल एकेडेमी बनेपा-१०	काभ्रेपलान्चोक	श्री भगिरथ अधिकारी	११६६३१६५	निजी
१०७१	२४४९	रोशी उ.मा.वि. कटुन्जेवेशी	काभ्रेपलान्चोक	श्री विन्दुप्रसाद ढुंगाना	०१/६९१३५५५	सामुदायिक
१०७२	२४५०	काभ्रे इङ्ग्लिस उ.मा.वि. पनौती-४	काभ्रेपलान्चोक	श्री ध्रुवप्रसाद शर्मा	०११/६८०१३८	निजी
१०७३	२४५१	ज्ञानकुञ्ज उ.मा.वि. बनेपा-५	काभ्रेपलान्चोक	श्री विष्णुप्रसाद दहाल	०११/६६३४९३	निजी
१०७४	२४५२	शिक्षा सदन उ.मा.वि. बनेपा	काभ्रेपलान्चोक	श्री सुन्दरकुमार शाक्य	०१/६६३४१३८	सामुदायिक
१०७५	२४५३	श्रीखण्डपुर उ.मा.वि. धुलिखेल-८, श्रीखण्डपुर	काभ्रेपलान्चोक	कृष्णमान श्रेष्ठ		सामुदायिक
१०७६	२४५४	शारदा उ.मा.वि. पनौती-१०, सुनथान	काभ्रेपलान्चोक	रामहरी खत्री		सामुदायिक
१०७७	२४५५	श्रीराम उ.मा.वि. कोशिदेखा-७, ठाँटी	काभ्रेपलान्चोक	लेखप्रसाद पन्त		सामुदायिक
१०७८	२४५६	जनता उ.मा.वि. होक्से-४, होक्सेवजार	काभ्रेपलान्चोक	यशोदा कुमारी कटेल		सामुदायिक
१०७९	२४५७	पूर्ण सँजिवनी लडखनामाई उ.मा.वि. धुलिखेल-५, चोच्छेटोल	काभ्रेपलान्चोक	ध्रुवप्रसाद ढुङ्गाना		सामुदायिक
१०८०	२४५८	सेतीदेवी उ.मा.वि. रविओपी-१, रविगाउँ, चिसापानी	काभ्रेपलान्चोक	चतुर्भुज तिमल्सीना		सामुदायिक
१०८१	२४५९	चक्रेश्वर उ.मा.वि. च्याम्राडवेसी-२, च्याम्राडवेसी	काभ्रेपलान्चोक	बाबुराम तिमल्सीना		सामुदायिक
१०८२	२४६०	बाल बाटीका विद्या मन्दिर उ.मा.वि. बनेपा-५, तीनदोबाटो	काभ्रेपलान्चोक	रजना प्रधान	०११/६६१२६२	निजी
१०८३	२४६१	काभ्रे उ.मा.वि. बनेपा-११, बुडोल	काभ्रेपलान्चोक	जगन्नाथ अवा	०११/६६३५६०	निजी
१०८४	२४६२	श्रीपलान्चोक भगवती उ.मा.वि. साठिघर भगवती-८ भगवतीस्थान	काभ्रेपलान्चोक	दयाराम पौड्याल		सामुदायिक
१०८५	२४६३	नाईटिङ्गल एकेडेमी उ.मा.वि. उग्रतारा-४, जनागाल	काभ्रेपलान्चोक			निजी
१०८६	२४६४	कुशेश्वर उ.मा.वि. मेच्छे-८, पौवा	काभ्रेपलान्चोक	ताराप्रसाद भट्टराई	०१६२२०३६१	सामुदायिक
१०८७	२४६५	उमा सह-शिक्षालय उ.मा.वि., चण्डेनीमण्डल-९, चण्डेनी	काभ्रेपलान्चोक	अच्युत प्रसाद नेपाल	९७५००३७०४	सामुदायिक
१०८८	२४६६	जनकल्याण उ.मा.वि., घर्तिछाप-६, कोल्बोट	काभ्रेपलान्चोक	शिवप्रसाद शर्मा	९७४१०१७८७	सामुदायिक
१०८९	२४६७	लक्ष्मी नारायण उ.मा.वि., श्यामपाटी-२	काभ्रेपलान्चोक	रामवहादुर तमाङ्ग	०११/६८०११२	सामुदायिक
१०९०	२४६८	लक्ष्मी नारायण उ.मा.वि. शिखरआम्बोट-६, नारायणचौर	काभ्रेपलान्चोक	हिरावहादुर लामा	९८४९१७८३३२	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१०९१	२४६९	जागृति उ.मा.वि., पोखरीचौरी-६, क्यौरेनी	काभ्रेपलाञ्चोक	प्रेमा अधिकारी	९७४१०१५७०१	सामुदायिक
१०९२	२४७०	सरस्वती शि. गृह सेकेण्डरी स्कूल पाँचखाल-६	काभ्रेपलाञ्चोक	जगनाथ अधिकारी	०११(६९९०३६ ०११(६८१०६२	नीजि
१०९३	२४७१	जनहित उ.मा.वि., खनालथोक-८, धर्मशाला	काभ्रेपलाञ्चोक	मनोजकुमार सम्बोहाम्फे	०११(६८२८८४/९८४११५४९०	सामुदायिक
१०९४	२४७२	भालेश्वर उ.मा.वि., पनौती-९, मल्पी	काभ्रेपलाञ्चोक	श्यामकृष्ण मानन्धर	०११(६८२३३८/९८४१२७३४२२	सामुदायिक
१०९५	२४७३	सेतीदेवी उ.मा.वि., सापिङ्ग-५, रिठ्ठे	काभ्रेपलाञ्चोक	अमरबहादुर प्रधान	०११(६८२८६२/९८४१५४४३४७	सामुदायिक
१०९६	२४७४	महेन्द्र उ.मा.वि., साँगा, नासिकास्थान-४, काभ्रे	काभ्रेपलाञ्चोक	भरतप्रसाद राई	०११(६९१३०८	सामुदायिक
१०९७	२४७५	पञ्चकन्या उ.मा.वि., वाल्टीन-५	काभ्रे	शि. भक्तप्रसाद मैनाली	९८४१५१९६०६	सामुदायिक
१०९८	२४७६	मल्पी इन्टरनेशनल उ.मा.वि., मल्प-९, मल्पी	काभ्रे	वि.वा.मा. ज्योतिमान शेरचन	०११(४४००८२	नीजि
१०९९	२४७७	सपनेश्वर उ.मा.वि., टुकुचा-४,	काभ्रे	मा.शि.वा. लक्ष्मण दहाल	०११(६८३५७	सामुदायिक
११००	२४७८	बागदेवी उ.मा.वि., ज्याम्दी-१	काभ्रे	शि.वा. पूर्णबहादुर राई	९८४१२९९४९१	सामुदायिक
११०१	२४७९	आत्माविकास उ.मा.वि., च्यासिखर्क-३	काभ्रे	मा.शि.वा. बालकृष्ण फुयाल	०११(६८२९१६	सामुदायिक
११०२	२४८०	बृद्ध विद्यालय उ.मा.वि., माङ्गुफेवा-२, पानौती	काभ्रे	मा.शि.वा. सुकलेश कुमार सिंह	9851042218	सामुदायिक
११०३	२५०१	नेशनल इन्सिच्युट अफ साइन्स उ.मा.वि., पुल्चोक	ललितपुर	डा. त्रिनेत्रमान प्रधानाङ्ग	५३२८५४(५२८६९७	०+२
११०४	२५०२	आदर्श कन्या निकेतन उ.मा.वि., मंगलबजार	ललितपुर	श्री हरिराज श्रेष्ठ	५२४८४४	सामुदायिक
११०५	२५०३	क्याम्पियन एकाडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर	इन्दु चेम्चोङ्ग	५३७९५९(५३५१३१(५३८३७७	०+२
११०६	२५०४	माइल स्टोन उ.मा.वि., ल.पु.उ.म.न.पा.-९, बालकुमारी	ललितपुर	वैद्यनाथ मल्लिक	४७८२७३१(२२३००२७	०+२
११०७	२५०५	ललितपुर कलेज, कोपुण्डोल	ललितपुर	ज्याति सिलवाल	५२४२८४(५२२५३५	०+२
११०८	२५०६	सेन्ट मेरिज उ.मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर	सिस्टर मरगरट मेरि	५२४८४६	निजी
११०९	२५०९	ज्ञानोदय बालवाटिका उ.मा.वि., सानेपा	ललितपुर	श्री प्रेम सिंह बिष्ट	५२८३६२(५२५५०९(५२१७४१	निजी
१११०	२५१०	ललित शिक्षा क्याम्पस, नःटोल	ललितपुर	डा. केदार मान प्रधान	५३४१८१	क्याम्पस
११११	२५११	युनाइटेड एकेडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर	डा. सुभद्रा सुब्बा दाहाल	५३७५३०(५३७५८७	०+२
१११२	२५१२	लिटिल एञ्जल्स उ.मा.वि., हात्तिवन	ललितपुर	उमेश श्रेष्ठ	५४०७७७(५२५१६८	निजी
१११३	२५१३	किटिनी उ.मा.वि., गोदावरी	ललितपुर	नारायणप्रसाद वास्कोटा	५६०५६४	सामुदायिक
१११४	२५१४	आदर्श सौल युवक उ.मा.वि., वृगमति	ललितपुर	श्री भीम प्रसाद सापकोटा	५३२९६०	सामुदायिक
१११५	२५१५	युनिक एकेडेमी उ.मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर	श्री रुद्र बहादुर प्रधान	५२६९११	०+२
१११६	२५१६	प्रसादी एकेडेमी उ.मा.वि., तफाल्ठो, मानभवन	ललितपुर	श्री विक्रम राई	५३०५६२	०+२
१११७	२५१७	महाँकाल उ.मा.वि., गोठीखेल	ललितपुर	गोविन्द्रप्रसाद पराजुली	०१(६२२६८५८	सामुदायिक
१११८	२५१८	क्याम्पियन भ्याली उ.मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर	पुष्पमान अमात्य	५२१४४५(५५४२०८	०+२
१११९	२५१९	पिनाकल एकाडेमी उ.मा.वि., लगनखेल	ललितपुर	श्री ऋषि प्रसाद तिवारी	५४४०२३(५४४०२४	०+२
११२०	२५२०	फूलचोक्री उ.मा.वि., ठैव	ललितपुर	श्री हरी कृष्ण श्रेष्ठ	५६०५८२	सामुदायिक
११२१	२५२१	नेशनल मल्टीपल उ.मा.वि., सातदोवाटो	ललितपुर	प्रा. अन्जाना शाक्य	५४४३६७(५३८०२५	०+२
११२२	२५२२	नागार्जुन एकाडेमी उ.मा.वि., पुल्चोक, हरिहरभवन	ललितपुर	डा. राम विक्रम सिजापति	५४३२७०(५२०११२(५४६३५९	०+२
११२३	२५२३	एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, कुपण्डोल	ललितपुर	डा. सुवर्ण लाल वज्राचार्य	४२८५५८८	क्याम्पस
११२४	२५२४	एडभान्स एकाडेमी उ.मा.वि., कुपण्डोल	ललितपुर	श्री दावा तामाङ्ग	५३२१७६	०+२
११२५	२५२५	नेपाल इन्सिच्युट अफ मेनेजमेन्ट एण्ड साइन्स उ.मा.वि., लगनखेल	ललितपुर	श्री माधव ध्वज वानिया	५५३५८७२	०+२
११२६	२५२६	क्यारोवियन उ.मा.वि., धोबीघाट, जावलाखेल-४	ललितपुर	डा. प्रकाश राउत/ सिजन कोइराला	५५०६७६	०+२
११२७	२५२७	सेन्ट जेवियर्स उ.मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर	फादर लरेन्स मनियार	५२१०५०(५२११५०	निजी
११२८	२५२८	नाईटिंगल अन्तर्राष्ट्रिय आवासीय उ.मा.वि., कोपण्डोल	ललितपुर	टि. एन. चौधरी	५३५६६३	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
११२९	२५२९	बेलहम्स कलेज उ.मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर	डा. रत्नकमल वैद्य	५२०५०९	०+२
११३०	२५३०	हिलटप उ.मा.वि., चापागाउँ	ललितपुर	नारायणी श्रेष्ठ	५७०५१५	निजी
११३१	२५३१	डी.ए.भी. शुशिल केंडिया विश्व भारती उ.मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर	उपेन्द्र शर्मा	५३६६२६	निजी
११३२	२५३२	एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल उ.मा.वि., लगनखेल	ललितपुर	पवन रञ्जन भ्ना	५२९४८२	निजी
११३३	२५३३	इमाडोल-५ खरिवोट	ललितपुर	निर्मला कार्की	५३७५५६(५३९६८९	०+२
११३४	२५३४	ह्वाइट हाउस उ.मा.वि., खुमलटार	ललितपुर	युवराज शर्मा	५२५२५०(५५९५३८	०+२
११३५	२५३५	ग्रान्ड एकेडेमी उ.मा.वि., लगनखेल,	ललितपुर	हडकड राना	५५३६९९९□५५३८२७८	०+२
११३६	२५३६	ग्लोबल उ.मा.वि., महालक्ष्मीस्थान, लगनखेल	ललितपुर	गीता गंगोल	५२३३७४(५५४६४९	निजी
११३७	२५३७	सिम्वायोसिस एकाडेमी उ.मा.वि., नख्खुरोड	ललितपुर		५४८३५०(५४८७०४	०+२
११३८	२५३८	आइन्स्टाइन एकाडेमी उ.मा.वि., थसिखेल	ललितपुर	कविराज राई	५३०८९८	०+२
११३९	२५३९	आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय उ.मा.वि., मानभवन	ललितपुर	सुजिता मानन्धर	५२९३३२	निजी
११४०	२५४०	नेशनल ओपन कलेज, सानेपा	ललितपुर	शितलकुमार कार्की	५२०३२६	क्याम्पस
११४१	२५४२	महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय उ.मा.वि., सातदोवाटो	ललितपुर	लालमणी जोशी	५२९४८६	निजी
११४२	२५४३	श्रमिक शान्ति उ.मा.वि., च्यासल	ललितपुर	बज्र भूषण राय	५२६४५६	सामुदायिक
११४३	२५४४	बालदिक्षा सदन उ.मा.वि., ग्वाकोँ	ललितपुर	शिव केशव श्रेष्ठ	५३५६४४	निजी
११४४	२५४५	त्रिपन्न विद्याश्रम उ.मा.वि., पुल्चोक	ललितपुर	चन्द्रविलास श्रेष्ठ	५२९४५७	सामुदायिक
११४५	२५४६	ब्राइटस्टार ओर्कस आ उ.मा.वि., हरिसिद्धि	ललितपुर	श्यामकुमार यादव	५४९२९२	निजी
११४६	२५४७	हरिसिद्धि उ.मा.वि., हरिसिद्धि	ललितपुर	धर्मगोविन्द महर्जन	५३५३४६	सामुदायिक
११४७	२५४८	श्री शान्ति विद्याश्रम उ.मा.वि., लोह	ललितपुर	देवेन्द्रबहादुर प्रधान	५२६४६९	सामुदायिक
११४८	२५४९	चिल्ड्रेन प्याराडाइज उ.मा.वि., ल.पु.उ.म.न.पा.-५, कुमारीपाटी	ललितपुर	विश्वनेता शर्मा आचार्य	५६०८८८	निजी
११४९	२५५०	अक्सत्रिज उ.मा.वि., पुल्चोक	ललितपुर	उमानाथ लम्साल	५२९८०७	निजी
११५०	२५५१	चेतना विद्याश्रम उ.मा.वि., लामाटार	ललितपुर	सोमनाथ पौडेल	५८०३४०	निजी
११५१	२५५२	सिद्धिमंगल उ.मा.वि., सिद्धिपुर	ललितपुर	शम्भुबहादुर के.सी.	५८९२४३	सामुदायिक
११५२	२५५३	ब्लू वर्ड उ.मा.वि., कुमारीपाटी	ललितपुर	सूर्यकृष्ण श्रेष्ठ	५६०५०८	निजी
११५३	२५५५	रूपक मेमोरियल इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कोपुण्डोल	ललितपुर	केशव मरहड्डा	५२३७४८	निजी
११५४	२५५६	बाघ भैरव उ.मा.वि., कालेश्वर	ललितपुर	गिरीप्रसाद तिमिल्सीना	५८०९०३	सामुदायिक
११५५	२५५७	ओमेगा इन्टरनेशनल उ.मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर	चन्द्रमान शाक्य	५२३९९९	निजी
११५६	२५५८	प्रभात उ.मा.वि., त्यागल	ललितपुर	नीरकेशरी श्रेष्ठ	५२२९८७	सामुदायिक
११५७	२५५९	पूर्णतारा अन्तर्राष्ट्रिय उ.मा.वि., जावलाखेल	ललितपुर	पूर्णबहादुर महर्जन	५३५४०९(५३६२९८	निजी
११५८	२५६०	महालक्ष्मी क्याम्पस उ.मा.वि., लुभु	ललितपुर	हरिगोविन्द श्रेष्ठ	५८००९६	क्याम्पस
११५९	२५६१	जनभावना क्याम्पस उ.मा.वि., चापागाउँ	ललितपुर	मनमोहन श्रेष्ठ	५७०५९२	क्याम्पस
११६०	२५६२	नमूना मच्छिन्द्र क्याम्पस उ.मा.वि., लगनखेल	ललितपुर	नारायणदास श्रेष्ठ	५४९९६४	क्याम्पस
११६१	२५६३	कृष्ण उ.मा.वि., धापाखेल	ललितपुर	जम्बुवती के.सी.	५५७०९७४	सामुदायिक
११६२	२५६४	सरस्वती उ.मा.वि., लेले	ललितपुर	नवीन प्रसाद मल्ल	२२२०४५०	सामुदायिक
११६३	२५६५	गौरीशंकर ई.वो. उ.मा.वि., इमाडोल	ललितपुर	बाबुराम भुसाल	५४४३९३२	निजी
११६४	२५६६	महालक्ष्मी उ.मा.वि., लुभु	ललितपुर	बाबुशरण श्रेष्ठ	५४८०९०३	सामुदायिक
११६५	२५६७	महाकाली देवी उ.मा.वि., भट्टेडाँडा	ललितपुर	वेनीवहादुर के.सी.		सामुदायिक
११६६	२५६८	सरस्वती उ.मा.वि., ठेचो	ललितपुर	विष्णु नारायण श्रेष्ठ	५५७०४८६	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
११६७	२५६९	पाटन उ.मा.वि., पाटनढोका	ललितपुर	होम बहादुर कुर्वा	५५२१७०८	सामुदायिक
११६८	२५७०	मून लाइट आ.उ.मा.वि. सातदोवाटो	ललितपुर	इशवर बहादुर गुरुङ्ग	५५२६७८७	निजी
११६९	२५७१	काली देवी उ.मा.वि. प्युटार	ललितपुर	ठाकुर लामा	२१२१७५१	सामुदायिक
११७०	२५७२	बन्न वाराही उ.मा.वि. चापागाउँ	ललितपुर	सन्तलाल शाह	५५७०५१३	सामुदायिक
११७१	२५७३	सेन्ट पल उ.मा.वि. ठेचो	ललितपुर	सुरेन्द्र महर्जन	५५७११२६	निजी
११७२	२५७४	नमूना आदर्श (आइडियल मोडेल) उ.मा.वि. भूमिसखेल	ललितपुर	प्रेम ढुंगेल	५५२१३३१२५२७७०३	निजी
११७३	२५७५	मदन स्मारक उ.मा.वि. पुल्चोक	ललितपुर	मोहन लक्ष्मी शाक्य	५५२१०९२	सामुदायिक
११७४	२५७६	बालकुञ्ज उ.मा.वि. लुभु	ललितपुर	बालचन्द्र बोगटी	५८००३७	निजी
११७५	२५७७	दीपकुञ्ज ईङ्गलिस उ.मा.वि.सैवुं	ललितपुर	पुरुषोत्तम खड्का	५५९२४९२	निजी
११७६	२५७८	जेम्स (ग्रेडेड इङ्गलिस मिडियम) स्कूल उ.मा.वि. धापाखेल	ललितपुर	श्री बादल प्रधान	५००३१११	निजी
११७७	२५७९	पवन प्रकृति इङ्गलिस से.स्कूल इमाडोल	ललितपुर	श्री उत्तमकुमार राई	५२००६३६	निजी
११७८	२५८०	ज्ञान विज्ञान सेकेण्डरी बोर्डिङ्ग स्कूल नखिपोट	ललितपुर	श्री कृष्ण सिंह	५५४०७०९	निजी
११७९	२५८१	आइ. जे. पयोनियर उ.मा.वि. हात्तिवन	ललितपुर	श्रीमती संगीता प्रधान	५२२९६३	निजी
११८०	२५८२	ब्राइट फ्युचर आ.उ.मा.वि. सातदोवाटो	ललितपुर	श्री नरेन्द्रराज पनेरु	५५२१९९७	निजी
११८१	२५८३	सिस्नेरी उ.मा.वि. सिस्नेरी	ललितपुर	श्री उदयराज खनाल	५५८०९८७	सामुदायिक
११८२	२५८४	बाल कुमारी उ.मा.वि. सुनाकोठी	ललितपुर	श्यामबहादुर विष्ट	९८४१२३५७९	सामुदायिक
११८३	२५८५	मगर गाउँ उ.मा.वि. शंखु	ललितपुर	श्री इन्द्रकुमार लामा	९७४१०००३९१	सामुदायिक
११८४	२५८६	गम्भीर समुद्र सेतु उ.मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर	ललितपुर	हिमाली गौ	५२०१३०३	सामुदायिक
११८५	२५८७	प्रगति शिक्षा सदन उ.मा.वि. ल.उ.म.न.-१०, कुपण्डोल	ललितपुर	सूर्यप्रसाद घिमिरे	५५२२२२९	सामुदायिक
११८६	२५८८	टीका विद्याश्रम उ.मा.वि. ल.उ.म.न.-२ सानेपा	ललितपुर	तेजबहादुर राना	५५२२६३०	सामुदायिक
११८७	२५८९	पूर्णचण्डी बो. उ.मा.वि. लपु-१९, पूर्णचण्डी	ललितपुर	पुष्पमान अमात्य	५५३८२३३	निजी
११८८	२५९०	जन जागृती उ.मा.वि. इकुडोल-५, सानोचिला	ललितपुर	हरिनन्द घिमिरे	०९६९१३९३०	सामुदायिक
११८९	२५९१	छम्पी देवी उ.मा.वि., छम्पी-२	ललितपुर	सुरथ गौतम के.सी.	९८४१४४८९५३	सामुदायिक
११९०	२५९२	नव प्रभात उ.मा.वि., ललितपुर-१३, पुल्चोक	ललितपुर	रविन्द्र खनाल	५५२६२९६	निजी
११९१	२५९३	विद्याधिश्वरी उ.मा.वि. आश्राङ्ग-६, चैनपुर	ललितपुर	ज्वाला प्रसाद रेग्मी	९७४१०२३४७	सामुदायिक
११९२	२५९४	गोठभञ्ज्याङ्ग उ.मा.वि., दलचोकी-२	ललितपुर	लक्ष्मीप्रसाद तिमिल्सिना	९७४१०२८७७	सामुदायिक
११९३	२५९५	देवी उ.मा.वि., देवीचौर-४	ललितपुर	दिपक सन्जेल	९८४१५३९७२	सामुदायिक
११९४	२५९६	कालीदेवी उ.मा.वि., माल्टा-८, किटीनी	ललितपुर	परशुराम तिमिल्सिना	९७४११८९८०४	सामुदायिक
११९५	२५९७	अरनिको आवासिय उ.मा.वि., ललितपुर-१५	ललितपुर	थिरलाल पाण्डे	९८५१०२२३१०	निजी
११९६	२५९८	महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., इमाडोल-७	ललितपुर	सूर्यबहादुर विष्ट	५२०००४५	सामुदायिक
११९७	२५९९	सगरमाथा आवासीय उ.मा.वि., ललितपुर-२०	ललितपुर	वा. मेदनीप्रसाद कडेल	०९५५२६४१५	निजी
११९८	२६०१	एस.ओ.एस.हरमन माइनर उ.मा.वि., सानोठिमी	भक्तपुर	श्री विनोद प्रसाद बराल	६३०४९१	निजी
११९९	२६०२	माउण्ट एभरेष्ट उ.मा.वि., सूर्यविनायक	भक्तपुर	श्री प्रमोद कुमार हमाल	६१०५६०६९३०९५६९२७४७	निजी
१२००	२६०३	निकल्सन उ.मा.वि., सृजनानगर	भक्तपुर	श्री दयामान कर्माचार्य	६१०६६२६१५९३१	०+२
१२०१	२६०४	खप उ.मा.वि., देकोचा	भक्तपुर	डा. दिनेशराज भूजु	६१०९३२६१०२७०६१६०१८	०+२
१२०२	२६०५	सी बर्ड इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कटुन्जे	भक्तपुर	चन्द्रप्रसाद कक्षपती	६१६८८२	०+२
१२०३	२६०६	आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस उ.मा.वि., कौशलटार	भक्तपुर	भूमकबहादुर वस्नेत	६३०९६७९८५१०६०५७२६७७७	निजी
१२०४	२६०७	नवदुर्गा बहुमुखी क्याम्पस, नवदुर्गास्थान	भक्तपुर	उद्धव मास्के	६१२०६७	क्याम्पस

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१२०५	२६०८	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, सानोठिमी	भक्तपुर			क्याम्पस
१२०६	२६०९	वीरेन्द्र सैनिक आ.उ.मा.वि., सल्लाघारी	भक्तपुर	प्रा.डा. विनोदप्रसाद श्रेष्ठ	६१०३३१(६१००५१)	निजी
१२०७	२६१०	बासु उ.मा.वि., यालाछें, ब्यासी	भक्तपुर	बलिमुकुन्द बासुकला	६१०६४८	सामुदायिक
१२०८	२६११	श्री पदम उ.मा.वि., दरवारक्षेत्र	भक्तपुर	सुजिल भा सातिके	६६१०३२६	सामुदायिक
१२०९	२६१२	वागीश्वरी उ.मा.वि., तौलाछें, च्याम्हासिङ्ग	भक्तपुर	मोहनप्रसाद प्रजापति	६१०२७०	सामुदायिक
१२१०	२६१३	कृष्ण उ.मा.वि., खरीपाटी	भक्तपुर	सुधाम के.सी.	६१७७०९	सामुदायिक
१२११	२६१४	आदर्श आजाद उ.मा.वि., भेलुखेल	भक्तपुर	लक्ष्मीप्रसाद ढुक्छु	६१०५८०	सामुदायिक
१२१२	२६१५	प्रभात ई. उ.मा.वि., व्यासी	भक्तपुर	अरुण कडेल	६१०४३८	निजी
१२१३	२६१६	चागु नारायण उ.मा.वि., दुवाकोट	भक्तपुर	अम्बिकामान प्रधान	६६११५६२	सामुदायिक
१२१४	२६१७	जन आदर्श क्याम्पस उ.मा.वि., मध्यपुर ठिमी	भक्तपुर	मुकुण्डप्रसाद श्रेष्ठ	६३३७३३	क्याम्पस
१२१५	२६१८	सनसाइन उ.मा.वि., दुधपाटी	भक्तपुर	निरु ढकाल	६६१४८३५	निजी
१२१६	२६१९	शारदा उ.मा.वि., यालाछें	भक्तपुर	शिव भक्त बासु कला	६६१०२०९	सामुदायिक
१२१७	२६२०	बोडे उ.मा.वि. बोडे	भक्तपुर	धुवलाल श्रेष्ठ	६६३१३७५	सामुदायिक
१२१८	२६२१	अरनिको उ.मा.वि. गाम्चा	भक्तपुर	प्रेम वहादुर खड्का	६६३०७१८	सामुदायिक
१२१९	२६२२	शारदा क्याम्पस भक्तपुर	भक्तपुर			क्याम्पस
१२२०	२६२३	मोडर्न बोर्डिङ्ग स्कूल दधिकोट	भक्तपुर	श्री अनिल कसपाल	६६३४९२७	निजी
१२२१	२६२४	श्रीदेवी उ.मा.वि. ताथली, सौडेल	भक्तपुर	श्री शेरवहादुर डाखुसी	६६४०१६५	सामुदायिक
१२२२	२६२५	श्री सूर्यदीप सेकेण्डरी इङ्गलिस स्कूल कुटुञ्जे	भक्तपुर	श्री कविता लुइटेल	२१३३६०९	निजी
१२२३	२६२६	आदर्श उ.मा.वि. मध्यपुर थिमी-१२, इनाय	भक्तपुर	मोहन मान श्रेष्ठ		सामुदायिक
१२२४	२६२७	श्री एरुडाइट एकेडेमी उ.मा.वि. मध्यपुरठिमी-१६, लोकन्थली	भक्तपुर	यादव पाण्डे	६६३२४५७	निजी
१२२५	२६२८	विद्यादायिनी पब्लिक इङ्गलिस उ.मा.वि., मध्यपुर ठिमी-१५, कौशलटार	भक्तपुर	प्रा.डा. दुर्गाप्रसाद भण्डारी	६६३७१२६	निजी
१२२६	२६२९	सुप्रिम एकेडेमी इ. उ.मा.वि. मध्यपुर थिमी-७, कमरोटार	भक्तपुर	वीरेन्द्र जयना	६६३४१२५	निजी
१२२७	२६३०	विद्यार्थी निकेतन उ.मा.वि., भक्तपुर-८, साकोठा	भक्तपुर	सर्जनी जोशी	०१(६६१०३८६)	सामुदायिक
१२२८	२६३१	कालिका ई. से. स्कूल भक्तपुर-४, क्वाठण्डौ	भक्तपुर	प्रकाश नगरकोटी	०१(६६२९२५)	निजी
१२२९	२६३२	आदर्श उ.मा.वि., मध्यपुर-१७, सानोठिमी	भक्तपुर	वि.शि.मा.वा. धुब्रवहादुर ठकुरी	०१(६६३०८५७)	सामुदायिक
१२३०	२६३३	जया सेकेण्डरी बोर्डिङ उ.मा.वि., मध्यपुरठिमी-२	भक्तपुर	शि.वा.मा. भवानी श्रेष्ठ	०१(६६३१०१६)	निजी
१२३१	२६३४	दोलागिरी उ.मा.वि., चाँगुनारायण-१,	भक्तपुर	वा.शि. पञ्चनारायण भेडेल	०१(६९१२६३३)	सामुदायिक
१२३२	२७०२	ग्यालेक्सी पब्लिक उ.मा.वि., ज्ञानेश्वर	काठमाण्डौ	श्रीमती गीता राणा	४१००७६(४११३६२)	निजी
१२३३	२७०३	नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस उ.मा.वि., लैनचौर	काठमाण्डौ	डा. माधव प्रसाद बराल	४२३७०६	०+२
१२३४	२७०५	शहीद स्मारक उ.मा.वि., ज्ञानेश्वर	काठमाण्डौ	श्री किरतिप्रसाद पाण्डेय	४१४४१२	निजी
१२३५	२७०६	होली भिजन उ.मा.वि., ताहाचल	काठमाण्डौ	श्री नारायण शर्मा गजुरेल	२७१२६५(२६२५७४)	निजी
१२३६	२७०७	ट्रिनीटी इन्टरनेशनल उ.मा.वि., बुद्धनगर	काठमाण्डौ	श्रीमती रुपा प्रधान	४२७८५७(७२०१७८)(४२१५१४)	०+२
१२३७	२७०८	सहयोगी उ.मा.वि., गोकर्ण	काठमाण्डौ	यदुनाथ शर्मा पौडेल	४७०३९४	सामुदायिक
१२३८	२७०९	महेन्द्रभवन कन्या उ.मा.वि., सानोगौचरण	काठमाण्डौ	श्रीमती मनोरमा राणा	४१४३८०	निजी
१२३९	२७१०	चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी	काठमाण्डौ	श्री फणिन्द्र नेपाल	४१११६८	क्याम्पस
१२४०	२७११	विश्व निकेतन उ.मा.वि., त्रिपुरेश्वर	काठमाण्डौ	कमला शाक्य	२६५२३५(२६६३०६)	सामुदायिक
१२४१	२७१३	बृहस्पती विद्या सदन उ.मा.वि., कमलपोखरी	काठमाण्डौ	आनन्द गुरुङ्ग/गोकुल भट्टराई	२१५०४६२९८५१०२४५९८	निजी
१२४२	२७१५	अरुणोदय उ.मा.वि., फर्पिङ्ग	काठमाण्डौ	नानीराम वस्नेत	४७०२३(७०१९५६७)	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१२४३	२७६	नामग्याल उ.मा.वि., गोकर्ण	काठमाण्डौ	थुप्लेन नामडोल	४५०९०६	निजी
१२४४	२७७	विनायक सुधा निकेतन उ.मा.वि., मीनभवन	काठमाण्डौ	श्री वावुराम पोखेल	४८२७५५(४९५०७३)	निजी
१२४५	२७८	ट्वाइट फिल्ड उ.मा.वि., क्षेत्रपाटी	काठमाण्डौ	श्री गोपाल कृष्ण श्रेष्ठ	४२५२३३२५१७३३	निजी
१२४६	२७२०	कमलपोखरी	काठमाण्डौ	श्री लोकेन्द्र मान प्रधान	४११८९०(४३४९९०)(४३४९७८)	०+२
१२४७	२७२१	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., ज्याठा	काठमाण्डौ	श्री चन्द्र प्रकाश राजभण्डारी	२४९७३९(२४९६४९)	निजी
१२४८	२७२२	पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल	काठमाण्डौ	श्री घटराज भट्टराई	४७०४१२	क्याम्पस
१२४९	२७२३	पिपल्स क्याम्पस, पकनाजोल	काठमाण्डौ	श्री मंगलदास प्रधानाङ्ग	२५९९९०(९८४९२९३९२८)	क्याम्पस
१२५०	२७२४	क्यानभास इन्टरनेशनल उ.मा.वि., धापासी	काठमाण्डौ	श्री कृष्ण कान्त पराजुली	९८४९३९६७४९(४३८०३०४)	०+२
१२५१	२७२५	वागमती बोर्डिङ उ.मा.वि., नक्साल	काठमाण्डौ	श्री सुरेन्द्र सीटौला	४९५७८७(४२७६३२)	निजी
१२५२	२७२६	काठमाडौं शिक्षा क्याम्पस, कमलादी	काठमाण्डौ	प्रेम अर्याल	२३०२४०	क्याम्पस
१२५३	२७२७	पेन्टागन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., तीनकुने	काठमाण्डौ	श्री माधव प्रसाद न्यौपाने	४९०७६६	०+२
१२५४	२७२८	सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु	काठमाण्डौ	श्री कृष्ण प्रसाद प्रधान	३५३०९९(३५२९७८)	क्याम्पस
१२५५	२७२९	गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल उ.मा.वि., वत्तीसपुतली	काठमाण्डौ	श्री राजन खतिवडा	२४५२७९	०+२
१२५६	२७३०	महामञ्जुश्री उ.मा.वि., सितापाईला	काठमाण्डौ	श्री चुडामणी मरासिनी	२७५५२२	निजी
१२५७	२७३१	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., मनमैजु	काठमाण्डौ	श्री धनलाल महर्जन	३५०४६९(९८५९०६३७७६)	सामुदायिक
१२५८	२७३२	ज्ञानकुञ्ज आवासीय उ.मा.वि., रविभवन	काठमाण्डौ	डा.चन्द्रकान्त पौडेल	२७२३३४(२७२८३९)	निजी
१२५९	२७३३	भाग्योदय उ.मा.वि., साखु	काठमाण्डौ	श्री शम्भु दास श्रेष्ठ	४५९७६९	सामुदायिक
१२६०	२७३४	जेभियर्स एकाडेमी उ.मा.वि., लाजिम्पाट	काठमाण्डौ	श्री सरोज पाण्डे	४३००२५	०+२
१२६१	२७३५	श्री सत्य साई शिक्षा सदन उ.मा.वि., वत्तिसपुतली	काठमाण्डौ	डा. नरोत्तम प्रसाद उपाध्याय	४७६९९२	निजी
१२६२	२७३६	सेन्ट लरेन्स उ.मा.वि., चावहिल	काठमाण्डौ	कनकबहादुर ध्वज जोशी	४२४०३६(४९३५७९)	०+२
१२६३	२७३७	बृहानिलकण्ठ उ.मा.वि., बृहानिलकण्ठ	काठमाण्डौ	श्री नारायण प्रसाद शर्मा	३७६३७३७०२४९	निजी
१२६४	२७३८	भानुभक्त मेमोरियल उ.मा.वि., पानीपोखरी	काठमाण्डौ	श्री राज कुमार ठकुरी	४९३५८६	निजी
१२६५	२७३९	कन्या मन्दिर उ.मा.वि., न्हयोखा	काठमाण्डौ	श्रीमती सानुकुमारी नेपाल	२२२७६०	सामुदायिक
१२६६	२७४०	ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार	काठमाण्डौ	डा. केशाव राज खड्का	२७२७६९	क्याम्पस
१२६७	२७४१	आदर्श उ.मा.वि., भद्रवास	काठमाण्डौ	श्री हरिशरण ढुंगाना	४६३०७८	सामुदायिक
१२६८	२७४२	नेशनल इन्स्टीच्यूट अफ टेक्निकल साइन्सेस उ.मा.वि., बालाजु	काठमाण्डौ	डा. कृष्ण चन्द्र श्रेष्ठ	३५०२७०(३५६५७९)	०+२
१२६९	२७४३	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर	काठमाण्डौ	श्री रुद्र हरी जवाली	२७७२०२	क्याम्पस
१२७०	२७४४	कलेज अफ विजनेस मेनेजमेन्ट उ.मा.वि., गुर्जुमार्ग, डिल्लीवजार	काठमाण्डौ	रामहरि सिलवाल	२७९०२३	०+२
१२७१	२७४५	साउथ वेष्टन स्टेट उ.मा.वि., का.म.न.पा. वडा.नं. ३, बसुन्धरा	काठमाण्डौ	श्री ध्रुव प्रसाद उपाध्याय	३५३६२२	०+२
१२७२	२७४६	काठमाडौं भ्याली कलेज, ताहचल, छाउनी	काठमाण्डौ	डा. मुकुन्द गजुरेल/अमृतमान सिंह	२७९२६५(२७९५६२)	०+२
१२७३	२७४८	मेरील्याण्ड पब्लिक उ.मा.वि., सुविधानगर	काठमाण्डौ	श्री तुल्सी प्रसाद दाहाल	४८९९०२	निजी
१२७४	२७४९	एम्बिसन एकेडेमी उ.मा.वि., पुरानो बानेश्वर	काठमाण्डौ	देवेन्द्रराज सिंह श्रेष्ठ	४४८७८८	निजी
१२७५	२७५०	जेभियर्स इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कमलपोखरी	काठमाण्डौ	नवराज सुवेदी	४४४२५७(४७२८०२)	०+२
१२७६	२७५१	हिलवर्ट इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कमलादी	काठमाण्डौ	श्री गणेश प्रसाद बराल	४७४४९६	०+२
१२७७	२७५२	द न्यू समिट उ.मा.वि., पुरानो बानेश्वर	काठमाण्डौ	श्री लेकनाथ घिमिरे	४९५२०९(४८६९५४)	निजी
१२७८	२७५५	पिरामिड इन्टरनेशनल उ.मा.वि., गौशाला	काठमाण्डौ	श्री रामकाजी गुरुङ्ग	३५८०९९	०+२
१२७९	२७५६	एनसीसीएस उ.मा.वि., पकनाजोल	काठमाण्डौ	गणेशमान सिंह बस्न्यात	२६७९७(२५९७९९)	०+२
१२८०	२७५७	नोबेल एकाडेमी उ.मा.वि., नयाँबानेश्वर	काठमाण्डौ	सुरेन्द्र श्रेष्ठ/नारायण के.सी.	७८९४०९(७८९५९५)(९८५९०३५४५७)	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१२८१	२७५८	एभरेष्ट उ.मा.वि., सोल्टीमोड	काठमाण्डौ	श्री माधव सुन्दर मल्ल	२३१४६०	०+२
१२८२	२७५९	द हिमालय विद्यामन्दिर आवासीय उ.मा.वि., सिफल	काठमाण्डौ	श्री सावित्री सिंह श्रेष्ठ	४७५५७९	निजी
१२८३	२७६०	लिकन उ.मा.वि., गंगवु	काठमाण्डौ	श्री विष्णुराज पौडेल	४३८२७७४/४३६३०२४/२०८२२९५	०+२
१२८४	२७६१	काठमाडौं डोनवस्को उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	श्री चन्द्र प्रकाश शर्मा	७८०९०२/४८२५०९	०+२
१२८५	२७६३	हिमालयन ट्वाइट हाउस इन्टरनेशनल उ. मा. वि., नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	युवराज शर्मा	४८७५६२	०+२
१२८६	२७६४	हिमालय इन्जिनियरिंग बोर्डिङ उ.मा.वि., कोटेश्वर	काठमाण्डौ	श्री प्रदिप राजोपाध्याय	४८३७२२/४७४५१८	निजी
१२८७	२७६५	अरुणिमा उ.मा.वि., बौद्ध	काठमाण्डौ	तेजकुमार गौतम	४७०२२३/४७८५७४	निजी
१२८८	२७६६	सीताराम उ.मा.वि., रामकोट	काठमाण्डौ	श्री मोहमद बोली उल्लाह	२७३८०८	सामुदायिक
१२८९	२७६७	एल. आर. आई. उ.मा.वि., कलंकीस्थान	काठमाण्डौ	शिवराज पन्त	२७८५१५/२७९१८८२९८५१०४१८६९	निजी
१२९०	२७६८	नवज्योति इन्जिनियरिंग उ.मा.वि., कोटेश्वर	काठमाण्डौ	श्री मन्सुरी मल्ल ठकुरी	४७३३८९	निजी
१२९१	२७६९	एकमी इंजिनियरिंग कलेज, सीतापाइला	काठमाण्डौ	श्री रामेश्वर रिजाल	२८२९६२/२८२९६३	क्याम्पस
१२९२	२७७०	क्रिमसन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., शंखमूल	काठमाण्डौ	अरूणकुमार चौधरी	७८३०१७	०+२
१२९३	२७७१	क्लासिक एकेडेमी उ.मा.वि., पिंगलामार्ग	काठमाण्डौ	श्री कमल राज सिंह राठौर	४४६६३३३/०९६२२५१०८	०+२
१२९४	२७७२	वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर	काठमाण्डौ	श्री केदार न्यौपाने	४८६०३४/४८८०८३	क्याम्पस
१२९५	२७७३	डिल्लीवजार कन्या बहुमुखी क्याम्पस, डिल्लीवजार	काठमाण्डौ	रामप्रसाद दाहाल	४१८११८/४१७९३०	क्याम्पस
१२९६	२७७४	पासाङ ल्हामु सेपा मेमोरियल उ.मा.वि., गोगवु	काठमाण्डौ	श्री दिल प्रसाद श्रेष्ठ	३६३०००	०+२
१२९७	२७७५	सिग्मा उ.मा.वि., सोह्रखुट्टे	काठमाण्डौ	श्री दमन बहादुर सिंह	४७८९३८	०+२
१२९८	२७७६	नासा इन्टरनेशनल उ.मा.वि., गैरीगाउँ	काठमाण्डौ	श्री प्रकाश न्यौपाने	४६०३९७	०+२
१२९९	२७७७	टेक्सास इन्टरनेशनल उ.मा.वि., चावहिल	काठमाण्डौ	श्री विष्णु प्रसाद पन्त	४८१८५४/४६०३९७	०+२
१३००	२७७८	क्याम्ब्रिज उ.मा.वि., कुलेश्वर	काठमाण्डौ	सन्त कुमार सुब्बा	२७७०६३/२७०३६१	०+२
१३०१	२७७९	आशीर्वाद उ.मा.वि., सामाखुसी	काठमाण्डौ	श्री अशोक कुमार कोइराला	३५२५८९	०+२
१३०२	२७८०	क्यापिटल हिल एकेडेमी उ.मा.वि., टेकु	काठमाण्डौ	श्री विकास शर्मा	४२९२३९९	०+२
१३०३	२७८१	स्वप्नवाटीका एकेडेमी उ.मा.वि., बुद्धनगर	काठमाण्डौ	श्री माधव मंगल जोशी	४९२०१४	०+२
१३०४	२७८२	कान्तिपुर एकाडेमी उ.मा.वि., जमल	काठमाण्डौ	निर्मल कुमार खड्का	२२९३९८	०+२
१३०५	२७८३	कोलम्बस उ.मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	टंक आचार्य	२६००२३	०+२
१३०६	२७८४	सिद्धार्थ एकाडेमी उ.मा.वि., बाफल	काठमाण्डौ	श्रीमती समिता राणा	२७९७३२८/४६६६	०+२
१३०७	२७८५	एभरेष्ट आवासीय उ.मा.वि., गल्कोपाखा	काठमाण्डौ	श्री गोकर्ण प्रसाद सिटौला	३५२२२४/३५२३५८	निजी
१३०८	२७८६	मनमोहन मेमोरियल उ.मा.वि., सोह्रखुट्टे	काठमाण्डौ	श्री राम कुमार राई	३६०२७१	०+२
१३०९	२७८७	ब्रिटिस गोर्खा एकाडेमी उ.मा.वि., महाराजगञ्ज	काठमाण्डौ	इन्द्रजीत राई	३७०२३०	०+२
१३१०	२७८८	बुकफिल्ड एकाडेमी उ.मा.वि., सिनामंगल	काठमाण्डौ	गोपाल श्रेष्ठ	४९२५९७	०+२
१३११	२७८९	कलेज अफ एप्लाइड विजनेस, वत्तिसप्तली	काठमाण्डौ		४७००५८	क्याम्पस
१३१२	२७९०	न्यू मिलेनियम एकाडेमी उ.मा.वि., सुकेधारा	काठमाण्डौ		३७०२२३	०+२
१३१३	२७९१	एकटीभ एकाडेमी उ.मा.वि., वसुन्धारा	काठमाण्डौ		३५५६३९/३५६४००	०+२
१३१४	२७९२	परोपकार आदर्श उ.मा.वि., भिमसेनस्थान	काठमाण्डौ		२१५२१२	सामुदायिक
१३१५	२७९३	सरस्वती आवासिय उ.मा.वि., क्षेत्रपाटी	काठमाण्डौ		२५१३७४	निजी
१३१६	२७९४	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीवजार	काठमाण्डौ	प्रा. डा. बल्लभमणि दाहाल	४३३३३४/४३३९१०	०+२
१३१७	२७९५	एडमार्क एकाडेमी उ.मा.वि., कलंकी	काठमाण्डौ	शिव अधिकारी	४६७२७५९/४२७०८८१	०+२
१३१८	२७९६	रोडोडेन्डोन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., कलंकीचोक	काठमाण्डौ	धनबहादुर गुरूङ्ग	२७२९८८/३७८१४/३९२३९७	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१३१९	२७९७	त्रिलियन्ट एजुकेशनल उ.मा.वि., चावहिल	काठमाण्डौ			०+२
१३२०	२७९८	जिलेट आ.उ.मा.वि., कालिमाटी	काठमाण्डौ		२८३०३६	निजी
१३२१	२७९९	एस.उ.मा.वि., वानेश्वर	काठमाण्डौ	रमेशकुमार चौहान	४७४७२(४६९०१९)	०+२
१३२२	२८०१	त्रिभुवन त्रिशुली उ.मा.वि., त्रिशुली	नुवाकोट	प्रेमलाल श्रेष्ठ	१०(५६००१९)	सामुदायिक
१३२३	२८०३	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस,	नुवाकोट	श्री राजाराम पौडेल	६०१५७	क्याम्पस
१३२४	२८०४	चण्डेश्वरी उ.मा.वि., तुप्चे	नुवाकोट	श्री उमानाथ शर्मा		सामुदायिक
१३२५	२८०५	रणभुवनेश्वरी उ.मा.वि., खड्कभञ्ज्याङ	नुवाकोट			सामुदायिक
१३२६	२८०६	वागेश्वरी उ.मा.वि., चोक्रेवजार	नुवाकोट	लालबहादुर कुँवर		सामुदायिक
१३२७	२८०७	भवानी उ.मा.वि., रानीपौवा	नुवाकोट	जनकप्रसाद भण्डारी	९८४१२३२५८	सामुदायिक
१३२८	२८०८	अमर ज्योति उ.मा.वि., खरानीटार	नुवाकोट	गणेश पण्डित		सामुदायिक
१३२९	२८०९	विन्दुकेशर उ.मा.वि., सामरी	नुवाकोट	कन्ध्या श्रेष्ठ		सामुदायिक
१३३०	२८१०	जनज्ञान निकेतन उ.मा.वि., थानापति	नुवाकोट	ताराप्रसाद पाठक	५६०४३७	सामुदायिक
१३३१	२८११	ग्राम सेवा उ.मा.वि., सामरी	नुवाकोट	रामकुमार खड्का	९८५१०४५४१२	सामुदायिक
१३३२	२८१२	शक्ति उ.मा.वि., मदानपुर	नुवाकोट	हिराराम पाण्डे		सामुदायिक
१३३३	२८१३	भैरवी उ.मा.वि., अशोकवाटिका	नुवाकोट	श्याम सुन्दर श्रेष्ठ	५६०३०९	सामुदायिक
१३३४	२८१४	महेन्द्र उ.मा.वि. थानसिंह नुवाकोट	नुवाकोट		०१(६२९६६२,०१०६८०१४७)	सामुदायिक
१३३५	२८१५	भुमे देवी उ.मा.वि. गोगने	नुवाकोट		०१(६२९६९७५)	सामुदायिक
१३३६	२८१६	कृष्ण उ.मा.वि. तारुका	नुवाकोट			सामुदायिक
१३३७	२८१७	महेन्द्र उ.मा.वि. चतुराले	नुवाकोट		०१६(२११७४३)	सामुदायिक
१३३८	२८१८	क्षेत्रपाल उ.मा.वि. चौघाडा	नुवाकोट			सामुदायिक
१३३९	२८१९	ज्ञानज्योती उ.मा.वि. फिकुरी	नुवाकोट		९८४१५४८२२३	सामुदायिक
१३४०	२८२०	महादेव उ.मा.वि. रातमाटे	नुवाकोट		०१६(२१४८४८)	सामुदायिक
१३४१	२८२१	सुन्दरा उ.मा.वि. सातविसे	नुवाकोट		५६१५३१	सामुदायिक
१३४२	२८२२	वीरेन्द्र उ.मा.वि. कुमरी-३	नुवाकोट		०१६(२१५५६४)	सामुदायिक
१३४३	२८२३	मुकुन्देश्वरी उ.मा.वि. चाउथे	नुवाकोट		९८४१३८०८५०	सामुदायिक
१३४४	२८२४	भैरुम उ.मा.वि. विदुर हात्तिगौडा	नुवाकोट		०१०(५६०२५९)	सामुदायिक
१३४५	२८२५	महेन्द्र उ.मा.वि. लिखु-१, काउले	नुवाकोट	श्याम खड्का		सामुदायिक
१३४६	२८२६	कल्याण उ.मा.वि. बालकुमारी-१ भ्याङ्गले	नुवाकोट	अमृत लाल श्रेष्ठ		सामुदायिक
१३४७	२८२७	स्याउरी भुमे उ.मा.वि. सिक्रे -७, दुङ्गेडाँडा	नुवाकोट	ठाकुर थापा		सामुदायिक
१३४८	२८२८	पञ्चकन्या उ.मा.वि. बेलकोट-५, तिगाउँ	नुवाकोट	गणेशप्रसाद मरासिनी		सामुदायिक
१३४९	२८२९	नारायणदेवी उ.मा.वि. खानीगाउँ-३, बरांफेदी	नुवाकोट	हरिप्रसाद लामिछाने		सामुदायिक
१३५०	२८३०	प्रगतिशील उ.मा.वि. खड्गभञ्ज्याङ-६, भञ्ज्याङ्ग	नुवाकोट	दिपक घिमिरे		सामुदायिक
१३५१	२८३१	सुन्दरी क्योरीनी उ.मा.वि. गोर्खु-३, गोर्खुटार	नुवाकोट	रामचन्द्र पाण्डे		सामुदायिक
१३५२	२८३२	कामरुदेवी उ.मा.वि. दुईपिपल-६, डब्ली	नुवाकोट	विश्वनाथ अधिकारी		सामुदायिक
१३५३	२८३३	अजिङ्ग्रे उ.मा.वि. कल्याणपुर-१, अजिङ्ग्रे	नुवाकोट	नानीकाजी कदमा		सामुदायिक
१३५४	२८३४	निरञ्जना उ.मा.वि. बेलकोट-३, च्यालटुङ्गढी	नुवाकोट	बाबुराजा तिवारी		सामुदायिक
१३५५	२८३५	दुष्पेश्वर उ.मा.वि. समुन्द्रटार-७, रामती	नुवाकोट	जनार्दन प्रसाद आचार्य		सामुदायिक
१३५६	२८३६	सूर्यमती उ.मा.वि., मदानपुर-१, ढाँडेफेदी	नुवाकोट	मानबहादुर गुरुवाचार्य	९७५०११२२५	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१३५७	२८३७	कुण्डला उ.मा.वि., भद्रुटार-१, गैरी	नुवाकोट		शम्भू यादव		सामुदायिक
१३५८	२८३८	शंखादेवी उ.मा.वि., गोस्याङ-४, कल्लेरीडाँडा	नुवाकोट		केदारप्रसाद लामिछाने	०१०६८०२६८	सामुदायिक
१३५९	२८३९	विज्ञान उ.मा.वि., नर्जामण्डप-१	नुवाकोट		ठाकुरप्रसाद पुडासैनी	०१६२०९४२७/९८४१०८०४१९	सामुदायिक
१३६०	२८४०	कल्याणी देवी उ.मा.वि., जिलिङ-३	नुवाकोट		पशुपति ढुंगाना	९७४१५७३८९५	सामुदायिक
१३६१	२८४१	च्वाडी पब्लिक उ.मा.वि., विदुर-५, माभिटार	नुवाकोट		विष्णुप्रसाद बजगाई	९८४१५७३८९५	सामुदायिक
१३६२	२८४२	गणेश उ.मा.वि., हल्देकालिका-४, जामुने	नुवाकोट	वा.शि.मा.	कृष्णबहादुर अधिकारी	९८४१५७३८९५	सामुदायिक
१३६३	२८४३	राष्ट्रिय उ.मा.वि., कविलास-९, ठाँटीभञ्ज्याङ	नुवाकोट	वा.शि.मा.	विकास महत	९८४१४०९६१४	सामुदायिक
१३६४	२८४४	समुन्द्रा उ.मा.वि., समुन्द्रा देवी -७,	नुवाकोट	वा.मा.	बलदेव थापा	९८४१९२०९५९	सामुदायिक
१३६५	२८४५	महादेव उ.मा.वि., दुई पिपल-८, कोल्पटार	नुवाकोट	शि.वा.	सुमन सापकोटा	९८०३१४४४६१	सामुदायिक
१३६६	२९०१	कालिका हिमालय उ.मा.वि., धैबुङ्ग	रसुवा		श्री मणिलाल राई	६९२६०	सामुदायिक
१३६७	२९०२	निलकण्ठ उ.मा.वि., लहरेपौवा	रसुवा			उअय५६०३३५	सामुदायिक
१३६८	२९०३	रसुवा उ.मा.वि., धुन्चे	रसुवा		तीर बहादुर गुरुङ्ग		सामुदायिक
१३६९	२९०४	श्यामे बाङ फेल उ.मा.वि. स्याफ्रु-१, स्याफ्रुवेँसी,	रसुवा		देवराज सिम्बडा		सामुदायिक
१३७०	२९०५	सेतीदेवी उ.मा.वि., भोर्ले-९, धुसेनी	रसुवा		शारदा भट्ट	०१०६७०३०७	सामुदायिक
१३७१	२९०६	पार्वतीकण्ड उ.मा.वि., गोल्जुङ-७, घुर्तेन	रसुवा		उद्धवकृष्ण पाण्डेय	०१०६७०२५५	सामुदायिक
१३७२	२९०७	डाँडागाँउ उ.मा.वि., डाँडागाँउ-३, कुवापानी	रसुवा		शीवराम भट्ट	०१०६७०१९०	सामुदायिक
१३७३	२९०८	निर्कुभुमे उ.मा.वि., सरम्यली-१	रसुवा	शि.	गोविन्दप्रसाद रिमाल	०१०६७००९४	सामुदायिक
१३७४	२९०९	सुन्धारा उ.मा.वि., धैबुङ-२	रसुवा	शि.	श्रीप्रसाद सिवाकोटी		सामुदायिक
१३७५	२९१०	निलकण्ठ उ.मा.वि., धैबुङ-९	रसुवा	शि.	विष्णुप्रसाद पौडेल		सामुदायिक
१३७६	३००१	नीलकण्ठ उ.मा.वि., धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग		बाबुराम अधिकारी		सामुदायिक
१३७७	३००३	रानीपौवा उ.मा.वि., रानीपौवा	धादिङ्ग		सुदर्शन बसौली/विष्णुप्रसाद तिमल्सिना		सामुदायिक
१३७८	३००४	मच्छिन्द्र उ.मा.वि., नौविसे, खानीखोला	धादिङ्ग		श्री कृष्ण प्रसाद दहाल	२९१८३/२९१२०	सामुदायिक
१३७९	३००५	शमीभञ्ज्याङ उ.मा.वि., मैदी	धादिङ्ग		तारानाथ ढकाल	१०/२९१३९	सामुदायिक
१३८०	३००६	सत्यवती उ.मा.वि., आधमटार	धादिङ्ग		लक्ष्मण शर्मा	१०/२९१४७	सामुदायिक
१३८१	३००७	अचने उ.मा.वि., सुन्दरवजार	धादिङ्ग		रामकुमार श्रेष्ठ		सामुदायिक
१३८२	३००८	आदर्श उ.मा.वि., गजुरी	धादिङ्ग		सुदर्शन पाण्डे		सामुदायिक
१३८३	३००९	वागेश्वरी उ.मा.वि., बैरनी	धादिङ्ग		धुवराज खतिवडा	५२९१२३	सामुदायिक
१३८४	३०१०	चिल्डेनपार्क बो. उ.मा.वि., धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग		कृष्ण अधिकारी	५२०२२२	निजी
१३८५	३०११	सालवास उ.मा.वि., चैनपुर	धादिङ्ग		चन्द्रप्रसाद छत्कुली	५२०४४७	सामुदायिक
१३८६	३०१२	भैरवी उ.मा.वि., सुनौलावजार	धादिङ्ग		तोयनाथ अधिकारी		सामुदायिक
१३८७	३०१३	महाकाली उ.मा.वि., भूमिस्थान	धादिङ्ग		कृष्ण प्रसाद अर्याल	४३३३०२३	सामुदायिक
१३८८	३०१४	वागेश्वरी उ.मा.वि., मलेखु, वेनीघाट	धादिङ्ग		देवीनाथ त्रिपाठी	१०/५२९२८३	सामुदायिक
१३८९	३०१५	ब्लुमिङ्ग लोटस इङ्गलिस उ.मा.वि., धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग		रामकृष्ण पाण्डेय	२१८०१८८	निजी
१३९०	३०१६	धादिङ्ग बोडिङ्ग उ.मा.वि., धादिङ्गवेसी	धादिङ्ग		कृष्ण प्रसाद दाहाल	१०/५२०२०३	निजी
१३९१	३०१७	चन्द्रोदय उ.मा.वि., वेनिघाट	धादिङ्ग		गोकर्ण कुमार श्रेष्ठ	२४८८३८	सामुदायिक
१३९२	३०१८	वद्री विशाल उ.मा.वि. बुढाथुम	धादिङ्ग			०१९/५३४५००	सामुदायिक
१३९३	३०१९	त्रिपुरा सुन्दरी उ.मा.वि. वगैँचा	धादिङ्ग			९७४१०२७२३६	सामुदायिक
१३९४	३०२०	चण्डेश्वरी उ.मा.वि. निगालपानी	धादिङ्ग			०१०६९००३७	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१३९५	३०२१	महेश धर्म उ.मा.वि. जीवनपुर	धादिङ्ग		९८४१२७९९४	सामुदायिक
१३९६	३०२२	सिद्धेश्वर उ.मा.वि. नलागड धादिङ्ग	धादिङ्ग		०१०६९०३३२२६९०३३३	सामुदायिक
१३९७	३०२३	मण्डली उ.मा.वि. फूलखर्क-२	धादिङ्ग	श्री चेतनाथ तिमिसना	०१०६९१०८७	सामुदायिक
१३९८	३०२४	गणेशकुण्ड उ.मा.वि. दाखा-७	धादिङ्ग	श्री धर्मराज सिंखडा		सामुदायिक
१३९९	३०२५	ज्योती उ.मा.वि. केवलपुर-१, पण्डितपौवा	धादिङ्ग	श्री माधवप्रसाद ओली	९८४१३१७७८९	सामुदायिक
१४००	३०२६	बच्छलादेवी उ.मा.वि. सत्यदेवी-९, खनियाँवास	धादिङ्ग	श्री अजूनवहादुर रिजाल	०१६२२३८७	सामुदायिक
१४०१	३०२७	निरञ्जना उ.मा.वि. मार्पाक-२	धादिङ्ग	श्री शंकर अधिकारी	०१६२२२३९६	सामुदायिक
१४०२	३०२८	शंखादेवी उ.मा.वि. जोगिमारा-९, मफिमटार	धादिङ्ग	श्री हरिप्रसाद उप्रेती		सामुदायिक
१४०३	३०२९	तामाङ्ग खर्क उ.मा.वि. सातदोवाटो, गुम्दी	धादिङ्ग	श्री भरतप्रसाद सिंखडा	९७४१००६४९४	सामुदायिक
१४०४	३०३०	सुन्दरी उ.मा.वि. आगिन्चोक	धादिङ्ग	श्री कृष्णप्रसाद ज्ञवाली	९८५१०९६१२०	सामुदायिक
१४०५	३०३१	महेन्द्रोदय उ.मा.वि. छत्रे देउराली-८	धादिङ्ग	श्री अच्युत रिजाल	९७४१०३०१४७	सामुदायिक
१४०६	३०३२	सल्यानकोट उ.मा.वि. आगिन्चोक-९, सुनपोखरी, कास्टे	धादिङ्ग	भिमसेन खण्डौल		सामुदायिक
१४०७	३०३३	सरस्वती उ.मा.वि. धुवाकोट -७, भडेरीस्थान	धादिङ्ग	अरुणकुमार प्रसाद शाह		सामुदायिक
१४०८	३०३४	संस्कृत तथा साधारण उ.मा.वि. मैदी-४, सातदोवाटो	धादिङ्ग	मनुराम पौडेल		सामुदायिक
१४०९	३०३५	शंखादेवी उ.मा.वि. ज्यामरुङ्ग-८, बोसीगाउँ	धादिङ्ग	नित्यानन्द सुवेदी		सामुदायिक
१४१०	३०३६	वराह कालिका उ.मा.वि. ढोला-३, पुर्स	धादिङ्ग	खड्ग वहादुर श्रेष्ठ		सामुदायिक
१४११	३०३७	कुण्डलादेवी उ.मा.वि. कटुञ्जे-२, भोग्टेनी	धादिङ्ग	भेष राज नेपाल		सामुदायिक
१४१२	३०३८	महेन्द्र वाराही उ.मा.वि. कटुञ्जे-८, गुरुडडाँडा	धादिङ्ग	कुलप्रसाद अर्याल		सामुदायिक
१४१३	३०३९	री गाउँ उ.मा.वि. री-४, री गाउँ	धादिङ्ग	जयराम भडुराई		सामुदायिक
१४१४	३०४०	काकीगाँउ उ.मा.वि., सल्यानकोट-८, आलथोक	धादिङ्ग	श्रीव कुमार राउत	९८४१८२०९४७	सामुदायिक
१४१५	३०४१	महेन्द्रोदय उ.मा.वि., मूलपानी-८, उपल्लोपोखरा	धादिङ्ग	अम्बरबहादुर अधिकारी	९८०८३८०३४५	सामुदायिक
१४१६	३०४२	सांकोष उ.मा.वि., सांकोष-१, पचघरे	धादिङ्ग	ईश्वरी पाण्डेय	०१०६९१२८९/९८४७८६३०२४	सामुदायिक
१४१७	३०४३	महालक्ष्मी उ.मा.वि., बसेरी-५, देउराली	धादिङ्ग	राजेन्द्र सापकोटा	९७४११७७४४८	सामुदायिक
१४१८	३०४४	किराञ्चोक उ.मा.वि., किराञ्चोक-१, प्रवाङ्ग	धादिङ्ग	ऋषिराम ओझा	०१०६९०९११/९८४७२५८७३	सामुदायिक
१४१९	३०४५	मुक्तापदेवी उ.मा.वि., सेर्तुङ-२, बोराङ	धादिङ्ग	गंगाराम यादव	९९४१०९१२	सामुदायिक
१४२०	३०४६	महाङ्गलेश्वरी उ.मा.वि., थाके-१, फोगटपुर	धादिङ्ग	घनश्याम अधिकारी	९८४१६२५५८६	सामुदायिक
१४२१	३०४७	महेन्द्र उ.मा.वि., नीलकण्ठ-६, साँखु	धादिङ्ग	शिवप्रसाद रिजाल (प्रा.)	०१०६९०२३३	सामुदायिक
१४२२	३०४८	द राईजिङ्ग भिलेज ई. उ.मा.वि., बैरेनी-९	धादिङ्ग	वा. सुनिल गौतम	०१६२१०८७६	नीति
१४२३	३०४९	सल्यानटार उ.मा.वि., सल्यानटार-७	धादिङ्ग	वा.शि.वि. बालकुमारी श्रेष्ठ	९७४११४३९४५	सामुदायिक
१४२४	३०५०	त्रिपुरा सुन्दरी उ.मा.वि., सल्यानकोट-३, कठेरी	धादिङ्ग	शि.वा. भम्क प्रसाद सिटौला	९७४१०६२७९४	सामुदायिक
१४२५	३०५१	जनकल्याण उ.मा.वि., बैरेनी-७	धादिङ्ग	वा.मा. पुष्पराज अधिकारी	९८४१७४६८९२	सामुदायिक
१४२६	३०५२	किराञ्चोक काकीडाँडा उ.मा.वि., बैरेनी-१	धादिङ्ग	वा.शि. रामराज ढुंगाना	९८४१८२९७५	सामुदायिक
१४२७	३१०१	हेटौडा क्याम्पस, हेटौडा	मकवानपुर	वासुप्रसाद सुवेदी	०५७५२०९७४	क्याम्पस
१४२८	३१०२	मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा	मकवानपुर	बच्चुराम अधिकारी	२०६२०१२१८६७	क्याम्पस
१४२९	३१०३	हेटौडा स्कूल अफ म्यानेजमेन्ट उ.मा.वि., हेटौडा	मकवानपुर	यादव प्रसाद शर्मा	२०७६६१२०१४१	०+२
१४३०	३१०४	ज्योति उ.मा.वि., हर्नामाडी	मकवानपुर	श्री राम सदय सिंह		सामुदायिक
१४३१	३१०५	त्रिभुवन उ.मा.वि., नवलपुर	मकवानपुर	केदारप्रसाद विडारी	५७५२०७६९	सामुदायिक
१४३२	३१०६	वंश गोपाल उ.मा.वि., चौघोडा	मकवानपुर	राजेश घिमिरे	५७२०९९२	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१४३३	३१०८	हेटौडा एकाडेमी उ.मा.वि., हेटौडा	मकवानपुर	पुष्कर महन्त	५७५२३५४७५२५५४८	निजी
१४३४	३१०९	तुल्सी मेहर मेमोरियल उ.मा.वि., हेटौडा	मकवानपुर	श्यामबहादुर श्रेष्ठ	५७५२०७३७	निजी
१४३५	३११०	भुटनदेवी उ.मा.वि., हेटौडा	मकवानपुर	सुदीपबहादुर श्रेष्ठ	५७५२०४२०	सामुदायिक
१४३६	३१११	ज्ञानदीप शिक्षा निकेतन उ.मा.वि., हेटौडा	मकवानपुर	रामबाबु सापकोटा	५२३४१५	निजी
१४३७	३११२	सोलिडयारीटी इन्टरनेशनल एकाडेमी	मकवानपुर	रिना आचार्य	५२१२७२	निजी
१४३८	३११३	निर्मल उ.मा.वि., वसामाडी	मकवानपुर	प्रबोद विडारी	४२५१९९	सामुदायिक
१४३९	३११४	प्रगति उ.मा.वि., पशुपतिनगर, हेटौडा	मकवानपुर	केशवबहादुर श्रेष्ठ	५२०२२६	सामुदायिक
१४४०	३११५	जनप्रिय उ.मा.वि., चिसापानी	मकवानपुर	रमेश प्रसाद न्यौपाने	५६५२०२२२	सामुदायिक
१४४१	३११६	जनकल्याण उ.मा.वि., पालुङ्ग	मकवानपुर	सानुभाई कार्की	५७५४०३६४	सामुदायिक
१४४२	३११७	शारदा उ.मा.वि. आमभञ्ज्याङ्ग	मकवानपुर		०५७६२०६२८	सामुदायिक
१४४३	३११८	ब्रजवाराही उ.मा.वि. थहचोक टिष्टुङ्ग	मकवानपुर		०५७६२०१५४	सामुदायिक
१४४४	३११९	महेन्द्र उ.मा.वि. पदमपोखरी	मकवानपुर		०५७६२१०६५	सामुदायिक
१४४५	३१२०	सिद्धार्थ उ.मा.वि. हेटौडा	मकवानपुर		०५७५२०७००	सामुदायिक
१४४६	३१२१	महेन्द्र किरण उ.मा.वि. ज्यामिरे	मकवानपुर	श्री डिल्लीराम सापकोटा	०५७६२१०७२	सामुदायिक
१४४७	३१२२	महेन्द्र उ.मा.वि. छतिवन-६	मकवानपुर	श्री नारायणप्रसाद चापागाई	०५७६२१०१७	सामुदायिक
१४४८	३१२३	लोकहित उ.मा.वि. फापरवारी-६	मकवानपुर	श्री अशोक कुमार यादव	०५७६२१४५२	सामुदायिक
१४४९	३१२४	स्वच्छन्द भैरव उ.मा.वि. चित्लाङ-२, विचारीथोक	मकवानपुर		५७६९००५७	सामुदायिक
१४५०	३१२५	चण्डिका उ.मा.वि. मकवानपुरगढी-४, शिखरकटेरी	मकवानपुर	दोर्जेलामा स्याङताङ	०५७६२१११६	सामुदायिक
१४५१	३१२६	जेनिथ इन्टरनेशनल सेकेन्डरी स्कूल, हेटौडा-४,	मकवानपुर	अनिल पाण्डे	०५७५२०७५०	निजी
१४५२	३१२७	चन्द्रोदय उ.मा.वि., हे.न.पा.-८, बहादुरगंज	मकवानपुर	खेमराज लामिछाने	०५७५२१६१७	सामुदायिक
१४५३	३१२८	कालिका उ.मा.वि., नामटार-२,	मकवानपुर	देवकी उप्रेती	०५७६९१००४	सामुदायिक
१४५४	३१२९	आधुनिक राष्ट्रिय उ.मा.वि., हेटौडा-४	मकवानपुर	पुरनबहादुर जोशी	०५७५२०७६६	सामुदायिक
१४५५	३१३०	भानु उ.मा.वि., मकवानपुर गढी-६, मक्रान्चुली	मकवानपुर	वा.शि. कृष्णप्रसाद पोखरेल	०५७६२१०७०	सामुदायिक
१४५६	३१३१	महेन्द्र उ.मा.वि., भिमफेदी-२,	मकवानपुर	शि.मा. रामजी यादव	०५७६२१४०	सामुदायिक
१४५७	३१३२	महेन्द्र ज्योति उ.मा.वि., हाँडीखोला-६	मकवानपुर	शि.मा. सागरप्रसाद खतिवडा	०५७६२१०३२	सामुदायिक
१४५८	३१३३	बालबोध उ.मा.वि., हटिया-३, भूलभुले	मकवानपुर	शि.मा. उत्तम अर्याल	०५७६२११६९	सामुदायिक
१४५९	३१३४	बुद्ध उ.मा.वि., छतिवन-२, हात्तिसुडे	मकवानपुर	शि.मा.वा. मधुसुदन शर्मा	०५७६९२०८२	सामुदायिक
१४६०	३१३५	महेन्द्र किरण उ.मा.वि., वसामाडी-५, वसामाडी	मकवानपुर	शि.मा.वा. गोकुल अर्याल	०५७५२२०८५	सामुदायिक
१४६१	३२०१	सरस्वती उ.मा.वि., पिपरा	रौतहट	श्री जयमंगल पाण्डेय	२९३०७	सामुदायिक
१४६२	३२०२	जनज्योति उ.मा.वि., चन्द्रनिगापुर	रौतहट	योगेन्द्र प्रसाद यादव	२९००५(२९०३०)२९२२४	सामुदायिक
१४६३	३२०३	गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर	रौतहट	श्री रेणुकुमारी सिंह	२०३२७	क्याम्पस
१४६४	३२०४	महर्षि वाल्मिकी उ.मा.वि., गौर	रौतहट	श्री अरविन्द कुमार केशरी	२०१०४	०+२
१४६५	३२०५	ॐ उ.मा.वि., चन्द्रनिगापुर	रौतहट	गोविन्दप्रसाद उपाध्याय	५५(४०२०९)४०९८८	क्याम्पस
१४६६	३२०६	शंकर गुदर उ.मा.वि., समनपुर	रौतहट	शिवचन्द्र शाह	५५(४२९३०४)५२१०६४	सामुदायिक
१४६७	३२०७	जुद्ध उ.मा.वि., गौर	रौतहट	रुद्रनारायण भ्ना	५२०२०५	सामुदायिक
१४६८	३२०८	जनता उ.मा.वि., ओरैया	रौतहट	रविन्द्र यादव	५५(४२०४२३)	सामुदायिक
१४६९	३२०९	श्री उ.मा.वि., गरुडा वैरीया	रौतहट	हरिनारायण साह	५५(५६५१३६)	सामुदायिक
१४७०	३२१०	श्री उ.मा.वि. दुधिअवा	रौतहट			सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१४७१	३२११	जनता उ.मा.वि. कटहरिया	रौतहट			सामुदायिक
१४७२	३२१२	जय किसान उ.मा.वि. धरहरी	रौतहट		०५५(६२०२०९	सामुदायिक
१४७३	३२१३	यमुना माई उ.मा.वि. भुनखुन्मा	रौतहट			सामुदायिक
१४७४	३२१४	श्री उ.मा.वि. जुडीवेला	रौतहट	श्री जगत नारायणकुमार	०५५(६२०२७१	सामुदायिक
१४७५	३२१५	सुवलाल उ.मा.वि. सन्तपुर	रौतहट	श्री सुरेन्द्र सिंह	०५५(५४००६४	सामुदायिक
१४७६	३२१६	सरस्वती उ.मा.वि. मलाहीटोल, चिलमिलिया	रौतहट	श्री रामसागर शाह	९८४५०२४५९०	सामुदायिक
१४७७	३२१७	जनप्रिय उ.मा.वि. हरिनगर, मैठा	रौतहट	श्री त्रियुगा नारायण भ्वा		सामुदायिक
१४७८	३२१८	श्री उ.मा.वि. सिमरा, भवानीपुर	रौतहट	श्री रामेश्वर चौधरी	०५५(६२०४०४	सामुदायिक
१४७९	३२१९	पाथिभारा इङ्गलिस बोर्डिङ्ग स्कूल चन्द्रनिगाहपुर-१	रौतहट	श्री एककुमार श्रेष्ठ	०५५(५४०३५०	संस्थागत
१४८०	३२२०	रुपा नेपाली पाल उ.मा.वि. सखअवा, धमौरा	रौतहट	श्री हरि नारायण शाह	९८४५०६९६२३	सामुदायिक
१४८१	३२२१	नेपाल उ.मा.वि. विश्रामपुर	रौतहट	श्री विश्वनाथ राउत		सामुदायिक
१४८२	३२२२	श्री उ.मा.वि. बरगजवा	रौतहट	श्री नागेन्द्रप्रसाद शाह	९८४५०९४३६३	सामुदायिक
१४८३	३२२३	जन जागृती उ.मा.वि. दिपेन्द्रनगर, सिन्दुरेघारी	रौतहट	श्री बलाराम चौलागाई	०५५(५४००६०	सामुदायिक
१४८४	३२२४	ब्रह्मज्योती उ.मा.वि. लौकाहा	रौतहट	श्री मुकेशप्रसाद पटेल	०५५(६९०९७२	सामुदायिक
१४८५	३२२५	नेमधारी वासुदेव उ.मा.वि. मुडवलवा-२, मुडवलवा	रौतहट	रामजी राय यादव	०५५(५२०९८३	सामुदायिक
१४८६	३२२६	अन्होतीलाल उ.मा.वि. बसन्तपट्टी-८, बसन्तपट्टी	रौतहट	गौरी कान्त मिश्र	०५५(५२९४९	सामुदायिक
१४८७	३२२७	कंकाली उ.मा.वि. कनकपुर-७, जंगलसहिया	रौतहट	अब्दुल हक शोप		सामुदायिक
१४८८	३२२८	श्री उ.मा.वि. विजयपुर, लक्ष्मीनिया-२	रौतहट	सुदामा राय यादव	०५५(५२९२७९	सामुदायिक
१४८९	३२२९	जनता सत्यनारायण उ.मा.वि. बसतपुर-४, बसतपुर	रौतहट	काशी कान्त भ्वा	०५५(६२०९०३	सामुदायिक
१४९०	३२३०	संस्कृत उ.मा.वि. मत्सरी-९, मत्सरी	रौतहट	सुन्दर देव भ्वा		सामुदायिक
१४९१	३२३१	वागमति उ.मा.वि. पौराई-१, गोपालकुटी	रौतहट	गणेशप्रसाद सिंह	९८४४०६३२७६	सामुदायिक
१४९२	३२३२	विश्वेश्वर प्रसाद कोइराला आदर्श उ.मा.वि., जोकहा, घिउरा	रौतहट	प्रेमानन्द प्रसाद	९८४५०२५०८७	सामुदायिक
१४९३	३२३३	श्री उच्च माध्यमिक विद्यालय, पथरा-१, बुधराम	रौतहट	ज्योति नारायण भ्वा	९७४९९२३६६५	सामुदायिक
१४९४	३२३४	शारदा उ.मा.वि., पिपरिया, परोहा	रौतहट	सीताराम यादव	०५५(६९०९५३	सामुदायिक
१४९५	३२३५	जनता उ.मा.वि., सोनरनिया-४, सोनरनिया	रौतहट	शि.वा.वि. राम एकवाल यादव	९८४५३८७९९५	सामुदायिक
१४९६	३२३६	सरस्वती उ.मा.वि., खेसरहिया-४, खेसरहिया	रौतहट	शि.वा.मा. रिता कुमारी शाह	९८४५३९०९३२	सामुदायिक
१४९७	३२३७	श्री उ.मा.वि., कनकपुर-२,	रौतहट	शि.वा. मनोजकुमार यादव		सामुदायिक
१४९८	३३०१	गढीमाई महेन्द्र उ.मा.वि., वरियापुर	बारा	श्री सच्चिदानन्द तिवारी	५०९८०	सामुदायिक
१४९९	३३०२	गौरीशंकर उ.मा.वि., निजगढ	बारा	कृष्णप्रसाद उपाध्याय	५३(५४०२३०	सामुदायिक
१५००	३३०३	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., डुमरवाना	बारा	श्री इन्द्रिश मिया	२०२४३	सामुदायिक
१५०१	३३०४	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., सिमरा	बारा	सुमनकुमार भट्टराई	५३(५२००३८	सामुदायिक
१५०२	३३०५	रामराजा बहुमुखी क्याम्पस, कलैया	बारा	विकाशराज पौडेल	५३(५५०२०४	क्याम्पस
१५०३	३३०६	द-सन्ती एकेडेमी उ.मा.वि., कलैया	बारा	डा. सुधिर कुमार भ्वा	२६९०९(२९३९२	०+२
१५०४	३३०७	डिवाइन कस्मोपोलिटन ई. उ.मा.वि., कलैया	बारा	भरतप्रसाद यादव	५३(५५९९९४	निजी
१५०५	३३०८	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., सपही	बारा			सामुदायिक
१५०६	३३०९	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., वकुलीया, भवानीपुर	बारा	किशोरी प्रसाद यादव	५२०९९४	सामुदायिक
१५०७	३३१०	भोजभगत उ.मा.वि., लिपनीमाल	बारा	राम अयोध्या प्रसाद साह		सामुदायिक
१५०८	३३११	माउण्ट एभरेष्ट उ.मा.वि.सिमरा	बारा	जीवन श्रेष्ठ	५३(५२०३०४	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१५०९	३३१२	अमर उ.मा.वि. दोहरी मझौलिया	बारा		९८४५०६०७६७	सामुदायिक
१५१०	३३१३	अनुप दिपनी उ.मा.वि. कोल्हवी	बारा	श्री केवलप्रसाद चौधरी	०५१६९०५९१	सामुदायिक
१५११	३३१४	फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी उ.मा.वि. नगौल, जीतपुर	बारा	श्रीपति शाह	०५३५२०२१४	सामुदायिक
१५१२	३३१५	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. सिमरा-७, औराहा	बारा	श्री भुपेन्द्र कुमार भ्ना	०५३५२१७६९	सामुदायिक
१५१३	३३१६	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. पिपरपाती-९, पचरौता	बारा	श्री राजेन्द्रप्रसाद विद्यार्थी	०५३६२०२४९	सामुदायिक
१५१४	३३१८	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. मनहर्वा	बारा	श्री मुक्तिप्रसाद यादव	०५३६९०३८५	सामुदायिक
१५१५	३३१९	दुर्गा उ.मा.वि. बरेवा-१०	बारा	श्री जगत नारायण ठाकुर	०५३५५०२१७	सामुदायिक
१५१६	३३२०	होली एन्जल्स इ.बो. स्कूल निजगढ-८	बारा	श्री तेजप्रसाद खनाल	०५३५४०३५९	निजी
१५१७	३३२१	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. हरैया-१, रघुनाथपुर	बारा	महम्मद सखिद अंसारी		सामुदायिक
१५१८	३३२२	जनता उ.मा.वि. रामपुर टोकनी-५, रामपुर टोकनी	बारा	जमुनाप्रसाद कुम्हाल	०५१६९२११६८	सामुदायिक
१५१९	३३२३	जनता उ.मा.वि. डुमरवाना-८, रजघट्टा	बारा	डिल्ली राम शर्मा	०५३६२०२५६	सामुदायिक
१५२०	३३२४	ने.रा.उ.मा.वि. फत्तेपुर-४, बजार	बारा	राकृष्ण सुवेदी	०५३६९०९१४	सामुदायिक
१५२१	३३२५	श्री ३ चन्द्र उ.मा.वि. कलैया-४, भवानीपुर	बारा	सुरेन्द्र पाण्डेय	०५३५५०११२	सामुदायिक
१५२२	३३२६	ने.रा.उ.मा.वि. कवही जगात	बारा	रामबाबुप्रसाद कुशवाहा	९७४५००५८४४	सामुदायिक
१५२३	३३२७	भोला उ.मा.वि. गंजभवानीपुर-२, गंजभवानीपुर	बारा	मोहनप्रसाद	९८४५०५८३७२	सामुदायिक
१५२४	३३२८	विद्यासागर ई.बो. स्कूल निजगढ-६, लिचीटोल	बारा			निजी
१५२५	३३२९	राम चरित्र उ.मा.वि. जयनगर, महेन्द्र आदर्श-५, च्युटाहा	बारा	हरिनाथप्रसाद यादव	०५३६९०१०८	सामुदायिक
१५२६	३३३०	गौरीशंकर उ.मा.वि., सडकटोल, निजगढ-५	बारा	यादव कुमार तिमल्सिना	९८५५०२३१६७	सामुदायिक
१५२७	३३३१	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., भरतगंज सिगौल-२, कछुडिया	बारा	कालिकानन्द ठाकुर	९८४५१२९८२७	सामुदायिक
१५२८	३३३२	जनजागृती उ.मा.वि., सखुवाघाट डुमरवाना-७	बारा	अनिलकुमार मैनाली	०५३६२०५३४	सामुदायिक
१५२९	३३३३	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., मतिअर्वा-५, मतिअर्वा	बारा	नरेन्द्रकुमार गिरी		सामुदायिक
१५३०	३३३४	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., कलैया-८, कलैयावजार	बारा	कैलाशप्रसाद शाह	०५३५५०३८२	सामुदायिक
१५३१	३३३५	तपी माध्यमिक विद्यालय भोडहा	बारा	भुपेन्द्र कुमार भ्ना	५३५५१८३२	सामुदायिक
१५३२	३३३६	अञ्चित उ.मा.वि. बतरा	बारा	अशोक कुमार	९८४५०३४१११	सामुदायिक
१५३३	३३३७	कंकाली उ.मा.वि., सिम्रौनगढ	बारा	रामकलस प्रसाद बरै	९८४५१०१०८५	सामुदायिक
१५३४	३३३८	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., देवापुर, बहुअर्वा	बारा	आनन्द कुमार यादव	९७४५००६४९५	सामुदायिक
१५३५	३३३९	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., पिप्राडी, बेनौली	बारा	वि. मा.वा.शि. सत्येन्द्र नारायण सिंह	९७२५३४८११६	सामुदायिक
१५३६	३३४०	वेगा शाह उ.मा.वि., प्रसौनी-७	बारा	वि. मा.शि. देवेन्द्रप्रसाद गिरी	९८४५०५८१२०	सामुदायिक
१५३७	३३४१	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., पिपरा, सिमरा-९, पथलैया	बारा	वा.शि. सुरेन्द्र प्रसाद चौरासिया	०५३५२१२३८	सामुदायिक
१५३८	३३४२	नेपाल उ.मा.वि., अमलेखगञ्ज-१	बारा	शि.वा. किशोरी राम	९८४५०४०६३६	सामुदायिक
१५३९	३३४३	जीवनज्योति सेकेन्डरी ई. बोर्डिङ स्कूल, भवानीपुर, जितपुर-३	बारा	शि.वा. शालिकराम अधिकारी	९८५५०२०४१०	निजी
१५४०	३३४४	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., रतनपुरी-१, रतनपुर	बारा	शि.वा.मा. केदारप्रसाद शर्मा	०५३६९०१२९	सामुदायिक
१५४१	३३४५	जनता उ.मा.वि., उमजन-६, उमजन	बारा	वा.शि. राम एकवाल प्रसाद चौधरी	०५३६९००९५	सामुदायिक
१५४२	३३४६	सरस्वती ने.रा. उ.मा.वि., इनर्वासिरा-६	बारा	शि.वा.मा. भोलाप्रसाद कुसवाहा	९८४५०२०११५	सामुदायिक
१५४३	३३४७	पन्नादेवी कन्या उ.मा.वि., कलैया-७	बारा	शि.वा. गोपाल ठाकुर	०५३५५०४२३	सामुदायिक
१५४४	३४०१	वीरगञ्ज स्कूल अफ साइन्स उ.मा.वि., वीरगञ्ज	पर्सा	प्रेमचन्द्रप्रसाद शाह	५१५३००१६	०+२
१५४५	३४०२	हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगञ्ज	पर्सा	श्री भगवान प्रसाद यादव	२२९६१२६९६७	क्याम्पस
१५४६	३४०३	वीरगञ्ज कर्मास क्याम्पस, वीरगञ्ज	पर्सा	डा. भीम शरण धामी	२६२५५	०+२

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१५४७	३४०४	ज्ञानज्योति उ.मा.वि., वीरगञ्ज	पर्सा		अञ्जली देवान	५१(५२१)०५१	निजी
१५४८	३४०५	वीरगञ्ज पब्लिक उ.मा.वि., वीरगञ्ज	पर्सा		डा. दीपकबहादुर शाक्य	५२४३८५	०+२
१५४९	३४०६	नेशनल एकाडेमी उ.मा.वि., वीरगञ्ज	पर्सा		अविनाशप्रसाद सिंह		०+२
१५५०	३४०७	सिद्धार्थ इन्टरनेशनल उ.मा.वि., वीरगञ्ज	पर्सा		तेजनारायण कायस्थ		०+२
१५५१	३४०९	डी.ए.भी.आर.वी.केडिया उ.मा.वि., वीरगञ्ज	पर्सा		रतनलाल केडिया		निजी
१५५२	३४१०	नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ उ.मा.वि., श्रीपुर, वीरगञ्ज	पर्सा		शंकरप्रसाद कर्ण	५१(५२२६५६	सामुदायिक
१५५३	३४११	भंगी शाह उ.मा.वि., विश्रामपुर	पर्सा		राम आधार मिश्र	५२५५८४	सामुदायिक
१५५४	३४१२	जिल्ला उच्चांगल उ.मा.वि., पोखरिया	पर्सा		हृदयनारायण महतो	५९(५६०१०६	सामुदायिक
१५५५	३४१३	श्री उ.मा.वि. विजयवस्ती	पर्सा			०५१(६२०)७९९	सामुदायिक
१५५६	३४१४	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. डोडैला, वुडभरी	पर्सा			०५१(६२१)३७६	सामुदायिक
१५५७	३४१५	जनता उ.मा.वि. पर्काडिया, बर्हनिहार	पर्सा			०१(४३३)६४२	सामुदायिक
१५५८	३४१६	दीप नारायण आदर्श उ.मा.वि. औराहा, पंचगावा	पर्सा		श्री शिवनाथप्रसाद थारु	०५१(६९०)५९४	सामुदायिक
१५५९	३४१७	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. बर्वा छोटैली	पर्सा		श्री दीपनारायण उपाध्याय	०५१(६२१)७९०	सामुदायिक
१५६०	३४१८	ने.रा.उ.मा.वि. वेल्वा-७, सोलखपुर	पर्सा			९८४५०३५८३१	सामुदायिक
१५६१	३४१९	सरस्वती उ.मा.वि., ठोरी-८, गौतमनगर	पर्सा		केशवप्रसाद रेग्मी	९७५५००१०१३	सामुदायिक
१५६२	३४२०	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., दिपकनगर, ठोरी-२	पर्सा		अजय शाह तेली	९७५५००११२४	सामुदायिक
१५६३	३४२१	नृसिंह उ.मा.वि., पिपरामठ-१७	पर्सा		जताशंकर तिवारी	०५१(६९१)६३५	सामुदायिक
१५६४	३४२२	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., निर्मलवस्ती-२, ओडार	पर्सा		कामोहयाप्रसाद चौधरी	०५१(६९१)७९१	सामुदायिक
१५६५	३४२३	सेन्ट जेभियर्स हाइस्कूल, विरगंज-१४, श्रीपुर	पर्सा		अखिलेश्वर प्रसाद सिंह	०५१(५२५)४७०	नीजि
१५६६	३४२४	त्रिजुद्धमहावीर प्रसाद रघुविरराम उ.मा.वि., विरगंज-५	पर्सा		रामेश्वरप्रसाद सिंह	०५१(५२२)३६	सामुदायिक
१५६७	३४२५	ज्ञानवाटिका ई.बो. स्कूल, रानीघाट, विरगंज	पर्सा		मनोज यादव (प्रा.)		नीजि
१५६८	३४२६	सुन्दरमल रामकुमार कन्या उ.मा.वि., विरगंज	पर्सा		सुरेन्द्रनाथ तिवारी	०५१(५२२)६७०	सामुदायिक
१५६९	३४२७	रामचरित्र भगत उ.मा.वि., पकाहामैनपुर	पर्सा		गौरीशंकर महतो	९८४५००८०५४	सामुदायिक
१५७०	३४२८	महानन्द प्रसाद उपाध्याय उ.मा.वि., बगही-२	पर्सा		अरविन्दलाल कर्ण		सामुदायिक
१५७१	३४२९	गोल्डेन फ्यूचर सेकेन्डरी ई.बो. स्कूल, विरगंज	पर्सा		उमेश प्रसाद चौरसीया (प्र.अ.)	०५१(५२६)२४५	नीजि
१५७२	३४३०	मंगल उ.मा.वि., भिश्वा-३, भिश्वा	पर्सा	वा.शि.वि.	हरिमाधव प्रसाद यादव	०५१(६२०)६६९	सामुदायिक
१५७३	३४३१	गेस ईलिस बोर्डिङ स्कूल, विरगञ्ज-१६, राधेमाई	पर्सा	वा.शि.	दिपेन्द्र पट्टवारी	०५१(५३२)१५४	नीजि
१५७४	३४३२	डीजिलैण्ड इलिस उ.मा.वि. प्रा.वि., विरगञ्ज-१३ रानीघाट	पर्सा	शि.वा.	हिरालाल राउल	051-528097	नीजि
१५७५	३५०१	बालकुमारी उ.मा.वि, भरतपुर, नारायणगढ	चितवन		विष्णुकुमार श्रेष्ठ	५३(२६८)३(२०)५०५	सामुदायिक
१५७६	३५०२	चितवन साइन्स कलेज, भरतपुर	चितवन		रामकृष्ण बाग्ले	५३(२००)५३	०+२
१५७७	३५०३	अर्किड साइन्स कलेज, भरतपुर	चितवन		देवेन्द्र ढकाल	५३२३५२७	०+२
१५७८	३५०४	इन्टरनेशनल कलेज, खैरहनी	चितवन		गोपिप्रसाद नेपाल	५३(८२५)०१	०+२
१५७९	३५०७	जनआदर्श बहुमुखी क्याम्पस, वीरेन्द्रनगर	चितवन		शेषशंकर उप्रेती	५३(८२१)००	क्याम्पस
१५८०	३५०८	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., पार्वतपुर	चितवन		मणिलाल कुंवर	५३(२९३)९७	सामुदायिक
१५८१	३५०९	विश्वप्रकाश उ.मा.वि., मंगलपुर	चितवन		हरिप्रसाद न्यौपाने	५३(८११)५१	सामुदायिक
१५८२	३५१०	सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर	चितवन		हरिहर खनाल	५३२०७५४(२२)५५८	क्याम्पस
१५८३	३५११	स्मल हेमन आवासीय उ.मा.वि, भरतपुर	चितवन		रेशमलाल श्रेष्ठ	५३(८१)०३३	निजी
१५८४	३५१३	बालकुमारी कलेज, नारायणगढ	चितवन		चिरजीवी श्रेष्ठ	५३(२१)८४२(२४)८४२	क्याम्पस

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१५८५	३५१४	सर्वशान्ति उ.मा.वि., कुरिङ्गटार	चितवन	श्री बुद्धिसागर लम्साल	२९४३०	सामुदायिक
१५८६	३५१५	मैया देवी कन्या कलेज, भरतपुर	चितवन	चन्द्रविलास अधिकारी	५३(२४४९५)(२६६४०	क्याम्पस
१५८७	३५१६	मिलीजुली आवासीय उ.मा.वि., मेघौली	चितवन	मनोजकुमार चौधरी	५३(२९३२३	निजी
१५८८	३५१७	एपेक्स एकाडेमी उ.मा.वि., भरतपुर	चितवन	अरुणकुमार	५३(२६०२७	०+२
१५८९	३५१८	प्रेसिडेन्सी उ.मा.वि., भरतपुर	चितवन	प्रकाशध्वज अधिकारी	२५७७	०+२
१५९०	३५१९	अरुणोदय उ.मा.वि., गितानगर	चितवन	रत्नप्रसाद सापकोटा	२९३३३	सामुदायिक
१५९१	३५२०	नारायणी विद्यामन्दिर उ.मा.वि., शिवनगर	चितवन	भुवानीप्रसाद पौडेल	२०७५८	सामुदायिक
१५९२	३५२२	न्यू क्यापिटल उ.मा.वि., रत्ननगर	चितवन	जीवनराज बाग्ले	६०९८७	०+२
१५९३	३५२३	शहीद स्मृति बहुमुखी क्याम्पस, रत्ननगर	चितवन	भोजराज बाग्ले	६०१४७६९४४७	क्याम्पस
१५९४	३५२४	अमर उ.मा.वि., पटियानी	चितवन	हरिबहादुर घर्ती	२९३५०	सामुदायिक
१५९५	३५२५	प्यारागन उ.मा.वि., रत्ननगर	चितवन	हरिदास सापकोटा	५६(६०९८२	०+२
१५९६	३५२६	माडी क्याम्पस, माडी	चितवन	वद्रीनाथ अधिकारी	२६९१३	क्याम्पस
१५९७	३५२७	शहीद स्मारक कलेज, वखानपुर	चितवन	सूर्यबहादुर तामाङ्ग	५६(८९०३१	क्याम्पस
१५९८	३५२८	खैरहनी उ.मा.वि., खैरहनी	चितवन	शरदकुमार वतौला	८२५४५	०+२
१५९९	३५२९	जानकी उ.मा.वि., मेघौली	चितवन	रामचन्द्र आचार्य	५६(२९३२८	सामुदायिक
१६००	३५३०	शान्ति विद्यामन्दिर ई.उ.मा.वि., भरतपुर	चितवन	टिकाराम देवकोटा		निजी
१६०१	३५३१	आदर्श उ.मा.वि., दिव्यनगर	चितवन	चन्द्रदत्त उपाध्याय	९८९०५०२४८	सामुदायिक
१६०२	३५३२	नेपाल उ.मा.वि., रत्ननगर	चितवन	पूर्णबहादुर वस्नेत	५६(५६०९०२	सामुदायिक
१६०३	३५३३	नारायणी उ.मा.वि., भरतपुर	चितवन	टेकबहादुर थापा	५२०९६२	सामुदायिक
१६०४	३५३४	जनजागृती उ.मा.वि., पिठुवा	चितवन	जगन्नाथ मिश्र	५६०६६५	सामुदायिक
१६०५	३५३५	प्रेमवस्ती उ.मा.वि., प्रेमवस्ती	चितवन	कृष्णप्रसाद सापकोटा	२२६०६	सामुदायिक
१६०६	३५३६	लक्ष्मी उ.मा.वि., भरतपुर, लंकु	चितवन	विष्णु निवास त्रिपाठी	५२९६०९	सामुदायिक
१६०७	३५३७	प्रभात उ.मा.वि., शुक्रनगर	चितवन	सिद्धि प्रसाद पराजुली	५२९४९३	सामुदायिक
१६०८	३५३८	हिलवर्ड आ.उ.मा.वि., भरतपुर	चितवन	लेखनाथ खनाल	५२९८४४	निजी
१६०९	३५३९	बुद्धशान्ति उ.मा.वि., पिप्ले	चितवन	रामसुरेश गुप्ता	५४०४७६	सामुदायिक
१६१०	३५४०	भिमनगर उ.मा.वि., गुञ्जनगर	चितवन	सूर्यमणि पाठक	५८९२४३	सामुदायिक
१६११	३५४१	जनज्योती पद्मनारायण धर्मकुमारी मल्ल उ.मा.वि. शुक्रनगर	चितवन		०५६(६२०४५९	सामुदायिक
१६१२	३५४२	नारायणी इङ्गलिश पब्लिक उ.मा.वि. वसन्तपुर	चितवन		०५६(५२२२७७	निजी
१६१३	३५४३	चित्रवन इङ्गलिश बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. रत्ननगर	चितवन		०५६(५६९०९५	निजी
१६१४	३५४४	चितवन उ.मा.वि. भरतपुर	चितवन		०५६(५२०९३८	सामुदायिक
१६१५	३५४५	सोमेश्वर उ.मा.वि. माडी वरुवा	चितवन		०५६(५२९३५७	सामुदायिक
१६१६	३५४६	इडन गाउँ ई.स्कूल भरतपुर-१०	चितवन	श्री थानेश्वर भण्डारी	०५६(५२६०२४	निजी
१६१७	३५४७	प्रेरणा सेकेन्डरी इङ्गलिश बोर्डिङ्ग स्कूल भरतपुर-१२	चितवन	श्री तेजप्रसाद चुडाल	०५६(५२२९२४	निजी
१६१८	३५४८	शरदपुर उ.मा.वि. भरतपुर-८, गौरीगञ्ज	चितवन	श्री महेन्द्र प्रसाद पौडेल	०५६(५२०७९९	सामुदायिक
१६१९	३५४९	एस.ओ.एस.हर्मन माइनर विद्यालय भरतपुर	चितवन	श्री शरद भण्डारी	०५६(५२९२८७	संस्थागत
१६२०	३५४०	लक्ष्मी उ.मा.वि. जगतपुर	चितवन	श्री उक्तबहादुर पौडेल	०५६(६२०७०९	सामुदायिक
१६२१	३५४१	भरतपुर उ.मा.वि. भरतपुर-१०	चितवन	श्री भैरवराज रेग्मी	०५६(५२०३२३	सामुदायिक
१६२२	३५४२	दुर्गा उ.मा.वि. विजयनगर	चितवन	श्री डिल्लीराम अधिकारी	०५६(५८९६८८	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१६२३	३५५३	प्यारागन स्कूल रत्ननगर-८	चितवन		श्री वैकुण्ठ मरहटा	०५६/५६२०४१	निजी
१६२४	३५५४	पञ्चकन्या उ.मा.वि. रत्ननगर-१३, जयमङ्गला	चितवन		प्रमोद कुमार पौड्याल	०५६/५६०७७१	सामुदायिक
१६२५	३५५५	पृथ्वी उ.मा.वि. जुटपानी-४, मरेनी	चितवन		रामकृष्ण लम्साल	०५६/६२०६७५	सामुदायिक
१६२६	३५५६	खैरहनी उ.मा.वि. खैरहनी-७, जमौली	चितवन				सामुदायिक
१६२७	३५५७	शिक्षा विकास इङ्गलिस बोर्डिङ्ग स्कूल रत्ननगर-१३, जयमंगल	चितवन				निजी
१६२८	३५५८	अरोमा इ. स्कूल भरतपुर-१०, दिपेन्द्रनगर	चितवन				निजी
१६२९	३५५९	डेजी इ.बो. स्कूल खैरहनी-४, पर्सा	चितवन		लक्ष्मण काफ्ले	०५६/५८२१४	निजी
१६३०	३५६०	भिमोदय उ.मा.वि. पदमपुर-५, भिमपुर	चितवन		फणिन्द्र शर्मा सापकोटा	०५६/६२१०२४	सामुदायिक
१६३१	३५६१	सरस्वती उ.मा.वि., मेघौली-३, जीतपुर	चितवन		डिल्लिराम सोडारी	०५६/६९४८८८	सामुदायिक
१६३२	३५६२	कविलास उ.मा.वि., कविलास-१, देवीटार, जुगेडी	चितवन		दलबहादुर क्षेत्री	०५६/५२९४०४	सामुदायिक
१६३३	३५६३	जनजीवन उ.मा.वि., अयोध्यापुरी, माडी	चितवन		सूर्यनाथ अधिकारी	०५६/६९३७८३	सामुदायिक
१६३४	३५६४	साभापुर उ.मा.वि., मेघौली-४, साभापुर	चितवन		लिलानाथ न्यौपाने	०५६/६९४५५०	सामुदायिक
१६३५	३५६५	गुञ्जनगर उ.मा.वि., गुञ्जनगर-२	चितवन		राधाकृष्ण घिमिरे	०५६/५२२९८	सामुदायिक
१६३६	३५६६	चर्तुमुखी उ.मा.वि., शक्तिखोर-५	चितवन		भानुभक्त पौडेल	०५६/६२०७१३	सामुदायिक
१६३७	३५६७	मृगस्थली शिक्षा नि. भरतपुर-१०,	चितवन		विजयलाल प्रधान	०५६/५२६१५५	निजी
१६३८	३५६८	ग्लोसायन एकाडेमी, खैरहनी-४	चितवन		रामनाथ पाठक	०५६/५८२६५१	निजी
१६३९	३५६९	विरेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., विरेन्द्रनगर-२	चितवन		सिद्धराज लेखक	०५६/५८२८२४	सामुदायिक
१६४०	३५७०	भण्डारा उ.मा.वि., भण्डारा-२	चितवन		पदमराज पाठक	०५६/५५००११	सामुदायिक
१६४१	३५७१	भुवानी माध्यमिक विद्यालय बछौली-९	चितवन		धनश्याम पाण्डे	०५६/५८०१५१	सामुदायिक
१६४२	३५७२	मोहना उ.मा.वि., रत्ननगर-६, मोहना	चितवन	मा.वा.शि.	राजू चाँपागाईं	०५६/५६०८५२	सामुदायिक
१६४३	३५७३	हिमालय उ.मा.वि., गितानगर-२, चम्पानगर	चितवन	वा.	जिवनाथ सुवेदी	०५६/६२०७४६	सामुदायिक
१६४४	३५७४	बालकुमारी कन्या उ.मा.वि., भरतपुर-२, नारायणगढ	चितवन	वा.शि.	लक्ष्मीचरण श्रेष्ठ	०५६/५२१२६०	सामुदायिक
१६४५	३५७५	जनजीवन उ.मा.वि., चैनपुर-३, चैनपुर	चितवन	शि.वा.मा.	चक्रपाणी अधिकारी	०५६/५८२९०५	सामुदायिक
१६४६	३५७६	कपिया उ.मा.वि., कुमरोज-८, कपिया	चितवन	शि.वा.मा.	नन्दकिशोर चौधरी	०५६/५८२७३०	सामुदायिक
१६४७	३५७७	आदिकवि भानुभक्त उ.मा.वि., भरतपुर-१, बसपार्क	चितवन	मा.वा.शि.वि.	मारुफ अहमद खाँ	०५६/५२२७६२	सामुदायिक
१६४८	३५७८	वाल्मिकी शिक्षा शदन, भरतपुर-६, वैदिक नगर	चितवन	वि.वा.	खेमराज वस्ती	०५६/५२४५५०	निजी
१६४९	३५७९	स्काइराइडर आवासिय उ.मा.वि., रत्ननगर-१२, अर्मिलिया	चितवन	शि.वा.मा.	मदन पुरी		निजी
१६५०	३५८०	पारीजात ई.बो. स्कूल, गितानगर-६, चोकबजार	चितवन	शि.वा.मा.	अरविन्द्रप्रताप राना	०५६/६२८७८	निजी
१६५१	३५८१	सिद्धार्थ शिक्षा सदन उ.मा.वि., भरतपुर-९	चितवन	वि.वा.मा.	कृष्णप्रसाद सुवेदी	९८५१०३९२११	निजी
१६५२	३५८२	बछौली उ.मा.वि., बछौली-६	चितवन	वा.शि.	शिवराम मरहटा	०५६/५८०००५	सामुदायिक
१६५३	३६०१	दुल्लभ उ.मा.वि., घ्याम्पेसाल	गोर्खा		श्री नुरेश्वर अधिकारी	२९३२०	सामुदायिक
१६५४	३६०२	परोपकार आदर्श उ.मा.वि., जौवारी	गोर्खा		हरिप्रसाद ढकाल		सामुदायिक
१६५५	३६०३	भवानी उ.मा.वि., ठाटीपोखरी	गोर्खा		श्री ध्रुव कुमार श्रेष्ठ	२९३३८	सामुदायिक
१६५६	३६०४	शक्ति उ.मा.वि., पृथ्वीनारायण न.पा., पाटेचौर	गोर्खा		बाबुकाजी श्रेष्ठ	६४४२०१३७	सामुदायिक
१६५७	३६०५	भिमोदय उ.मा.वि., आरुचनौट, आरुघाट	गोर्खा		कृष्णकाजी श्रेष्ठ	४२९१४४	सामुदायिक
१६५८	३६०६	शहीद स्मृति उ.मा.वि., वुंकोट	गोर्खा		बाबुराम ढकाल	४३७६३८२	सामुदायिक
१६५९	३६०७	महेन्द्र उ.मा.वि., पृथ्वीनारायण	गोर्खा		यङ्गनाथ अर्याल		सामुदायिक
१६६०	३६०८	सरस्वती उ.मा.वि., बोर्लाङ्ग	गोर्खा		चित्र कुमार श्रेष्ठ		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१६६१	३६०९	द वल्ड क्यापिटल उ.मा.वि. रानीवन,पृथ्वीनारायण	गोर्खा		०६४(४२०)३२५	निजी
१६६२	३६१०	महालक्ष्मी उ.मा.वि. लक्ष्मीवजार	गोर्खा		०६४(४२०)४६६	सामुदायिक
१६६३	३६११	महेन्द्र लिला उ.मा.वि. हर्मी	गोर्खा		९८४६०६८५७०	सामुदायिक
१६६४	३६१२	ज्ञान मार्ग उ.मा.वि. ध्याल्योक	गोर्खा		९८४१३२७९८२	सामुदायिक
१६६५	३६१३	विन्ध्यवासिनी उ.मा.वि. नारेश्वर-१	गोर्खा		०६४(४२०)२७४	सामुदायिक
१६६६	३६१४	द्रव्यशाह क्याम्पस पाटेचौर	गोर्खा			क्याम्पस
१६६७	३६१५	हिमालय उ.मा.वि. सौरपानी-४	गोरखा	श्री मुरलीधर दुवाडी	९७४१०८२७५७	सामुदायिक
१६६८	३६१६	सूर्य ज्योती उ.मा.वि. ताकुकोट	गोरखा	श्री हरिराम दवाडी	०६४(६९०)२३७	सामुदायिक
१६६९	३६१७	मनकामना उ.मा.वि. मनकामना	गोरखा	श्री अरविन्दकुमार मिश्र	०६४(४६०)०११	सामुदायिक
१६७०	३६१८	भगवती हिमालय उ.मा.वि. धैरुङ्ग, बतासे	गोरखा	श्री खुनप्रसाद रेग्मी	१६९११००३	सामुदायिक
१६७१	३६१९	ज्ञान ज्योती उ.मा.वि. हंसपुर-३, लप्सीवोट	गोरखा	श्री परशुराम अधिकारी	०६४(४२९)३३२२	सामुदायिक
१६७२	३६२०	महेन्द्र ज्योति उ.मा.वि. दरवारमार्ग	गोरखा	श्री प्रेमवहादुर थापा	०६४(४२०)१३०	सामुदायिक
१६७३	३६२१	विजया भवानी उ.मा.वि. मकैसिङ्ग	गोरखा	श्री यदुप्रसाद अधिकारी	०६४(४२९)३३९	सामुदायिक
१६७४	३६२२	भवानी उ.मा.वि. मान्जु	गोरखा	श्री केदारनाथ छत्कली	९८४१२८१८२६	सामुदायिक
१६७५	३६२३	जनता उ.मा.वि. आँपपिपल	गोरखा	श्री लोकनाथ बाग्ले	०६४(४२९)४८०	सामुदायिक
१६७६	३६२४	जनकल्याण उ.मा.वि. श्रीनाथकोट-३, तल्लो शोहोरे	गोरखा	श्री कृष्णप्रसाद खनाल	०६४(४२९)२७७	सामुदायिक
१६७७	३६२५	भैरवाश्रम उ.मा.वि. फूजेल गोरखा	गोरखा	श्री टंकप्रसाद देवकोटा	१६९१५९८७	सामुदायिक
१६७८	३६२६	रत्नेश्वर उ.मा.वि. दवुङ्ग-६	गोरखा	श्री कृष्णप्रसाद खनाल	१६२२२०१८	सामुदायिक
१६७९	३६२७	अन्नपूर्ण उ.मा.वि. खोप्लाङ-६, डाँडागाउँ	गोर्खा	दिपक सापकोटा	९८४६०६८७६६	सामुदायिक
१६८०	३६२८	नवजागृती चण्डी उ.मा.वि. अश्राङ्ग-६, ठाँटीवजार	गोर्खा	कालिकाप्रसाद पाण्डे	०६४(६९०)५१०	सामुदायिक
१६८१	३६२९	हिमालय उ.मा.वि. वारपाक-४, माहुङ्गे	गोर्खा	रामचन्द्र सापकोटा		सामुदायिक
१६८२	३६३०	संस्कृत उ.मा.वि. तान्द्राङ-२, मफिन्योक	गोर्खा	कृष्णवहादुर लामिछाने	९७४६०१०३८५	सामुदायिक
१६८३	३६३१	शान्ति उ.मा.वि. बगुवा-६, लामाचौर	गोर्खा	मालती भट्ट	९७४११२८५२८	सामुदायिक
१६८४	३६३२	शैलपुत्री उ.मा.वि. पाँचखुवा देउराली-५, देउराली	गोर्खा	रामकुमार अंगाई	०६४(६९०)१६०	सामुदायिक
१६८५	३६३३	अमर ज्योती जनता उ.मा.वि. पालुङटार-४, लुङ्गटेल	गोर्खा	गोविन्दप्रसाद लुङ्गटेल	०६४(६९०)८७७	सामुदायिक
१६८६	३६३४	संसारि महेंद्र उ.मा.वि. गाँखु-५, नयाँसाधु	गोर्खा	भोजराजा कोइराला	०६४(६९०)२५४	सामुदायिक
१६८७	३६३५	हिमालय उ.मा.वि. सिमजुङ-४, भ्याँवा	गोर्खा	डोलचन्द्र दवाडी	०६४(६९०)३३७	सामुदायिक
१६८८	३६३६	मण्डली उ.मा.वि. छोप्राक-५, मैदान	गोर्खा	भरतप्रसाद पोखरेल	०६४(६९०)०७५	सामुदायिक
१६८९	३६३७	जनज्योती उ.मा.वि. जौवारी-५, चिप्लेटी	गोर्खा	गुणकान्त पोखरेल	०६४(६९०)५८०	सामुदायिक
१६९०	३६३८	जीवनज्योती उ.मा.वि. च्याङ्ली-७, विरुवाटार	गोर्खा	इशवरकुमार श्रेष्ठ	०६४(६९०)२७२	सामुदायिक
१६९१	३६३९	चतुर्मासा माध्यमिक विद्यालय मुच्चोक-१, गोरखा	गोरखा	बुद्धि बहादुर वि.क.	९७४६०४४१६३	सामुदायिक
१६९२	३६४०	जनशक्ति उ.मा.वि., नाम्जुङ-४, बनेलीडाँडा	गोरखा	चिरञ्जीवि काप्री	९८४६९०६७६४९	सामुदायिक
१६९३	३६४१	दरवार उ.मा.वि., आरुपोखरी-४, पोखरीथोक	गोरखा	मोहनबाबु सापकोटा	९७४६०१२०९२	सामुदायिक
१६९४	३६४२	विन्द्रावती उ.मा.वि., मसेल-५, खागिथोक	गोरखा	हिरामान श्रेष्ठ	०६४(६९०)६९१ ९८४१३१७३१८	सामुदायिक
१६९५	३६४३	सरस्वती उ.मा.वि., गोरखा-७, आहाले	गोरखा	वि.वा.शि. कपिलबाबु अर्याल	०६४(४२०)४६९	सामुदायिक
१६९६	३६४४	महालक्ष्मी उ.मा.वि., ताप्ले-४, देउराली	गोरखा	वि.वा.शि. रहम तुलामिया	०६४(६९०)४९०	सामुदायिक
१६९७	३६४५	रत्नराज्य उ.मा.वि., गोरखा-९, विरिनचोक	गोरखा	मा.वा. नेत्रमणि अधिकारी	०६४(६९०)४७१	सामुदायिक
१६९८	३६४६	जागेश्वर उ.मा.वि., बोर्लाङ-७	गोरखा	शि.वा. मुक्तिनाथ ढकाल		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१६९९	३६४७	अकला उ.मा.वि., धुवाकोट-३, रातमाटे	गोरखा	शि.वा.	तिलक अधिकारी	९८४६०७४८७९	सामुदायिक
१७००	३६४८	सिद्धकाली उ.मा.वि., तान्नाइ-५, ओखले	गोरखा	शि.वा.	अशोक भक्त उपाध्याय	९७४६००९५०४	सामुदायिक
१७०१	३६४९	सरस्वती उ.मा.वि., फिनाम-७,	गोरखा	शि.वा. (कृषि)	मिरा खत्री	९८५१०११७०२	सामुदायिक
१७०२	३६५०	प्रभात उ.मा.वि., धावा-५,	गोरखा	शि.वा.	इश्वर वास्ताकोटी	९७५१११७३२१	सामुदायिक
१७०३	३६५१	मिरकोट उ.मा.वि., मिरकोट-४, बागडाँडा	गोरखा	मा.वा.शि.	प्रेमबहादुर खत्री	०६४६९०४९५	सामुदायिक
१७०४	३७०१	मंगला उ.मा.वि., सोतीपसल	लमजुङ्ग		श्री कृष्ण प्रसाद शर्मा	२९३३०	सामुदायिक
१७०५	३७०२	सर्वोदय उ.मा.वि., दुराडाँडा	लमजुङ्ग		अरुणकान्त अधिकारी	२९४२२	सामुदायिक
१७०६	३७०३	कुशुमाकर उ.मा.वि., करापुटार	लमजुङ्ग		शक्तिमणि सोती	५२९३३९	सामुदायिक
१७०७	३७०४	इशानेश्वर उ.मा.वि., भोलैंटार	लमजुङ्ग		भाग्यशाली घिमिरे	२९३२१	सामुदायिक
१७०८	३७०५	भक्ति नमूना उ.मा.वि., भोटेओडार	लमजुङ्ग		गोविन्दबहादुर कुँवर	६६(२९४४४)(२०३०५	सामुदायिक
१७०९	३७०६	शैलपुत्री उ.मा.वि., धमेलीकुवा	लमजुङ्ग		मातृकाप्रसाद खनाल	६६(२९३२४	सामुदायिक
१७१०	३७०७	वीरभक्ति उ.मा.वि., ताकघाट	लमजुङ्ग		श्री ध्रुव बहादुर कुँवर	२९४४४	सामुदायिक
१७११	३७०८	मातृभुमी क्याम्पस, सुन्दरवजार	लमजुङ्ग		श्री सरोज राज मिश्र	२९३११	क्याम्पस
१७१२	३७०९	आदर्श बाल उ.मा.वि., सुन्दरवजार	लमजुङ्ग		श्री विष्णु प्रसाद खनिया	२९३११	सामुदायिक
१७१३	३७१०	विद्याविकास उ.मा.वि., वेशीशहर	लमजुङ्ग		रामराज खनिया	२९३२६	निजी
१७१४	३७११	शान्ति उ.मा.वि., कुन्छा	लमजुङ्ग		टिकाराम पौडेल	२९३२६	सामुदायिक
१७१५	३७१२	जनकल्याण उ.मा.वि., चिती, तिलाहार	लमजुङ्ग		वलराम तिवारी	२९३३३	सामुदायिक
१७१६	३७१३	अमर उ.मा.वि., खुदी	लमजुङ्ग		प्रेमबहादुर थापा		सामुदायिक
१७१७	३७१४	भुतपूर्व सैनिक आ.उ.मा.वि., वेशीशहर	लमजुङ्ग		महेन्द्र न्यौपाने/रण व.गुरूङ्ग	६६(५२०१६६ च्मका २०११४	निजी
१७१८	३७१५	जनविकास उ.मा.वि., वेशीशहर	लमजुङ्ग		बुद्धीसागर बराल	५२०११४	सामुदायिक
१७१९	३७१६	मस्याडिदी बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., वेशीशहर	लमजुङ्ग		हरिबाबु थापा	६६(५२०२१३)(५२०४१४	क्याम्पस
१७२०	३७१७	सौभाग्योदय उ.मा.व. सातविसे, चक्रतीर्थ-५	लमजुङ्ग			२९३३८	सामुदायिक
१७२१	३७१८	गणेश मालिका उ.मा.वि. थानसिङ, नेटा	लमजुङ्ग				सामुदायिक
१७२२	३७१९	भैरव कालि उ.मा.वि. दुईपिप्ले रमघा	लमजुङ्ग			९८४१२३४१५८	सामुदायिक
१७२३	३७२०	चन्द्रोदय उ.मा.वि. बाहुनडाँडा	लमजुङ्ग		श्री रामचन्द्र न्यौपाने	०६६(५२९३१८	सामुदायिक
१७२४	३७२१	बाल कल्याण उ.मा.वि. गाउँ शहर-७, भकुण्डे	लमजुङ्ग		श्री अतिवल वोहरा	०६६(५२०६१२	सामुदायिक
१७२५	३७२२	लमजुङ्ग उ.मा.वि. गाउँशहर	लमजुङ्ग		श्री मुक्तिनाथ बसौला	०६६(६९०४०४	सामुदायिक
१७२६	३७२३	बुद्धोदय उ.मा.वि. गिलुङ्ग, चिसापानी	लमजुङ्ग		श्री केशवकुमार सिंह	९८०६५२५७३३	सामुदायिक
१७२७	३७२४	ज्ञानोदय उ.मा.वि. भलायखर्क-३, साहिलीटार	लमजुङ्ग		तेजनाथ पौडेल		सामुदायिक
१७२८	३७२५	सूर्योदय उ.मा.वि., भारते-८, लमजुङ्ग	लमजुङ्ग		सुशिलचन्द्र अधिकारी	०६६(६२०३७०	सामुदायिक
१७२९	३७२६	अर्थली प्याराडाइज इङ्ग्लिस स्कूल वेशीशहर-९	लमजुङ्ग		लालकुमार श्रेष्ठ	०६६(५२०२४५	नीजि
१७३०	३७२७	फ्युचर स्टार आवासिय अंग्रेजी उ.मा.वि., भोटेओडार-८	लमजुङ्ग	शि.वा.मा.	रामप्रसाद अधिकारी	०६९(६९३२३९	नीजि
१७३१	३७२८	जनविकास उ.मा.वि., वेशीशहर-३	लमजुङ्ग	शि.वा.मा.	खिला शर्मा धिताल	९८४६०९५५२४	सामुदायिक
१७३२	३८०१	त्रिभुवन उ.मा.वि., मानेचौका	तनहूँ		हरिबहादुर वोहरा	६४(४२०६९८	सामुदायिक
१७३३	३८०२	भानुभक्त क्याम्पस, बेलचौतारा	तनहूँ		मोतिप्रसाद पौडेल	६५(५७०२४०)(५७०१७०+	क्याम्पस
१७३४	३८०३	होमराज लोहनी शारदा शिक्षा सदन उ.मा.वि., नारेश्वरटार	तनहूँ		श्री ज्ञान राज थापा	८००२१	सामुदायिक
१७३५	३८०४	जनज्योती उ.मा.वि., भिमाद	तनहूँ		खिमाकान्त पराजुली	६५(५२९३६९	सामुदायिक
१७३६	३८०५	आदिकवि भानुभक्त बहुमुखी क्याम्पस दमौली	तनहूँ		श्री वैकुण्ठ नाथ न्यौपाने	६००९६	क्याम्पस

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१७३७	३८०६	नोट्रेडम उ.मा.वि., बन्दीपुर	तनहुँ	सि. जोनेट तानका	२०१२७	निजी
१७३८	३८०७	सिद्धार्थ उ.मा.वि., किहुँ	तनहुँ	श्री रामभक्त खनाल	२९३२९	सामुदायिक
१७३९	३८०८	बन्दीपुर क्याम्पस, बन्दीपुर	तनहुँ	विक्रम पिया	६५(२०११९)	क्याम्पस
१७४०	३८०९	महेन्द्र ज्योती उ.मा.वि., श्याम्घा ४, सिसाघाट	तनहुँ	तिर्थराज पराजुली		सामुदायिक
१७४१	३८१०	शान्ति वर्ष उ.मा.वि., दमौली	तनहुँ	डम्बरदेव केनी	६००१५	निजी
१७४२	३८११	पराशर उ.मा.वि., दमौली	तनहुँ	सूर्यकुमार सुब्बा	६०१७(६००२८)(६०२३१)	०+२
१७४३	३८१३	रामशाह उ.मा.वि., आव्खैरहनी	तनहुँ	ऋषि के.सी.	६५(५४००८४)	सामुदायिक
१७४४	३८१४	कालिका उ.मा.वि., पुर्कोट	तनहुँ	कृष्णमान श्रेष्ठ	६५(५२९३१२)	सामुदायिक
१७४५	३८१५	दमौली उ.मा.वि., दमौली	तनहुँ	महेन्द्र न्यौपाने	६०५८०	०+२
१७४६	३८१६	ब्राइटफ्यूचर उ.मा.वि., वेलचौतरा	तनहुँ	डा. चन्द्रबहादुर थापा	६५(५२९३४१)	निजी
१७४७	३८१७	अर्निको ई.बो.उ.मा.वि., खैरेनीटार	तनहुँ	धनेश्वर गुरूङ्ग	५७०१९५	निजी
१७४८	३८१८	गाउँ फर्कोदय उ.मा.वि., ढोरफिर्दी	तनहुँ	भोजसिंह वार्ले	५७०४५३	सामुदायिक
१७४९	३८१९	पवित्रा उ.मा.वि., बन्दिपुर, पिपलेवजार	तनहुँ		६५(५८०१४९)	सामुदायिक
१७५०	३८२०	सत्यवती उ.मा.वि. व्यास-२	तनहुँ		०६५(५६०००१)	सामुदायिक
१७५१	३८२१	चन्द्रावती उ.मा.वि. वसन्तपुर-१, चुँदी	तनहुँ		०६९(६२२२२४)	सामुदायिक
१७५२	३८२२	निर्मल उ.मा.वि. भादगाउँ	तनहुँ		०६५(५६०३९२५६१३२८)	सामुदायिक
१७५३	३८२३	वाराही आ.उ.मा.वि. व्यास न.पा.-१०	तनहुँ		०६५(५६०४९०)	निजी
१७५४	३८२४	केशवटार उ.मा.वि. केशवटार	तनहुँ		०६५(६२०२७)	सामुदायिक
१७५५	३८२५	हिमालय उ.मा.वि. भानुमती-९, कोखे	तनहुँ	श्री शिवराज खनाल	०६५(६९२५६०)	सामुदायिक
१७५६	३८२६	सूर्योदय ई. बो.स्कूल खैरेनीटार	तनहुँ	श्री कमल मोहन घिमिरे	०६५(५७०४७९)	निजी
१७५७	३८२७	मित्रता उ.मा.वि. आँव्खैरेनी, सत्रसय देवीटार	तनहुँ	श्री विष्णुप्रसाद अधिकारी	०६५(६२०११४)	सामुदायिक
१७५८	३८२८	खैरेनी उ.मा.वि. खैरेनीटार	तनहुँ	श्री माधव पौडेल	०६५(५७०२३९)	सामुदायिक
१७५९	३८२९	क्यामिन उ.मा.वि. क्यामिन	तनहुँ	श्री रामचन्द्र न्यौपाने		सामुदायिक
१७६०	३८३०	वाल विकास उ.मा.वि. भिरकोट-७, देउराली	तनहुँ	दिलवहादुर वि.क.	०६५(६९११४७९७४६०१७०७३)	सामुदायिक
१७६१	३८३१	भानु उ.मा.वि. बन्दीपुर-३, वजार	तनहुँ	इन्द्रवहादुर कुँवर	०६५(५२०११२)	सामुदायिक
१७६२	३८३२	विद्यानिकुञ्ज उ.मा.वि. मिल्जुङ्ग-३, बयापानी	तनहुँ	चन्द्रप्रकाश पौड्याल	९८४६०५५१९५	सामुदायिक
१७६३	३८३३	हंस वाहिनी उ.मा.वि. दुलेगौडा-२, एकलेखेत	तनहुँ	विजयराज पौडेल		सामुदायिक
१७६४	३८३४	सरस्वती मन्दिर उ.मा.वि. मिल्जुङ्ग-३, घलेछाप	तनहुँ	हरिवहादुर राना	९८४६०६२६९८	सामुदायिक
१७६५	३८३५	आधारभूत उ.मा.वि. राइपुर-३, साँखे	तनहुँ	अमेरीकाप्रसाद चौधरी	०६५(६९०८३२)	सामुदायिक
१७६६	३८३६	पंचमुनिदेव उ.मा.वि. दुलेगौडा-७, गल्लिना	तनहुँ	लोकनारायण श्रेष्ठ	०६५(५७०१८४)	सामुदायिक
१७६७	३८३७	पार्वती उ.मा.वि. कोटा-२, मिलन	तनहुँ	कृष्णप्रसाद पोखेल	०५६(६२१२२६)	सामुदायिक
१७६८	३८३८	आदर्श शिक्षा उ.मा.वि. वैदी-४, खाल्टे	तनहुँ	इश्वरीप्रसाद भुपाल	०६५(६९११५४)	सामुदायिक
१७६९	३८३९	माहेन्द्री उ.मा.वि. कलेस्ती, गजौडे, भिनुवाटार	तनहुँ	अमृतवहादुर थापा	०६५(६९३६५५)	सामुदायिक
१७७०	३८४०	चन्द्र ज्योती उ.मा.वि. धिरिङ्ग, सुन्धारा-४, लामोचौतारी	तनहुँ	टेकनाथ पोखरेल	०६५(६९०७०६)	सामुदायिक
१७७१	३८४१	मिन उ.मा.वि. छाङ्ग-३ थपु	तनहुँ	विमला शर्मा	०६५(६९०६४१)	सामुदायिक
१७७२	३८४२	जलदेवी उ.मा.वि. व्यास-१, भादगाउँ	तनहुँ	बलराम वार्ले	०६५(५६०८१८)	सामुदायिक
१७७३	३८४३	राधा उ.मा.वि. जामुने-४, जामुने	तनहुँ	खुमराज तिवारी	०६५(६९१७९२)	सामुदायिक
१७७४	३८४४	बालविद्यामन्दिर सेकेण्डरी बो. स्कूल दुलेगौडा	तनहुँ			निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१७७५	३८४५	कृष्ण उ.मा.वि. गजरकोट-५, पुटार	तनहुँ		बोधराज ढकाल	९८४६०८३५३५	सामुदायिक
१७७६	३८४६	शिव उ.मा.वि., ऋषिड रानीपोखरी-२, दुईघरे	तनहुँ		विष्णुप्रसाद बराल (प्र.अ.)	९७४६०१५८९७ ९७४६०१५२०९	सामुदायिक
१७७७	३८४७	कालिका उ.मा.वि., देवघाट-४, क्यूदी	तनहुँ		देवशरण उपाध्याय (प्र.अ.)	९८४५९९९२९	सामुदायिक
१७७८	३८४८	उदय उ.मा.वि., व्यास न.पा.-८, ठूलोटार	तनहुँ		नवराज वाग्ले (प्र.अ.)	९८४९३३३०५	सामुदायिक
१७७९	३८४९	शहीद गंगा उ.मा.वि., काहुँ, शिवपुर-६, सुकेपोखरी	तनहुँ		ध्रुवकान्त पौडेल (प्र.अ.)	९७४६०३५९९५	सामुदायिक
१७८०	३८५०	वाराही उ.मा.वि., व्यास न.पा.-४, फराकचौर	तनहुँ		ज्ञानेन्द्र न्यौपाने (प्र.अ.)	०६५६९१५७५	सामुदायिक
१७८१	३८५१	अरनिको उ.मा.वि., मिलुङ्ग-८, ठूलोढुंगा	तनहुँ		रामकृष्ण पौडेल (प्र.अ.)	९७४६००२९३२	सामुदायिक
१७८२	३८५२	अरनिको बोर्डिङ्ग स्कूल, दुलेगौडा-६, कवासे	तनहुँ		युवराज तिवारी	०६५५०७७२४	नीजि
१७८३	३८५३	परमानन्द संस्कृत गुरुकुलम्, देवघाट-२, तनहुँ	तनहुँ		सोभाकर कण्डेल	९८५५०५८९४२	नीजि
१७८४	३८५४	मनोहर उ.मा.वि., पुर्कोट-८, महन्तेहटिया	तनहुँ		श्यामप्रसाद देवकोटा	९७४९०४६४४९	सामुदायिक
१७८५	३८५५	छब्दी उ.मा.वि., ढोरफिदी-४, छब्दीदेउराली	तनहुँ		यज्ञप्रसाद सिग्देल	९८४६०६३३९६	सामुदायिक
१७८६	३८५६	जनप्रेमि उ.मा.वि., फिरीफिरे-१, लामागाउँ	तनहुँ	शि.वा.	ऋषिराम लामिछाने	०५६६९०२०६	सामुदायिक
१७८७	३८५७	जनजुक्त शाही उ.मा.वि., व्यास-६, नेपालटार	तनहुँ	वा.शि.	सीतादेवी भुजेल	९७४६०३८४२४	सामुदायिक
१७८८	३८५८	शंकर उ.मा.वि., गजरकोट-९, बुध्रीवेशी	तनहुँ	वा.शि.	दामोदर खनाल	९७४६०९७८२०३	सामुदायिक
१७८९	३८५९	पश्चिम क्षेत्रीय प्रहरी आवासीय उ.मा.वि., दुलेगौडा-९, बेलचौतारा	तनहुँ	वा.	कुमार गुरुङ	०६५५७०३४३	नीजि
१७९०	३८६०	चण्डिदेवी राष्ट्रिय उ.मा.वि., व्यास-५, कुमालटारी	तनहुँ	वा.शि.वि.	कासिनाथ गौली	०६५६९०७९७	सामुदायिक
१७९१	३९०२	भानुभक्त आचार्य उ.मा.वि., गल्याङ्ग	स्याङ्जा		श्री रेवती प्रसाद पौडेल	२९५५५	सामुदायिक
१७९२	३९०३	प्रद्युम्न पनेरु उ.मा.वि., रंगेठाटी	स्याङ्जा		चिरंजिवप्रसाद ढकाल	४२९३२५	सामुदायिक
१७९३	३९०४	जनप्रदीप उ.मा.वि., चिलाउनेवाँस	स्याङ्जा		श्री कृष्ण बन्धु पौडेल	२९३०८	सामुदायिक
१७९४	३९०५	जनता उ.मा.वि., विर्घा	स्याङ्जा		श्री टीकाराम पाण्डे	२९६००	सामुदायिक
१७९५	३९०६	नेपाल आदर्श उ.मा.वि., बालिङ्ग	स्याङ्जा		श्री मुक्ति प्रसाद पाण्डे	२९५९९	०+२
१७९६	३९०७	सिद्धार्थ उ.मा.वि., फेदीखोला	स्याङ्जा		यामबहादुर रानाभाट	६३२९३३३	सामुदायिक
१७९७	३९०८	पाइनियज उ.मा.वि., बालिङ्ग	स्याङ्जा		श्री जलेश्वर पाण्डे	२९५९९	निजी
१७९८	३९०९	गंगालाल उ.मा.वि., चापाकोट	स्याङ्जा		श्री नारायण प्रसाद पौडेल	२९४३२	सामुदायिक
१७९९	३९१०	चिराग आवासीय उ.मा.वि., गल्याङ्गबजार	स्याङ्जा		कोमलनाथ शर्मा	२९५५४	निजी
१८००	३९११	पूर्णाभूत भवानी उ.मा.वि., बालिङ्ग	स्याङ्जा		मुक्तिप्रसाद सुवेदी		सामुदायिक
१८०१	३९१२	पञ्चकन्या उ.मा.वि., अर्जुनचौतारी	स्याङ्जा		डिलप्रसाद काफ्ले	२९३०५	सामुदायिक
१८०२	३९१३	भगवती उ.मा.वि., कृष्णगण्डकी	स्याङ्जा		पिताम्बर भट्टराई		सामुदायिक
१८०३	३९१४	बालिङ्ग बहुमुखी क्याम्पस, बालिङ्ग	स्याङ्जा		तेजप्रसाद काफ्ले	४०२२४	क्याम्पस
१८०४	३९१५	त्रिभुवन आदर्श क्याम्पस, पुतलीवजार	स्याङ्जा		रामकरण चौधरी	६३२०९३३६४४४०३८०	क्याम्पस
१८०५	३९१६	भू पू सैनिक अङ्ग्रेजी आवासीय उ.मा.वि., बालिङ्ग	स्याङ्जा		पूर्णबहादुर थापा		निजी
१८०६	३९१७	स्याङ्जा उ.मा.वि., पुतलीवजार	स्याङ्जा		भरतप्रसाद लम्साल	४२०२७४४२००९४	०+२
१८०७	३९१८	कोल्मा वराह चौर उ.मा.वि., कोल्मा	स्याङ्जा		ऋषिराम शर्मा	६३४२९३२३	सामुदायिक
१८०८	३९१९	बालसिद्ध उ.मा.वि., केवरे भञ्ज्याङ्ग	स्याङ्जा		दुर्गाप्रसाद उपाध्याय	७५५२९३०७	सामुदायिक
१८०९	३९२०	विरेन्द्र उ.मा.वि., कृष्णगण्डकी	स्याङ्जा		शालिग्राम न्यौपाने		सामुदायिक
१८१०	३९२१	कालिका उ.मा.वि., भ्नापाकोट	स्याङ्जा		प्रेमनारायण अर्याल		सामुदायिक
१८११	३९२२	दहथुम उ.मा.वि., दहथुम	स्याङ्जा		प्रकाशमान सिंह थापा		सामुदायिक
१८१२	३९२३	सार्वजनिक उ.मा.वि., मालुङ्गा	स्याङ्जा		पदमप्रसाद पाण्डे		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१८१३	३९२४	रजस्थल उ.मा.वि., पुतलीवजार	स्याङ्जा	भुवानीप्रसाद ढकाल/हरिप्रसाद ढकाल		सामुदायिक
१८१४	३९२५	वाल विद्या विकास आ.उ.मा.वि., वालिङ्ग	स्याङ्जा	लालबहादुर ज्वारचन		निजी
१८१५	३९२६	नव ज्योति उ.मा.वि., किचनास	स्याङ्जा	बमबहादुर राना	४२९३०७	सामुदायिक
१८१६	३९२७	जनता उ.मा.वि., ठूलाडिही	स्याङ्जा	खेम नारायण दोरंगा	६३४२०३४०	सामुदायिक
१८१७	३९२८	ज्योति अंग्रेजी आ. उ.मा.वि., पुतलीवजार, प्रगतिनगर	स्याङ्जा	चन्द्रबहादुर कुँवर/बुद्धिसागर त्रिपाठी	६३४२०३९०	निजी
१८१८	३९२९	रोशनी अंग्रेजी आ.उ.मा.वि., नारायणस्थान	स्याङ्जा	नारायणप्रसाद मरासिनी	६३४२००७०/४२०२६२	निजी
१८१९	३९३०	भाग्योदय उ.मा.वि., उर्जेलिडाँडा	स्याङ्जा	रेशमप्रसाद रेग्मी		सामुदायिक
१८२०	३९३१	मातृभूमि उ.मा.वि., सतौँहटिया	स्याङ्जा	कृष्णप्रसाद लामिछाने		सामुदायिक
१८२१	३९३२	भू.पू.सैनिक आ.उ.मा.वि., देवानचोक	स्याङ्जा	दिपेन्द्र रेग्मी		निजी
१८२२	३९३३	भवानी उ.मा.वि., वैद्या भञ्ज्याङ्ग, विर्घा	स्याङ्जा	होमनाथ पाण्डेय	५२०८३०	सामुदायिक
१८२३	३९३४	रणवीर जनहित उ.मा.वि., वालिङ्ग, खहरे	स्याङ्जा	बाबुराम शर्मा	५४०२९६	सामुदायिक
१८२४	३९३५	जनप्रिय उ.मा.वि., चिन्नेवास	स्याङ्जा	देवेन्द्र लम्साल		सामुदायिक
१८२५	३९३६	आदर्श उ.मा.वि., लसर्घा, आलमदेवी	स्याङ्जा	कृष्णप्रसाद वस्न्यात	५२०८३२	सामुदायिक
१८२६	३९३७	शिवालय उ.मा.वि., बलामगुठी	स्याङ्जा	तोयनाथ ज्ञवाली	५२९४५०	सामुदायिक
१८२७	३९३८	नरोदय उ.मा.वि., पिंडीखोला ४	स्याङ्जा	हिमलाल न्यौपाने	५२९४३५	सामुदायिक
१८२८	३९३९	जनसेवा उ.मा.वि., कालिकाकोट	स्याङ्जा	अन्नतराज अर्याल		सामुदायिक
१८२९	३९४०	शितला उ.मा.वि., पौवैगौडे	स्याङ्जा	भिमप्रसाद शर्मा	७८७०६६७७	सामुदायिक
१८३०	३९४१	सर्वोदय उ.मा.वि., आरुचौर	स्याङ्जा	जनकराज खनाल	७८७०६६७७	सामुदायिक
१८३१	३९४२	जानकी उ.मा.वि., पकवादी	स्याङ्जा	रामकान्त पाठक		सामुदायिक
१८३२	३९४३	त्रि-शहीद उ.मा.वि., पञ्चमूल	स्याङ्जा	प्रेम प्रसाद उपाध्याय		सामुदायिक
१८३३	३९४४	काजिमान हरिटीका उ.मा.वि. पुतलीवजार	स्याङ्जा		०६३४२०३७१	सामुदायिक
१८३४	३९४५	त्रिभुवन आदर्श उ.मा.वि. पुतलीवजार	स्याङ्जा		०६३४२०२९४	सामुदायिक
१८३५	३९४६	सरस्वती उ.मा.वि. खानीडाँडा	स्याङ्जा		०६३६९०३४९	सामुदायिक
१८३६	३९४७	गल्कोट उ.मा.वि. तुलसीभञ्ज्याङ्ग-५	स्याङ्जा			सामुदायिक
१८३७	३९४८	श्रवण उ.मा.वि. वाडसिङ	स्याङ्जा	श्री राम प्रसाद शर्मा पौडेल	०६३६९०२८३	सामुदायिक
१८३८	३९४९	घुरुङ्खा उ.मा.वि. दहपोखरी, सिसैकोट	स्याङ्जा	श्री हरि प्रसाद पराजुली	०६३६९०४७८	सामुदायिक
१८३९	३९५०	महेन्द्र उ.मा.वि. थानचौर-८ जगत भञ्ज्याङ्ग	स्याङ्जा	श्री गोपाल धन सुवेदी	०६३६९०१५५	सामुदायिक
१८४०	३९५१	लक्ष्मी उ.मा.वि. थुमपोखरा, बोदी भञ्ज्याङ्ग	स्याङ्जा	श्री शिवप्रसाद तिमिल्सिना	०६३६९००९२	सामुदायिक
१८४१	३९५२	भानु उ.मा.वि. आँधी-चौघेरा, कुवाकोट-८	स्याङ्जा	श्री शिवलाल गैह्रे	०६३६९०२६४	सामुदायिक
१८४२	३९५३	आदर्श आ.उ.मा.वि. जगन्नादेवी-९	स्याङ्जा	श्री नारायण प्रसाद ज्ञवाली	०६३४६०९६५	निजी
१८४३	३९५४	दिव्यप्रकाश उ.मा.वि. ओरण्टे, साउनेपानी	स्याङ्जा	टुक नारायण शर्मा	९८४६०४८६३०	सामुदायिक
१८४४	३९५५	राधादामोदर ज्ञानज्योती संस्कृत उ.मा.वि. केलारी	स्याङ्जा	श्री अन्नत राज रैरे	९८४६०७३०७३	सामुदायिक
१८४५	३९५६	जनहित उ.मा.वि. रत्नपुर-८, ज्याग्दी बजार	स्याङ्जा	श्री शिवराज सिग्देल	०७५५२९४२२	सामुदायिक
१८४६	३९५७	जन उ.मा.वि. रापाकोट-९	स्याङ्जा	श्री आत्माराम चापागाँई	०६३६९०२०९	सामुदायिक
१८४७	३९५८	पिताम्बर उ.मा.वि. क्याम्पी, दग्दी	स्याङ्जा	हेमन्त सिंह	०६९६९९९२९	सामुदायिक
१८४८	३९५९	जन आदर्श उ.मा.वि. आरुखर्क-६, शेरबजार	स्याङ्जा	उमाकान्त सुवेदी	०६३६९००८०	सामुदायिक
१८४९	३९६०	माफकोट उ.मा.वि. माफकोट, शिवालय-६, माफकोट	स्याङ्जा	प्रेमकुमार काफ्ले	०६३६९०३०३	सामुदायिक
१८५०	३९६१	महेन्द्र उ.मा.वि. मल्याङकोट-९, दिसिङकोट	स्याङ्जा	नरबहादुर सारु	९७४६०९०६७३	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१८५१	३९६२	महिमा उ.मा.वि. मग्याम, चिसापानी-५	स्याङ्जा	राजु शर्मा	०६३६९०२०३	सामुदायिक
१८५२	३९६३	राष्ट्रिय उ.मा.वि. विचारी चौतारा-९, पुवाडाँडा	स्याङ्जा	पद्मप्रसाद पौडेल	०६३६९००१४	सामुदायिक
१८५३	३९६४	भविष्य निर्माण उ.मा.वि., ओरफ्टे-४, थानगाहिरा	स्याङ्जा	गंगाधर शर्मा (प्र.अ.)	९७४६०३५८४०	सामुदायिक
१८५४	३९६५	भगवती उ.मा.वि., फापरथुम-४, लामिस्वोरा	स्याङ्जा	श्री फलकप्रसाद पौडेल	९८४६०५२५९	सामुदायिक
१८५५	३९६६	भोज प्रकाश उ.मा.वि., किचनास-९, सालडाँडा	स्याङ्जा	सुरज मानन्धर	०६३६९०४२२	सामुदायिक
१८५६	३९६७	चण्डीडाँडा उ.मा.वि., फेदीखोला-५, मट्टीखान	स्याङ्जा	बालकृष्ण बराल	९७४६००७२५	सामुदायिक
१८५७	३९६८	जनप्रिय उ.मा.वि., भाटखोला-६, पारीकावारी	स्याङ्जा	वलराम शर्मा दोरङ्गा	०६३६९०३९७	सामुदायिक
१८५८	३९६९	मैदान उ.मा.वि., बाँगेफडुके-४, मैदान	स्याङ्जा	अर्जुनप्रसाद शर्मा	०६३६९०२२९	सामुदायिक
१८५९	३९७०	हिमाली उ.मा.वि., एलादी-६, रत्नेदोभान	स्याङ्जा	खगेन्द्रप्रसाद ढुंगाना	०६३६९००९५	सामुदायिक
१८६०	३९७१	नेपाल राष्ट्र उ.मा.वि., पेलाकोट-७, चोकठाँटी	स्याङ्जा	राजेश शर्मा	९८४६९२९४८२	सामुदायिक
१८६१	३९७२	राममन्दिर उ.मा.वि., मल्याङकोट-१, दासिङ	स्याङ्जा	देवप्रसाद भट्टराई	०७८६९१५९०	सामुदायिक
१८६२	३९७३	कालाभैरव उ.मा.वि., फेदीखोला-१, खड्केटारी	स्याङ्जा	खगेन्द्र सुवेदी	९८४६०५६३६	सामुदायिक
१८६३	३९७४	घण्टे उ.मा.वि., आरुचौर-७, घण्टे	स्याङ्जा	विष्णुप्रसाद चापागाई	९८४६९३६९०४	सामुदायिक
१८६४	३९७५	सरस्वती उ.मा.वि., पुतलीवजार न.पा.-७, नागडाँडा	स्याङ्जा	राजेन्द्रप्रसाद पौडेल	९८४६९५९९००	सामुदायिक
१८६५	३९७६	जीवनज्योति उ.मा.वि., मनकामना-२, कुसुमभञ्ज्याङ्ग	स्याङ्जा	सामबहादुर गुरुङ	९८४६०४४४३९	सामुदायिक
१८६६	३९७७	जनज्योति उ.मा.वि., कुवाकोट-३, बोटेटार	स्याङ्जा	गुरुप्रसाद पञ्जानी	९८४६९५९३४५	सामुदायिक
१८६७	३९७८	राजेन्द्र भवानी उ.मा.वि., स्वरेक-१, मैदान	स्याङ्जा	राजेन्द्रप्रसाद खनाल	९७४६०१०६९४	सामुदायिक
१८६८	३९७९	राष्ट्रिय उ.मा.वि., मिर्दी वालिङ्ग-६, आपकाली	स्याङ्जा	युक्त बहादुर वोगटी	०६३४४००३७	सामुदायिक
१८६९	३९८०	शाहिदशुक्र उ.मा.वि., बाँस्तरा-५, देउराली	स्याङ्जा	फणीन्द्र के.सी.	०६३६९०१०६	सामुदायिक
१८७०	३९८१	पकवादी भञ्ज्याङ उ.मा.वि., पकवादी-७	स्याङ्जा	पिताम्बर पौडेल	०६३६९०१५९	सामुदायिक
१८७१	३९८२	देउराली उ.मा.वि., श्रीकृष्णगण्डकी-५, ईमसिल	स्याङ्जा	अर्जुन कुमार अधिकारी	०७५६९१५६९	सामुदायिक
१८७२	३९८३	शिशुकल्याण उ.मा.वि., निवुवाखर्क-९, ग्वादी	स्याङ्जा	वा.शि.मा. निमप्रसाद सुवेदी	९७४६००८१४७	सामुदायिक
१८७३	३९८४	मातृभूमि उ.मा.वि., चित्रेभञ्ज्याङ्ग-८	स्याङ्जा	वा.मा.शि. शोभाकान्त पोखरेल	०६३६९०२७६	सामुदायिक
१८७४	३९८५	दरौ उ.मा.वि., दरौ-९	स्याङ्जा	वा.मा.शि. गुरुप्रसाद पौडेल	०६३६९०२२९	सामुदायिक
१८७५	३९८६	ज्ञानोदय उ.मा.वि., पकवादी-२	स्याङ्जा	शि.वा. दिपक गैरे	९८४६९१४०६५	सामुदायिक
१८७६	४००१	गण्डकी बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., लामाचौर, पोखरा	कास्की	डा. पि. भि चण्डी	२०३९८	निजी
१८७७	४००२	माछापुच्छ्रे उ.मा.वि., नागडाँडा	कास्की	श्री रामचन्द्र सुवेदी	२९३०३	सामुदायिक
१८७८	४००३	ब्रम्हरूपा उ.मा.वि., शिशुवा	कास्की	दुर्गालाल पाण्डित	२९३४४(९८६०२३५६८	सामुदायिक
१८७९	४००४	जनप्रकाश उ.मा.वि., भण्डारदीप, पोखरा	कास्की	शिवमणि भण्डारी	२९३९०	सामुदायिक
१८८०	४००५	एस्.ओ.एस्.हरमन माइनर उ.मा.वि., पोखरा	कास्की	मोहन मुरारी खनाल	६९(५२४५६९	निजी
१८८१	४००७	राष्ट्रिय उ.मा.वि., पुरानो टुडिखेल, पोखरा	कास्की	कृष्णप्रसाद पौडेल	२०२७१	सामुदायिक
१८८२	४००८	विश्वशान्ति उ.मा.वि., देउराली	कास्की	श्री महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	२९३०१	सामुदायिक
१८८३	४००९	बाराही उ.मा.वि., मालेपाटन, पोखरा	कास्की	शिवप्रसाद भण्डारी	६९(५२०३६०	सामुदायिक
१८८४	४०१०	जनप्रिय बहुमुखी क्याम्पस, सिमलचौर, पोखरा	कास्की	श्री गणशमान पालिके	२२२८७	क्याम्पस
१८८५	४०११	कन्या क्याम्पस, नदीपुर, पोखरा	कास्की	श्री सुरेन्द्र बहादुर भारीजू	५२२२५६(५३३४५६९	क्याम्पस
१८८६	४०१२	छोरेपाटन उ.मा.वि., पोखरा	कास्की	श्री टंकराज अधिकारी	२०४७६	सामुदायिक
१८८७	४०१३	माउण्ट अन्तर्पूर्ण क्याम्पस, पोखरा	कास्की	सूर्यबहादुर जी.सी.	२२६५०	क्याम्पस
१८८८	४०१४	लिटिल स्टेप आ.उ.मा.वि., सिमलचौर, पोखरा	कास्की	श्री कृष्ण घिमिरे	२५०१३	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१८८९	४०१५	शिवशक्ति उ.मा.वि., फुलवारी, पोखरा	कास्की	श्री प्रम वहादेर राई	२२४१८	क्याम्पस
१८९०	४०१७	पोखरा उ.मा.वि., बगर, पोखरा	कास्की	श्री कुञ्जराज थापा	२०७९९	निजी
१८९१	४०१८	पोखरा मल्टिमोडल उ.मा.वि., पोखरा	कास्की	कृष्णबहादुर के.सी.	६१(५३१७३८	०+२
१८९२	४०१९	कालिका उ.मा.वि., रामबजार, पोखरा	कास्की	भलप्रसाद अधिकारी	४९७७०८(२११४१	सामुदायिक
१८९३	४०२१	अमरसिंह उ.मा.वि., रामघाट, पोखरा	कास्की	डा. एलियाम्मा जोन	२०३५९(२४८९४	सामुदायिक
१८९४	४०२२	सगरमाथा उ.मा.वि., नयाँबजार, पोखरा	कास्की	सहिदा शाक्य	३२७९८, ९८४६०२०९१५	निजी
१८९५	४०२३	भवानी कालिका उ.मा.वि., लेखनाथ न.पा., पोखरा	कास्की	विष्णु अधिकारी		सामुदायिक
१८९६	४०२४	कालिका बहुमुखी क्याम्पस, पोखरा	कास्की	बलवीर सिंह नेगी	६१(५२४३८५(२११४१	क्याम्पस
१८९७	४०२५	रामकोट उ.मा.वि., हंसपुर	कास्की	मधुसदन सापकोटा	२९३००	सामुदायिक
१८९८	४०२६	विन्ध्यावासिनी उ.मा.वि., बाटुलीचौर, पोखरा	कास्की	नरहरी भट्टराई	६१(५३६६०३	सामुदायिक
१८९९	४०२७	नेपाल टुरिज्म एण्ड होटल मेनेजमेन्ट कलेज, छिन्नडाँडा	कास्की	कमल पन्त	६१(५३१३३३(५३१६७८	क्याम्पस
१९००	४०२८	गौरीशंकर उ.मा.वि., हेम्जा	कास्की	भुवनेश्वर शर्मा पौडेल	६१(५२९३३२(५३०६२३	सामुदायिक
१९०१	४०२९	पश्चिमाञ्चल उ.मा.वि., गैरापाटन, पोखरा	कास्की	गेहेन्द्रेश्वर कोइराला	६१(५२७४४४	निजी
१९०२	४०३०	त्रिवेणी पब्लिक उ.मा.वि., लेखनाथ न.पा., पोखरा	कास्की	बलराज राई		निजी
१९०३	४०३१	न्यू ग्यालेक्सी इ.उ.मा.वि., पोखरा	कास्की	डा. राधेश्याम कायस्थ	६१(५२०२१०	निजी
१९०४	४०३२	प्रतिभा उ.मा.वि., ज्ञानमार्ग	कास्की	कृष्णगोपाल पराजुली	५२१५४६	निजी
१९०५	४०३३	महेन्द्र उ.मा.वि., नयाँबजार, पोखरा	कास्की	अमृतलाल श्रेष्ठ	५२१११३	सामुदायिक
१९०६	४०३४	लक्ष्मी आदर्श उ.मा.वि., शिशुवा	कास्की	बाबुराम सुवेदी	५६००१९	सामुदायिक
१९०७	४०३५	टप्स आ.उ.मा.वि., रामघाट, पोखरा	कास्की	रत्नमान गुरुङ्ग	७१(५२८३८२	निजी
१९०८	४०३६	मदरल्याण्ड उ.मा.वि., मासवार, पोखरा	कास्की	त्रिभुवन शर्मा	६१(५२१२५६(५३१२५६(५३५२५६(९८५६०२०९५६७	निजी
१९०९	४०३७	जनप्रिय उ.मा.वि., सिमलचौर, पोखरा	कास्की	रामबहादुर थापा		सामुदायिक
१९१०	४०३८	भद्रकाली उ.मा.वि., कुँडहर, पोखरा	कास्की	प्रा.तारा बराल		सामुदायिक
१९११	४०३९	सृजना उ.मा.वि., पृथ्वीचोक, पोखरा	कास्की	डोलराज पाण्डेय	५२८०५३	निजी
१९१२	४०४०	स्टेप बाई स्टेप उ.मा.वि., मासवार, पोखरा	कास्की	निर्मला बराल	५३७४७६	निजी
१९१३	४०४१	हर्मन माइनर उ.मा.वि., पोखरा	कास्की	छिरिङ्ग थोण्डुप	५२३३०७	निजी
१९१४	४०४२	करूपानिधि एजुकेशन फाउण्डेशन उ.मा.वि., सिम्पानी	कास्की	लोकराज भण्डारी	५२३२५९	निजी
१९१५	४०४३	कुमुदिनी होम्स उ.मा.वि., गैरपाटन, पोखरा	कास्की	राजशेखर ठकुरी	५२१८०९	निजी
१९१६	४०४४	ज्ञानुवावा आ. उ.मा.वि., मिरुवा	कास्की	दिनेश अर्याल	५२१४९७	निजी
१९१७	४०४५	जनजागृत उ.मा.वि., सराङ्गकोट	कास्की	बालकृष्ण अधिकारी	५२०५६५	सामुदायिक
१९१८	४०४६	ग्लोबल कलजियट उ.मा.वि., रानीपौवा	कास्की	बाबुराम पन्त	६१(५२७८१३	निजी
१९१९	४०४७	नवीन उ.मा.वि., गैरपाटन	कास्की	वामदेव दुहाना	५२३१०८, ९८४६०४२९५८	सामुदायिक
१९२०	४०४८	त्रिभुवन शान्ति उ.मा.वि., लेखनाथ	कास्की	पुरुषोत्तम भण्डारी	६१(५६०३३६	सामुदायिक
१९२१	४०४९	लक्ष्मी शिशु आ. उ.मा.वि., पोखरा	कास्की	लिला प्रधान	५२१२४९, ५३०९८६	निजी
१९२२	४०५०	डायमण्ड बोडिङ्ग उ.मा.वि., लेखनाथ	कास्की	यम वहादुर रोक्का	६१(५६०१४६	निजी
१९२३	४०५१	शिशु निकेतन बो. उ.मा.वि., पोखरा, विरौटा	कास्की	श्रीमती डोनाकाराज	६१(५३८६०१	निजी
१९२४	४०५२	ताल बाराही उ.मा.वि., वैदाम	कास्की	राजु थापा	६१(५०५०९	सामुदायिक
१९२५	४०५३	शुक्रराज उ.मा.वि., पुम्दीभुम्दी	कास्की	नरनाथ बराल	छुघठठन्नघ	सामुदायिक
१९२६	४०५४	सृजना बहिरा उ.मा.वि. पोखरा	कास्की			सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१९२७	४०५५	शुक्रराज बलभद्र उ.मा.वि. छिनेडाँडा, पोखरा	कास्की		४३११२१	सामुदायिक
१९२८	४०५६	महेन्द्र उ.मा.वि. ठूलोपाटन, लाहाचोक	कास्की		०६१(६२१३१३	सामुदायिक
१९२९	४०५७	जुनियर सिटिजन्स एकाडेमी उ.मा.वि. लेखनाथ-२	कास्की		०६१(५६०५०३	निजी
१९३०	४०५८	गौरीशंकर बहुमुखी क्याम्पस, हेम्जा	कास्की			क्याम्पस
१९३१	४०५९	वि.एम.जी. बोर्डिङ्ग स्कूल लेखनाथ-१	कास्की	श्रीमति इन्दिरा गुरुङ्ग	०६१(५६००६३	निजी
१९३२	४०६०	सेन्ट मेरिज उ.मा.वि. नयाँगाउँ पोखरा	कास्की	श्री सिस्टर लिलियन सि.जे.	०६१(४३०१५५	निजी
१९३३	४०६१	जनकल्याण उ.मा.वि. मकैखोला	कास्की	श्री ऋषिराम सुवेदी	०६१(६२२३२७	सामुदायिक
१९३४	४०६२	विन्ध्यवासिनी उ.मा.वि. वरपाटन पोखरा	कास्की	श्री हेमराज रेग्मी	०६१(५२०५२८	सामुदायिक
१९३५	४०६३	न्यू मोडेल आवासिय उ.मा.वि. नागवेलीटोल, पोखरा-८	कास्की	श्रीमती प्रभा गौतम	०६१(५२०४८४	निजी
१९३६	४०६४	शान्ति उदय उ.मा.वि. भरतपोखरी-७ वरपाण्डे थुम, कैलाश	कास्की	श्री रविन्द्रनाथ आचार्य		सामुदायिक
१९३७	४०६५	माउण्ट अन्नपूर्ण स्कूल भिरीमार्ग, नदिपुर, पोखरा	कास्की	श्रीरामजी शर्मा	०६१(५२५७८	निजी
१९३८	४०६६	सिद्धवराह उ.मा.वि. चापाकोट-७, माफ्थुम	कास्की	ठाकुरप्रसाद पराजुली	०६१(६२२१९०	सामुदायिक
१९३९	४०६७	कालिका उ.मा.वि. कास्कीकोट-८, मान्द्रेहुङ्गा	कास्की	भिमप्रसाद सुवेदी	०६१(६९१२०४	सामुदायिक
१९४०	४०६८	भारती भवन उ.मा.वि. पुरन्चौर-७, पियान	कास्की	दिपक पौडेल	०६१(६२१५५६	सामुदायिक
१९४१	४०६९	सिद्ध उ.मा.वि. पोखरा-१५ फलेपाटन	कास्की	शंकर जवाली	०६१(४३०९०३	सामुदायिक
१९४२	४०७०	शिवालय उ.मा.वि. थुम्कि-७, थुम्कि	कास्की	ऋषिराम ओझा	९७४६०२७५२०	सामुदायिक
१९४३	४०७१	शान्ति उ.मा.वि. अमला-१, जुम्लेटी	कास्की	डम्बरवहादुर कार्की	०६१(६२२२६४	सामुदायिक
१९४४	४०७२	गोगन उ.मा.वि. लेखनाथ न.पा.-१३, गगनगौडा	कास्की	वद्रीविशाल ओझा	०६१(५६०६४५	सामुदायिक
१९४५	४०७३	न्यूलाईट अ. आ. उ.मा.वि. लेखनाथ-८	कास्की			निजी
१९४६	४०७४	वालोकदय ई. बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. पोखरा-१७,	कास्की	दुर्गादत्त पगेनी	०६१(४६१४४२	निजी
१९४७	४०७५	शान्ति निकुञ्ज बो. उ.मा.वि. पोखरा-१७	कास्की	मनोरंज शर्मा	०६१(४६०४६८	निजी
१९४८	४०७६	सबलाइम ई. उ.मा.वि. पोखरा-७, रत्नचोक	कास्की	लिनाधर पराजुली	९७४६०२७५३०	निजी
१९४९	४०७७	सरस्वती आ.उ.मा.वि. पोखरा-८, नागढुंगा	कास्की			निजी
१९५०	४०७८	रत्नशोभा उ.मा.वि. माफ्ठाना-९, रैकर	कास्की	भोजवहादुर अधिकारी	०६१(६९३३३८	सामुदायिक
१९५१	४०७९	न्यू एरा एकेडेमी उ.मा.वि. लेखनाथ-३	कास्की			निजी
१९५२	४०८०	शुक्ला गण्डकी उ.मा.वि. घाचोक-१, भलाकोट	कास्की	शिवराम लम्साल	०६१(६९१२५७	सामुदायिक
१९५३	४०८१	लक्ष्मी उ.मा.वि., लेखनाथ-३, अघौबजार	कास्की	श्रीभद्र बराल	०६१(५२१७३०	सामुदायिक
१९५४	४०८२	चन्द्रप्रभा उ.मा.वि., रुपाकोट-१, भिरचोक	कास्की	थमनारायण चापागाँई	९७५६०००४१८	सामुदायिक
१९५५	४०८३	गौरीशंकर मनिलाल उ.मा.वि. ल्वाङ्गघलेल-७, सैतीखोला	कास्की	रक्षवहादुर क्षेत्री	९८४६०२९८४२	सामुदायिक
१९५६	४०८४	जनज्योति उ.मा.वि., कालिका-४, भाभरमारे	कास्की	माधवप्रसाद पौडेल		सामुदायिक
१९५७	४०८५	पोखरा युनाइटेड एकेडेमी, पोखरा उ.म.न.पा.-१२, भद्रकालीमार्ग	कास्की	बयानवहादुर गोदार	०६१(५२८८७७	निजी
१९५८	४०८६	जनचेतन उ.मा.वि., निर्मलपोखरी-५	कास्की	निर्मलवहादुर अधिकारी	९७४६००८०१८	सामुदायिक
१९५९	४०८७	ध्रुव उ.मा.वि., थुमाकोडाँडा-८	कास्की	विष्णुप्रसाद सापकोटा	९८४६०४९१९७	सामुदायिक
१९६०	४०८८	फिस्टेल एकेडेमी, पोखरा न.पा.-१७, पार्दी	कास्की	सैलेश कार्की	०६१(४६१११६	निजी
१९६१	४०८९	पार्दी उ.मा.वि., पोखरा न.पा.-१७, मुस्ताङ्गचोक	कास्की	केदार नाथ बास्तोला	०६१(४६००१७	सामुदायिक
१९६२	४०९०	अमरसिद्ध नमूना उ.मा.वि., लेखनाथ न.पा.-११, पंचभैया	कास्की	चिरञ्जिवी अधिकारी	०६१(६२२५६८	सामुदायिक
१९६३	४०९१	वेथानी बोर्डिङ्ग स्कूल, पोखरा उ.म.न.पा.-१०, वेथानीमार्ग	कास्की	शुक्रराज अधिकारी	०६१(५२११६५	निजी
१९६४	४०९२	वराह उ.मा.वि., घिताल-१, भिडवारी	कास्की	राम्जी प्रसाद पौडेल	९८०४१६७४०८	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
१९६५	४०९३	महेन्द्र उ.मा.वि., भलाम-३, रयालेचौर	कास्की		विष्णुवहादुर खत्री	०६९(६२९५६५	सामुदायिक
१९६६	४०९४	ज्ञानकुज बोर्डिङ्ग स्कुल, एयरपोर्ट, कास्की	कास्की		दिपाञ्जल श्रेष्ठ		निजी
१९६७	४०९५	सरस्वती टिका उ.मा.वि., भरतपोखरी-३, चिगाँदी	कास्की	मा.शि.	कृष्णप्रसाद तिवारी	९८४६०२४९४	सामुदायिक
१९६८	४०९६	इन्द्रराज्य लक्ष्मी उ.मा.वि., पोखरा-१६, लामाचौर, कास्की	कास्की	वा.वि.	गोविन्दप्रसाद काफ्ले	०६९(४४०९८८	सामुदायिक
१९६९	४०९७	हिमालय उ.मा.वि., मिजुरडाँडा-२	कास्की	शि.मा.	विष्णुप्रसाद सुवेदी	९७४६००४९९६	सामुदायिक
१९७०	४०९८	प्रगतिशील उ.मा.वि., सल्यान-६, पाटनेथोक	कास्की	शि.वा.मा.	नवराज पौडेल	९७४६००७४३८	सामुदायिक
१९७१	४०९९	नेपाल आदर्श आवासिय उ.मा.वि., लेखनाथ-१	कास्की	वा.वि.	पूर्णबहादुर माकम	०६९(४२०४९५	निजी
१९७२	४१०१	प्रकाश ज्योती उ.मा.वि., थोचे	मनाङ्ग		श्री देवी लाल श्रेष्ठ	६६(४४९३२०	सामुदायिक
१९७३	४१०२	लोकप्रिय उ.मा.वि., चामे	मनाङ्ग		भिमलाल भट्टराई	६६(४४९३०२	सामुदायिक
१९७४	४२०१	जनहित उ.मा.वि., जोमसोम	मुस्ताङ्ग		रामचन्द्र अधिकारी/कृष्ण प्र.पाण्ड्ये	६९(४४०१०३	सामुदायिक
१९७५	४२०२	योगेन्द्र उ.मा.वि. टुकुचे-५	मुस्ताङ्ग		श्री इन्द्रबहादुर धर्ति क्षेत्री	०९९(४४६५३३	सामुदायिक
१९७६	४३०१	मंगला उ.मा.वि., वावियाचौर	म्याग्दी		दीर्घबहादुर खड्का	२९३०२	सामुदायिक
१९७७	४३०२	मुक्तिमार्ग उ.मा.वि., सिखाघा	म्याग्दी		डिलबहादुर वरुवाल		सामुदायिक
१९७८	४३०३	हिमाञ्चल उ.मा.वि., राम्चे	म्याग्दी		रमन पुन		सामुदायिक
१९७९	४३०४	न्यू वेस्ट प्वाइन्ट आ.उ.मा.वि., अर्थुङ्ग, विरोटा	म्याग्दी		सुदर्शन कुमार श्रेष्ठ		निजी
१९८०	४३०५	जमुनाखर्क उ.मा.वि. भवानीपुञ्जे, अर्थुङ्गे-५	म्याग्दी			९८४७६२४२९५२०६९(६८०२६९	सामुदायिक
१९८१	४३०६	म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस, बेनी	म्याग्दी				क्याम्पस
१९८२	४३०७	प्रकाश उ.मा.वि. बेनी, अर्थुङ्गे	म्याग्दी		श्री दयासागर शर्मा	०६९(५२०९२९	सामुदायिक
१९८३	४३०८	दिपशिखा उ.मा.वि. कुहुँ-३, मौलाथर	म्याग्दी		श्री भद्रबहादुर धर्ती क्षेत्री	०६९(६८०९३२	सामुदायिक
१९८४	४३०९	किसानी उ.मा.वि. विम-१ चौटारीवोट	म्याग्दी		श्री जंगबहादुर गर्वुजा	०६९(५५४९३८६	सामुदायिक
१९८५	४३१०	मुक्तिधाम उ.मा.वि. राखु भगवति-७	म्याग्दी		श्री मुकुरबहादुर मल्ल	०६९(६८०३९४	सामुदायिक
१९८६	४३११	महेन्द्ररत्न उ.मा.वि. वरंजा-४, आरभाङ्ग	म्याग्दी		कृष्णलाल सापकोटा	०६९(६८०३४९	सामुदायिक
१९८७	४३१२	शिख उ.मा.वि. शिख-२, सिस्तरा	म्याग्दी		जगदीश आचार्य	९८५६०२५७५	सामुदायिक
१९८८	४३१३	अर्जुन उ.मा.वि. ज्यामरुककोट-६, भकुण्डेचौर	म्याग्दी		टिकावहादुर कार्की	०६९(६८०९८४	सामुदायिक
१९८९	४३१४	हेम उ.मा.वि. ताकम-८, शिवाङ्ग	म्याग्दी		प्रेमबहादुर थापा	९७४६००९९४३	सामुदायिक
१९९०	४३१५	गलेश्वर उ.मा.वि. धतान -३, तोरीपानी	म्याग्दी		हुरीप्रसाद सुवेदी	०६९(६८०३०२,६८००८५	सामुदायिक
१९९१	४३१६	जनप्रिय उ.मा.वि. दरवाङ्ग-१	म्याग्दी		सावित्रा कुमारी शर्मा	९८५९०६९०९६	सामुदायिक
१९९२	४३१७	माउण्ट एभरेष्ट आ.उ.मा.वि. अर्थुङ्ग	म्याग्दी				निजी
१९९३	४३१८	पौलस्त्य माध्यमिक विद्यालय पुलाचौर-८, भीरमुनि	म्याग्दी		दिलबहादुर बाँनिया (प्र.अ.)	०६९(६८००३९	सामुदायिक
१९९४	४३१९	बेनी सामुदायिक माध्यमिक विद्यालय अर्थुङ्गे-२, बेनीवजार	म्याग्दी		दिपक श्रेष्ठ	०६९(५२०५२४	सामुदायिक
१९९५	४३२०	ज्ञानप्रकाश उ.मा.वि., दाना-४, बजार	म्याग्दी	वा.शि.	धर्मदत्त सुवेदी	९७४५०३९९०४	सामुदायिक
१९९६	४३२१	भानु उ.मा.वि. रत्नेचौर-१,	म्याग्दी	वा.शि.मा.	भरत खत्री	०६९(६८०२७९	सामुदायिक
१९९७	४४०१	नवजागृत उ.मा.वि., तिलहार	पर्वत		श्री प्रेमकुमार लामिछाने		सामुदायिक
१९९८	४४०२	निर्मल जनसेवा उ.मा.वि., त्रिवेणी	पर्वत		श्री चिरञ्जिवी पौडेल	२०५४४	सामुदायिक
१९९९	४४०३	ग्रामप्रकाश उ.मा.वि., लेकफाँट	पर्वत		श्री सोमनाथ तिवारी		सामुदायिक
२०००	४४०४	पूर्णेश्वर उ.मा.वि., पिपलटारी	पर्वत		प्रेमनारायण शर्मा अधिकारी	६७४२०३९९	सामुदायिक
२००१	४४०५	पशुपति उ.मा.वि., राम्जाठाँटी	पर्वत		श्री विश्व राज अधिकारी	२०२८२	सामुदायिक
२००२	४४०६	महेन्द्रज्योति उ.मा.वि., लिखुदेउराली	पर्वत		श्री तेजेन्द्र विक्रम मल्ल	२०९२०	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२००३	४४०७	बहाकी उ.मा.वि., चिलाउनेवास	पर्वत	श्री जयलाल भट्टराई	२९५५५	सामुदायिक
२००४	४४०८	शिवालय उ.मा.वि., कुश्मा पर्वत	पर्वत	चूडामणी शर्मा	६७४२०९४७	सामुदायिक
२००५	४४०९	त्रिभुवन उ.मा.वि., शंकरपोखरी	पर्वत	ठाकुरप्रसाद शर्मा		सामुदायिक
२००६	४४१०	गुल्देश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कुस्मा	पर्वत	एकनारायण भुपाल		क्याम्पस
२००७	४४११	पाइथ्रेनेनी उ.मा.वि., कुनाचौर	पर्वत	कृष्णप्रसाद रिजाल	६८५२०५९६	सामुदायिक
२००८	४४१२	नारायण उ.मा.वि., शिवालय, कुश्मावजार	पर्वत	वसन्तबहादुर सि.के.	४२०९४६	सामुदायिक
२००९	४४१३	हिमालय उ.मा.वि., खुर्कोट	पर्वत	कमला रेग्मी		सामुदायिक
२०१०	४४१४	विद्याज्योति उ.मा.वि., माझफाँट	पर्वत	मुरारी शर्मा	९८६७८९	सामुदायिक
२०११	४४१५	शालिग्राम उ.मा.वि., शालिग्राम	पर्वत	अशोक सिंह पाण्डे		सामुदायिक
२०१२	४४१६	अन्नपूर्ण उ.मा.वि., काकिनेटा	पर्वत	नरहरि शर्मा		सामुदायिक
२०१३	४४१७	जनता सुदर्शन उ.मा.वि. ठुलीपोखरी	पर्वत			सामुदायिक
२०१४	४४१८	जनसेवा संस्कृत उ.मा.वि. पैयुहटिया	पर्वत		०६९६२२५२७,०७५५२९५३३	सामुदायिक
२०१५	४४१९	भवानी विद्या पीठ उ.मा.वि. फलेवास, खानीगाऊँ-२	पर्वत		०६७४२०५४५	सामुदायिक
२०१६	४४२०	नेपाल तारा उ.मा.वि. माझगाउँ,रानीपानी	पर्वत		०९९१४४५००३२०६	सामुदायिक
२०१७	४४२१	जनता उ.मा.वि. फलेवास, देवीस्थान-५	पर्वत	खिलप्रसाद शर्मा	९७५६७००९७७	सामुदायिक
२०१८	४४२२	महेन्द्र शिखरी उ.मा.वि. बाजुड	पर्वत	श्री रत्नप्रसाद अधिकारी	०६७४२०९८७	सामुदायिक
२०१९	४४२३	काफलचौर उ.मा.वि. दुर्लुङ्ग-८	पर्वत	श्री भूमिराज शर्मा गौतम	०६८६९०६०७	सामुदायिक
२०२०	४४२४	जनज्योती उ.मा.वि. ठानामौला, खाल्टे	पर्वत	श्री हिमबहादुर भण्डारी	०६७६९००४९	सामुदायिक
२०२१	४४२५	जनता उ.मा.वि. भोले-२, भोले	पर्वत	गोविन्दप्रसाद सापकोटा		सामुदायिक
२०२२	४४२६	शालिजा उ.मा.वि. शालिजा-६, शालिजा	पर्वत	कृष्णप्रसाद पराजुली	०६९६८०९२२	सामुदायिक
२०२३	४४२७	विश्वज्योती उ.मा.वि. पुकुवा-२, सिल्मी	पर्वत	बाबुराम शर्मा	९७४६७०२०३८	सामुदायिक
२०२४	४४२८	माटेदेवल जनसहयोगी उ.मा.वि. मुडिकुवा-१, एकघरे	पर्वत	रमाकान्त आत्रेय	९८४७६३६०४७	सामुदायिक
२०२५	४४२९	पञ्चकोशी उ.मा.वि. आर्थर डाँडाखर्क-६, पोखरीचौर	पर्वत	बद्री शर्मा अधिकारी	९७४९९२६५४४	सामुदायिक
२०२६	४४३०	जनविकास उ.मा.वि. पाखापानी-८, लास्तुन	पर्वत	ओम प्रकाश गुरुङ्ग	०६९६९०३७७३	सामुदायिक
२०२७	४४३१	कृष्ण भवन उ.मा.वि. घाडरिङ्ग-७, काफलवोट	पर्वत	भूमिराज आचार्य	९८४७६२५२७०	सामुदायिक
२०२८	४४३२	चन्द्र उ.मा.वि., उराम-९, खोरपोखरा	पर्वत	पुण्यप्रसाद तिवारी (प्र.अ.)	०७१६२९७५३	सामुदायिक
२०२९	४४३३	जननेत्र उ.मा.वि., देउपुर-८, कडेन	पर्वत	दुर्गाप्रसाद पौडेल		सामुदायिक
२०३०	४४३४	शारदा उ.मा.वि., कुर्घा-३, तिप्लसे	पर्वत	यादव प्रसाद घिमिरे	०६७६९००८	सामुदायिक
२०३१	४४३५	विरेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, पुकुवा-६,	पर्वत	रणेशराज पौडेल		सामुदायिक
२०३२	४५०१	गलकोट उ.मा.वि., गलकोट, हटिया	बाग्लुङ्ग	श्री मोहन चन्द्र राजन	२९३०३	सामुदायिक
२०३३	४५०२	भानु उ.मा.वि., ग्वालिकौरटारी	बाग्लुङ्ग	श्री बाल कृष्ण अर्याल	२९३८८	सामुदायिक
२०३४	४५०३	भीमसेन उ.मा.वि., विहुँ	बाग्लुङ्ग	श्री गोपाल कुमार शर्मा	२९३०२	सामुदायिक
२०३५	४५०४	अमर उ.मा.वि., विहुँकोट	बाग्लुङ्ग	श्रीहरिप्रसाद कणेल		सामुदायिक
२०३६	४५०५	सर्वोदय उ.मा.वि., हुन्दीसिर	बाग्लुङ्ग	श्री देव बहादुर पुन		सामुदायिक
२०३७	४५०६	उत्तरगंगा उ.मा.वि., वुर्तिवाङ्ग	बाग्लुङ्ग	जगन्नाथ आचार्य	७५५२०४७२(२०४६६)	सामुदायिक
२०३८	४५०७	आदर्श विद्यामन्दिर उ.मा.वि., रामरेखा	बाग्लुङ्ग	श्री चन्द्र बहादुर के.सी.	२०२७२	निजी
२०३९	४५०८	अमृतआदर्श उ.मा.वि., महेन्द्रपथ	बाग्लुङ्ग	श्री महेश चन्द्र प्रधान	२०२५८	निजी
२०४०	४५०९	पृथ्वी उ.मा.वि., अमलाचौर	बाग्लुङ्ग	श्री दिल्ली प्रसाद शर्मा	२०२७७	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२०४१	४५१०	जनकल्याण उ.मा.वि., छिस्ती	वाग्लुङ	विष्णुप्रसाद अधिकारी		सामुदायिक
२०४२	४५११	लेखानी उ.मा.वि., लेखानी	वाग्लुङ	विष्णुदत्त सुवेदी	६८(२०३९८	सामुदायिक
२०४३	४५१२	जनजागृति उ.मा.वि., काडेवास	वाग्लुङ	लोकनाथ खरेल	२९३०७	सामुदायिक
२०४४	४५१३	शान्ति उ.मा.वि., कुभिमसेरा	वाग्लुङ	नारायण आचार्य		सामुदायिक
२०४५	४५१४	त्रिभुवन उ.मा.वि., पैयुपाटा बलेवा	वाग्लुङ		६७२०२६६	सामुदायिक
२०४६	४५१५	जनता धन उ.मा.वि., नारायणस्थान	वाग्लुङ	लेखनाथ पौडेल		सामुदायिक
२०४७	४५१६	सस्कृत उ.मा.वि., बेलवगर	वाग्लुङ	इन्द्रराज पौडेल		सामुदायिक
२०४८	४५१७	विद्यामन्दिर उ.मा.वि., राधाकृष्ण	वाग्लुङ	ऋषिराज अधिकारी		सामुदायिक
२०४९	४५१८	सिगाना उ.मा.वि., तित्याङ	वाग्लुङ	गोपालकुमार शर्मा		सामुदायिक
२०५०	४५१९	मालिका उ.मा.वि., मालिका	वाग्लुङ	हरिलाल कडेल		सामुदायिक
२०५१	४५२०	जनता उ.मा.वि., सर्कुवा	वाग्लुङ	नारायण शर्मा		सामुदायिक
२०५२	४५२१	भैरव उ.मा.वि. नुन्यला-४	वाग्लुङ		०६८(६९०२६१	सामुदायिक
२०५३	४५२२	कालिगण्डकी आ.उ.मा.वि. गुठी	वाग्लुङ	श्री प्रमिला राजभण्डारी	०६८(५२०१४१	निजी
२०५४	४५२३	मूलपानी उ.मा.वि. मूलपानी	वाग्लुङ	श्रीकृष्णवहादुर अधिकारी	०६८(६९०१६२	सामुदायिक
२०५५	४५२४	रत्न लक्ष्मी उ.मा.वि. रिघा-१, ठूलोरिघा	वाग्लुङ	दामोदर तिमिलसिना	०६८(६९०००५	सामुदायिक
२०५६	४५२५	धारा उ.मा.वि. तंग्राम-५, धारा	वाग्लुङ	दिपेन्द्र शर्मा कडेल	०६८(६२०१९३	सामुदायिक
२०५७	४५२६	राडखानी उ.मा.वि. राडखानी-४, डाँडाखानी	वाग्लुङ	रुद्रप्रसाद थापा	०६८(६९०१७७	सामुदायिक
२०५८	४५२७	हरि उ.मा.वि. हिल-६, इदि	वाग्लुङ	हरीप्रसाद पौडेल	०६८(६९०७०५	सामुदायिक
२०५९	४५२८	पृथ्वी उ.मा.वि. हरिचौर-५, गल्कोट	वाग्लुङ	वद्रीप्रसाद ढकाल	९८५१०७२१५३	सामुदायिक
२०६०	४५२९	नेपाल उ.मा.वि. तारा गल्कोट-९, तारागाउँ	वाग्लुङ	भिमनाथ सुवेदी	९७४६७०१८१७	सामुदायिक
२०६१	४५३०	सुन्तलाचौर उ.मा.वि. सुन्तलाचौर-५, दमेक	वाग्लुङ	विष्णुप्रसाद सापकोटा	९७४५०२५४५२	सामुदायिक
२०६२	४५३१	शारदा उ.मा.वि. बाटाका चौर-३, किसिमकोट	वाग्लुङ	मुक्तिनाथ न्यौपाने	९८५१०९५७२६	सामुदायिक
२०६३	४५३२	नारायणी उ.मा.वि. तंग्राम-२, ठूलोगाउँ	वाग्लुङ	नारायणप्रसाद कडेल	०६८(६९०१७७	सामुदायिक
२०६४	४५३३	प्रेमसिंह देवी आ.उ.मा.वि. श्रीनगरटोल	वाग्लुङ			निजी
२०६५	४५३४	शिव उ.मा.वि., काँडेवास-३, राजबगर	वाग्लुङ	लिलाधर गौतम	९८४७६३१९००	सामुदायिक
२०६६	४५३५	रेश नुन्यला उ.मा.वि., रेश-६, नुन्यला	वाग्लुङ	भगवती थापा	९८४६०६३७०१८	सामुदायिक
२०६७	४५३६	कुँडुले माध्यमिक विद्यालयक वाग्लुङ न.पा.-१०, कुँडुले	वाग्लुङ	गोविन्द पराजुली	९८५१०१६५७५	सामुदायिक
२०६८	४५३७	महेन्द्र उ.मा.वि., नरेठाँटी-२, नरेठाँटी	वाग्लुङ	शिवप्रसाद भट्टराई	९८५७६२९८६६	सामुदायिक
२०६९	४५३८	प्रभा उ.मा.वि., बोहरागाउँ-५, भिवाखोला	वाग्लुङ	गजाधर अर्याल	९९३६८११२४	सामुदायिक
२०७०	४५३९	सर्वोदय जनक उ.मा.वि., विनामारे-४, विनामारे	वाग्लुङ	तोयानाथ आचार्य	०६८(६९०१५९	सामुदायिक
२०७१	४५४०	भिमगिठे उ.मा.वि., भिमगिठे-१, दोबटा	वाग्लुङ	सागर खरेल (प्र.अ.)	९७५६७०००५२	सामुदायिक
२०७२	४५४१	शिवालय उ.मा.वि., अधिकारीचौर-८, सहिखोला	वाग्लुङ	शुनिल शर्मा	९७५६७००१५८	सामुदायिक
२०७३	४५४२	जनकल्याण उ.मा.वि., भीमापोखरा-४, सिरसिरे	वाग्लुङ	लिलाराम सापकोटा	९८५७६२०८११	सामुदायिक
२०७४	४५४३	वनस्पति उ.मा.वि., जलजला-४, भुलडाँडा	वाग्लुङ	मोहम्मद नासिर खाँ	९७५६७००२८३	सामुदायिक
२०७५	४५४४	जनप्रेम उ.मा.वि., अमरभूमि-७, भूस्कात	वाग्लुङ	वृद्धिप्रसाद न्यौपाने	९९३६८००६१	सामुदायिक
२०७६	४५४५	लक्ष्मी उ.मा.वि., धम्जा-३, सायकटेरा	वाग्लुङ	चिन्तामणी सापकोटा	०६८(६९०३२५	सामुदायिक
२०७७	४५४६	जनता उ.मा.वि., पैन्थुन्याप-६, पोखरीवारी	वाग्लुङ	देवीप्रसाद सुवेदी	०६८(६९०३५८	सामुदायिक
२०७८	४५४७	प्युचर ब्राइट आ.उ.मा.वि., वाग्लुङ न.पा.-२, हस्पीटलरोड	वाग्लुङ	उदयचन्द्र चापाई	०६८(५२०७४२	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२०७९	४५४८	धवलागिरी वीरेन्द्र उ.मा.वि., वा.न.पा.-४, रात्माटा	बागलुङ		भूमिराज शर्मा गौतम	०६८(५२०५५०	सामुदायिक
२०८०	४५४९	धौलागिरी आवासीय उ.मा.वि., बागलुङ न.पा.-३, गुठी	बागलुङ		तिलकबहादुर रिज्याल	९८४९६६२६८९	नीजि
२०८१	४५५०	सरस्वती उ.मा.वि., दुधलाभाटी-४, भाटीबजार	बागलुङ	शि.वा.	भरतमणि आचार्य	९७४६७००४२३	सामुदायिक
२०८२	४५५१	पाण्डवखानी उ.मा.वि., पाण्डवखानी-६, ज्यादर	बागलुङ	मा.वा.शि.	नारायणप्रसाद कँडेल	९८४७४४०४७०	सामुदायिक
२०८३	४५५२	चौराह उ.मा.वि., दुधलाभाटी-२,	बागलुङ	वा.शि.	केशरकुमार थापा	९८४७६३५११२	सामुदायिक
२०८४	४५५३	विश्वकर्मा उ.मा.वि., बागलुङ-७, कालिमाटी	बागलुङ	वा.शि.मा.	बालकृष्ण सापकोटा	०६८(६९०९९३	सामुदायिक
२०८५	४५५४	देविस्थान उ.मा.वि., देविस्थान-२,	बागलुङ	मा.शि.	आनन्दराज गौतम	९७४६७०४७९६	सामुदायिक
२०८६	४५५५	खड्कदेवि उ.मा.वि., धौलागिरी-३	बागलुङ	वा.शि.मा.	भोजनसिंह खत्री	०७९(६९६२६७	सामुदायिक
२०८७	४५५६	न्यू ओएसिस एकेडेमी उ.मा.वि., बागलुङ-११, उपल्लाचौर	बागलुङ	शि.वा.	नेत्रलाल न्यौपाने	०६८(५२०५५६	नीजि
२०८८	४५५७	सनराइज बोर्डिङ उ.मा.वि., बागलुङ-३, गुठी	बागलुङ	वा.शि.वि.	चन्द्रबहादुर क्षेत्री	९८४९५२७००७	नीजि
२०८९	४५५८	अमर आदर्श आवासीय उ.मा.वि., बागलुङ-२, माफ्कोट	बागलुङ	मा.वा.	सुवास पन्त	०६८(५२९९२९	नीजि
२०९०	४६०१	हिमालय उ.मा.वि., धुर्कोट	गुल्मी		श्री खिमानाथ शर्मा	२९३९८	सामुदायिक
२०९१	४६०२	जनबोध उ.मा.वि., रानीवास	गुल्मी		श्री गणेश प्रसाद ज्ञवाली	२९३३४	सामुदायिक
२०९२	४६०३	रेसुङ्गा बहुमुखी क्याम्पस, तम्घास	गुल्मी		शशी पन्थी	५२०९४५	क्याम्पस
२०९३	४६०४	पृथ्वी उ.मा.वि., पुर्कोटदह	गुल्मी		घनिश्वर अर्याल	७९(२९३९८	सामुदायिक
२०९४	४६०५	रिडी उ.मा.वि., रुरु	गुल्मी		श्री भवनीन्द्रमान श्रेष्ठ	२९४३१	सामुदायिक
२०९५	४६०६	उदय उ.मा.वि., शान्तिपुर	गुल्मी		श्री कोमल नाथ न्यौपाने	२९३२२	सामुदायिक
२०९६	४६०७	महेन्द्र आदर्श उ.मा.वि., वामी टम्सार २	गुल्मी		भिमलाल सापकोटा	२९३७७	सामुदायिक
२०९७	४६०८	मालिका उ.मा.वि., मर्भुङ्ग	गुल्मी		श्री चुडामणि शर्मा	२९४११	सामुदायिक
२०९८	४६०९	ज्ञानोदय उ.मा.वि., तुराङ्ग	गुल्मी		दुर्गावहादुर बस्नेत	७९(५२९२४४	सामुदायिक
२०९९	४६१०	अर्जै उ.मा.वि., अर्जै गुल्मी	गुल्मी		स्थानेश्वर खनाल		सामुदायिक
२१००	४६११	महेन्द्र उ.मा.वि., चिडिचौर, तम्घास	गुल्मी		माधवप्रसाद ज्ञवाली	७९(५२०९५)(५२०३५८८	सामुदायिक
२१०१	४६१२	सरस्वती उ.मा.वि., जोहाङ्ग	गुल्मी		जगन्नाथ शर्मा	२९५१३	सामुदायिक
२१०२	४६१३	रुखादह उ.मा.वि., विरवास	गुल्मी		रामबहादुर पाण्डे		सामुदायिक
२१०३	४६१४	सत्यवती उ.मा.वि., हर्सेरा	गुल्मी		कृष्णप्रसाद शर्मा		सामुदायिक
२१०४	४६१५	सिद्धवावा उ.मा.वि., तम्घास	गुल्मी		तिलवहादुर थापा	७९(५२०२२१	सामुदायिक
२१०५	४६१६	जनता उ.मा.वि., आश्लेवा ७	गुल्मी		युगराज पाण्डे	५२०६४२	सामुदायिक
२१०६	४६१७	दुर्गाभवन उ.मा.वि., आँपचौर	गुल्मी		गोकर्णराज खरेल		सामुदायिक
२१०७	४६१८	आदर्श उ.मा.वि., दिगामकोट	गुल्मी				सामुदायिक
२१०८	४६१९	जीवनोद्धार उ.मा.वि. पूर्तिघाट	गुल्मी			०७९(५२९४५५	सामुदायिक
२१०९	४६२०	हर्मिचौर उ.मा.वि. हर्मिचौर	गुल्मी				सामुदायिक
२११०	४६२१	इश्वरी उ.मा.वि. दरवारदेवीस्थान	गुल्मी			०७९(५२०९८९	सामुदायिक
२१११	४६२२	त्रिभुवन उ.मा.वि. भुवाचिदी,कृर्घा-५	गुल्मी			०९९(५४९०९५	सामुदायिक
२११२	४६२३	जन जागृती उ.मा.वि. ठूलोपोखरा, हुँगा-१	गुल्मी			०७९(५२०७३३	सामुदायिक
२११३	४६२४	वाग्ना उ.मा.वि. वाग्ना चौतारा	गुल्मी		श्री भेषराज खनाल	०७९(६९०७३२	सामुदायिक
२११४	४६२५	जन कल्याण उ.मा.वि. फोक्सिङ्ग-६	गुल्मी		श्री पुरुषोत्तम ढकाल	१९५४९०७७	सामुदायिक
२११५	४६२६	नयाँगाउँ उ.मा.वि. मैदान,नयाँगाउँ, धुर्कोट	गुल्मी		श्री यज्ञप्रसाद गौतम	०७९(६९०९०८	सामुदायिक
२११६	४६२७	दुर्गा भवन उ.मा.वि. भुर्तुङ्ग, छापचौर	गुल्मी		श्री अरुनीधर शर्मा	०७९(९५२९३११	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२११७	४६२८	श्रृङ्गा जनता उ.मा.वि. दिगाम	गुल्मी		श्री होमनाथ कंडेल	०७९/५२९३५५	सामुदायिक
२११८	४६२९	धर्मपुर उ.मा.वि. ठूलो लुम्पेक	गुल्मी		श्री डिल्लीराम पाण्डे	९७४७००७८६	सामुदायिक
२११९	४६३०	हिमालय उ.मा.वि. हस्तिचौर	गुल्मी		श्री दधिराम पन्थी	९७४७००६७३८	सामुदायिक
२१२०	४६३१	देवीस्थान उ.मा.वि. घमिर	गुल्मी		श्री हेमराज पौड्याल	०७९/६९०६९७	सामुदायिक
२१२१	४६३२	रामराज्य उ.मा.वि. दोहली	गुल्मी		श्री रामलाल अर्याल	०७९/६९०८९२	सामुदायिक
२१२२	४६३३	पान्चायन उ.मा.वि. जैसिथोक-५, गैरीपोखरी	गुल्मी		टेकवहादुर श्रेष्ठ	०७९/६९००२६	सामुदायिक
२१२३	४६३४	नेपाल राष्ट्रिय सर्वोदय उ.मा.वि. पौदी अमराई-५	गुल्मी		चिरन्जीवी थापा	०७९/६९०३९२	सामुदायिक
२१२४	४६३५	आत्म बोध उ.मा.वि. खर्जाङ्ग-२, मान्कोट, छाप	गुल्मी		मदन ज्ञवाली	०७९/६९९५७३	सामुदायिक
२१२५	४६३६	भगवती उ.मा.वि. बागला-७, दानेटा	गुल्मी		गिरी प्रकाश मोहचा		सामुदायिक
२१२६	४६३७	रुद्रवर्ति उ.मा.वि. जोहाङ-१, परमानन्दनगर	गुल्मी		सुश्री चम्पा थापा	०१४/३६५२६९	सामुदायिक
२१२७	४६३८	जन ज्योती उ.मा.वि. रिमुवा-५, भलाइपाटा	गुल्मी		हेमनाथ पौडेल	०७९/६९११२६	सामुदायिक
२१२८	४६३९	अमरपुर ओमप्रसाद गौतम उ.मा.वि., अमरपुर-६, नाच्नेडाँडा	गुल्मी		बालकृष्ण गौतम	९७४७००८८९७	सामुदायिक
२१२९	४६४०	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., आँपचौर-६, इन्द्रेगौडा	गुल्मी		मुकुन्द प्रसाद भट्टराई	०७९/६९१०९७	सामुदायिक
२१३०	४६४१	अर्खावाङ्ग उ.मा.वि., अर्खावाङ्ग-६, आरुपाटा	गुल्मी		चुडामणि रेग्मी	०७९/६९१०२३/९७४७०२६७४५	सामुदायिक
२१३१	४६४२	भगवती उ.मा.वि., अर्वेनी-५, मन्धारा	गुल्मी		बलदेव न्यौपाने	९८४७५६९५२	सामुदायिक
२१३२	४६४३	मैनडाँडा उ.मा.वि., हर्दिनेटा-३, धरमपानी	गुल्मी		बाबुहरि आत्रेय	९७४७००३८९	सामुदायिक
२१३३	४६४४	राष्ट्रिय उ.मा.वि., थानपति-७, थोर्गाकोट	गुल्मी		रमेशप्रसाद ज्ञवाली	९७४७०३६३२७	सामुदायिक
२१३४	४६४५	नेटा दर्लिङ्ग उ.मा.वि., दर्लिङ्ग-७, देवीचौर	गुल्मी		भगवान हुंगाना	९७५७००११२०	सामुदायिक
२१३५	४६४६	अर्जुन आवासिय उ.मा.वि., तम्घास-१, मन्दिर	गुल्मी		सेख जाकिर	०७९/५२०१७६	नीजि
२१३६	४६४७	सरस्वती उ.मा.वि., लिम्घा-५, थालेपाटा	गुल्मी		दिपक ज्ञवाली	९७४७०११९९२	सामुदायिक
२१३७	४६४८	सीतापुर उ.मा.वि., अलाङ्गकोट-५, बराहथान	गुल्मी	वा.शि.मा.	विष्णुप्रसाद खरेल	९७४७०९०६७३	सामुदायिक
२१३८	४६४९	देउराली उ.मा.वि., खड्गकोट-३, उपल्लो कारैड	गुल्मी	वा.शि.मा.	चमेली ज्ञवाली	९७४७०१७३०८	सामुदायिक
२१३९	४६५०	स्योदय उ.मा.वि., जुभुङ-५, लाकुरीडाँडा,	गुल्मी	वा.शि.	होमनाथ ज्ञवाली	०७९/६९५५३८	सामुदायिक
२१४०	४६५१	शारदा उ.मा.वि., दिबुङ-५, गुल्मी	गुल्मी	शि.मा.	घनश्याम खरेल		सामुदायिक
२१४१	४७०१	जनविकास उ.मा.वि., दछाँ	पाल्पा		श्री हरि प्रसाद घिमिरे	२९४११	सामुदायिक
२१४२	४७०२	तानसेन बहुमुखी क्याम्पस, तानसेन	पाल्पा		मेघराज पौडेल	७५/२०५९७	क्याम्पस
२१४३	४७०३	सरस्वती उ.मा.वि., खस्यौली	पाल्पा		श्री हिराधर आचार्य	२९३९९	सामुदायिक
२१४४	४७०४	शारदा उ.मा.वि., मदनपोखरा	पाल्पा		श्री गिरीराज खनाल	२९३३२	सामुदायिक
२१४५	४७०५	शहीद क्याम्पस, रामपुर	पाल्पा		श्री भानुभक्त रेग्मी	२९४११	क्याम्पस
२१४६	४७०६	भैरव नवदीप उ.मा.वि., छहरा	पाल्पा		श्यामकृष्ण शर्मा खनाल	७५/२०३९४/२०९४८	सामुदायिक
२१४७	४७०७	दर्लमडाँडा उ.मा.वि., दर्लमडाँडा	पाल्पा		श्री देवी प्रसाद गैरे	२०३४१	सामुदायिक
२१४८	४७०८	श्रीनगर विज्ञान उ.मा.वि., तानसेन	पाल्पा		श्री धिरेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२०१२६	०+२
२१४९	४७०९	आदर्श उ.मा.वि., देउराली	पाल्पा		गजेन्द्रराज वास्तोला	७५/२०५१३/२९५८४	सामुदायिक
२१५०	४७१०	उदबुद्ध उ.मा.वि., रिङ्गनेरह	पाल्पा		कृष्णप्रसाद शर्मा		सामुदायिक
२१५१	४७११	मिलेनियम उ.मा.वि., तानसेन	पाल्पा		शंकरप्रसाद पौड्याल		निजी
२१५२	४७१२	किसान उ.मा.वि., भड्डेवा	पाल्पा		कृष्णप्रसाद काफ्ले		सामुदायिक
२१५३	४७१३	त्रिभुवन उ.मा.वि., अर्गी	पाल्पा		श्रीधरप्रसाद भट्टराई		सामुदायिक
२१५४	४७१४	भैरव जनता उ.मा.वि., भैरवस्थान	पाल्पा		काजीमान श्रेष्ठ	७५/२९३९३	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२१५५	४७५५	रम्भा उ.मा.वि., ताहु	पाल्पा	गोपालकुमार श्रेष्ठ	७५(५२९)३१२	सामुदायिक
२१५६	४७५६	पद्म पब्लिक नमूना उ.मा.वि., तानसेन	पाल्पा	लक्ष्मीकुमारी उपाध्याय		सामुदायिक
२१५७	४७५७	मोहन कन्या उ.मा.वि., तानसेन	पाल्पा	डिल्लीराज अर्याल	७५(५२२)०९२	सामुदायिक
२१५८	४७५८	जनता उ.मा.वि., तानसेन	पाल्पा	बुद्धिप्रसाद शर्मा	५२०१०७	सामुदायिक
२१५९	४७५९	मस्याम उ.मा.वि., मस्याम	पाल्पा	कृष्णप्रसाद भण्डारी	७५(५२०)७७७	सामुदायिक
२१६०	४७६०	दमकडा उ.मा.वि., मदनपोखरा	पाल्पा	दुर्गाप्रसाद अर्याल	५२०९४१	सामुदायिक
२१६१	४७६१	भवानी उ.मा.वि., कुसुमखोला	पाल्पा	ओमप्रसाद ज्ञवाली	५२१३३३	सामुदायिक
२१६२	४७६२	सौभाग्य उ.मा.वि., चिदिपानी	पाल्पा	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	७६६७७७७७७७	सामुदायिक
२१६३	४७६३	सेन उ.मा.वि., तानसेन	पाल्पा	दिल बहादुर शाक्य	७७७७७७७७	सामुदायिक
२१६४	४७६४	दोभान उ.मा.वि., दोभान	पाल्पा	ध्रुव नारायण त्रिपाठी	७७७७७७७७	सामुदायिक
२१६५	४७६५	दिव्यज्योति उ.मा.वि., कसेनी	पाल्पा	नारायणप्रसाद अधिकारी	७७७७७७७७	सामुदायिक
२१६६	४७६६	सरस्वती उ.मा.वि. गल्था	पाल्पा			सामुदायिक
२१६७	४७६७	मातृभूमि उ.मा.वि. देवीनगर	पाल्पा		०७५(५२०)४९३	सामुदायिक
२१६८	४७६८	वेद उ.मा.वि. ढावाखोला, वराडगी-९	पाल्पा			सामुदायिक
२१६९	४७६९	विष्णु उ.मा.वि. पोखराथोक-५	पाल्पा			सामुदायिक
२१७०	४७७०	दरैठाटी उ.मा.वि. रामपुर-१	पाल्पा		०६१(६९)०३३४	सामुदायिक
२१७१	४७७१	राम तुलसी उ.मा.वि. दर्छा रामपुर	पाल्पा		०७५(५२९)४११	सामुदायिक
२१७२	४७७२	न्यू होराइजन आ.उ.मा.वि. तानसेन, काजिपौवा	पाल्पा	श्री भेषराज सुवेदी	०७५(५२०)६१६	निजी
२१७३	४७७३	लक्ष्मी उ.मा.वि. तानसेन-१३ बन्दिपोखरा	पाल्पा	श्री घनानन्द गौह	०७५(५२१)११४	सामुदायिक
२१७४	४७७४	गौरी शंकर उ.मा.वि. मित्याल-३, रुक्से	पाल्पा	श्री भेषराज अर्याल	९७४७०१३३४२	सामुदायिक
२१७५	४७७५	राम उ.मा.वि. खानीछाप-२ मलेङ्ग, राम्दी	पाल्पा	श्री सोमराज अर्याल	०७५(६९)०४७६	सामुदायिक
२१७६	४७७६	जनकल्याण उ.मा.वि. ठूला, हुँगी माफ्खण्ड	पाल्पा	श्री नारायण प्र. भट्टराई	०६३६९०८१३	सामुदायिक
२१७७	४७७७	गंगा उ.मा.वि. खालीवन एकलेटार	पाल्पा	श्री देवराज देवकोटा		सामुदायिक
२१७८	४७७८	भानुभक्त उ.मा.वि. गोभा, वर्दले	पाल्पा	श्री मोहनीलाल भण्डारी	९७४७००४७५४	सामुदायिक
२१७९	४७७९	गणपति उ.मा.वि. विरकोट	पाल्पा	श्री विष्णुकुमार पल्ली	०७५(६९)०६१८	सामुदायिक
२१८०	४७८०	जनमार्ग उ.मा.वि. सिलुवा, मस्लाड	पाल्पा	श्री गिरीमान आले	९७४७०००१७३०	सामुदायिक
२१८१	४७८१	महेन्द्रबोधि उ.मा.वि. तानसेन	पाल्पा	श्री हुमप्रसाद श्रेष्ठ	०७५(५२०)४९९	सामुदायिक
२१८२	४७८२	राधाकृष्ण उ.मा.वि. वाकामलाङ्ग-९, पूर्वमलाङ्ग	पाल्पा	शालिकराम उपाध्याय	०७५(६९)१२६७	सामुदायिक
२१८३	४७८३	सर्वोदय उ.मा.वि. बौधा गुम्हा-५, भैसीडाँडा	पाल्पा	छवीलाल थापा	०७५(६९)७०३३७	सामुदायिक
२१८४	४७८४	शारदा उ.मा.वि. ख्याहा-६, शान्तिचौर	पाल्पा	केशवराज पौडेल		सामुदायिक
२१८५	४७८५	रामपुर ई.बोर्डिङ्ग हाईस्कूल, रामपुर-४, बेम्हाड	पाल्पा	सूर्यप्रसाद घिमिरे	०७५(६९)१६०६	निजी
२१८६	४७८६	पाल्पा आवासिय उ.मा.वि., तानसेन न.पा.-५, टक्सार	पाल्पा	श्रीधर शर्मा	०७५(५२०)२८२	निजी
२१८७	४७८७	शम्भु उ.मा.वि., जल्पा-७, भेरुदी	पाल्पा	अनिता थापा	०७५(६९)०४८१	सामुदायिक
२१८८	४७८८	ग्राम्य उ.मा.वि., चिर्तुङ्गधारा-१, गाबुदड	पाल्पा	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	०७५(६९)०३७१	सामुदायिक
२१८९	४७८९	वेदवेदाङ्ग संस्कृत तथा साधारण उ.मा.वि., सिद्धेश्वर-३, देवलअर्चले	पाल्पा	हिरामणि ज्ञवाली	०७५(६९)५५१९	सामुदायिक
२१९०	४७९०	भगवती उ.मा.वि., सोमादी-३, सर्देवा	पाल्पा	कपिल प्रसाद आचार्य	९७४७००५४१६	सामुदायिक
२१९१	४७९१	सिद्धि उ.मा.वि., नायरनतलेख आर्यभञ्ज्याङ्ग	पाल्पा	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	९८४७०९८७०९	सामुदायिक
२१९२	४७९२	रैनादेवी उ.मा.वि., भुवनपोखरी-२, गोखुङ्गा	पाल्पा	ऋषिराम पोखेल	९८४७०९९२५८	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२१९३	४७५३	जनकल्याण उ.मा.वि., गेफ्फा-७, रामटार	पाल्पा		आनन्द भण्डारी	०७५/६९१०४७	सामुदायिक
२१९४	४७५४	भानुभक्त उ.मा.वि., जम्बादी, खालीवन-७	पाल्पा		पिताम्बर कार्की	९८४७०२९६४७	सामुदायिक
२१९५	४७५५	सप्तपोखरी माध्यमिक विद्यालय गोठादी-३, पंघेराटारी	पाल्पा		शेरबहादुर थापा	०७५/६९०६९३	सामुदायिक
२१९६	४७५६	चन्द्र उ.मा.वि. चापपानी-७	पाल्पा	शि.वा.	लक्ष्मण अधिकारी	०७५/६९०२६९	सामुदायिक
२१९७	४७५७	कालिका उ.मा.वि., पालुङ, मैनादी-५, बतासे	पाल्पा	शि.वा.	यादव सिंह कुँवर	०७५/६९०७४५	सामुदायिक
२१९८	४७५८	तिलोत्तमा उ.मा.वि., दोभान-५, भुम्सा	पाल्पा	शि.वा.	खगेश्वर पाण्डे	०७५/६९०६६९	सामुदायिक
२१९९	४७५९	सत्यवती उ.मा.वि., सत्यवती-४	पाल्पा	शि.वा.	अर्जुन मरासिनी	०७५/६९०७४०	सामुदायिक
२२००	४७६०	गंगा उ.मा.वि., सोमादी-७, ताडसिङ्गल	पाल्पा	शि.वा.	नारायणप्रसाद पोखेल	९७४७०४६२०९	सामुदायिक
२२०१	४७६१	कृष्ण उ.मा.वि., पिपलडाँडा	पाल्पा	शि.वा.	गोपि बस्याल	०७५/६९०४६४	सामुदायिक
२२०२	४७६२	युवावर्ष उ.मा.वि. कचल-५, कठहरा	पाल्पा	शि.वा.	प्रेम के.सी.	०७५/६९११७७	सामुदायिक
२२०३	४८०१	देवचुली उ.मा.वि., रजहर	नवलपरासी		प्रेमराज सापकोटा	७८(५४५००६	सामुदायिक
२२०४	४८०२	जनक उ.मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी		गोविन्दराज विनोदी	५६(२२३१०	सामुदायिक
२२०५	४८०३	त्रिभुवन उ.मा.वि., वेलाटारी	नवलपरासी		श्री सत्यदेव पाण्डेय	७८(३९३९२/५९०००९	सामुदायिक
२२०६	४८०४	पाल्ही बहुमुखी क्याम्पस, परासी	नवलपरासी		कैलाश ठाकुर	७८(२०१४७	क्याम्पस
२२०७	४८०५	कुमारवती क्याम्पस, शिववस्ती	नवलपरासी		मोतिराम तिवारी	७८(५४०११५,३९४७७	क्याम्पस
२२०८	४८०६	जनज्योती उ.मा.वि., पार्वतीनगर	नवलपरासी		प्रकाश चन्द्र शर्मा	२९५०९	सामुदायिक
२२०९	४८०७	जनता उ.मा.वि., अरुणखोला, नयाँ वेलाहानी	नवलपरासी		विश्वम्भरप्रसाद साहनी	७८(५४५०४३	सामुदायिक
२२१०	४८०८	महाकवि देवकोटा उ.मा.वि., सुनवल	नवलपरासी		श्री रुक्मागत बस्याल	७०२३०	सामुदायिक
२२११	४८१०	लुम्बिनी आदर्श उ.मा.वि., कावासोती	नवलपरासी		मोहनीलाल भुसाल	७८(४०४०५/५४१४७३३	०+२
२२१२	४८११	सरस्वति संस्कृत तथा साधारण उ.मा.वि., देउराली	नवलपरासी		श्री पद्मराज सुवेदी		सामुदायिक
२२१३	४८१२	त्रिभुवन उ.मा.वि., बुलिङ्गटार	नवलपरासी		सत्यदेव पाण्डेय	२९३५९	सामुदायिक
२२१४	४८१३	नवजागरण उ.मा.वि., तमसरिया, चोरमारा	नवलपरासी		हरिप्रसाद देवकोटा	७८(५३९६९९	सामुदायिक
२२१५	४८१४	जनता उ.मा.वि., अर्घौली	नवलपरासी		कमलेश्वरप्रसाद गौड		सामुदायिक
२२१६	४८१५	अक्सफोर्ड उ.मा.वि., गैडाकोट	नवलपरासी		हरि भण्डारी	५६(५०१०७८/५०१२८१	०+२
२२१७	४८१६	लिटिल एञ्जल्स उ.मा.वि., रामग्राम	नवलपरासी		सुमन गोपाल आचार्य	७८(५२०२२७/५२०५०५	निजी
२२१८	४८१७	सिद्धार्थ आ.उ.मा.वि., कावासोती	नवलपरासी		भोजराज दाहाल		निजी
२२१९	४८१८	सोमनाथ बाबा उ.मा.वि., सुनवल	नवलपरासी		वासुदेव अर्याल		निजी
२२२०	४८१९	लुम्बिनी उ.मा.वि., सुनवल	नवलपरासी		टेकबहादुर राना		निजी
२२२१	४८२०	दाउन्नेदेवी उ.मा.वि., वरघाट	नवलपरासी		प्रितम सिंह		सामुदायिक
२२२२	४८२१	लक्ष्मी उ.मा.वि., अमरापुरी	नवलपरासी		मणिकण्ठ कडेल	५४५२४६	सामुदायिक
२२२३	४८२२	दिव्यज्योति उ.मा.वि., चिसापानी	नवलपरासी		हुमनाथ आचार्य	५८०२०७	सामुदायिक
२२२४	४८२३	दिव्यज्योति बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., माकर	नवलपरासी		मोहन खनाल	७८(५८०२०९	क्याम्पस
२२२५	४८२४	आदर्श इङ्ग्लिस बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., जमुनिया	नवलपरासी		सागरमणि पाण्डे	७८७०६८७८६	निजी
२२२६	४८२५	दीपेन्द्र उ.मा.वि., वेनीमणिपुर	नवलपरासी		टोपराज कोइराला	७८७०६८७८६	सामुदायिक
२२२७	४८२६	न्यू लाइफ उ.मा.वि., माकर	नवलपरासी		दीपक रोक्फा	७८७०६८७८६	निजी
२२२८	४८२७	ज्ञानज्योति एकेडेमी उ.मा.वि., रामनगर	नवलपरासी		श्याम प्रसाद न्यौपाने		निजी
२२२९	४८२८	शान्ति निकुञ्ज उ.मा.वि., पिठौली	नवलपरासी		शेष राज शर्मा	७८७०६८७८६	सामुदायिक
२२३०	४८२९	जनता उ.मा.वि. मगरकोट	नवलपरासी			०७८(६२०३४९	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२२३१	४८३०	सरस्वती उ.मा.वि. हसौरा	नवलपरासी		०७८(६२०३५२	सामुदायिक
२२३२	४८३१	डेढगाउँ उ.मा.वि. डेढगाउँ	नवलपरासी		०६५(५२९३५८	सामुदायिक
२२३३	४८३२	जनता उ.मा.वि. हर्कपुर	नवलपरासी		०७८(४५१३२,९८४५०६५६८०	सामुदायिक
२२३४	४८३३	कालिका उ.मा.वि. विजयनगर, गैडाकोट	नवलपरासी		०५६(५०१११८	सामुदायिक
२२३५	४८३४	कुमारवर्ती उ.मा.वि. कोल्हवा-५	नवलपरासी		०७८(६२०९१९	सामुदायिक
२२३६	४८३५	भानुदय उ.मा.वि. (स्कूलटोल) दुम्कवास-१	नवलपरासी		०७८(६२०९३४	सामुदायिक
२२३७	४८३६	शिव उ.मा.वि. शिववस्ती	नवलपरासी		०७८(५४०९३३	सामुदायिक
२२३८	४८३७	पवन उ.मा.वि. (मालटोल) रामग्राम-२	नवलपरासी		०७८(५२०९१२	सामुदायिक
२२३९	४८३८	जगन्नाथ उ.मा.वि. भुमही-१	नवलपरासी		०७८(६२०७३९	सामुदायिक
२२४०	४८३९	सिद्धार्थ उ.मा.वि. कुश्मा-७	नवलपरासी		०७८(६२०९६९	सामुदायिक
२२४१	४८४०	सयपत्री ईङ्गलिश उ.मा.वि. रामग्राम	नवलपरासी		०७८(४२०५५७	निजी
२२४२	४८४१	बाल विकास इङ्गलिश बोर्डिङ उ.मा.वि. (भूकुटी) गैडाकोट-२	नवलपरासी		०५६(५०१४४४	निजी
२२४३	४८४२	जीवन ज्योती उ.मा.वि. कावासोती	नवलपरासी		०७८(६२०५९५	सामुदायिक
२२४४	४८४३	मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस कावासोती	नवलपरासी			क्याम्पस
२२४५	४८४४	सूर्य भक्त पतनादेवी मेमोरियल कलेज गंडाकोट	नवलपरासी			क्याम्पस
२२४६	४८४५	कुमुदिनी इ.वो. स्कूल, माकर	नवलपरासी	श्री रामचन्द्र पौडेल	०७८(५८०२८६	निजी
२२४७	४८४६	आदर्श उ.मा.वि. परासी रामग्राम	नवलपरासी	श्री विष्णुप्रसाद ज्ञवाली	०७८(५२३००	सामुदायिक
२२४८	४८४७	राजा महात्मा पूर्णभद्र उ.मा.वि. पंचनगर	नवलपरासी	श्री रुद्र प्रसाद भण्डारी	०७८(५२०३६३	सामुदायिक
२२४९	४८४८	आदर्श उ.मा.वि. सेमरी	नवलपरासी	श्री विश्वम्भरप्रसाद सहनी	०७८(६९०२१३	सामुदायिक
२२५०	४८४९	विश्वज्याती ई.वो. स्कूल प्रगतिनगर-३	नवलपरासी	श्री विष्णुप्रसाद वास्तोला	०७८(५७५११४	निजी
२२५१	४८५०	नेपाल उ.मा.वि. दिव्यपुरी, केउरानी	नवलपरासी	श्री वामदेव शर्मा लम्साल	०७८(५४५०६७	सामुदायिक
२२५२	४८५१	आदर्श उ.मा.वि. तिलकपुर, खोखरपुरा	नवलपरासी	श्री श्यामसुन्दरप्रसाद चौधरी	०७८(१६६१८३०	सामुदायिक
२२५३	४८५२	गैडाकोट नमूना आ.उ.मा.वि. गैडाकोट	नवलपरासी	श्री गोपेन्द्र केसरी न्यौपाने	०५६(५०१८८५	निजी
२२५४	४८५३	नेपाल लोक सेवा उ.मा.वि. तम्सरिया, वसन्तपुर	नवलपरासी	श्री चन्द्रदेव तिवारी	०७८(६२१०९३	सामुदायिक
२२५५	४८५४	रत्न राज्य लक्ष्मी उ.मा.वि. मुकुन्दपुर, पितौजी	नवलपरासी	श्री शिवप्रसाद देवकोटा	०५६(६९००७८	सामुदायिक
२२५६	४८५५	त्रिभुवन बाल उ.मा.वि. ढोकी, कुमारवर्ती	नवलपरासी	श्री हरिकृष्ण पौडेल	०७८(६२०४७४	सामुदायिक
२२५७	४८५६	सरस्वती उ.मा.वि. कुमारवर्ती-७, गोछडा	नवलपरासी	श्री काशिराम पाठक		सामुदायिक
२२५८	४८५७	सरस्वती उ.मा.वि. दाउँलेदेवी -४, धर्मवस्ती	नवलपरासी	राधा कृष्ण अधिकारी	०७८(६९१०६७	सामुदायिक
२२५९	४८५८	गंगा उ.मा.वि. दाउँलेदेवी-५, गंगावस्ती	नवलपरासी	मुरारी भण्डारी	०७८(६२०२१७	सामुदायिक
२२६०	४८५९	जनता उ.मा.वि. मनरी-१, मनरी	नवलपरासी	मोहन प्रसाद शर्मा	०७८(६९००७८	सामुदायिक
२२६१	४८६०	भिमसेन आदर्श उ.मा.वि. देवचुली-६, रामवास	नवलपरासी	नरदेव न्यौपाने	०७८(५७५०५९	सामुदायिक
२२६२	४८६१	नारायणी गण्डकी साधारण तथा संस्कृत उ.मा.वि. त्रिवेणी, सुस्ता-१, त्रिवे	नवलपरासी	प्रदिपकुमार चौधरी	०७८(५६०११२	सामुदायिक
२२६३	४८६२	राष्ट्रिय उ.मा.वि. रुपौलिया-७, छिवनी	नवलपरासी	माधवप्रसाद उपाध्याय	०७८(६९०३९८	सामुदायिक
२२६४	४८६३	जनता उ.मा.वि. अग्यौली-९, शहिदनगर, डण्डा	नवलपरासी	मेघनानथ बस्नेत	०७८(६९१८१६	सामुदायिक
२२६५	४८६४	बाल्मिकी उ.मा.वि. माकर-१, मोतीवस्ती	नवलपरासी	रामपति हरिजन	९७४७०४१७१७	सामुदायिक
२२६६	४८६५	ज्ञानोदय उ.मा.वि. प्रसौनी-३, हर्वासाटार	नवलपरासी	दीपक अर्याल	०७८(६९२७४८	सामुदायिक
२२६७	४८६६	सालवास सनराइज इङ्गलिस उ.मा.वि. तिलकपुर-२	नवलपरासी			निजी
२२६८	४८६७	साकुरा ममोरियल बो.इ.उ.मा.वि. सुनवल-१	नवलपरासी	कमलराज अर्याल	०७८(५७०११९	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२२६९	४८६८	अमर इ. से. उ.मा.वि. अमरपुरी-४	नवलपरासी	रामचन्द्र देवकोटा	०७८(५४५२३८	निजी
२२७०	४८६९	सरस्वती निकेतन ई. उ.मा.वि. गैडाकोट-१	नवलपरासी		०५६(५०२५४६	निजी
२२७१	४८७०	नवलपुर इ.बो. उ.मा.वि. चौरमारा-७	नवलपरासी		०७८(६२०४९७	निजी
२२७२	४८७१	दाउन्ने इ.बो. उ.मा.वि. माकर-४	नवलपरासी	भेषराज पौडेल	०७८(५८०२८३	निजी
२२७३	४८७२	कन्टिनेण्टल आ.उ.मा.वि. गैडाकोट-२	नवलपरासी	विनोद श्रेष्ठ	०५६(५०११९७	निजी
२२७४	४८७३	जनता उ.मा.वि. देउराली-५, बेलवा	नवलपरासी	चोकवहादुर पाइजा	०७८(६९२७००	सामुदायिक
२२७५	४८७४	जनता उ.मा.वि. नारायणी-१, हर्दिया	नवलपरासी	भरतकुमार तिवारी	०७८(६९१३०४	सामुदायिक
२२७६	४८७५	विजय सामुदायिक शिक्षा सदन गैडाकोट-५, बैकुण्ठनगर	नवलपरासी	नारायण सापकोटा (संयोजक)	०५६(५०२९४०	नीजि
२२७७	४८७६	उज्ज्वल शिशु ई.बोर्डिङ्ग, स्कूल त्रिवेणीसुस्ता-६, रानीनगर	नवलपरासी	चुरामणी जवाली (प्रा.)	०७८(५६०१८२	नीजि
२२७८	४८७७	एक्स-आर्मी पब्लिक इङ्ग्लिस स्कूलमाकर-६, बर्दघाट	नवलपरासी	मोतीराम जवाली (प्रा.)	९८४७०२५३३८ / ०७८(५८०२९५	नीजि
२२७९	४८७८	ब्लु स्टार इङ्ग्लिस सेकेन्डरी स्कूल, दुम्कीवास-१	नवलपरासी	प्रकाश खनाल (प्रिन्सिपल)	०७८(६२०१३१	नीजि
२२८०	४८७९	शाईनिङ इङ्ग्लिस सेकेन्डरी स्कूल, गैडाकोट-५, बैकुण्ठनगर	नवलपरासी	लक्ष्मीप्रसाद दवाडी	०५६(५०२९००	नीजि
२२८१	४८८०	शान्ति निकुञ्ज उ.मा.वि., माकर-९, पालडौडा	नवलपरासी	रमेश लम्साल	०७८(५८०४०७	सामुदायिक
२२८२	४८८१	ज्योति उ.मा.वि., सुनवल-७, असनैया	नवलपरासी	यज्ञमूर्ति भण्डारी	०७८(६९१४०३	सामुदायिक
२२८३	४८८२	जनता उ.मा.वि., शिवमन्दिर-७, विष्णुनगर	नवलपरासी	रामकृष्ण श्रेष्ठ	०७८(६२०५७८	सामुदायिक
२२८४	४८८३	नित्यानन्द रत्न कुमारी उ.मा.वि., जहदा-८	नवलपरासी	राजनप्रसाद उपाध्याय	९८४७२९०१६६	सामुदायिक
२२८५	४८८४	जनता उ.मा.वि., अमरौट-५, डैनहवा	नवलपरासी	विक्रमप्रसाद यादव	०७८(६९०१७३	सामुदायिक
२२८६	४८८५	जनता उ.मा.वि., भुजहवा-२, भुजहवा	नवलपरासी	मा.शि. रामकमल प्रसाद सहनी	०७८(६९१३६४	सामुदायिक
२२८७	४८८६	बाबवाणी उ.मा.वि., रामनगर-५	नवलपरासी	बा.शि.मा. भोला प्रसाद न्यौपाने	९७४७०१०६८३	सामुदायिक
२२८८	४८८७	जनजागृति उ.मा.वि., गुठीपरसौनी-४	नवलपरासी	शि. बाबुराम शर्मा सुवेदी	०७८(६९१६१७	सामुदायिक
२२८९	४८८८	आरुङ्खोला सेकेन्डरी उ.मा.वि., नयाँ बेलहानी-८, आरुङ्खोला	नवलपरासी	वा. विन्दुकुमार श्रेष्ठ	०७८(५४५१००	नीजि
२२९०	४८८९	क्यानल सेन्टर इङ्ग्लिस बोर्डिङ हायर सेकेन्डरी स्कूल, रुपौलिया-९, महल	नवलपरासी	शि.वा. सागरमणि पाण्डेय	९८४७०२३६८७	नीजि
२२९१	४९०१	फर्साटिकर उ.मा.वि., फर्साटिकर	रूपन्देही	जगन्नाथ ढकाल	७१(५२९५५२	सामुदायिक
२२९२	४९०२	रूपन्देही क्याम्पस, सिद्धार्थनगर, भैरहवा	रूपन्देही	मणिराम भट्टराई	७१(५२९५७२	क्याम्पस
२२९३	४९०३	महामाया भवानी उ.मा.वि., केरवानी	रूपन्देही	श्री कोमल प्रसाद पाण्डे	२९५५२	सामुदायिक
२२९४	४९०४	राममणि क्याम्पस, मणिग्राम	रूपन्देही	श्री गणेश प्रसाद पाठक	४०९८८	क्याम्पस
२२९५	४९०५	तिलोत्तमा उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	श्री रामचन्द्र आचार्य	४२६५९	०+२
२२९६	४९०६	न्यू होराइजन उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	श्री लोकनाथ उपाध्याय	४०६०२(५४६२७०(५४९९२६	निजी
२२९७	४९०७	भैरहवा उ.मा.वि., सिद्धार्थनगर, भैरहवा	रूपन्देही	क्रिम नरसिंह रायमाभी	७१(५२०९३३	सामुदायिक
२२९८	४९०८	सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, वुटवल	रूपन्देही	कृष्णलाल जोशी	७१(५४९३०१	क्याम्पस
२२९९	४९०९	बृहस्पती उ.मा.वि., भैरहवा	रूपन्देही	सुदर्शनप्रसाद नेपाल	७५२२९४४	निजी
२३००	४९१०	लुम्बिनी वाणिज्य क्याम्पस, वुटवल	रूपन्देही	श्री कृष्ण प्रसाद गौतम	४०५००	क्याम्पस
२३०१	४९११	बुद्धज्योती उ.मा.वि., सिद्धार्थनगर	रूपन्देही	अरुण प्रताप राणा	७१(२०९६३(२२५२४	निजी
२३०२	४९१२	केरवानी उ.मा.वि., खैरहनी	रूपन्देही	श्री मित्रलाल न्यौपाने	२९५९९	सामुदायिक
२३०३	४९१३	एचिभर्स उ.मा.वि., शंकरनगर ९, जानकीनगर	रूपन्देही	पार्थमणि आचार्य	७१(५४४५२९	०+२
२३०४	४९१४	सनसाइन आवासीय उ.मा.वि., भैरहवा	रूपन्देही	श्री भिम राज भण्डारी	२०५०३	निजी
२३०५	४९१५	पब्लिक उ.मा.वि., कृष्णपुर	रूपन्देही	श्री केशव राज जोशी	२९३५५	सामुदायिक
२३०६	४९१६	हरैया उ.मा.वि., रूद्रपुर	रूपन्देही	मेघनाथ शर्मा	७१(२९१४४(५४९००२०	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२३०७	४९१७	रामपुर उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	चन्द्रमुर्ति कोइराला		सामुदायिक
२३०८	४९१८	ग्लोरियस उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	रामचन्द्र पाण्डे	७१(५४६०४४	निजी
२३०९	४९१९	सिद्धबाबा उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	नि. नुरजंग के.सी.	७१(५४४७७७	निजी
२३१०	४९२०	मणिमुकुन्द उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	खिमानन्द पाण्डेय		निजी
२३११	४९२१	नवरत्न उ.मा.वि., सेमलार	रूपन्देही	मीनप्रसाद शर्मा		सामुदायिक
२३१२	४९२२	न्यू भिजन उ.मा.वि., तामनगर	रूपन्देही	प्रकाशवन्धु रेग्मी	७१(५४१११७	०+२
२३१३	४९२३	पर्रोहा उ.मा.वि., रामनगर	रूपन्देही	चन्द्रध्वज श्रेष्ठ		सामुदायिक
२३१४	४९२४	पशुपती उ.मा.वि., कोटिहवा, मधवलिवा	रूपन्देही	दिल्लीराम लामिछाने	७१(५६०७९१	सामुदायिक
२३१५	४९२५	क्यानोन इङ्गलिस बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	देवीप्रसाद भण्डारी	७१(५४८८२८(५४२८२८	निजी
२३१६	४९२६	अक्सफोर्ड इङ्गलिस बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., वुटवल	रूपन्देही	यज्ञमुर्ति पाण्डेय		निजी
२३१७	४९२७	प्यारामाउण्ट वो.उ.मा.वि., शंकरनगर	रूपन्देही	दामोदर भुसाल		निजी
२३१८	४९२८	न्यू लाइट उ.मा.वि., शंकरनगर	रूपन्देही	वैकुण्ठ पाण्डे	५६०५६८	निजी
२३१९	४९२९	लिटल फ्लावर्स ई.उ.मा.वि., सौ. फर्साटिकर १	रूपन्देही	रामचन्द्र पाण्डेय	७१(५४३०७८	निजी
२३२०	४९३०	नेपाल नालन्दा वो. उ.मा.वि., सिद्धार्थनगर	रूपन्देही	गिरिराज विक्रम खड्का	७१(५२९८११	निजी
२३२१	४९३१	पशुपति उ.मा.वि., फिमफिमिया, सालभण्डी	रूपन्देही	कुलपसाद ज्वाली		सामुदायिक
२३२२	४९३२	शंकरनगर उ.मा.वि., शंकरनगर	रूपन्देही	कालिक वहादुर श्रेष्ठ	७१(५४७६६६	सामुदायिक
२३२३	४९३३	राम नरेश यादव आदर्श उ.मा.वि., स्वामीनगर धकधई-६	रूपन्देही	मोहम्मद इद्रिश	७१(५४७६६६	सामुदायिक
२३२४	४९३४	सूर्यपुरा उ.मा.वि. सूर्यपुरा-३	रूपन्देही		९८४७०३६९९६	सामुदायिक
२३२५	४९३५	गजेडी उ.मा.वि. गजेडी	रूपन्देही		०७१(६२२३८२	सामुदायिक
२३२६	४९३६	टिकुलीगढ उ.मा.वि. टिकुलीगढ	रूपन्देही		५६९३७३	सामुदायिक
२३२७	४९३७	कान्ति उ.मा.वि. वुटवल	रूपन्देही		०७१(५४०१३५	सामुदायिक
२३२८	४९३८	मर्चवार आदर्श उ.मा.वि. मर्चगाँवा	रूपन्देही		०७१(६२२२६०	सामुदायिक
२३२९	४९३९	ग्रिन प्लान्ट बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. देवदह-४	रूपन्देही		०७१(५७७०१०	निजी
२३३०	४९४०	सगरमाथा इ.वो. उ.मा.वि. देवदह-५, शितलनगर	रूपन्देही		०७१(५७७३४	निजी
२३३१	४९४१	सिद्धेश्वर उ.मा.वि. वुटवल	रूपन्देही		०७१(५४१९२७	सामुदायिक
२३३२	४९४२	जनता उ.मा.वि. पं. अमवा	रूपन्देही		०७१(६२१७२९	सामुदायिक
२३३३	४९४३	जनज्योती उ.मा.वि. शंकरनगर	रूपन्देही	श्री रघुनाथ पोखेल	०७१(५४०६२२	सामुदायिक
२३३४	४९४४	सिद्धार्थ विश्वज्योति इ.वो. स्कूल सिद्धार्थनगर	रूपन्देही	श्री इनद्रवहादुर थापा	०७१(५२६३५५	निजी
२३३५	४९४५	न्यू इन्भाइरन्मन्ट इ. सेकेण्डरी स्कूल आनन्द वन	रूपन्देही	श्री मधुप्रकाश ज्वाली	०७१(५६५११	निजी
२३३६	४९४६	नयाँगाउँ उ.मा.वि. वुटवल	रूपन्देही	श्री पिताम्बर भट्टराई	०७१(४५००९०	सामुदायिक
२३३७	४९४७	कालिका उ.मा.वि. कालिकानगर वुटवल	रूपन्देही	श्री घनश्याम पाठक	०७१(५४०३९२	सामुदायिक
२३३८	४९४८	मोतिपुर उ.मा.वि. मोतिपुर	रूपन्देही	श्री गोपीरमण उपाध्याय	०७१(६२१३३०	सामुदायिक
२३३९	४९४९	सुनगाभा पब्लिक स्कूल पर्रोहा-४, मुर्गीया	रूपन्देही	श्री घनवहादुर राना	०७१(४४०२८४	निजी
२३४०	४९५०	खुदावगर उ.मा.वि. खुदावगर	रूपन्देही	श्री प्रकाशप्रसाद शुक्ल	०७१(६२२५०२	सामुदायिक
२३४१	४९५१	बुद्ध आदर्श उ.मा.वि. भगवानपुर-४, खुनगाई	रूपन्देही	धुव्रचन्द्र त्रिपाठी	९७४७०१७३३७	सामुदायिक
२३४२	४९५२	मानव ज्ञान उ.मा.वि., वु.नं.पा.१२, रामनगर	रूपन्देही	हेमलाल पौडेल	०७१(५४४९०१	सामुदायिक
२३४३	४९५३	लुम्बिनी ज्ञान निकेतन उ.मा.वि. रुद्रपुर-४, गरगरे	रूपन्देही	नरनाथ पौडेल	०७१(६९०२६९	सामुदायिक
२३४४	४९५४	रुद्रपुर उ.मा.वि. रुद्रपुर-१, अस्नैया	रूपन्देही	पिताम्बर भट्टराई	०७१(६२२३१६	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२३४५	४९५५	कृष्क आदर्श उ.मा.वि. बेतकुइयाँ-६, (मर्चवार)	रुपन्देही	विन्ध्याचल त्रिपाठी	०७१६२२४७३	सामुदायिक
२३४६	४९५६	भगलापुर उ.मा.वि. मानपकडी-४, मानपकडी	रुपन्देही	तेजप्रसाद खरेल	०७१६९९३४६	सामुदायिक
२३४७	४९५७	भविष्य निर्माण उ.मा.वि. केरवानी-४, ठेकावर	रुपन्देही			सामुदायिक
२३४८	४९५८	मुनलाईट आ.उ.मा.वि. सिद्धार्थनगर	रुपन्देही			निजी
२३४९	४९५९	प्रभात इङ्गलिस बोर्डिङ उ.मा.वि. परोर्हा-१, मुर्गिया	रुपन्देही	मिना भण्डारी	०७१४४०९९०	निजी
२३५०	४९६०	एभर साइनिङ इङ्गलिस बोर्डिङ उ.मा.वि. बुटवल-१५	रुपन्देही	गायत्री श्रीस	०७१४५००७९	निजी
२३५१	४९६१	एम्स अंग्रेजी उ.मा.वि. बुटवल-११	रुपन्देही	मिलन लाल मानन्धर	०७१४४५४२५	निजी
२३५२	४९६२	वरेवा उ.मा.वि. कम्हरिया-५, वरेवा	रुपन्देही	सूर्यलाल श्रेष्ठ		सामुदायिक
२३५३	४९६३	बहिरा बाल विद्यालय सिद्धार्थनगर-२	रुपन्देही	बाल कुमारी गुरुङ्ग	०७१५२०९९४	सामुदायिक
२३५४	४९६४	मैनहिया उ.मा.वि. मैनहिया-५	रुपन्देही	निबरप्रसाद माली	९८४७०४४८८६	सामुदायिक
२३५५	४९६५	शिवपुर उ.मा.वि., मक्रहर-४, शिवपुर	रुपन्देही	ज्ञानप्रसाद भट्टराई	०७१५६०३६४	सामुदायिक
२३५६	४९६६	शान्ति नमूना उ.मा.वि., आनन्दवन-३, मणिग्राम	रुपन्देही	घनश्याम ज्ञवाली	०७१५६०९८८	सामुदायिक
२३५७	४९६७	पर्ल इन्टरनेशनल एकेडेमी, महवेलिया-४, कोठीहवा	रुपन्देही	कमलप्रसाद रेग्मी (प्र.अ.)	९८५७०२०००९/०७१५६०२७६	नीजि
२३५८	४९६८	बुटवल एक्स आर्मी इङ्गलिस सकेण्डरी स्कूल प्रा.लि., बुटवल-१५, सालघार	रुपन्देही	लालबहादुर थापा (प्राचार्य)	९८५९१०६४९८/०७१४४५३०७	नीजि
२३५९	४९६९	दुर्गा भवानी उ.मा.वि., परोर्हा-६, बनकट्टा	रुपन्देही	टंकप्रसाद चापागाई	९८४७०३४२९९/०७१४५०३४९	सामुदायिक
२३६०	४९७०	न्यू डेरा इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल प्रा.लि., सिद्धार्थनगर-१२, शान्तिनगर	रुपन्देही	लक्ष्मण ज्ञवाली	९८४९३२५८६०/०७१५२०८९८	नीजि
२३६१	४९७१	सैना मैना उ.मा.वि., परोर्हा-६, रानीबगैचा	रुपन्देही	नारायण प्रसाद गौतम	०७१४४०९३५	सामुदायिक
२३६२	४९७२	सेन्ट जोसेफ इङ्गलिस हाई स्कूल करहिया-३, भलवारी	रुपन्देही	विष्णुप्रसाद भण्डारी (प्राचार्य)	०७१५६०८८२	नीजि
२३६३	४९७३	गौतमबुद्ध उ.मा.वि., करहिया-१, केवलनी	रुपन्देही	गणेशप्रसाद पन्त	९८४७०६६९०३/०७१५६०३८९	सामुदायिक
२३६४	४९७४	जनता उ.मा.वि., सिलौटिया-८, आडवेलिया	रुपन्देही	सन्तरामप्रसाद गुप्ता	०७१६८०९२९	सामुदायिक
२३६५	४९७५	तिलोत्तमा इङ्गलिस सकेण्डरी स्कूल सौ फर्साटिकट-१, फर्साटिकट	रुपन्देही	ताराप्रसाद गौतम	०७१६२९९४	नीजि
२३६६	४९७६	एक्सिस इन्टरनेशनल उ.मा.वि. बुटवल-१०	रुपन्देही	राजन के.सी.	०७१५४७९२९	नीजि
२३६७	४९७७	गीर्वाण सरस्वती संस्कृत तथ साधारण उ.मा.वि., आनन्दवन-५	रुपन्देही	वा.शि.मा. मोहिनुदिन खान	०७१५६०२९०	सामुदायिक
२३६८	४९७८	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने उ.मा.वि., सिद्धार्थनगर-८,	रुपन्देही	मा.वा.शि. गणेशप्रसाद भट्टराई	०७१५२०४०७	सामुदायिक
२३६९	४९७९	कर्महवा उ.मा.वि., एकला-८	रुपन्देही	वा.शि. महिनुदिन खान	९७४७०२९५७५	सामुदायिक
२३७०	४९८०	नविन औद्योगिक कदर बहादुर रिता उ.मा.वि., बुटवल-१३, देविनगर	रुपन्देही	वा.शि. प्रेमबहादुर वस्नेत	०७१५४६०९५	सामुदायिक
२३७१	४९८१	देवदह उ.मा.वि., देवदह-५, सितलनगर	रुपन्देही	वा.शि. केशवप्रसाद घिमिरे	०७१५७७४९४	सामुदायिक
२३७२	४९८२	श्री हाजी ऐनाथ तुल्लाह उ.मा.वि., गेहना-९, सेमरहना	रुपन्देही	मा.शि. अब्दुल सलिम	९८४७०५२७३४	सामुदायिक
२३७३	५००१	सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा	कपिलवस्तु	श्री पुरुषोत्तम आचार्य	२९३९९३०५४०उअय	क्याम्पस
२३७४	५००२	नेपाल आदर्श उ.मा.वि., शिवपुर	कपिलवस्तु	नवराज पाण्डेय	७६५४०९४६	सामुदायिक
२३७५	५००३	राम गोरखा उ.मा.वि., बहादुरगञ्ज	कपिलवस्तु	ब्रह्मानन्द उपाध्याय	७६५३०००२	सामुदायिक
२३७६	५००४	जानकी उ.मा.वि., महाराजगञ्ज	कपिलवस्तु	रामबहादुर गुप्त		सामुदायिक
२३७७	५००५	सिद्धार्थ स्मारक उ.मा.वि., भेलाही	कपिलवस्तु	यमलाल अर्याल/अशोक कु. श्रीवास्तव	७६५६०९५५	सामुदायिक
२३७८	५००६	श्री ५ महेन्द्र उ.मा.वि., कोपवा	कपिलवस्तु	ईन्द्रबहादुर कोइराला		सामुदायिक
२३७९	५००७	बाणगंगा उ.मा.वि., मोतीपुर	कपिलवस्तु	गंगाप्रसाद अर्याल/कुलराज पौडेल	७६५६०५४४	सामुदायिक
२३८०	५००८	सिद्धार्थ विद्यामन्दिर उ.मा.वि., तौलिहवा	कपिलवस्तु	गुनाखर गैरे		निजी
२३८१	५००९	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	गंगाप्रसाद सिंह	७६५६०९८९/५६०३२९	क्याम्पस
२३८२	५०१०	होराइज इङ्गलिस बोर्डिङ उ.मा.वि., गजेहडा	कपिलवस्तु	दिल्लीराम भट्टराई	छछछ	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२३८३	५०११	आवर विजडम वो.उ.मा.वि., वाणगंगा	कपिलवस्तु	शंकर पाण्डे	७८८७७७७७	निजी
२३८४	५०१२	जनकल्याण उ.मा.वि., वरकुलपुर	कपिलवस्तु	नन्द कुमार गिरी	०७६५६०२९३	सामुदायिक
२३८५	५०१३	कनकमणि उ.मा.वि., जगदिसपुर	कपिलवस्तु	कनकमान श्रेष्ठ	०७६५६०१०१	सामुदायिक
२३८६	५०१४	जनज्योती उ.मा.वि. मोतीपुर-१	कपिलवस्तु		०७६६९०१८८	सामुदायिक
२३८७	५०१५	सनसाइन आ.उ.मा.वि. नयाँटोल, कपिलवस्तु-१	कपिलवस्तु		०७६५६०१५०	निजी
२३८८	५०१६	समयथान उ.मा.वि. खरेन्द्रपुर	कपिलवस्तु		९८४७०५२२०७	सामुदायिक
२३८९	५०१७	गौतमबुद्ध उ.मा.वि. गोरूसिङ्गे, जयनगर-८	कपिलवस्तु		०७६५४५०३३	सामुदायिक
२३९०	५०१८	बुद्धज्योती से.इ.वो.उ.मा.वि. तौलिहवा	कपिलवस्तु		०७६५६९०३४	निजी
२३९१	५०१९	छत्रपाली तिर्था देवी उ.मा.वि. पकडी	कपिलवस्तु		०७६६९९०१७	सामुदायिक
२३९२	५०२०	वाणगंगा उ.मा.वि. गजेहडा	कपिलवस्तु	श्री नन्द किशोर शुक्ल	०७६५५००९८	सामुदायिक
२३९३	५०२१	हेमराज उ.मा.वि. हथौसा-१	कपिलवस्तु	श्री चन्द्रप्रकाश शुक्ल	०७६६९९३५०	सामुदायिक
२३९४	५०२२	भुवनेश्वरी उ.मा.वि. पत्थरदेइया-५, जगदीशपुर	कपिलवस्तु	ज्वालाप्रसाद यादव	०७६६९०७५०	सामुदायिक
२३९५	५०२३	बुद्ध पदम उ.मा.वि. कपिलवस्तु-५, न.पा.तौलिहवा अस्पताललाइन	कपिलवस्तु	रामनिवास चौधरी	०७६५६००४२	सामुदायिक
२३९६	५०२४	महेन्द्र उ.मा.वि. कृष्णनगर-७, भण्डेनगर	कपिलवस्तु	विष्णुप्रसाद गुप्ता	०७६५२०२९९	सामुदायिक
२३९७	५०२५	नेत्र ज्योती उ.मा.वि. विद्यानगर-२, सौनहवा	कपिलवस्तु	गंगेश्वरप्रसाद त्रिपाठी	९८४७०४२५४५	सामुदायिक
२३९८	५०२६	जनता उ.मा.वि. वाणगंगा-१, पिपरा	कपिलवस्तु	कुलप्रसाद ज्ञवाली	०७६५५०१४५	सामुदायिक
२३९९	५०२७	प्रकाश उ.मा.वि. शिवगढी-५, सुन्दरी डाँडा	कपिलवस्तु	मेघनाथ अधिकारी	०७६६९०३८५	सामुदायिक
२४००	५०२८	भृकुटी उ.मा.वि. बुडढी-७, कसौलिया	कपिलवस्तु	शारदा भुसाल	०७६६९२२४६	सामुदायिक
२४०१	५०२९	राष्ट्रिय उ.मा.वि. विरपुर-९, चन्द्रौटा	कपिलवस्तु	ऋषिराम पोखरेल	०७६५४०००२	सामुदायिक
२४०२	५०३०	श्री उ.मा.वि. वरकुलपुर-२, इमिलिया	कपिलवस्तु	वासुदेव खनाल	९४७४७०१५९२५	सामुदायिक
२४०३	५०३१	ने.रा.उ.मा.वि. विठुवा-६, मुरफुटुवा	कपिलवस्तु	लालचन्द्र पाण्डेय	९८४७०५१०३८	सामुदायिक
२४०४	५०३२	श्री माध्यमिक विद्यालय कोपवा-७, भण्डा, मधौली	कपिलवस्तु	कृष्णा श्रेष्ठ प्र.अ.	०७६६९९३६७	सामुदायिक
२४०५	५०३३	भद्र उ.मा.वि., पडरिया महाराजगंज-४, पडरिया	कपिलवस्तु	लवकेश प्रसाद चौवे	०७६६९०९६३	सामुदायिक
२४०६	५०३४	सूर्योदय उ.मा.वि., हथौसा-८, वरवा कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	कुलवहादुर चुँदाली	९४७४७०३९६७	सामुदायिक
२४०७	५०३५	शिवभारी उ.मा.वि., शिसवा-५, शिवभारी	कपिलवस्तु	सुरेन्द्रमणि चौधरी (प्र.अ.)	९४७४७०९३७९	सामुदायिक
२४०८	५०३६	रत्नराज्य लक्ष्मी उ.मा.वि., कपिलवस्तु न.पा.-२, आन्दवाग	कपिलवस्तु	वीरेन्द्रप्रताप चौधरी कुर्मी	०७६५६०००९	सामुदायिक
२४०९	५०३७	त्रिभुवन आदर्श उ.मा.वि.विरपुर-८, पिपरी	कपिलवस्तु	सिताराम सिंह (प्र.अ.)	९८४७०४२९०४	सामुदायिक
२४१०	५०३८	सुद्योदन जनजीवन उ.मा.वि., भल्वाड-४	कपिलवस्तु	वा.शि.मा. आफाक अहमद खाँ	९७५७०००५०७	सामुदायिक
२४११	५०३९	तौलेश्वरनाथ संस्कृत उ.मा.वि., कपिलवस्तु-५	कपिलवस्तु	वा.शि.मा. शिवप्रसाद चौधरी (प्रा.)	९७४७००८७४०	सामुदायिक
२४१२	५०४०	पारीजात इङ्ग्लिस बोर्डिङ स्कूल, मोतिपुर-३, वनगाई	कपिलवस्तु	शि.वा. कृष्णवहादुर खत्री	०७६६९९३७३	निजी
२४१३	५१०१	हरिहर संस्कृत तथा साधारण उ.मा.वि., खिदिम	अर्घाखाँची	श्री हुमनाथ गौतम	२९३५५	सामुदायिक
२४१४	५१०२	फर्सवाटाकुरा उ.मा.वि., खिदिम	अर्घाखाँची	श्री मुक्तिनाथ ज्ञवाली	२९३५५	सामुदायिक
२४१५	५१०३	महेन्द्र विद्याबोध उ.मा.वि., बल्कोट, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	ठाकुरप्रसाद पाण्डे	७७२९४१४	सामुदायिक
२४१६	५१०४	वीरेन्द्र उ.मा.वि., मरेङ्ग, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	राजेन्द्रकुमार आचार्य	७७२९३७७	सामुदायिक
२४१७	५१०५	अर्घाखाँची उ.मा.वि., सन्धिखर्क	अर्घाखाँची	श्री कृष्ण भुसाल	२०१२९	०+२
२४१८	५१०६	पाणिनी बहुमुखी क्याम्पस, सन्धिखर्क	अर्घाखाँची	श्री ज्ञानहरि आचार्य	२०२०६	क्याम्पस
२४१९	५१०७	सरस्वती उ.मा.वि., सूर्यथुम	अर्घाखाँची	कृष्णप्रसाद भुसाल	७७२९३७२	सामुदायिक
२४२०	५१०८	ज्योति उ.मा.वि., ठाडा	अर्घाखाँची	दीपक कुमार टण्डन	७७४२९४४४	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२४२१	५१०९	जनज्योति उ.मा.वि., सन्धिखर्क	अर्घाखाँची	ज्ञानराज न्यौपाने	०७७४२०१३२	सामुदायिक
२४२२	५११०	शान्ति उ.मा.वि., धारापानी	अर्घाखाँची	दिलाराज पन्थी		सामुदायिक
२४२३	५१११	आदर्श उ.मा.वि. खनदह	अर्घाखाँची		०७७४२०३००	सामुदायिक
२४२४	५११२	सिद्धार्थ उ.मा.वि. हंसपुर, रतनमारे	अर्घाखाँची		०७७४२०२९५	सामुदायिक
२४२५	५११३	शिव मदन उ.मा.वि. सतिनेटा, अडगुरी-१	अर्घाखाँची		०७७४२०३७३	सामुदायिक
२४२६	५११४	जीवनोद्धार उ.मा.वि. तिर्थथुम, बाङ्गला-७	अर्घाखाँची		०७७४२००४१	सामुदायिक
२४२७	५११५	भगवती उ.मा.वि. शंखेटारी	अर्घाखाँची		०७७४२०१२१	सामुदायिक
२४२८	५११६	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. ठूलापोखरा	अर्घाखाँची		०७७४२९३७८	सामुदायिक
२४२९	५११७	जनप्रिय उ.मा.वि. असुरकोट	अर्घाखाँची			सामुदायिक
२४३०	५११८	सुधा उ.मा.वि. जुकेना	अर्घाखाँची		०७६५६०६२०	सामुदायिक
२४३१	५११९	कृष्ण उ.मा.वि. आलमनगर, मैदान-६	अर्घाखाँची		०७७४२०४७८	सामुदायिक
२४३२	५१२०	सार्वजनिक उ.मा.वि. छत्रगञ्ज	अर्घाखाँची	श्री कृष्णप्रसाद पौडेल	९७४७००५०६७	सामुदायिक
२४३३	५१२१	जन जागृत उ.मा.वि. धनचौर-६	अर्घाखाँची	श्री नरेन्द्रप्रसाद बेल्वासे		सामुदायिक
२४३४	५१२२	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. पणेना-७, माभगाउँ (चौर)	अर्घाखाँची	रामप्रसाद पोखरेल	९,७४७,०२१,३९९,७४७,०२०,०००	सामुदायिक
२४३५	५१२३	शान्ति उ.मा.वि. बाँगी-५, आरुखोर	अर्घाखाँची	मानवहादुर पाण्डे	९७४७०००४०८	सामुदायिक
२४३६	५१२४	जन जागृती उ.मा.वि. सिद्धारा-२, बाघखोर	अर्घाखाँची	रामेश्वर बन्जाडे	०७६६९२९६९	सामुदायिक
२४३७	५१२५	सरस्वती उ.मा.वि., भगवती-८, काउले, भुस्कात	अर्घाखाँची	कृष्णप्रसाद पोखेल	०७७६९०२३७	सामुदायिक
२४३८	५१२६	विजय उ.मा.वि. डिर्भना-२, डिर्भना	अर्घाखाँची	मीना श्रेष्ठ	०७७६९००१६	सामुदायिक
२४३९	५१२७	विश्व उ.मा.वि., ढाकावाङ्ग-३, पीपलनेटा	अर्घाखाँची	जुमलाल खनाल	९७४७०४७५७	सामुदायिक
२४४०	५१२८	सूर्य उ.मा.वि. गोपुङ्गा-७, देउराली	अर्घाखाँची	वीरेन्द्र पौडेल	९७४७०३९५८८	सामुदायिक
२४४१	५१२९	शारदा उ.मा.वि., ठिकुरा-२, गैरागोठ	अर्घाखाँची	डासीराम भट्टराई (प्र.अ.)	९८४७३६२०९७	सामुदायिक
२४४२	५१३०	जनताकृष्ण उ.मा.वि., किमडाँडा-३, पकले	अर्घाखाँची	इशवरी प्रसाद भुसाल (प्र.अ.)	९८४७६७९९४	सामुदायिक
२४४३	५१३१	कालिका ने.रा.मा.वि. रवन-२, लुतिपोखरी	अर्घाखाँची	प्रकाश चौहान		सामुदायिक
२४४४	५१३२	युवा वर्ष जनता रविचित्र उ.मा.वि., सन्धिखर्क-६	अर्घाखाँची	शि.वा. रमाकान्थ बेलवासे	९८४७९०९३२२	सामुदायिक
२४४५	५२०१	अमर उ.मा.वि., भिंगु	प्यूठान	श्री मीन राज सुवेदी	२९०४४	सामुदायिक
२४४६	५२०२	बाल शिक्षा उ.मा.वि., मच्छी, ओखरकोट	प्यूठान	राजेन्द्र विक्रम सिंह	३१०८९५	सामुदायिक
२४४७	५२०३	महेन्द्र उ.मा.वि., खलङ्गा	प्यूठान	अष्ट कुमार	४२००६३	सामुदायिक
२४४८	५२०४	जनता उ.मा.वि. वाग्दुला	प्यूठान		०८६४६००६७	सामुदायिक
२४४९	५२०५	भानुभक्त उ.मा.वि. बर्वोट	प्यूठान		०१९४५८००४	सामुदायिक
२४५०	५२०६	गंगा उ.मा.वि. बाहाने लुङ्ग, -६	प्यूठान	श्री देवेन्द्रकुमार रिजाल	९८४७८३९२००	सामुदायिक
२४५१	५२०७	गौमुखी उ.मा.वि. खुड, ठूलावेशी	प्यूठान	श्री विष्णुप्रसाद पोखरेल	०१९४५८००९	सामुदायिक
२४५२	५२०८	मोती उ.मा.वि. वरौला, पुरनठाँटी	प्यूठान	श्री तिलकराम पाण्डे	०१९४५८०११	सामुदायिक
२४५३	५२०९	भुवनेश्वरी उ.मा.वि. खैरा,	प्यूठान	श्री नारायण गौतम	०८६६९०११८	सामुदायिक
२४५४	५२१०	सरस्वती उ.मा.वि. बाङ्गैसाल,	प्यूठान	श्री वासुदेव नकर्मि	०७६६९६५४९	सामुदायिक
२४५५	५२११	माण्डवी उ.मा.वि. नयाँगाउँ-४, माभटोल	प्यूठान	तेजप्रसाद मिश्रण	०८६६६९०२५४	सामुदायिक
२४५६	५२१२	मुक्ति उ.मा.वि. विजयनगर-३, रातामाटा	प्यूठान	हुकुमवहादुर विष्ट	०८६४६००२३	सामुदायिक
२४५७	५२१३	स्वर्गद्वारी बहुमुखी क्याम्पस विजुवार-४	प्यूठान			सामुदायिक
२४५८	५२१४	गणेश उ.मा.वि., तिराम-२, घुरुङ्ग	प्यूठान	बलदेव अधिकारी	०८६६९०१६२	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२४५९	५२१५	महेन्द्र उ.मा.वि. रस्परकोट-२, सराङ्गवेशी	प्यूठान		मुकुन्दराज पौडेल	९८४९६३०५५४५	सामुदायिक
२४६०	५२१६	बलभद्र उ.मा.वि., बादिकोट-५, सिलिङ्गे	प्यूठान	मा.वा.शि.वि.	शेरबहादुर थापा	९८४७८५६५६९	सामुदायिक
२४६१	५२१७	सरस्वती उ.मा.वि., हर्षपुर-६,	प्यूठान	शि.वा.	खेमराज शर्मा	९८४७९२४५७५	सामुदायिक
२४६२	५३०१	बालकल्याण उ.मा.वि., लिवाङ	रोल्पा		श्री मेघराज सुवेदी	४९१११	सामुदायिक
२४६३	५३०२	जनजागृति उ.मा.वि., जुगार	रोल्पा		त्रिलोचन सापकोटा		सामुदायिक
२४६४	५३०३	जनज्योती उ.मा.वि. राजूल	रोल्पा		श्री नारायणप्रसाद सुवेदी	०८६६८०९६४	सामुदायिक
२४६५	५३०४	जनसेवा उ.मा.वि. राङ्सी-२	रोल्पा		श्री भिम प्रकाश पुन	०८२६९२४५६७	सामुदायिक
२४६६	५३०५	वीर बलभद्र उ.मा.वि. थवाङ्ग	रोल्पा		श्री दिपेन्द्रकुमार बुढा	०९९१४५७४९	सामुदायिक
२४६७	५३०६	अर्नको उ.मा.वि. नुवागाउँ	रोल्पा		श्री शिवनारायण मंडल		सामुदायिक
२४६८	५३०७	बराहक्षेत्र उ.मा.वि. वडाचौर-४	रोल्पा		श्री पूर्णचन्द्रबहादुर खड्का	०९९१४५७४०४	सामुदायिक
२४६९	५३०८	महेन्द्र उ.मा.वि. होलेरी	रोल्पा		श्री रुद्रकुमार सुवेदी	०८६६८०४७	सामुदायिक
२४७०	५३०९	रामेश्वरी उ.मा.वि. घोडागाउँ-३, सल्लीपिपल	रोल्पा		लालमणि सुवेदी	०८६६८०२९२	सामुदायिक
२४७१	५३१०	वीरेन्द्र उ.मा.वि. जिनावाङ-६, नाउँली	रोल्पा		लालबहादुर		सामुदायिक
२४७२	५३११	स्योदय उ.मा.वि. मसिना-३	रोल्पा	मा		९७४८५००१७	सामुदायिक
२४७३	५४०१	शीतल उ.मा.वि., चौरजहारी	रुकुम		श्री टीकाराम न्यौपाने	४९१०२	सामुदायिक
२४७४	५४०२	त्रिभुवन जनता उ.मा.वि., मुसिकोट	रुकुम		श्री मीन बहादुर पुन	४९१००	सामुदायिक
२४७५	५४०३	रुक्मिणी उ.मा.वि., रुकुमकोट	रुकुम		श्री तर्थ बहादुर बुढा	४९१०९	सामुदायिक
२४७६	५४०४	वीरेन्द्र उ.मा.वि., वविकोट	रुकुम		वीरमान पुरी		सामुदायिक
२४७७	५४०५	हिमालय उ.मा.वि., खोलागाउँ	रुकुम		भीमबहादुर ओली		सामुदायिक
२४७८	५४०६	त्रिवेणी उ.मा.वि. सिम्रुतु	रुकुम			०९६६३३६२५	सामुदायिक
२४७९	५४०७	राप्ती ज्ञानोदय उ.मा.वि. सिम्ली	रुकुम			०९१४३३३७८०	सामुदायिक
२४८०	५४०८	बाल कल्याण उ.मा.वि. आठवीसकोट	रुकुम			०८८१५२०२८४	सामुदायिक
२४८१	५४०९	महेन्द्र उ.मा.वि. छिवाङ्ग, चौतारा	रुकुम				सामुदायिक
२४८२	५४१०	मुसीकोट खलंगा बहुमुखी क्याम्पस, मुसीकोट	रुकुम				क्याम्पस
२४८३	५४११	हिमालय उ.मा.वि. प्याङ, किंढा, नायगाड	रुकुम		श्री मोहनकुमार रोक्का मगर	०९९१६५७०४२	सामुदायिक
२४८४	५४१२	महेन्द्र उ.मा.वि. तकसेरा	रुकुम		श्री जोखबहादुर लामिछाने	०९९१६५७०१०	सामुदायिक
२४८५	५४१३	जनता उ.मा.वि. पोखरा-१	रुकुम		श्री भूपेन्द्र आचार्य		सामुदायिक
२४८६	५४१४	जनजागृती उ.मा.वि. महत	रुकुम		श्री खम्बु राउत		सामुदायिक
२४८७	५४१५	सिद्धचौर उ.मा.वि. लुकुम	रुकुम		श्री माधवी पुन	०९९१६५७०२७	सामुदायिक
२४८८	५४१६	जनकल्याण उ.मा.वि. जिपुपिपल	रुकुम		श्री बलबहादुर पौडेल	९९३८८००२३	सामुदायिक
२४८९	५४१७	सिद्धार्थ जनता उ.मा.वि. मग्मा-३, माथिमग्मा	रुकुम		टंकप्रसाद शर्मा	०८८६८०९६४	सामुदायिक
२४९०	५४१८	त्रिपुरा उ.मा.वि. छिङ-३, स्यालापाखा	रुकुम		कमललाल बुढा	०८२६९३६८०	सामुदायिक
२४९१	५४१९	यमुनानन्द नमूना उ.मा.वि. खलंगा-३, सेरीगाउँ	रुकुम		दामोदर पौडेल	०८८६८०२८५	सामुदायिक
२४९२	५४२०	पर्वत उ.मा.वि. कोल-३, राम्लीवाङ्ग	रुकुम		कृष्णराज डि.सि.	९९३८८००५०	सामुदायिक
२४९३	५४२१	साधारण उ.मा.वि. मुरु-८, माथिगाउँ, मुरुडाँडा	रुकुम		राजेशकुमार खड्का	०८८६८००५२	सामुदायिक
२४९४	५४२२	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., चुन्वाङ-२, पैरीगाँउ	रुकुम		लालबहादुर मण्डल	९७४८५२९३३७	सामुदायिक
२४९५	५४२३	शहिदशुक्र उ.मा.वि., मोरावाङ-३, सीमा	रुकुम		जीत कुमार के.सी.	९७४८५१५४९७	सामुदायिक
२४९६	५४२४	आदर्श उ.मा.वि., घेत्मा-१, बाँके	रुकुम		शरदकुमार डाँगी	९७४८०९९६२	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२४९७	५४२५	श्री उ.मा.वि., कोटजहारी-२	रुकुम	मा.शि.वा.	नरेन्द्रकुमार गिरी	९८४८०८६७५८	सामुदायिक
२४९८	५४२६	सरस्वती उ.मा.वि., अर्मा-१, अर्माडाँडा	रुकुम	मा.शि.वा.	नरसिंह बली	९७४९०७६४३३	सामुदायिक
२४९९	५४२७	हिमालय जनता उ.मा.वि., नुवाकोट-३, नालेचौर	रुकुम	मा.शि.वा.	अमरसिंह खड्का		सामुदायिक
२५००	५४२८	सानोभेरी उ.मा.वि., मेघा, बलिवाङ्ग, गरायला-६	रुकुम	शि.वा.	अमर चन्द	०८८(४८००९०)	सामुदायिक
२५०१	५४२९	बन्धनाशक उ.मा.वि. खागा-३, खुम्बेश्वरी	रुकुम	मा.शि.	लोकेश खड्का		सामुदायिक
२५०२	५५०१	जनकल्याण उ.मा.वि., थारेमारे	सल्यान		कृष्ण के.सी.	२९९९२	सामुदायिक
२५०३	५५०२	शिवजन उ.मा.वि., सितलपाटी	सल्यान		श्री बादल कुमार श्रेष्ठ	२९९०८	सामुदायिक
२५०४	५५०३	शारदा उ.मा.वि., शंखमुल	सल्यान		मधुसुदन शर्मा	८८(२९९०४)	सामुदायिक
२५०५	५५०४	भानुभक्त उ.मा.वि. दामाचौर	सल्यान			५२०२६३	सामुदायिक
२५०६	५५०५	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. किमुचौर	सल्यान			०८८(२९०८८)	सामुदायिक
२५०७	५५०६	जनता उ.मा.वि. रागेचौर	सल्यान			०९९(५५९००८)	सामुदायिक
२५०८	५५०७	शारदा जन कल्याण उ.मा.वि. रामपुर	सल्यान			०८२(५२२०६८)	सामुदायिक
२५०९	५५०८	जनज्योती उ.मा.वि. फारुलाचौर	सल्यान			०९९(५५९०९२)	सामुदायिक
२५१०	५५०९	सरस्वती उ.मा.वि. पेदीखोला, शिवरथ	सल्यान		श्री नवराज पुन	०८८(६९०४३३)	सामुदायिक
२५११	५५१०	जीवन ज्योती उ.मा.वि. रिम	सल्यान		श्री तारा देव वस्नेत		सामुदायिक
२५१२	५५११	त्रिभुवन जन उ.मा.वि. खलंगा	सल्यान		श्री जोगेन्द्र विर महर्जन	०८८(६९०४५३)	सामुदायिक
२५१३	५५१२	त्रिभुवन जनता उ.मा.वि. शंखपिपल च्यूरा	सल्यान		श्री नर्भुपाल शाह	०८९(६९२५७४)	सामुदायिक
२५१४	५५१३	बाल कन्या उ.मा.वि. कोटवारा	सल्यान		श्री उमेशकुमार बुढाथोकी	०८८(६९०९५३)	सामुदायिक
२५१५	५५१४	त्रिभुवन जन उ.मा.वि. डाँडागाउँ	सल्यान		श्री प्रकाश भण्डारी	०८८(६९०९२४)	सामुदायिक
२५१६	५५१५	त्रिभुवन जनता उ.मा.वि. मार्के	सल्यान		श्री प्रेमवहादुर ओली		सामुदायिक
२५१७	५५१६	सूर्योदय उ.मा.वि. ढाकाडाँडा-५, गोठिवन	सल्यान		प्रदिपकुमार के.सी.	९८४७८७८९२४	सामुदायिक
२५१८	५५१७	जनता उ.मा.वि. काभा-७, रिठाचौर	सल्यान		दामोदर लामिछाने	०८८(६९००२४)	सामुदायिक
२५१९	५५१८	लक्ष्मी उ.मा.वि. स्यानीखाल-४, स्यानीखाल	सल्यान		मानवहादुर बुढाथोकी	०८८(६९०९९४)	सामुदायिक
२५२०	५५१९	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., फलावाङ-६, रेख	सल्यान	शि.वा.	खोपीराम अधिकारी	०८२(६९९२९६)	सामुदायिक
२५२१	५६०१	पद्मोदय पब्लिक उ.मा.वि., भरतपुर	दाङ		श्री गोविन्द्र न्यौपाने	६०२९२	सामुदायिक
२५२२	५६०२	बालजनता उ.मा.वि., देउखुरी, चैलही	दाङ		श्री राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	२९०२३	सामुदायिक
२५२३	५६०४	राप्ती ववई क्याम्पस, तुल्सीपुर	दाङ		शालिग्राम रेग्मी	२०३१६	क्याम्पस
२५२४	५६०५	दीपशिखा आ.उ.मा.वि., त्रिभुवननगर	दाङ		प्रसाद अधिकारी(?)	६०९५५	निजी
२५२५	५६०६	सरस्वती उ.मा.वि., गोवरडिहा, देउखुरी	दाङ		कुलचन्द्र पौडेल	८२(५२९०९८)	सामुदायिक
२५२६	५६०७	दाङ भ्याली उ.मा.वि., घोराही	दाङ		सुन्दर गौतम	६०६०२(६०६८४)(५६०८८४)	०+२
२५२७	५६०८	राप्ती विद्या मन्दिर आवासीय उ.मा.वि., तुल्सीपुर	दाङ		श्रीमति निर्मला डांगि	२०२८७२००३७	निजी
२५२८	५६०९	ज्ञान सिन्धु उ.मा.वि., भरतपुर	दाङ		प्रकाशकुमार के.सी.	८२(५६०९०९)	०+२
२५२९	५६१२	सिद्ध पृथ्वी जनता उ.मा.वि., श्रीगाउँ	दाङ		ओववहादुर डाँगी		सामुदायिक
२५३०	५६१३	विद्यानिलकण्ठ उ.मा.वि., त्रिभुवननगर	दाङ		चिरन्जीवी रेग्मी		निजी
२५३१	५६१४	गोरखा इन्टरनेशनल पब्लिक उ.मा.वि., घोराही	दाङ		नौल सिंह धर्तिमगर	९५३६०९८(५६०५६४)	निजी
२५३२	५६१५	सर्वोदय उ.मा.वि., देउखुरी सिसहनिया	दाङ			८२(५२९०२५)(५२९०४६)	सामुदायिक
२५३३	५६१६	आदर्श उ.मा.वि., देउपुर, देउखुरी	दाङ			८२(५४०९६४)	सामुदायिक
२५३४	५६१७	जनता उ.मा.वि., गढवा,	दाङ			८२(५२९०७७)	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम	
२५३५	५६१८	श्री उ.मा.वि., गौरीघाट देउखुरी, मौरीघाट	दाङ		८२/५८००२६	सामुदायिक	
२५३६	५६१९	आदर्श उ.मा.वि., लालमटिया	दाङ			सामुदायिक	
२५३७	५६२०	सिद्धरत्न नाथ नमूना उ.मा.वि., नारायणपुर	दाङ		८२/५३००४१	सामुदायिक	
२५३८	५६२१	तुलसी आवासीय उ.मा.वि. तुल्सीपुर	दाङ		०८२/५२०२१८	निजी	
२५३९	५६२२	गंगा उ.मा.वि. रामपुर	दाङ		०८२/६९२५९८	सामुदायिक	
२५४०	५६२३	गुरु जजुर उ.मा.वि. रक्षाचौर	दाङ		०८२/५२०००५	सामुदायिक	
२५४१	५६२४	श्री उ.मा.वि. रफेना	दाङ		०८२/५६०२०४	सामुदायिक	
२५४२	५६२५	पब्लिक ज्ञान ज्योती उ.मा.वि. हलवार	दाङ	श्री सुरेन्द्र जि.शी.	९८५७८२००८१	निजी	
२५४३	५६२६	गेट अरनिको इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कूल, तुल्सीपुर	दाङ	श्री दामोदर लामिछाने	०८२/५२०८४८	निजी	
२५४४	५६२७	जनता उ.मा.वि. हंसपुर	दाङ	श्री युवराज खातिवडा	०८२/६९४४९१	सामुदायिक	
२५४५	५६२८	सिद्धार्थ एकेडेमी आ.उ.मा.वि. घोराही	दाङ	श्री पवनकुमार आचार्य	०८२/५६०२५९	निजी	
२५४६	५६२९	लिटिल हेभन इङ्गलिस मिडियम हाइस्कूल तुल्सीपुर	दाङ	श्री चित्रवहादुर गौतम	०८२/५२०२३०	निजी	
२५४७	५६३०	रोजी बडस बालवाटिका सेकेण्डरी स्कूल लमही	दाङ	श्री विक्रम पोखरेल	०८२/५४००७५	निजी	
२५४८	५६३१	सन लाइट मोडर्न सेकेण्डरी इङ्गलिस स्कूल लमही	दाङ	श्री शेषमणी गौतम	०८२/५४०२०१	निजी	
२५४९	५६३२	वि.पी. कोइराला उ.मा.वि. वयाले सिमतरा, शान्तिनगर	दाङ	श्री भावगत न्यौपाने	०८२/६९०४१६	सामुदायिक	
२५५०	५६३३	सरस्वती उ.मा.वि. पन्चकुले-५, चरकमटिया	दाङ	डिल्ली राजसेन ठकुरी		सामुदायिक	
२५५१	५६३४	जनकल्याण उ.मा.वि. वाघमारे-५, सिम सुन्दरपुर	दाङ	निर्मलप्रसाद सिंह	०८२/६९४६२३	सामुदायिक	
२५५२	५६३५	जनश्रम उ.मा.वि. हलवार-८, सरस्वती, खाद्रे	दाङ	शालिकराम न्यौपाने	०८२/६९६१०	सामुदायिक	
२५५३	५६३६	शान्ति सुधा उ.मा.वि. घोराही-११, भरतपुर	दाङ	विनय कुमार मिश्र	०८२/५६०८०४	निजी	
२५५४	५६३७	पशुपती विद्याश्रम उ.मा.वि. नारायणपुर-१, डोक्रेना	दाङ	यमबहादुर के.सी.	०८२/५३००५४	निजी	
२५५५	५६३८	बुद्धज्योती उ.मा.वि. गढवा-२, गढवा	दाङ			निजी	
२५५६	५६३९	वाल मितेरी उ.मा.वि. डरुवा-८, भोजपुर	दाङ	रुद्रमणि शर्मा	९८५७८२११३१	सामुदायिक	
२५५७	५६४०	वीरेन्द्र उ.मा.वि. पवन नगर-४, भ्यूडहर, सुनपुर	दाङ	प्रमोद आचार्य	०८२/६२०११६	सामुदायिक	
२५५८	५६४१	उ.मा.वि., हलवार-३, कालाखोला	दाङ	टुकाराम भट्टराई	०८२/५२१२९८	सामुदायिक	
२५५९	५६४२	जनता संस्कृत उ.मा.वि. विजौरी-५, विजौरी	दाङ	शंकर दिवस मजगैया	०८२/५२११५३	सामुदायिक	
२५६०	५६४३	वीरेन्द्र उ.मा.वि., हेकुली-८, हेकुली	दाङ	सुमनकुमार थापा	९८५७८२०७२७	सामुदायिक	
२५६१	५६४४	जनता उ.मा.वि., गोबरडिहा-१, कालाकाटे	दाङ	रामस्वरूप बर्मा	०८२/६९३६४६	सामुदायिक	
२५६२	५६४५	श्री उ.मा.वि., अस्वारा, तुल्सीपुर न.पा.-११, अस्वारा	दाङ	हिरालाल न्यौपाने	९८४९०८६१३२	सामुदायिक	
२५६३	५६४६	साधारण उ.मा.वि., राजपुर-६, गंगदी, सालभौरी	दाङ	पुर्णबहादुर चौधरी	९८४७८४८३१६	सामुदायिक	
२५६४	५६४७	उ.मा.वि., लक्ष्मीपुर-८, डाँडागाउँ गोग्ली	दाङ	नीता पोखरेल	०८२/६९२२०९ ९७४१०७०५३०	सामुदायिक	
२५६५	५६४८	उ.मा.वि., हापुर-४, विजौरी	दाङ	माधवप्रसाद न्यौपाने	०८२/६९२६५९ ९८४७८२९१८३	सामुदायिक	
२५६६	५६४९	जनकल्याण उ.मा.वि., विजौरी-१, दुधरास	दाङ	जगन्नाथ अधिकारी	०८२/६९०९५४	सामुदायिक	
२५६७	५६५०	महेन्द्र उ.मा.वि., टरिगाउँ-१, कपडादेवी	दाङ	जीत बहादुर थापा	०८२/५२०३०८	सामुदायिक	
२५६८	५६५१	हापुर उ.मा.वि., हापुर-५, निघुवार	दाङ	कृष्णप्रसाद गौतम	०८२/६९१५०१	सामुदायिक	
२५६९	५६५२	अमर उ.मा.वि., उरहरी-५	दाङ	मा.शि.वा.	९८४७८२४६३२	सामुदायिक	
२५७०	५६५३	मिनबाँ उ.मा.वि., तुल्सीपुर-६, दाङ	दाङ	वि.वा.	विजयमान घर्ति मगर	०८२/५२१२२७	निजी
२५७१	५६५४	फोर्टिनाइन अंग्रेजी उ.मा.वि., मानपुर-९, रमाइलोगाँउ	दाङ	वा.शि.	यमलाल रिजाल	०८२/६९०७३८	निजी
२५७२	५६५५	मुनलाइट माध्यमिक अंग्रेजी विद्यालय, लालमटिया-४	दाङ	शि.वा.मा.	मिनबहादुर बुढाथोकी	०८२/६९३७५३	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम	
२५७३	५६५६	श्री उ.मा.वि., फलकापुर, सोनपुर-५	दाङ	मा.शि.बा.	टोपेराम भट्टराई	९८४७८२८९६५	सामुदायिक
२५७४	५६५७	जनज्योति उ.मा.वि., बेला-१, बलुवाडाडा	दाङ	मा.शि.	रहमतुल्लाह हलवाइ	९८४७२९४७२९	सामुदायिक
२५७५	५७०१	महेन्द्र उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		पुरनचन्द्र तमोली	८१(२०२७४	सामुदायिक
२५७६	५७०२	बाँके शिक्षा उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		राजितराम पाठक	८१(५२४९३६/२९२९७२४९३६	०+२
२५७७	५७०३	मोर्डन पब्लिक उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		गंगादत्त उप्रेती	८१(५२२२०४	निजी
२५७८	५७०४	जयबागेश्वरी उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		श्री विद्यामान राजभण्डारी		निजी
२५७९	५७०५	आदर्श उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		श्री प्रकाश लामिछाने		निजी
२५८०	५७०६	भृकुटी उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		लालमणि घिमिरे	८१(५२९०७५	०+२
२५८१	५७०७	बागेश्वरी बहुमुखी क्याम्पस, कोहलपुर	बाँके		चोलराज शर्मा		क्याम्पस
२५८२	५७०८	ज्ञानोदय उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		धमान सिं वस्नेत		सामुदायिक
२५८३	५७०९	डाइनामिक उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		वसुदेव पराजुली	८१(५४०२७९	०+२
२५८४	५७१०	लक्ष्मी उ.मा.वि, महुई	बाँके		परमानन्द भ्ना		सामुदायिक
२५८५	५७११	ब्राइटल्याण्ड उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके		विजयकुमार लामा	५२९३२४	निजी
२५८६	५७१२	सिद्धेश्वर उ.मा.वि., सिधनवा	बाँके		शशीराम कार्की		सामुदायिक
२५८७	५७१३	मंगलप्रसाद उ.मा.वि., एमपिरोड, नेपालगञ्ज	बाँके			५२०९५०	सामुदायिक
२५८८	५७१४	रामजानकी उ.मा.वि., कोहलपुर	बाँके			५४०५३९	निजी
२५८९	५७१५	एभरेष्ट सैनिक वो. उ.मा.वि., नेपालगञ्ज	बाँके			५२३९९०	निजी
२५९०	५७१६	जनता उ.मा.वि. संतकुटी, बागेश्वरी-१, खजुरा	बाँके			०८१(६९०३०९	सामुदायिक
२५९१	५७१७	त्रिभुवन उ.मा.वि. कोहलपुर	बाँके			०८१(५४००३०	सामुदायिक
२५९२	५७१८	धम्बोभी उ.मा.वि. नेपालगञ्ज	बाँके			०८१(५२५४९१	सामुदायिक
२५९३	५७१९	भुवर भवानी उ.मा.वि. विनौना	बाँके			०८१(६२९१७५	सामुदायिक
२५९४	५७२०	ज्ञानज्योती उ.मा.वि. चपरगौडी, कोहलपुर	बाँके			०८१(५४०९००	सामुदायिक
२५९५	५७२१	बाल विद्या मन्दिर उ.मा.वि. रफेना-७	बाँके			०८१(५४०२७९	निजी
२५९६	५७२२	कुसुमेश्वर उ.मा.वि. कुशमा	बाँके			०८१(५२९६६७	सामुदायिक
२५९७	५७२३	सेन्ट थोमस ई.मि.उ.मा.वि. सुर्खेत रोड, नेपालगंज	बाँके		श्री धालेन्द्रकुमार चौधरी	०८१(५२९४२३	निजी
२५९८	५७२४	प्रभात उ.मा.वि. अरनिको नगर जि गाउँ	बाँके		श्री खुमलाल शर्मा पौडेल	०८१(६९१७६०	सामुदायिक
२५९९	५७२५	गोरखा युनाइटेड पब्लिक स्कूल रफेना	बाँके		श्री राजेन्द्रवहादुर गरुड	०८१(५४०१०५	निजी
२६००	५७२६	सरस्वती उ.मा.वि. भवानियापुर, वैजापुर	बाँके		श्री भक्कप्रसाद डाँगी	०८१(५२५५६४	सामुदायिक
२६०१	५७२७	नारायण उ.मा.वि. नेपालगञ्ज	बाँके		श्री घनश्यामप्रसाद बर्मा	०८१(५२०३१०	सामुदायिक
२६०२	५७२८	सरस्वती उ.मा.वि. नेपालगंज	बाँके		श्री शान्ति श्रेष्ठ	०८१(५२०३१३	सामुदायिक
२६०३	५७२९	सूर्योदय उ.मा.वि. चिसापानी	बाँके		श्री जयवहादुर विष्ट	०८१(६२९१६४	सामुदायिक
२६०४	५७३०	आदर्श उ.मा.वि. राँभा	बाँके		श्री लिलाप्रसाद सापकोटा	०८१(५५०६२०	सामुदायिक
२६०५	५७३१	शिव शक्ति उ.मा.वि. पेरानी	बाँके		श्री फते चन्द्र जयसवाल	०८१(६२९०९८	सामुदायिक
२६०६	५७३२	सगरमाथा ज्ञानपुञ्ज उ.मा.वि. रफेना-३, स्वतन्त्रनगर	बाँके		अर्जुनकुमार पौड्याल	०८१(५४१३३७	सामुदायिक
२६०७	५७३३	लक्ष्मी उ.मा.वि. रफेना-४ दर्दहवा	बाँके		यम नारायण धिताल	०८१(५४१३९७	सामुदायिक
२६०८	५७३४	शंकर उ.मा.वि., टिटिहरिया-७, थपवा	बाँके		मुहम्मद युनिस खाँ	९८४८०९८९२९	सामुदायिक
२६०९	५७३५	चन्द्र मेवालाल उ.मा.वि., नेपालगञ्ज न.पा.-८, रातितालाउ	बाँके		विरेन्द्र नरसिंह श्रीवास्तव	९८४८१०३७९६	नीजि
२६१०	५७३६	एवीसी रोजिडेन्थानल उ.मा.वि., नेपालगञ्ज न.पा.-५, गणेशपुर	बाँके		नौशाद अहमद सिद्धिकी	९८४९३३१५९८	नीजि

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२६११	५७३७	योगिनी उ.मा.वि., सितापुर-५, गौघाट	बाँके		केदारनाथ पाठक	९८४८०३६८५४	सामुदायिक
२६१२	५७३८	आदर्श उ.मा.वि., बागेश्वरी-२, आदर्शटोल	बाँके		पारसनाथ बर्मा	०८१(५६००९६	सामुदायिक
२६१३	५७३९	गणेश उ.मा.वि., महादेवपुरी-५, ढकैरी	बाँके		बंसिर अहम्मद	०८१(६२१२८७	सामुदायिक
२६१४	५७४०	राम उ.मा.वि., सम्शोरगञ्ज-७, हवलदारपुर	बाँके		जैद अहमद खाँ	९८४८०३२४७८	सामुदायिक
२६१५	५७४१	सनविम ईलिस मेडिएम स्कूल, नेपालगञ्ज न.पा.-१, धम्बोभी	बाँके		रविन्द्र कुमार ज्ञवाली	९८५१०५२६३०	नीजि
२६१६	५७४२	ज्ञानोदय विद्या निकेतन ईलिस मिडियम स्कूल, चारवाहिनीरोड, नेपालगञ्ज	बाँके		भरत पोखेल	०८१(५२६४१८	नीजि
२६१७	५७४३	होलिल्याण्ड हाई स्कूल नेपालगञ्ज न.पा.-१६, बाँके	बाँके		ईश्वर पौडेल	०८१(५२४२२८	नीजि
२६१८	५७४४	पशुपति उ.मा.वि., मनिकापुर-८, राँभा	बाँके		अरविन्द्रदत्त मिश्र	९८५१०६०६६७	नीजि
२६१९	५७४५	मैटहवा उ.मा.वि., राधापुर-८, तिरपुर	बाँके	मा.शि.वा.	वेदप्रकाश जोशी	०८१(६९१०२२	सामुदायिक
२६२०	५७४६	शाहिदस्मारक उ.मा.वि., कवि-७, पदमपुर	बाँके	शि.वा.	अनिश अलिइन्द्रिस (संयोजक)	९७२८१४६३८०	सामुदायिक
२६२१	५७४७	ज्ञानसागर उ.मा.वि., परशपुर-७/५, परशपुर	बाँके	मा.शि.वा.	श्रीकृष्ण पाठक	९८४८०२२००	सामुदायिक
२६२२	५७४८	जनता आदर्श उ.मा.वि., नौवस्ता-२,	बाँके	मा.वा.	प्रेम राना	९७४८०१००८०	सामुदायिक
२६२३	५८०१	अमर शहीद दरशचन्द्र उ.मा.वि., राजापुर	बर्दिया		श्री दिनेश भ्ना		सामुदायिक
२६२४	५८०२	बबई बहुमुखी क्याम्पस, गुलरिया	बर्दिया		भैरवबहादुर विष्ट	८४(४२०१२९(४२०६९०	क्याम्पस
२६२५	५८०३	अंशुवर्मा उ.मा.वि., मगरागढी	बर्दिया		सरोज कुमार गौतम		सामुदायिक
२६२६	५८०४	चुरे उ.मा.वि., जुलपानी	बर्दिया		श्री महेश ज्ञवाली		सामुदायिक
२६२७	५८०५	शारदा उ.मा.वि., मैनापोखर	बर्दिया		कालीप्रसाद थारू		सामुदायिक
२६२८	५८०६	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., बाँसगढी	बर्दिया			८४(४२९२९५	सामुदायिक
२६२९	५८०७	त्रिभुवन उ.मा.वि., ककौरा	बर्दिया			८४(४२९६७३	सामुदायिक
२६३०	५८०८	त्रिभुवन उ.मा.वि., भुरीगाउँ, कञ्चनपुर	बर्दिया			८४(४२९५९	सामुदायिक
२६३१	५८०९	एकप्रिय उ.मा.वि., पाताभार	बर्दिया			९१(५६०७८२	सामुदायिक
२६३२	५८१०	गुराँस उ.मा.वि. सानोश्री	बर्दिया			०८४(४४०२२९२९८६	सामुदायिक
२६३३	५८११	जनसेवा उ.मा.वि. धधवार	बर्दिया			०८४(६९०१०२	सामुदायिक
२६३४	५८१२	जगदम्बा उ.मा.वि. ठाकुरद्वारा-२	बर्दिया			०८४(४२९७१९७३	सामुदायिक
२६३५	५८१३	बागेश्वरी सेकेण्डरी बोर्डिङ उ.मा.वि. गुलरिया	बर्दिया			०८४(४२०१७२	निजी
२६३६	५८१४	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. ढोढरी	बर्दिया			०८४(६९०२२७	सामुदायिक
२६३७	५८१५	शुक्र उ.मा.वि. ताराताल-४	बर्दिया			०८४(४४०२४३	सामुदायिक
२६३८	५८१६	विद्या ज्योती उ.मा.वि. कालिका-७	बर्दिया			०८४(६९०११७	सामुदायिक
२६३९	५८१७	मानपुर उ.मा.वि. टपरा	बर्दिया			९८४८०२४३०३	सामुदायिक
२६४०	५८१८	जन ज्योती इङ्लिस मिडियम सेकेण्डरी स्कूल गुलरिया	बर्दिया		श्री खगेश्वर गौतम	०८४(४२०२५४	निजी
२६४१	५८१९	पशुपति उ.मा.वि. पथरैया पशुपतीनगर	बर्दिया		श्री हुण्डीराज ढकाल	०८४(६२०२३०	सामुदायिक
२६४२	५८२०	जनज्योती उ.मा.वि. शिवपुर-५, वकुवा	बर्दिया		बालकृष्ण आचार्य	०८४(६९०४५७	सामुदायिक
२६४३	५८२१	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. भिम्मापुर-३, गोडियाना	बर्दिया		विनोद गौतम	०८४(६९०२७३	सामुदायिक
२६४४	५८२२	अमर ज्योती उ.मा.वि. जमुनी-५, सीतापुर	बर्दिया		ओमप्रसाद पौडेल	०८१(६९००६०	सामुदायिक
२६४५	५८२३	जनता उ.मा.वि. गोला-५, गोलागोडी	बर्दिया		डिलबहादुर जि.सी.	०८४(६९२५६२	सामुदायिक
२६४६	५८२४	पाञ्चजन्य उ.मा.वि. पदनाहा-६, पदनाहा	बर्दिया			०८४(६९१५२७	सामुदायिक
२६४७	५८२५	भुक्टी उ.मा.वि. डेउठाकला-६, डेउठा	बर्दिया		भिमप्रसाद रिजाल	०८४(६९०१७७	सामुदायिक
२६४८	५८२६	जनता उ.मा.वि. मगरागढी-८, रम्भापुर	बर्दिया		पतिराम थारू	०८४(६९२०७२	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२६४९	५८२७	धुव उ.मा.वि. गुलरिया -५, तुलसीपुर	बाँदिया	पुरुषोत्तम गौतम	०८४(६९००२४	सामुदायिक
२६५०	५८२८	त्रिभुवन उ.मा.वि. सूर्यपटुवा-४, क टडुवा, बडकी	बाँदिया		०८४(६९१२४४	सामुदायिक
२६५१	५८२९	युवक उ.मा.वि., बानियाभार-५, जोगीगाउँ	बाँदिया	मुकुन्द प्रसाद पौड्याल	९७४८००८८४७	सामुदायिक
२६५२	५८३०	सरस्वती उ.मा.वि., जमुनी-३, फुटाहा	बाँदिया	ढाकाराम लामिछाने	०८४(६२०२००	सामुदायिक
२६५३	५८३१	महाकवि देवकोटा उ.मा.वि., गुलरिया-११, भन्साररोड	बाँदिया	प्रमोदकुमार तिमल्सिना	०८४(४२०४८२	सामुदायिक
२६५४	५८३२	बगलामुखी राधाकृष्ण थारु उ.मा.वि., गुलरिया-८, सृजना	बाँदिया	भेजेन्द्रवहादुर थापा	०८४(४२००८९	सामुदायिक
२६५५	५८३३	किसान उ.मा.वि., बदालपुर-६, खल्लाजयपुर	बाँदिया	सन्तोषकुमार सिंह	९७४८००२६५८	सामुदायिक
२६५६	५८३४	नेपाल राष्ट्रिय गणेश उ.मा.वि., मनाउँ-५,	बाँदिया	मा.बा. कुमार लामिछाने	९७४८००४९८८	सामुदायिक
२६५७	५८३५	नेपाल राष्ट्रिय सम्भारण उ.मा.वि., गुलरिया-३	बाँदिया	बा. महादेव शाह	९७४८००५९७२	सामुदायिक
२६५८	५९०१	जनता उ.मा.वि., विद्यापुर	सुर्खेत	याम लाल घिमिरे		सामुदायिक
२६५९	५९०२	आनन्द उ.मा.वि., गुमी, सुर्खेत	सुर्खेत	काँवराज प्रदीप्त	५२९३१८	सामुदायिक
२६६०	५९०३	वीरेन्द्रनगर व. क्याम्पस, चक्रपाणीपथ	सुर्खेत	गणेश वोक्टी	२०२२८	क्याम्पस
२६६१	५९०४	जन उ.मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत	श्री केशर सिंह राना		सामुदायिक
२६६२	५९०५	अमरज्योति उ.मा.वि., वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत	यामलाल कँडेल	८३(५२०५७४	सामुदायिक
२६६३	५९०६	श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण उ.मा.वि., इत्राम	सुर्खेत	हरिवहादुर कोइराला	२०४१८	सामुदायिक
२६६४	५९०७	सूर्यज्योति उ.मा.वि., मेहेलकुना	सुर्खेत			सामुदायिक
२६६५	५९०८	जनसेवा उ.मा.वि., सहारे	सुर्खेत			सामुदायिक
२६६६	५९०९	सूर्य प्रकाश उ.मा.वि.पलैटे सालकोट	सुर्खेत		५२३०८३	सामुदायिक
२६६७	५९१०	जनसेवा उ.मा.वि. घुम्ना लाठीकोइली	सुर्खेत		०८३(५२१४१५	सामुदायिक
२६६८	५९११	भैरव उ.मा.वि. वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत		०८३(५२१३२८	सामुदायिक
२६६९	५९१२	वागेश्वरी उ.मा.वि. राकम	सुर्खेत			सामुदायिक
२६७०	५९१३	एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर उ.मा.वि. वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत		०८३(५२०९३६	संस्थागत
२६७१	५९१४	जीवन ज्योती उ.मा.वि. दशरथपुर	सुर्खेत		०८३(६९०४९१	सामुदायिक
२६७२	५९१५	जगन्नाथ उ.मा.वि. विजौरा	सुर्खेत	श्री डिल्ली सिंह बुढा क्षेत्री		सामुदायिक
२६७३	५९१६	विद्या ज्योती उ.मा.वि. वावियाचौर	सुर्खेत	श्री कृष्णप्रसाद सापकोटा	०८३(५२१९८४	सामुदायिक
२६७४	५९१७	शिखर उ.मा.वि. रामघाट	सुर्खेत	श्री धनसिंह खड्का	०८३(६९०३४९	सामुदायिक
२६७५	५९१८	उपा बालबाटिका बोर्डिङ्ग स्कूल वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत	श्री सागर भुसाल	०८३(५२०४९५	निजी
२६७६	५९१९	शारदा उ.मा.वि. छिन्चु	सुर्खेत	श्री जिवलाल गौतम	०८३(५४०१५१	सामुदायिक
२६७७	५९२०	भैरव उ.मा.वि. अवलचिङ्ग	सुर्खेत	श्री सुकदेव उपाध्याय	०८३(६२०१२०	सामुदायिक
२६७८	५९२१	इगर्ब्रिज बोर्डिङ्ग स्कूल वीरेन्द्रनगर	सुर्खेत	श्री दिपेन भुषाल	०८३(५२१०४५	निजी
२६७९	५९२२	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि. मेहेलकुना-७, वडाखोली	सुर्खेत	हालवहादुर खत्री	०८३(६२०११८	सामुदायिक
२६८०	५९२३	सरस्वती उ.मा.वि. लेखगाउँ-८, फिनीकाँडा, सिरुपाटा	सुर्खेत	सूर्यनारायण यादव	९७४८००५२९१	सामुदायिक
२६८१	५९२४	शिव उ.मा.वि. लाठीकोइली-८, लाठीकोइली	सुर्खेत		०८३(३५२१०५३	सामुदायिक
२६८२	५९२५	शिव उ.मा.वि. जर्बुटा-१, धुलियाविट	सुर्खेत	दुर्गाप्रसाद लामिछाने	०८३(६९२०२	सामुदायिक
२६८३	५९२६	ने.रा.उ.मा.वि. लगाम -२, तल्लोलगाम	सुर्खेत	नरवहादुर वास्तोला	१९५५४००४	सामुदायिक
२६८४	५९२७	जनज्योती उ.मा.वि. कुनाथरी-४, बड्डीचौर	सुर्खेत	नारायणप्रसाद सिग्देल	०८३(६९१९५९	सामुदायिक
२६८५	५९२८	आदर्श उ.मा.वि. लेखफर्सा-६, महेन्द्रगंज	सुर्खेत	भिमवहादुर शामी	०८३(६९०३४१	सामुदायिक
२६८६	५९२९	भानु उ.मा.वि. वजेडीचौर-६, पिल्क	सुर्खेत	रुद्रवहादुर के.सी.	०८३(६९०७४१	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२६८७	५९३०	विजयश्वरी उ.मा.वि. हरिहरपुर-७, पागम	सुर्खेत		शैलेन्द्रकुमार चौधरी	०८३/६९१५०९	सामुदायिक
२६८८	५९३१	आदर्श उ.मा.वि., गर्पन-१, मेहेली	सुर्खेत		प्रेमकुमारी ढकाल	९८४८०४९३४६	सामुदायिक
२६८९	५९३२	जनजागृत उ.मा.वि., विजौरा-६, तोश्रा	सुर्खेत		पदमलाल शर्मा जोशी	०८३/५२४७३२	सामुदायिक
२६९०	५९३३	ने.रा.उ.मा.वि. जर्बुटा-१, गाग्रेताल	सुर्खेत		नेत्रप्रसाद चालिसे	०८३/६९०४४०	सामुदायिक
२६९१	५९३४	सरस्वती उ.मा.वि., घाटगाँउ-४, सिरुचौर	सुर्खेत		आशाराम हुंगाना	९९४८३०००४	सामुदायिक
२६९२	५९३५	त्रिपुरेश्वर उ.मा.वि., विरेन्द्रनगर न.पा.-२, ढोडेखाली	सुर्खेत		महेन्द्रप्रसाद शर्मा	०८३/५२९६०८	सामुदायिक
२६९३	५९३६	जीवनज्योति उ.मा.वि., गुटु-४, भकमके	सुर्खेत		गोपालप्रसाद सापकोटा	९७४८०२४९०८	सामुदायिक
२६९४	५९३७	जनज्योती उ.मा.वि., मैतलडा-४, भिडनी	सुर्खेत		गोविन्दप्रसाद ढकाल	९८४८०४४४९९	सामुदायिक
२६९५	५९३८	हिमालय उ.मा.वि., खानीखोला-२, चोल्या	सुर्खेत		प्रेम बहादुर थापा	९८५८००१७३७	सामुदायिक
२६९६	५९३९	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., जर्बुटा-४, करैखोला	सुर्खेत		डिलाराम भण्डारी	९८४८०४९९२८	सामुदायिक
२६९७	५९४०	सरस्वती उ.मा.वि., कल्याण-५, कल्याण	सुर्खेत		नारायणदत्त तिवारी	०८३/६९१५२७	सामुदायिक
२६९८	५९४१	खाँडादेवी उ.मा.वि., साटाखानी-५, चौरासे	सुर्खेत	मा.शि.वि.	जंगबहादुर दर्लामी	०८३/६९२२७६	सामुदायिक
२६९९	५९४२	जन ज्ञानभण्डार उ.मा.वि., मलारानी-७	सुर्खेत	शि.वा.	धुब्रकुमार अधिकारी	९८४८०३७००५	सामुदायिक
२७००	५९४३	भेरी उ.मा.वि., घुमखहरे-८, डाँडागाउँ	सुर्खेत	मा.शि.	भिमप्रसाद कुमाङ्ग	९८४८१९५६१५	सामुदायिक
२७०१	५९४४	जीवनज्योति उ.मा.वि., काफलकोट-४	सुर्खेत	शि.वा.	रेशम बहादुर महतरा	०८३/३००६५०	सामुदायिक
२७०२	५९४५	सुर्खेत होराइजन उ.मा.वि., वीरेन्द्रनगर-६,	सुर्खेत	वि.वा.	मृगेन्द्र कुमार शाही	०८३/५२९५८९	नीजि
२७०३	५९४६	चिल्ड्रेन प्याराडाइज उ.उ.मा.वि., वीरेन्द्रनगर-१०	सुर्खेत	शि.वा.मा.	लाल बहादुर राना	०८३/५२४०८०	नीजि
२७०४	५९४७	आदर्शराज मेमोरियल ई.उ.मा.वि., लाटिकोइली-८, मंगलगढी	सुर्खेत	वि.वा.	कल्पना कार्की	०८३/५२९१७६	नीजि
२७०५	५९४८	इलाइट आवासीय उ.मा.वि., विरेन्द्रनगर-९,	सुर्खेत	वि.वा.मा.	भुपेन्द्र बहादुर शाही	०८३/५२९०४९	नीजि
२७०६	५९४९	भेरी उ.मा.वि., तरङ्गा-३	सुर्खेत	शि.वा.मा.	नन्दराम गुरुङ	०८३/६९१०२९	सामुदायिक
२७०७	५९५०	नेपाल राष्ट्रिय उ.मा.वि., वेतान-३	सुर्खेत	शि.वा.	चक्रप्रसाद गौतम	९७४८०३८८१७	सामुदायिक
२७०८	६००१	त्रिभुवन उ.मा.वि., खलङ्गा	दैलेख		खेमराज के.सी.	२००८३	सामुदायिक
२७०९	६००२	विजया उ.मा.वि., दल्लु	दैलेख		वासुदेव कार्की	२९३२३	सामुदायिक
२७१०	६००३	सीता जनसहयोग उ.मा.वि., अवलपराजुल	दैलेख		सुदरकुमार के.सी.		सामुदायिक
२७११	६००४	चामुण्डा उ.मा.वि., चामुण्डा	दैलेख		हरिलाल अधिकारी		सामुदायिक
२७१२	६००५	ज्वाला उ.मा.वि., वेस्तडा	दैलेख		गोपालराज खत्री		सामुदायिक
२७१३	६००६	देवी उ.मा.वि. मालिका विनायक	दैलेख			९८४९४०८५३८	सामुदायिक
२७१४	६००७	जयजनता उ.मा.वि. गौरीटोल	दैलेख			०८९/६९०००२	सामुदायिक
२७१५	६००८	कालिका उ.मा.वि. तिलेपाटा	दैलेख			०८९/४२०२३३	सामुदायिक
२७१६	६००९	जयदेव उ.मा.वि. जम्बुकाँध	दैलेख		श्री तिलकप्रसाद शर्मा	९७४८००३९५३	सामुदायिक
२७१७	६०१०	कृष्ण उ.मा.वि. लकान्द्र	दैलेख		श्रीमती इला मल्ल	०८९/६९०२५९	सामुदायिक
२७१८	६०११	जनकल्याण उ.मा.वि. सेर्माकोट	दैलेख		श्री हिमालय जंग शाह	०८९/६९०३२०	सामुदायिक
२७१९	६०१२	सरस्वती उ.मा.वि. तरताङ्ग	दैलेख		श्री लिलाराम सिजापती	०८९/४२००८७	सामुदायिक
२७२०	६०१३	हिमालय उ.मा.वि. डाडीमाडी	दैलेख		श्री विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	०८९/८९०३६९	सामुदायिक
२७२१	६०१४	सरस्वती उ.मा.वि. खडकावाडा	दैलेख		श्री प्रेमलाल पुरी	०८९/६९०१२५	सामुदायिक
२७२२	६०१५	त्रिवेणी संगम उ.मा.वि. चुप्रा	दैलेख		श्री चन्द्रप्रसाद शर्मा	०८३/६९१४२९	सामुदायिक
२७२३	६०१६	भैरव उ.मा.वि. नौमुले	दैलेख		श्री टेकबहादुर खत्री	०८९/६९०१३३	सामुदायिक
२७२४	६०१७	अर्निको उ.मा.वि. चौराठा	दैलेख		श्री विष्णुप्रसाद पाठक	०८९/६९०१८९	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२७२५	६०१८	महेन्द्र उ.मा.वि. नारायण न.पा.सोत-५, देशीगाडे	दैलेख	चनुदत्त तिवारी	९७४१०४३२३३	सामुदायिक
२७२६	६०१९	कालिका उ.मा.वि. सिंहासैन-७, सिंहासैन	दैलेख	दिपेन्द्रबहादुर शाही	९८४८०७६४२१	सामुदायिक
२७२७	६०२०	धुलेश्वर संस्कृत उ.मा.वि. बडलम्जी-१, चगत्रा	दैलेख	भूपाल विक्रम शाह	४२०२२३	सामुदायिक
२७२८	६०२१	शान्ति उ.मा.वि. लालीकाँडा-६, लालीकाँडा	दैलेख	खगेन्द्रकुमार वि.सी.	९७४८००५०९६७	सामुदायिक
२७२९	६०२२	पञ्चकोशी ज्वाला उ.मा.वि. गमौडी-४, गमौडी	दैलेख	गगनबहादुर गडवा	०८९/६९००८२	सामुदायिक
२७३०	६०२३	भवानी उ.मा.वि. विशाल-३, बाहाँकोट	दैलेख	भक्तिराम तिमिल्सेना	९७४८०१४५३३	सामुदायिक
२७३१	६०२४	भगवती उ.मा.वि. काँशिकाँध-२, कोटडाँडा	दैलेख	टेकबहादुर के.सी.		सामुदायिक
२७३२	६०२५	वसन्त उ.मा.वि. नारायण-७, किमुगाउँ	दैलेख	कर्णबहादुर भण्डारी	०८९/६९०४०६	सामुदायिक
२७३३	६०२६	जयन्ती उ.मा.वि. खिरगौरा-५, भिमसेन लौरी	दैलेख	लालबहादुर बोगटी		सामुदायिक
२७३४	६०२७	भैरव उ.मा.वि. वडाभैरव-१, खोर	दैलेख	योगबहादुर थपा	९८४८०६२५६१	सामुदायिक
२७३५	६०२८	आदर्श उ.मा.वि. कुशापनी-४, घुम्नेखाली	दैलेख	यज्ञबहादुर सिंह	९८४८०६२७३६	सामुदायिक
२७३६	६०२९	पंचदेवल उ.मा.वि. रावतकोट-४, देवलाआवत	दैलेख	घनश्याम आचार्य	९७४८०१७३२२	सामुदायिक
२७३७	६०३०	मालिका उ.मा.वि., बाँसी-४, देवानवाडा	दैलेख	उदयराम शर्मा		सामुदायिक
२७३८	६०३१	लक्ष्मी उ.मा.वि., बराह-२, रतिखोला	दैलेख	पूर्णबहादुर मिदुन		सामुदायिक
२७३९	६०३२	लक्ष्मी उ.मा.वि., सातला-४	दैलेख	कुसुमाकर आचार्य	९८५१०३८९८४	सामुदायिक
२७४०	६०३३	सरस्वती उ.मा.वि., सिंगौडी-५, हुलाकडाँडा	दैलेख	पूर्णबहादुर शाही	९८४८१८३२५५	सामुदायिक
२७४१	६०३४	पिपलचौतारा उ.मा.वि., डाँडापराजुल-५, बाजथला	दैलेख	नन्दबहादुर के.सी.	९८४८०५०५८४	सामुदायिक
२७४२	६०३५	जनज्योति उ.मा.वि., राकम, कर्णाली-७	दैलेख	दुर्गाप्रसाद उपाध्याय	९८४९६३९७२	सामुदायिक
२७४३	६०३६	जगदिश उ.मा.वि., बडाखोला-५, एराडी	दैलेख	भगिरथ शर्मा		सामुदायिक
२७४४	६०३७	भानु उ.मा.वि., कालभैरव-७, भैरवस्थान	दैलेख	चित्रबहादुर थापा	९७४८०१७३६९	सामुदायिक
२७४५	६०३८	मालिका उ.मा.वि., लालीकाँडा-४, मकूटक	दैलेख	प्रेमबहादुर के.सी.		सामुदायिक
२७४६	६०३९	पार्वती उ.मा.वि. गोगनपानी-५	दैलेख	हरिबहादुर मल्ल	९७४८००२५१७	सामुदायिक
२७४७	६१०१	त्रिभुवन उ.मा.वि., खलङ्गा	जाजरकोट	श्री केदार बहादुर शाह		सामुदायिक
२७४८	६१०२	जनता उ.मा.वि., पैक	जाजरकोट		११/६५४५००	सामुदायिक
२७४९	६१०३	त्रिभुवन उ.मा.वि. खगेनकोट	जाजरकोट			सामुदायिक
२७५०	६१०४	जनप्रिय उ.मा.वि. दशेरा-३	जाजरकोट		०८९/६४५५११	सामुदायिक
२७५१	६१०५	वीरेन्द्र हिमालय उ.मा.वि. भगवती-२, तल्लु	जाजरकोट	श्री चन्द्रबहादुर के.सी.	०१९/६५४५१०	सामुदायिक
२७५२	६१०६	वीरेन्द्र ऐश्वर्य उ.मा.वि. लिम्सा	जाजरकोट	श्री प्रेमप्रसाद घर्ति	०१९/६५४५१५	सामुदायिक
२७५३	६१०७	वीरेन्द्र उ.मा.वि. जुंगाथापाचौर	जाजरकोट	श्री शत्रुघ्नप्रसाद चौधरी	०१९/६५४५२३	सामुदायिक
२७५४	६१०८	शिवपुरी उ.मा.वि. गखाँकोट-४, स्याला	जाजरकोट	नागेन्द्रप्रसाद सिंह	०१९/६५४५४४	सामुदायिक
२७५५	६१०९	नारायणी उ.मा.वि. कार्की गाउँ-२, घिमिने	जाजरकोट	इलमबहादुर शाही	०८९/६८०३४८	सामुदायिक
२७५६	६११०	भानुभक्त उ.मा.वि., लहँ-४, खाल्चौर	जाजरकोट	अशोककुमार शाह	९७४८०२१२२२	सामुदायिक
२७५७	६१११	सरस्वती उ.मा.वि., सिमा-४, राख्मकोट	जाजरकोट	तीर्थबहादुर खत्री	९७४८०००७५३	सामुदायिक
२७५८	६११२	लक्ष्मी प्राप्ती उ.मा.वि., ढिमे-५, खुर्पा	जाजरकोट	दिनेश कुमार सिंह	९७४८०२६५९१	सामुदायिक
२७५९	६११३	बाल उ.मा.वि., भाप्रा-३, भाप्रा	जाजरकोट	मानबहादुर गिरी	०८९/६८०४४४	सामुदायिक
२७६०	६११४	दिपेन्द्र उ.मा.वि., भुर-१	जाजरकोट	शि.मा. नविनकुमार के.सी.	९७४८०४०२८५	सामुदायिक
२७६१	६११५	मान्देदुङ्गा उ.मा.वि., टालेगाउँ-१	जाजरकोट	शि.मा. वाल्मिकी प्रसाद सिंह	९७४८०१४०४८	सामुदायिक
२७६२	६११६	शिवशंकर उ.मा.वि., जगतीपुर-१,	जाजरकोट	मा.शि. रामलाल आचार्य	९७५८००१३२६	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२८०१	६५०४	कालिका उ.मा.वि.श्रीकोट-४, वुगा	मुगु		ओमप्रकाश आचार्य	९७४८९०३६५०	सामुदायिक
२८०२	६५०५	लोक प्रिय उ.मा.वि. गम्था-९, थारा	मुगु		धनलाल आचार्य	९७४८९०३६८९	सामुदायिक
२८०३	६५०६	बुद्ध उ.मा.वि., मांग्री-६	मुगु		दत्तात्रय अधिकारी	०९९४५०९९२	सामुदायिक
२८०४	६५०७	जनज्योति उ.मा.वि., नार्थपु-५, धुपी	मुगु		शुभचन्द्र मिश्र	९८४८३०७७४६	सामुदायिक
२८०५	६५०८	सर्वोदय उ.मा.वि., सुकाढिक-९, सुकाढिक	मुगु	मा.शि.	प्रेमनारायण शर्मा	९७४८९०३४९८	सामुदायिक
२८०६	६५०९	पञ्चोदय उ.मा.वि., सुकाढिक-७, नेटा	मुगु	शि.वा.	लेखनाथ पोखेल	९७४८९०३६८३	सामुदायिक
२८०७	६६०१	मानसरोवर उ.मा.वि., सिमिकोट	हुम्ला		गंगाप्रसाद भट्ट	९९६५९०००	सामुदायिक
२८०८	६६०२	सूर्योदय उ.मा.वि. श्रीनगर	हुम्ला		श्री हरिप्रसाद गोरखाली	०९९६५९०९७	सामुदायिक
२८०९	६६०३	हिमज्योती उ.मा.वि. सर्केगाड	हुम्ला		श्री भवेन्द्रप्रसाद आचार्य		सामुदायिक
२८१०	६६०४	मालिका उ.मा.वि. लाली-५, लाली	हुम्ला		रामशरण दुङ्गना	०९९६५९००३	सामुदायिक
२८११	६६०५	महादेव उ.मा.वि. दार्मा-२, देउली	हुम्ला		दिपक बुढा	०९९६५९००५	सामुदायिक
२८१२	६७०१	भानोदय उ.मा.वि., नौविस	वाजुरा		श्री रंग बहादुर खाती		सामुदायिक
२८१३	६७०२	मालिका उ.मा.वि., मार्तडी	वाजुरा		श्री गणेश राम जोशी		सामुदायिक
२८१४	६७०३	जनप्रकाश उ.मा.वि., कोल्टी	वाजुरा		अनोजराज गिरी		सामुदायिक
२८१५	६७०४	स्वामी कार्तिक उ.मा.वि. वाई	वाजुरा		श्री गणेश्वर राम जोशी	०९९६५९००२	सामुदायिक
२८१६	६७०५	पशुपती उ.मा.वि. बहमतोला-६, ताँप्रा	वाजुरा		रामबहादुर रावल	०९७६८०२२९	सामुदायिक
२८१७	६७०६	मष्टेश्वरी उ.मा.वि.डोगडी-७, विष्णुपुर	वाजुरा		खड्कबहादुर शाह		सामुदायिक
२८१८	६७०७	त्रिशक्ति उ.मा.वि. ब्राह्मीस-६, तल्लाकोट	वाजुरा		बहादुर सिंह रावल	०९७६८०२५८	सामुदायिक
२८१९	६७०८	काँडा भवानी उ.मा.वि. काँडा-६, जारिमतोला	वाजुरा		मोहन सिंह साउद	०९७६८०९३३	सामुदायिक
२८२०	६७०९	श्री त्रिभुवनेश्वरी उ.मा.वि., छतारा	वाजुरा		योगनारायण शाह	९७४७०५०४२५	सामुदायिक
२८२१	६७१०	श्री दशरथ उ.मा.वि., आटीचौर	वाजुरा		कृतिबहादुर चन्द	९७४९९९४९८७	सामुदायिक
२८२२	६७११	श्री रत्न उ.मा.वि. कैलाशमाण्डौ-७, सेलिफाल	वाजुरा		रत्नबहादुर अयडी	०९७६८०००९	सामुदायिक
२८२३	६७१२	कीर्तिचौर उ.मा.वि., मानाकोट	वाजुरा		डवलबहादुर बोगटी	९७४९०९९९८३	सामुदायिक
२८२४	६७१३	तोलिदेवल डाँडा उ.मा.वि., तोलि-७, कोटवाडा	वाजुरा	मा.शि.	टेकराज गिरी	९७५९००९४०४	सामुदायिक
२८२५	६७१४	जालपादेवी उ.मा.वि., जुगाडा-४, खेतीपातल	वाजुरा	शि.	खेमराज पण्डित	९७४९०९९०४७	सामुदायिक
२८२६	६७१५	मष्टेश्वरी उ.मा.वि. कैलाशमाण्डौ-२, पन्धारा	वाजुरा	मा.शि.	गोविन्द ढकाल	९७४९०९३४९२	सामुदायिक
२८२७	६७१६	बालविकास उ.मा.वि.दहकोट-३, माझपाली	वाजुरा	मा.शि.वा.	जनक चर्माकार	९७४९०९०९००	सामुदायिक
२८२८	६८०१	जनप्रिय उ.मा.वि., वगढगाउँ	बझाङ		धनन्जय ओझा		सामुदायिक
२८२९	६८०२	सरस्वती उ.मा.वि., विजगढा	बझाङ		श्री धनशेर बहादुर सिंह		सामुदायिक
२८३०	६८०३	शान्ति उ.मा.वि., चौघानपाटा	बझाङ		राम बहादुर थापा	९२४२०३७७	सामुदायिक
२८३१	६८०४	थलारा उ.मा.वि., कोटभैरव	बझाङ		धनबहादुर विष्ट		सामुदायिक
२८३२	६८०६	सुनकुडा उ.मा.वि., सुनकुडा	बझाङ		इन्द्रबहादुर मल्ल		सामुदायिक
२८३३	६८०७	खप्तड उ.मा.वि., कालुखेती	बझाङ		रमेश बहादुर सिंह		सामुदायिक
२८३४	६८०८	चन्द्रोदय उ.मा.वि., भामचौर	बझाङ			९९४६९५९९	सामुदायिक
२८३५	६८०९	गर्जेपानी उ.मा.वि., रायल	बझाङ			९९४६९५०७	सामुदायिक
२८३६	६८१०	कुलमष्टजन उ.मा.वि., भातेखोला	बझाङ			९९४६९५०६	सामुदायिक
२८३७	६८११	लामातोला उ.मा.वि., लामातोला	बझाङ				सामुदायिक
२८३८	६८१२	चौधरी उ.मा.वि., चौधरी, जुजी	बझाङ			९९४३३०९०७	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२८३९	६८१३	भैरव उ.मा.वि. भोता	बझाङ		०९२/४२०३३८	सामुदायिक
२८४०	६८१४	दुर्गा उ.मा.वि. सैनपसेला	बझाङ			सामुदायिक
२८४१	६८१५	दुर्गा भवानी उ.मा.वि. ताल्कोट	बझाङ			सामुदायिक
२८४२	६८१६	सूर्मा उ.मा.वि. थकुन्नाडा	बझाङ		०९९/४६९५३०	सामुदायिक
२८४३	६८१७	सत्यवादी उ.मा.वि. भोपुर	बझाङ		४२९९३४	सामुदायिक
२८४४	६८१८	महादेव उ.मा.वि. स्याँडी	बझाङ			सामुदायिक
२८४५	६८१९	केदार उ.मा.वि. देउलीकोट	बझाङ		९८५१०८५३३३	सामुदायिक
२८४६	६८२०	जयपृथ्वी बहुमुखी क्याम्पस भोपुर	बझाङ			क्याम्पस
२८४७	६८२१	महेन्द्र उ.मा.वि. गैरी ज्यावन, दहवगर	बझाङ	श्री माधवराज जोशी	०९९/६९२६३०	सामुदायिक
२८४८	६८२२	महादेव उ.मा.वि. अठपाली, बुङ्गल	बझाङ	श्री कर्णवहादुर कुँवर	०९२/६९०९३७	सामुदायिक
२८४९	६८२३	महेश्वरी उ.मा.वि. गडराय, छान्ना	बझाङ	श्री तुलसीप्रसाद जोशी	०९२/६९००९८	सामुदायिक
२८५०	६८२४	शारदा उ.मा.वि. दंगाजी	बझाङ	श्री विष्णु भक्त उपाध्याय	०९२/६९०४९०	सामुदायिक
२८५१	६८२५	जालपा उ.मा.वि. रिठापाटा देवल	बझाङ	श्री गजेन्द्रवहादुर सिंह	०९२/४२९०४८	सामुदायिक
२८५२	६८२६	वेताल उ.मा.वि. देउरा रातापानी	बझाङ	श्री कर्णवहादुर भण्डारी	०९२/६९०३३२	सामुदायिक
२८५३	६८२७	सत्य उ.मा.वि. कफलसेरी-७, तोलीचौर	बझाङ	उज्जवलवहादुर कुँवर	९७४९०७२०९३	सामुदायिक
२८५४	६८२८	वान्नीचौर उ.मा.वि. कडेल-४, वान्नीचौर	बझाङ	विक्रमवहादुर सिंह	०९२/६९०५४५	सामुदायिक
२८५५	६८२९	शान्ति उ.मा.वि., पाराकाटने	बझाङ	कृष्णवहादुर सिंह	०९२/६९०९०५	सामुदायिक
२८५६	६८३०	श्री सत्यवादी उ.मा.वि., जयपृथ्वीनगर	बझाङ	भैरववहादुर कडायत	९७५९००९२४८	सामुदायिक
२८५७	६८३१	शिक्षोदय उ.मा.वि., बारथला, बाँफ	बझाङ	कुमारी विस्ना वम	९७५९००२३३४	सामुदायिक
२८५८	६८३२	जगन्नाथ उ.मा.वि., बाँफ-६, सेन्स्यु	बझाङ	मोहनवहादुर भण्डारी	०९२/६९००५८	सामुदायिक
२८५९	६८३३	भवानी उ.मा.वि., कोइरालकोट, माडुकाटने	बझाङ	दीर्घराज जोशी	०९२/६९०२६८	सामुदायिक
२८६०	६८३४	देवेश्वरी मा.वि. देउलेख	बझाङ	ललित बोहरा	९७४९००५७२४	सामुदायिक
२८६१	६८३५	सुनिपिपलचौर उ.मा.वि., सुवेडा-३, चौपाख्या	बझाङ	मा.शि. विष्णुभक्त जोशी	०९२/६९०९७८	सामुदायिक
२८६२	६८३६	दुर्गा उ.मा.वि. पिपलकोट-६, सिमाली	बझाङ	शि. हिकमत बहादुर ऐडी	९७४९०८२९०८	सामुदायिक
२८६३	६९०१	विद्यामन्दिर उ.मा.वि., विनायक	अछाम	श्री सुरत बहादुर विष्ट		सामुदायिक
२८६४	६९०२	अल्पपूर्ण उ.मा.वि. कालागाउँ	अछाम	राजु ढकाल		सामुदायिक
२८६५	६९०३	त्रिपुरासुन्दरी उ.मा.वि., श्रीकोट	अछाम	डिलाराम आचार्य	९७२९३४४	सामुदायिक
२८६६	६९०५	जनता उ.मा.वि., मेल्लेख	अछाम	भीमवहादुर बुढा		सामुदायिक
२८६७	६९०६	षोडसादेवी उ.मा.वि., मंगलसेन	अछाम	मदनवहादुर कुवर		सामुदायिक
२८६८	६९०७	वेतालमाडौं उ.मा.वि., घुघुरकोट	अछाम			सामुदायिक
२८६९	६९०८	सरस्वती उ.मा.वि. जयगढ वरदादेवी	अछाम		०९७६२९३३६	सामुदायिक
२८७०	६९०९	सूर्य चन्द्र उ.मा.वि. कालीमाटी	अछाम		०९९/६६०५९३	सामुदायिक
२८७१	६९१०	सिद्धेश्वरी उ.मा.वि. धमाली	अछाम		९८०३२७३३९७	सामुदायिक
२८७२	६९११	जालपा देवी उ.मा.वि. ढाँकु	अछाम		९८०३२७३३९७	सामुदायिक
२८७३	६९१२	महेन्द्र उ.मा.वि. वयालपाटा	अछाम		०९९/६२९३००	सामुदायिक
२८७४	६९१३	कालिकेश्वरी उ.मा.वि. तुमाखाँद	अछाम			सामुदायिक
२८७५	६९१४	अछाम बहुमुखी क्याम्पस, मंगलसेन	अछाम			क्याम्पस
२८७६	६९१५	वैजनाथ उ.मा.वि. पायल	अछाम	श्री टेकवहादुर बोहरा	०९७६९०३६०	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२९१५	७०२३	इन्द्र उ.मा.वि. तिखातर-६, लेकगडा	डोटी		चक्रवहादुर बोगटी	९७४९००४२०२	सामुदायिक
२९१६	७०२४	हरिहर उ.मा.वि. पचनाली-६ तलकोट	डोटी		मानबहादुर साउद	०९४६९०२४५	सामुदायिक
२९१७	७०२५	मगलेक उ.मा.वि., तिखा	डोटी		रघुवीर यादव	०९४६९००८३	सामुदायिक
२९१८	७०२६	सरस्वती उ.मा.वि., चुडी	डोटी		फुस्करनाथ फुलरा	०९४६९०२४७	सामुदायिक
२९१९	७०२७	जनता जनादन उ.मा.वि., भल्मा	डोटी		टीकदत्त जोशी	०९४६९०५६०	सामुदायिक
२९२०	७०२८	शारदा उ.मा.वि., मौवा	डोटी		चन्द्रराज जोशी	९८४८४३८९५४	सामुदायिक
२९२१	७०२९	विरेन्द्र उ.मा.वि., घाडल	डोटी		गणेशप्रसाद जोशी	०९४६९०५६७	सामुदायिक
२९२२	७०३०	सरस्वती उ.मा.वि., रानागाउँ	डोटी		मीनबहादुर राना	०९४६९०१५७	सामुदायिक
२९२३	७०३१	सुना देवी उ.मा.वि., लडागडा-६	डोटी	शि.मा.	दिपेन्द्रसिंह विष्ट	९७४९०११५७	सामुदायिक
२९२४	७०३२	मष्टामाण्डौ उ.मा.वि., पोखरी-५	डोटी	मा.शि.बा.	खड्ग बहादुर पछेरा	९८४८४८७७७९	सामुदायिक
२९२५	७१०१	वीरेन्द्रविद्यामन्दिर उ.मा.वि., टिकापुर	कैलाली		श्री धनञ्जय तिमिल्सिना		क्याम्पस
२९२६	७१०२	ऐश्वर्य विद्या निकेतन उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली		श्री शिवहरी भुडभरी	९१२९०७२	निजी
२९२७	७१०३	रघुनाथ आदर्श उ.मा.वि., बौहिनिया	कैलाली		श्री शाम्भु शरण लाल कर्ण		सामुदायिक
२९२८	७१०४	सुदूर पश्चिमाञ्चल उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली		श्री मोहन राज भट्ट		०+२
२९२९	७१०५	कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी	कैलाली		डा. हेमराज पन्त	९१५२९२२३	क्याम्पस
२९३०	७१०७	जनाप्रिय उ.मा.वि., निक्मा, कैलाली	कैलाली		मदनराज जोशी		सामुदायिक
२९३१	७१०८	सरस्वती उ.मा.वि., गेटा	कैलाली		तर्कराम जोशी	९१५७५०४६	सामुदायिक
२९३२	७१०९	जनजागृति उ.मा.वि., मोहनलालचोरी	कैलाली		भवानी सिं चलाउने		सामुदायिक
२९३३	७११०	नेशनल एकाडेमी अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली		दिपक वस्नेत	९१२९३१२	०+२
२९३४	७१११	कर्णाली उ.मा.वि., नारायणपुर	कैलाली		जगदीर शाह		सामुदायिक
२९३५	७११२	राष्ट्रिय उ.मा.वि., सुखड	कैलाली		कर्णबहादुर भण्डारी		सामुदायिक
२९३६	७११३	दुर्गा लक्ष्मी उ.मा.वि., मालाखेती, अतरिया	कैलाली		गणेशप्रसाद भट्टराई	५५००४०	सामुदायिक
२९३७	७११४	सप्तऋषि उ.मा.वि., टिकापुर	कैलाली		भिमराज चपाई	५६०४६१	निजी
२९३८	७११५	महान्याल उ.मा.वि., भजनी	कैलाली		तारानाथ जोशी	५८०११०	सामुदायिक
२९३९	७११६	सिद्धार्थ शिशु सदन बोडिङ्ग उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली		चन्द्रबहादुर चन्द	५२९६८०	निजी
२९४०	७११७	चन्द्रोदय उ.मा.वि., फुलवारी	कैलाली		शुभचन्द्र सुवेदी		सामुदायिक
२९४१	७११८	फुलवारी उ.मा.वि., फुलवारी	कैलाली		बाबुराम दाहाल		सामुदायिक
२९४२	७११९	पञ्चोदय उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली		यादवप्रसाद जोशी	५२९७९७	सामुदायिक
२९४३	७१२०	शारदा विद्या निकेतन उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली		भुपेन्द्रबहादुर वलायार	५२२९००५२४७६३	निजी
२९४४	७१२१	राष्ट्रिय उ.मा.वि., बलिया, बघौरा	कैलाली		जंगबहादेर तारामी	५४०१७८	सामुदायिक
२९४५	७१२२	गवासी उ.मा.वि., मालाखेती	कैलाली			९१५५०५९४	सामुदायिक
२९४६	७१२३	यूनाइटेड स्कूलर्स एकेडेमी उ.मा.वि., धनगढी	कैलाली			९१५२९१२३	निजी
२९४७	७१२४	शिव उ.मा.वि., किम्टोला	कैलाली			९१५२३७७२	सामुदायिक
२९४८	७१२५	कान्तिराज्य लक्ष्मी उ.मा.वि., पहलमानपुर	कैलाली			९१५२९१६९	सामुदायिक
२९४९	७१२६	मालिका उ.मा.वि., चौमाला	कैलाली			९१५२९१०५	सामुदायिक
२९५०	७१२७	पशुपति एकेडेमी उ.मा.वि., टिकापुर	कैलाली			९१५६०२९८	निजी
२९५१	७१२८	जन कल्याण उ.मा.वि. पवेरा	कैलाली			०९१६९०५०५	सामुदायिक
२९५२	७१२९	ग्यालेक्सी आ.उ.मा.वि. हसनपुर, धनगढी	कैलाली			०९१५२९४५५	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२९५३	७१३०	दीपेन्द्र उ.मा.वि. हसुलिया	कैलाली		०९१/५२९१४२२५२९१४०	सामुदायिक
२९५४	७१३१	सरस्वती उ.मा.वि. प्रतापपुर	कैलाली			सामुदायिक
२९५५	७१३२	नवज्योती विद्या गृह उ.मा.वि. टीकापुर	कैलाली		०९१/५६०४८४	निजी
२९५६	७१३३	खड्ग मेमोरियल इ.बो.उ.मा.वि. टीकापुर	कैलाली		०९१/५६०४५६	निजी
२९५७	७१३४	राष्ट्रिय नवजागत उ.मा.वि. हिरापुर, चुहा	कैलाली		०९१/६२१०९२	सामुदायिक
२९५८	७१३५	अरुणोदय उ.मा.वि. खैरीफाँटा	कैलाली		०९१/६९२१०७	सामुदायिक
२९५९	७१३६	धनगढी उ.मा.वि. धनगढी	कैलाली		०९१/५२२११७	सामुदायिक
२९६०	७१३७	शैलेश्वरी उ.मा.वि. वडेहाँ श्रीपुर	कैलाली		५५०५४३	सामुदायिक
२९६१	७१३८	जनता उ.मा.वि. मुनुवा	कैलाली		०९१/६९२२०१७	सामुदायिक
२९६२	७१३९	राष्ट्रिय उ.मा.वि. बलचौर	कैलाली		०९१/६९२०८८	सामुदायिक
२९६३	७१४०	दशरथ उ.मा.वि. साडेपानी	कैलाली		०९१/५४३६५	सामुदायिक
२९६४	७१४१	त्रिनगर उ.मा.वि. धनगढी	कैलाली		५२१६३५	सामुदायिक
२९६५	७१४२	वसन्त मुरारी उ.मा.वि. दोदोधारा	कैलाली		०९१/६२११४०,६२११८४	सामुदायिक
२९६६	७१४३	टिकापुर बहुमुखी क्याम्पस, टिकापुर	कैलाली			क्याम्पस
२९६७	७१४४	घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस	कैलाली			क्याम्पस
२९६८	७१४५	कैलाली मोडेल स्कूल उत्तरवेहडी	कैलाली	श्री मदन राज भट्ट	०९१/५२३०५५	निजी
२९६९	७१४६	शारदा उ.मा.वि. बैयावेहडी	कैलाली	श्री पदम सिंह कुँवर	०९१/५२४६६३	सामुदायिक
२९७०	७१४७	सीता कुण्ड उ.मा.वि. गणेशपुर, रामशिखरभाला	कैलाली	श्री नरवहादुर चन्द	०९१/६९३६७२	सामुदायिक
२९७१	७१४८	जनता उ.मा.वि. गदरिया-४	कैलाली	श्री हरिप्रसाद यादव	०९१/६९०५३९	सामुदायिक
२९७२	७१४९	कालिका उ.मा.वि. भुरुवा, बलिया	कैलाली	श्री नवराज वजगाँई	०९१/५४००८५	सामुदायिक
२९७३	७१५०	त्रिवेणी उ.मा.वि. वढिगाउँ सुगरखाल-८	कैलाली	श्री नारायण तिमिल्सिना	०९१/५४०४४२	सामुदायिक
२९७४	७१५१	पहलमानसिंह मेमोरियल उ.मा.वि.पहलमानपुर-५, अम्बासा	कैलाली	नारायण सिंह मेहरा	०९१/४४९९८९३	सामुदायिक
२९७५	७१५२	वासुदेवी उ.मा.वि. धनगढी-६, रघुनगर	कैलाली	गोपालप्रसाद के.सी.	०९१/५२३९४८	सामुदायिक
२९७६	७१५३	त्रिभुवन उ.मा.वि. धनगढी-३, बोराडाँडी	कैलाली	त्रिलोचन उपाध्याय	०९१/५२४२४७	सामुदायिक
२९७७	७१५४	वेहडावावा उ.मा.वि. उर्मा-५, घसिटा	कैलाली	निर्मला बम	९७४९००६८९३	सामुदायिक
२९७८	७१५५	लोटस आई ई. उ.मा.वि. मालाखेती-७, अत्तरिया	कैलाली			निजी
२९७९	७१५६	राष्ट्रिय उ.मा.वि. सुगरखाल-७, रुईनकोट	कैलाली	जीववहादुर रावल	०९१/५४००५४	सामुदायिक
२९८०	७१५७	लक्ष्मी उ.मा.वि. उदासीपुर-६, पृथ्वीपुर	कैलाली	चुडामनि ठाकुर	०९१/६९०२०५	सामुदायिक
२९८१	७१५८	होलिल्याण्ड इ.बो.स्कूल, वसन्तपुर, अत्तरिया	कैलाली	भुवनवहादुर पाण्डे	०९१/५५०४३२	निजी
२९८२	७१५९	राष्ट्रिय उ.मा.वि., तारानगर, साडेपानी	कैलाली	हरिदत्त भट्ट	९७४९०४७५६७	सामुदायिक
२९८३	७१६०	हिमालय उ.मा.वि., सीतापुर घियापुछरी	कैलाली	खगेन्द्रराज शर्मा	०९१/६९२१७५	सामुदायिक
२९८४	७१६१	त्रिभुवन उ.मा.वि., वटनपुर	कैलाली	केशरवहादुर रावल	०९१/६९२१५४	सामुदायिक
२९८५	७१६२	महेन्द्र शिशु उ.मा.वि., धर्मापुर, दुधौली	कैलाली	चक्रपाणी भट्टराई	०९१/६९२१५६	सामुदायिक
२९८६	७१६३	शारदा उ.मा.वि., श्रीपुर	कैलाली	रामकुमार चौधरी	०९१/६९००५२	सामुदायिक
२९८७	७१६४	कर्मेश्वर उ.मा.वि., पृथ्वीपुर चरा	कैलाली	धर्मराज न्यौपाने	०९१/६९०५९२	सामुदायिक
२९८८	७१६५	जनसेवा उ.मा.वि., वेघौरा	कैलाली	उदयराम खनाल	०९१/६९२४७३	सामुदायिक
२९८९	७१६६	जनप्रकाश उ.मा.वि., मुद्दि जोशीपुर	कैलाली	गणेशवहादुर मल्ल	९७४९०१९२८१	सामुदायिक
२९९०	७१६७	जनजागृती उ.मा.वि., फूलबारी-९, डि गाउँ	कैलाली	यादव शर्मा	०९१/६९२६२६	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
२९९१	७१६८	मेलकटेश्वर उ.मा.वि., वयला सहजपुर	कैलाली	निर्मल कुमार कडायत	०९१/६९०५२७	सामुदायिक
२९९२	७१६९	दरख उ.मा.वि., हरिनगर दरख-८	कैलाली	कलाधर सापकोटा		सामुदायिक
२९९३	७१७०	सरस्वती उ.मा.वि., गोदावरी-४, ओलानी	कैलाली	विनोदकुमार भट्टराई	०९१/६९०३९९	सामुदायिक
२९९४	७१७१	सरस्वती उ.मा.वि., नवलपुर, थापापुर	कैलाली	कपलकेशोर घिमिरे	०९१/६२११४५	सामुदायिक
२९९५	७१७२	लिटिल एन्जल्स ई. स्कूल, दरख-५	कैलाली	प्रेमराज चौधरी	०९१/६९०११३	नीजि
२९९६	७१७३	जनकल्याण उ.मा.वि., धनगढी-११	कैलाली	मा.शि.वा. महाविर साँको	०९१/६९००९८	सामुदायिक
२९९७	७१७४	राष्ट्रिय उ.मा.वि., खैलाड-६	कैलाली	मा.शि. बालसिंह	०९१/६९५०००	सामुदायिक
२९९८	७१७५	श्री उ.मा.वि., कोटातुल्सीपुर-२	कैलाली	मा.शि.वा. लक्ष्मीप्रसाद भट्टराई	९८५८४२९६२८	सामुदायिक
२९९९	७१७६	कालिका उ.मा.वि., चौमाला-७, राजीपुर	कैलाली	मा.शि.वा. युवराज कण्डेल	९७४९००६५८४	सामुदायिक
३०००	७१७७	जनजागृति उ.मा.वि., टिकापुर-८, सितापुर	कैलाली	शि.वा. ललिता शाही	०९१/५६०२६२	सामुदायिक
३००१	७१७८	खड्गस्मृति उ.मा.वि., टिकापुर-९, खड्गस्मृति	कैलाली	शि.वा. तुलसी कुँवर	०९१/५६०७७२	सामुदायिक
३००२	७१७९	जनता उ.मा.वि., बलिया-३, चौरीपुर	कैलाली	शि.वा. फणेन्द्रराज कार्की	०९१/६९०३९१	सामुदायिक
३००३	७१८०	सन्त निरकारी आदर्श विद्यामन्दिर उ.मा.वि., टिकापुर-९	कैलाली	वा.मा. टेकबहादुर चन्द	०९१/५६००५९	नीजि
३००४	७१८१	सरस्वती उ.मा.वि., बेलादेवीपुर-२	कैलाली	शि.वा.मा. वेदप्रसाद ओझा	०९१/६९३०३८	सामुदायिक
३००५	७१८२	जनता राष्ट्रिय उ.मा.वि., धनगढी-१३, कैलालीगाउँ	कैलाली	शि.वा. हेमराज भट्ट	०९१/५२४२३२	सामुदायिक
३००६	७२०१	पुनर्वास जनता उ.मा.वि., त्रिभुवनवस्ती	कञ्चनपुर	श्रीमती इन्दिरा बुढाथोकी		सामुदायिक
३००७	७२०२	कृष्ण उ.मा.वि., कृष्णपुर	कञ्चनपुर	दुर्गा दत्त भट्ट		सामुदायिक
३००८	७२०३	वैजनाथ उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	दिनेशराज भट्ट	५२३८०२	सामुदायिक
३००९	७२०४	रौलेश्वर उ.मा.वि., बेलडाडी	कञ्चनपुर	श्री टुक सिंह विष्ट		सामुदायिक
३०१०	७२०५	कृष्ण उ.मा.वि., फलारी	कञ्चनपुर	श्री धर्मनन्द जोशी		सामुदायिक
३०११	७२०६	जनशिक्षा उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	नारायण सिंह विष्ट	९९/५२१३४६	०+२
३०१२	७२०७	रेडियन्ट उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	त्रिभुवनकुमार भट्ट	९९/५२५६९/५२१४९४	०+२
३०१३	७२०८	भानु उ.मा.वि., दोधारा	कञ्चनपुर	दामोदर सिंह खत्री		सामुदायिक
३०१४	७२०९	जनज्योति उ.मा.वि., कलकत्ता	कञ्चनपुर	लालबहादुर राउत		सामुदायिक
३०१५	७२१०	आदर्श विद्या निकेतन उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	डा. भोजराज पन्त		निजी
३०१६	७२११	जनज्योति उ.मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	भोलानाथ	९९/५२३८३१	०+२
३०१७	७२१२	सिद्धनाथ बहुमुखी क्याम्पस, महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	डा. टेकराज पन्त		क्याम्पस
३०१८	७२१३	बाल जागृति उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	डा. राजकुमार साउद		निजी
३०१९	७२१४	सिद्धनाथ अमर उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	नारायण दत्त भट्ट		सामुदायिक
३०२०	७२१५	सिद्धनाथ उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	शरबहादुर चौहान	५२३६९८	सामुदायिक
३०२१	७२१६	महेन्द्रनगर उ.मा.वि., महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	पुष्पमणि भट्ट	५२१२६४	सामुदायिक
३०२२	७२१७	सरस्वती उ.मा.वि., महेन्द्रनगर, महिलिया	कञ्चनपुर	यज्ञराज भट्ट	५२२६४३	सामुदायिक
३०२३	७२१८	निङ्गलाशैली उ.मा.वि., महेन्द्रनगर, गोवरिया	कञ्चनपुर		९९/५२३०८२	सामुदायिक
३०२४	७२१९	महाकाली उ.मा.वि., श्रीपुर, बेलौटी	कञ्चनपुर		९६/६६०५०७	सामुदायिक
३०२५	७२२०	लक्ष्मी उ.मा.वि. जर्वादिवा, लक्ष्मीपुर	कञ्चनपुर		०९९/६२१०३१	सामुदायिक
३०२६	७२२१	भुवनेश्वरी उ.मा.वि. सिसैया	कञ्चनपुर		५२१३४८	सामुदायिक
३०२७	७२२२	घटाल उ.मा.वि. सुडा	कञ्चनपुर		०९९/५२१३३४	सामुदायिक
३०२८	७२२३	सरस्वती उ.मा.वि. महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर		२१९७३	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३०२९	७२२४	उदय उ.मा.वि. कृष्णपुर-२	कञ्चनपुर		०९९/६२९१००	सामुदायिक
३०३०	७२२५	सनराइज पब्लिक सेकेण्डरी उ.मा.वि., विष्णुटोल, महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर		०९९/५२२३६८	निजी
३०३१	७२२६	पूर्णा उ.मा.वि. बाँसखेडा ऐरी, महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर		०९९/५२९३५०	सामुदायिक
३०३२	७२२७	शारदा उ.मा.वि. दैजी	कञ्चनपुर		०९९/६२९२०५	सामुदायिक
३०३३	७२२८	लक्ष्मी उ.मा.वि. बागफाँटा	कञ्चनपुर	श्री जयदेव जोशी	०९९/६९०९४९	सामुदायिक
३०३४	७२२९	बालजागृती उ.मा.वि. सुडा	कञ्चनपुर	श्री उमेशप्रसाद चतौट	०९९/५२३०७१	निजी
३०३५	७२३०	जनकल्याण उ.मा.वि. कालिका	कञ्चनपुर	श्री रामनारायण कडेल	९७४१०८०१८८	सामुदायिक
३०३६	७२३१	भृकुटी उ.मा.वि. महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	श्री केशवदत्त पन्त	०९९/५२९६७५	सामुदायिक
३०३७	७२३२	लक्ष्मी उ.मा.वि. बाबाथान, दोधारा-१	कञ्चनपुर	श्री सहदेव ओझा	९८४१७२३६६७	सामुदायिक
३०३८	७२३३	कञ्चन विद्या मन्दिर महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	डा. राजकुमार साउद	०९९/५२९१२९	सामुदायिक
३०३९	७२३४	महाकाली जनसेवा उ.मा.वि. हलदुखाल, महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	श्री गोविन्द सिंह विष्ट	०९९/५२३५८४	सामुदायिक
३०४०	७२३५	फ्लोरिडा इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग स्कूल महेन्द्रनगर-१८	कञ्चनपुर	श्री गोपाल शर्मा	०९९/५२४९५१	निजी
३०४१	७२३६	शान्ति निकेतन उ.मा.वि. ऐठपुर, महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	श्री परमल सिंह साउद	०९९/५२२४७९	सामुदायिक
३०४२	७२३७	इन्टरनेशनल पब्लिक स्कूल महेन्द्रनगर	कञ्चनपुर	श्री महा शर्मा	०९९/५२२६२२	निजी
३०४३	७२३८	राष्ट्रिय उ.मा.वि. पिपलाडी	कञ्चनपुर	श्री मोहनचन्द्र जोशी	०९९/६९०६७२	सामुदायिक
३०४४	७२३९	वीणा मा.वि. रैकवार विचवा	कञ्चनपुर	श्री पुरन सिंह बोगटी		सामुदायिक
३०४५	७२४०	त्रिभुवन उ.मा.वि. तिलाचौर, भिमदत्त न.पा.-८, शान्ति	कञ्चनपुर	रमेशकुमार जोशी	०९९/६९०३९०	सामुदायिक
३०४६	७२४१	शान्ति उ.मा.वि. श्रीपुर-५, शान्तिपुर	कञ्चनपुर	हरिप्रसाद भण्डारी	०९९/५८०१९५	सामुदायिक
३०४७	७२४२	नन्द उ.मा.वि. देखत भूली -९, वैवाहपट्टी	कञ्चनपुर	प्रेम वल्लभ जोशी	०९९/६२९०६७	सामुदायिक
३०४८	७२४३	विजय उ.मा.वि. बाइसीविचवा-५, विकासवस्ती	कञ्चनपुर	रामचन्द्र चाड	०९९/६९१०३५	सामुदायिक
३०४९	७२४४	राष्ट्रिय उ.मा.वि. कृष्णपुर-१, पहरिया	कञ्चनपुर	गोविन्द सिंह पुजारा	९७४९५०५१३३	सामुदायिक
३०५०	७२४५	जानकी कन्या उ.मा.वि. भिमदत्त न.पा.-१८, वेलधारी	कञ्चनपुर	श्रीमती आनन्दी पन्त	५२९३३९	सामुदायिक
३०५१	७२४६	दुर्गा उ.मा.वि. त्रिभुवन वस्ती-४, जनकवस्ती	कञ्चनपुर	रामचन्द्र भट्टराई	०९९/६२९०९७	सामुदायिक
३०५२	७२४७	सरस्वती उ.मा.वि. कालिका-५, मोतिवस्ती	कञ्चनपुर	विष्णुदत्त वडू	०९९/६९३०७५	सामुदायिक
३०५३	७२४८	शारदा सरस्वती उ.मा.वि., चाँदनी	कञ्चनपुर	सर्वजीत बुढा	०९९/६९१५६७	सामुदायिक
३०५४	७२४९	बागीश्वरी उ.मा.वि., पराशत	कञ्चनपुर	दोजराज घिमिरे	०९९/६२९०५१	सामुदायिक
३०५५	७२५०	धर्मजनता उ.मा.वि., भलारी-२	कञ्चनपुर	गणेशबहादुर चन्द	०९९/६२९१७५	सामुदायिक
३०५६	७२५१	त्रिभुवन उ.मा.वि., रामपुर विलासीपुर-९, रतनपुर	कञ्चनपुर	लवदेव भट्ट	०९९/६९२४०१	सामुदायिक
३०५७	७२५२	बैजनाथ उ.मा.वि., जडेपानी, दैजी	कञ्चनपुर	थिरेन्द्र चन्द्र भट्ट	०९९/६२९१९१ ९८४८४२६२९९	सामुदायिक
३०५८	७२५३	सिद्धबैजनाथ उ.मा.वि., बन्धाहा	कञ्चनपुर	गजेन्द्र के.सी.	९८५८७५०३५९	सामुदायिक
३०५९	७२५४	कञ्चनजंगा ई. बो. स्कूल कृष्णपुर	कञ्चनपुर	विसन बहादुर शाही	०९९/६२९०९४	नीजि
३०६०	७२५५	मनिङ्ग ग्लोरी से. स्कूल भी.न.पा.-१८	कञ्चनपुर	दिपक भट्ट	९८४८७२१०४१	नीजि
३०६१	७२५६	गणेश उ.मा.वि. भुर्पा रौतेली विचवा	कञ्चनपुर	देवदत्त जोशी		सामुदायिक
३०६२	७२५७	डायमण्ड पब्लिक एकेडेमी भिमदत्त-१०, गड्डाचौकी	कञ्चनपुर	हिराचन्द्र	०९९/५२३४११	नीजि
३०६३	७२५८	सिद्धार्थ बो. हाईस्कूल श्रीपुर बेलौरी	कञ्चनपुर	अजय थापा	०९९/५८०१८६	नीजि
३०६४	७२५९	गौरीशंकर उ.मा.वि., भानुवस्ती	कञ्चनपुर	नन्दराज उपाध्याय	०९९/५६०१४८	सामुदायिक
३०६५	७२६०	महाकाली उ.मा.वि., कृष्णपुर-७, बसन्तपुर	कञ्चनपुर	शि.वा. गणेशबहादुर कुँवर	९७४९५०६५८४	सामुदायिक
३०६६	७२६१	जेसीस उ.मा.वि., भिमदत्त-१, राजीपुर	कञ्चनपुर	शि.वा.मा. खेमलाल घिमिरे	०९९/५२४८८१	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३०६७	७२६२	उदयदेव उ.मा.वि., सुडा-५, सुन्दरपुर	कन्चनपुर	शि.वा.	महेश्वरदत्त भट्ट	०९९/६९००६८	सामुदायिक
३०६८	७२६३	वेष्ट प्वाइन्ट इन्डियन बोर्डिङ उ.मा.वि., भलारी-७	कन्चनपुर	शि.वा.	जनकराज जोशी	०९९/६९०६६५	नीजि
३०६९	७२६४	लिटिलब्रुड एकेडेमी उ.मा.वि., भीमदत्त-४	कन्चनपुर	वि.वा.मा.	श्यामसिंह मौनी	०९९/५२२५९४	नीजि
३०७०	७३०१	महेन्द्र उ.मा.वि., खलङ्गा	डडेल्धुरा		श्री तुज बहादुर ऐर		सामुदायिक
३०७१	७३०२	सहश्रालिङ्ग उ.मा.वि., चमडा	डडेल्धुरा		पदमसिंह ऐर	९६/२९२३०	सामुदायिक
३०७२	७३०३	सिद्धनाथ उ.मा.वि., जोगबुद्धा	डडेल्धुरा		श्री जगदीश प्रसाद भट्ट		सामुदायिक
३०७३	७३०४	भुवनेश्वरी उ.मा.वि., वसन्तपुर	डडेल्धुरा		इश्वरी दत्त जोशी		सामुदायिक
३०७४	७३०५	उग्रतारा उ.मा.वि., अमरगढी	डडेल्धुरा		सिद्धराज जोशी		सामुदायिक
३०७५	७३०६	सरस्वती उ.मा.वि., वोगटा	डडेल्धुरा		अनिरुद्रप्रसाद जोशी	४२९१४४	सामुदायिक
३०७६	७३०७	विजया सैन उ.मा.वि., चामाचौड वेलापुर	डडेल्धुरा		हरिप्रसाद अवस्थी		सामुदायिक
३०७७	७३०८	माउन्टेन ई. मिडियम बो. उ.मा.वि., अमरगढी	डडेल्धुरा			९६/४२०४९०	निजी
३०७८	७३०९	दुर्गा उ.मा.वि. आलिताल	डडेल्धुरा				सामुदायिक
३०७९	७३१०	अशिग्राम उ.मा.वि. रूपाल	डडेल्धुरा			७१००२ ऋम्ः	सामुदायिक
३०८०	७३११	वीर बलभद्र उ.मा.वि. कोटेली	डडेल्धुरा		श्री देवराज जोशी		सामुदायिक
३०८१	७३१२	घटाल उ.मा.वि. नुवाकोट	डडेल्धुरा		श्री महेश्वर सिंह भण्डारी	०९६/६९००६६	सामुदायिक
३०८२	७३१३	देवल उ.मा.वि. देवल दिव्यपुर	डडेल्धुरा		श्री खिमानन्द पन्त	०९६/६९०१४६	सामुदायिक
३०८३	७३१४	गणेश उ.मा.वि. गणेशपुर-३, वडाल	डडेल्धुरा		सुरेन्द्रबहादुर कार्की		सामुदायिक
३०८४	७३१५	सिद्धनाथ उ.मा.वि. जोगबुडा-३, चन्द्रनी	डडेल्धुरा		नारायण दत्त भट्ट	०९६/६९०३७०	सामुदायिक
३०८५	७३१६	भागेश्वर उ.मा.वि. शिर्ष-६, कोले	डडेल्धुरा		श्यामप्रसाद पाण्डेय	०९९/६९३२१०	सामुदायिक
३०८६	७३१७	भुवनेश्वरी उ.मा.वि. शिर्ष-९, परिगाउँ	डडेल्धुरा		डम्बर सिंह बाल	०९६/६९००५४	सामुदायिक
३०८७	७३१८	कृष्ण कालिका उ.मा.वि. आलिताल-७, भिमनगर	डडेल्धुरा		पानवहादुर वोहरा	९७४९५०२१०२	सामुदायिक
३०८८	७३१९	भद्रपुर उ.मा.वि. भद्रपुर-२, भद्रपुर	डडेल्धुरा		हेमराज पाण्डेय	०९६/६९०३५६	सामुदायिक
३०८९	७३२०	बालकल्याण उ.मा.वि., पुइलेक	डडेल्धुरा		कटकबहादुर सार्की	०९६/६९०४२९	सामुदायिक
३०९०	७३२१	भुवनेश्वरी उ.मा.वि., जैसेरा	डडेल्धुरा		जयराज भट्ट	९७५९५०१५२३	सामुदायिक
३०९१	७३२२	जनता उ.मा.वि., सकायल	डडेल्धुरा		वेदप्रकाश अवस्ती	९७५९५०१५७९	सामुदायिक
३०९२	७३२३	श्री सीताराम उ.मा.वि., जोगबुडा-८	डडेल्धुरा		खेमराज ढुंगेल	९७४९५०५३७४	सामुदायिक
३०९३	७३२४	सरस्वती उ.मा.वि., लाकम बगरकोट	डडेल्धुरा		दानबहादुर पनेरु	०९६/६९०४८७	सामुदायिक
३०९४	७३२५	असिग्राम उ.मा.वि., रुवाखोला	डडेल्धुरा		गिरीप्रसाद जोशी	०९६/६९०६८२	सामुदायिक
३०९५	७३२६	मणिलेक उ.मा.वि., चिपुर	डडेल्धुरा		केशवराज पन्त	०९६/६९०३०१	सामुदायिक
३०९६	७३२७	गौडेश्वर उ.मा.वि., बेलापुर	डडेल्धुरा		गणेश दत्त भट्ट	९८४८७३३५४२	सामुदायिक
३०९७	७३२८	भरतपुर उ.मा.वि., भुल्कुडा	डडेल्धुरा		रामदत्त भट्ट	०९६/६९०५३१	सामुदायिक
३०९८	७३२९	सहस्रलिंग उ.मा.वि., अमरगढी-१०, राई	डडेल्धुरा		शिवदत्त जोशी		सामुदायिक
३०९९	७३३०	भागेश्वर उ.मा.वि., अमरगढी-८, टाँटर	डडेल्धुरा	मा.वा.	श्रीबहादुर साउथ	९७४९५०२२३७	सामुदायिक
३१००	७३३१	ज्ञानीदय विद्यानिकेतन उ.मा.वि., अमरगढी-५, नुफानडाँडा	डडेल्धुरा	वि.वा.मा.शि.	गजेन्द्रप्रसाद जोशी		नीजि
३१०१	७४०१	मणिलेक उ.मा.वि., काँडा	बैतडी		कृष्ण सिंह नायक		सामुदायिक
३१०२	७४०२	डिलेश्वरी उ.मा.वि., हात	बैतडी		श्री लाल सिंह कुँवर		सामुदायिक
३१०३	७४०३	भगवती उ.मा.वि., सितड	बैतडी		श्री हर्क राज जोशी		सामुदायिक
३१०४	७४०४	वीरेन्द्र उ.मा.वि., शाहिलेक	बैतडी		खेमराज भट्ट		सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३१०५	७४०५	सनातन धर्म उ.मा.वि., श्रीकोट	बैतडी	श्री हर्ष बहादुर चन्द		सामुदायिक
३१०६	७४०७	केदारेश्वर उ.मा.वि., दुर्गास्थान	बैतडी	हरि सिं जोशी		सामुदायिक
३१०७	७४०८	अर्जुन उ.मा.वि., गाजरी	बैतडी	नगेन्द्र बहादुर चन्द		सामुदायिक
३१०८	७४०९	सिगास उ.मा.वि., गौरीशंकर पोखरी	बैतडी	धनी पत्त पन्त		सामुदायिक
३१०९	७४१०	वासुदेव उ.मा.वि. वासुलिङ्ग लिस्कटा	बैतडी			सामुदायिक
३११०	७४११	मणिलेक उ.मा.वि. गुरुखोला	बैतडी		०९५/६९००३९	सामुदायिक
३१११	७४१२	रौलेश्वर उ.मा.वि. रामकीवरायल	बैतडी			सामुदायिक
३११२	७४१३	कृष्ण उ.मा.वि. पाटन	बैतडी		०९५/५२९३११	सामुदायिक
३११३	७४१४	केदार नार्गजुन उ.मा.वि. वगलेखान	बैतडी			सामुदायिक
३११४	७४१५	विजयपुर उ.मा.वि. तितावै	बैतडी			सामुदायिक
३११५	७४१६	कुलाउँ उ.मा.वि. कुलाउँ	बैतडी			सामुदायिक
३११६	७४१७	शंकर संस्कृत उ.मा.वि. मूलखटाली	बैतडी		०१/४२७४५८३	सामुदायिक
३११७	७४१८	दुर्गा उ.मा.वि. सिमार	बैतडी		०१/२१३३३९८	सामुदायिक
३११८	७४१९	केदार उ.मा.वि. पीपलकोट	बैतडी		६९०००५	सामुदायिक
३११९	७४२०	जगन्नाथ बहुमुखी क्याम्पस गोठालापानी	बैतडी			क्याम्पस
३१२०	७४२१	सेटीगाउँ उ.मा.वि. ककरपाखा गोकुलेश्वर	बैतडी	श्री परमानन्द जोशी	०९५/६९०७८७	सामुदायिक
३१२१	७४२२	दानेश्वर उ.मा.वि. वाराकोट	बैतडी	श्री दान सिंह विष्ट	०९५/६९०५३४	सामुदायिक
३१२२	७४२३	पंचदेव महानन्द उ.मा.वि. रिम	बैतडी	श्री रघुनाथ जोशी	०९९/६९१८५०	सामुदायिक
३१२३	७४२४	जगदम्बा उ.मा.वि. रानीबुंगा	बैतडी	श्री डम्बर सिंह थापा	०९५/६९०५२५	सामुदायिक
३१२४	७४२५	ज्ञानेश्वर उ.मा.वि. विजयपुर	बैतडी	श्री किशोर गौतम	९८४१७५२६३६	सामुदायिक
३१२५	७४२६	खेती उ.मा.वि. तल्लादेही	बैतडी	श्री राजबहादुर विष्ट	०९९/६९१८०२	सामुदायिक
३१२६	७४२७	निङ्गला सैनी उ.मा.वि. देहीमाण्डौ	बैतडी	श्री हिम्मतबहादुर चन्द	०९५/६९०३८३	सामुदायिक
३१२७	७४२८	लेक लुपुण उ.मा.वि. शिवालिङ्ग	बैतडी	श्री गोविन्द बहादुर भट्ट	०९९/६९२६३३	सामुदायिक
३१२८	७४२९	कुलौन उ.मा.वि. दुर्गा भवानी-४, कुलौन	बैतडी	विष्णुप्रसाद भट्ट	०९५/६९०६१८	सामुदायिक
३१२९	७४३०	उदय देव उ.मा.वि. कैलपाल-६, किम्टोली	बैतडी	राजेन्द्रबहादुर चन्द्र		सामुदायिक
३१३०	७४३१	सिद्धेश्वर उ.मा.वि. सकार-३, मेलचौरा	बैतडी	परमानन्द भट्ट		सामुदायिक
३१३१	७४३२	शिक्षा केन्द्र अमर उ.मा.वि. डिलासैनी-६, धामिगाउँ	बैतडी	तेजबहादुर नेत्री	९७४९५०१५७३	सामुदायिक
३१३२	७४३३	जबलपुर उ.मा.वि. आमचौर-१, सैलोडा	बैतडी	नित्यानन्द भट्ट	०९९/६९१५४६	सामुदायिक
३१३३	७४३४	सिद्धनाथ उ.मा.वि. सिलंगा, सिलंगा	बैतडी	जगदिश सिंह ऐर	०९५/६९००१७	सामुदायिक
३१३४	७४३५	पाटन बहुमुखी क्याम्पस पाटन-९, पाटन	बैतडी			सामुदायिक
३१३५	७४३६	नागार्जुन उ.मा.वि. शर्माली-१, शर्माली	बैतडी	महामलसिंह साउद	०९५/६९०४५४	सामुदायिक
३१३६	७४३७	सरस्वती उ.मा.वि. सिद्धपुर-८, बाडीखाना	बैतडी	लोकराज भट्ट	९७४०९९३२९	सामुदायिक
३१३७	७४३८	दशरथचन्द्र उ.मा.वि., सुन्दरखाली	बैतडी	तेजप्रकाश भट्ट	०९५/५२०४८५	सामुदायिक
३१३८	७४३९	दानेश्वर नागार्जुन उ.मा.वि., रातामाटा	बैतडी	लालमणि भट्ट	०९५/६९०४९६	सामुदायिक
३१३९	७४४०	महेश्वरी उ.मा.वि., न्वाघर	बैतडी	सेरेन्द्रबहादुर वम	९७४९५०५६१७	सामुदायिक
३१४०	७४४१	कालिका उ.मा.वि., थालीगडा	बैतडी	जगदिश चन्द	०९५/६९०५०९	सामुदायिक
३१४१	७४४२	भूमिराज उ.मा.वि., भूमिराज-१, कफलहुंगा	बैतडी	वा. ताराप्रसाद अवस्थी (प्रा)	९७४९५०५५५२	सामुदायिक
३१४२	७४४३	धर्मघर उ.मा.वि., सलेना-२,	बैतडी	शि.वा. घनश्याम लेखक (प्रा)	९७४९५०१७७३	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३१४३	७४४४	नागार्चन उ.मा.वि., रन्तोली गिरेगडा-२,	वैतडी	मा.शि.	शहदेव भट्ट	९७५९५०९६२९	सामुदायिक
३१४४	७४४५	सिगास उ.मा.वि., सिगास-४	वैतडी	शि.वा.	दानबहादुर बोहोरा	९७४९२३८७९४	सामुदायिक
३१४५	७४४६	भूमेश्वर उ.मा.वि., ठाड, वैतडी, भूमेश्वर-२	वैतडी	मा.शि.वि.	सुरेशसिंह विष्ट	९७५९५०२८९५	सामुदायिक
३१४६	७४४७	दुर्गा उ.मा.वि. महारूढ-१, खलिगाड	वैतडी	मा.वा.	कृष्णदत्त पन्त	९६९९५०९४२४	सामुदायिक
३१४७	७५०१	महेन्द्र उ.मा.वि., खलङ्गा	दार्चुला		इन्द्रराज वडु	४२०१६५	सामुदायिक
३१४८	७५०२	गोकुलेश्वर उ.मा.वि., गोकुले	दार्चुला		मोहन देव विष्ट	९३/२९३०१	सामुदायिक
३१४९	७५०३	शंकरपुर उ.मा.वि., पस्ती	दार्चुला		श्री राणेश राज ओम्हा		सामुदायिक
३१५०	७५०४	हिमालय उ.मा.वि., हुती	दार्चुला		श्रीरूप सिंह कुंवर		सामुदायिक
३१५१	७५०५	लाटिनाथ उ.मा.वि., लाटिनाथ	दार्चुला		उर्वा दत्त भट्ट		सामुदायिक
३१५२	७५०६	श्रीकृष्ण उ.मा.वि., लाली	दार्चुला		जयवहादुर चन्द		सामुदायिक
३१५३	७५०७	राष्ट्रिय उ.मा.वि., दत्तु	दार्चुला		चन्द्र सिंह सामन्त		सामुदायिक
३१५४	७५०८	लटीनाथ उ.मा.वि. चन्दनपुर चौपाता	दार्चुला			०९३/६९००६४	सामुदायिक
३१५५	७५०९	हुनैनाथ उ.मा.वि. रातामाटा	दार्चुला			५५४७३३८	सामुदायिक
३१५६	७५१०	हुनैनाथ उ.मा.वि. कुणी	दार्चुला			९८४९४४४६०९,०९३/६९०२४०	सामुदायिक
३१५७	७५११	जनविकास उ.मा.वि. बारवाज, ब्रह्मदेव	दार्चुला		श्री शेर सिंह खत्री	०९३/६९००५८	सामुदायिक
३१५८	७५१२	राणेश विनायक उ.मा.वि. सिप्टी	दार्चुला		श्री वीरसिंह धामी	०९३/६९०५१२	सामुदायिक
३१५९	७५१३	मालिकार्जुन उ.मा.वि. धाप	दार्चुला		श्री जयराज विष्ट	०९३/६९०४६९	सामुदायिक
३१६०	७५१४	मालिकार्जुन उ.मा.वि. मड	दार्चुला		श्री मोहन देव विष्ट		सामुदायिक
३१६१	७५१५	कृष्ण उ.मा.वि. डाँडाकोट	दार्चुला		श्री श्याम गिरी	०९९/६९२३४६	सामुदायिक
३१६२	७५१६	सरस्वती उ.मा.वि. उकु	दार्चुला		श्री दायकृष्ण पन्त	९७४९०८०२९१	सामुदायिक
३१६३	७५१७	गौरिलमाण्डौ उ.मा.वि. हिकिला	दार्चुला		श्री पुलेन्द्रबहादुर कार्की		सामुदायिक
३१६४	७५१८	गलैनाथ उ.मा.वि. बोहरी गाउँ-१, भरकाँडा	दार्चुला		जयधन जोशी	०९३/६९०३५८	सामुदायिक
३१६५	७५१९	सत्य प्रकाश उ.मा.वि. देखला-६, देखला	दार्चुला		गंगा दत्त जोशी	०९९/६९९९४६	सामुदायिक
३१६६	७५२०	कृष्ण उ.मा.वि. शिखर-४, वलाँच	दार्चुला		परमानन्द जोशी		सामुदायिक
३१६७	७५२१	हुस्कर उ.मा.वि., काँटे	दार्चुला		माधवप्रसाद भट्ट	०९३/६९०३५५	सामुदायिक
३१६८	७५२२	खण्डेश्वरी उ.मा.वि., क्षेत्री	दार्चुला		वोरसिंह भण्डारी	०९३/४२९३५५	सामुदायिक
३१६९	७५२३	मालिकार्जुन उ.मा.वि., मिलमिली	दार्चुला		श्रीसराज ओम्हा	९७४९५१२३५९	सामुदायिक
३१७०	७५२४	लाटिनाथ उ.मा.वि., खार	दार्चुला		रामसिंह बोहरा	९७५९५००९३९	सामुदायिक
३१७१	७५२५	मालिकार्जुन उ.मा.वि., काँडापारी	दार्चुला		शेरसिंह धामी	९७४९५१०२७६	सामुदायिक
३१७२	७६०१	काठमाण्डौ मोडेल उ.मा.वि., वागवजार	काठमाण्डौ		डा. मुकेशकुमार चालिसे	२४२९२९।२६९७७४।४२४२९२९	०+२
३१७३	७६०२	जगतमन्दिर उ.मा.वि., चावहिल	काठमाण्डौ		लिला भारती	९८९०४४२००	निजी
३१७४	७६०३	अमरआदर्श आवासीय उ.मा.वि., बानेश्वर	काठमाण्डौ		वसन्तबहादुर श्रेष्ठ	४७२६७९	निजी
३१७५	७६०४	द टाइम्स उ.मा.वि., कालीकास्थान, डिल्लीबजार	काठमाण्डौ		डा. सुसन जोशी	४२९६३४०	०+२
३१७६	७६०५	फ्लोरोसेन्ट इङ्गलिस बोर्डिङ उ.मा.वि., सामाखुसी	काठमाण्डौ		माधवप्रसाद मरहट्टा	३५२८३१	निजी
३१७७	७६०६	रेडन उ.मा.वि., सामाखुसी	काठमाण्डौ		हिमलाल घिमिरे	३५२७६९।३६४९०६	०+२
३१७८	७६०७	गीतामाता उ.मा.वि., विजेश्वरी	काठमाण्डौ		विद्यादेवी महर्जन	२७२३५१	सामुदायिक
३१७९	७६०८	सानइन्टरनेशनल उ.मा.वि., गैरीधारा	काठमाण्डौ		श्री माधव दाहाल/समिता राणा	४२०५०९।४३०८४०	०+२
३१८०	७६०९	क्याम्पियन काठमाण्डौ उ.मा.वि., नक्साल	काठमाण्डौ		कैलाशकुमार देवान	४३९४९४	०+२

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३१८१	७६१०	सामुदायिक सेवा संस्थान, नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	कमलराज जोशी	४९६२८२	क्याम्पस
३१८२	७६११	काठमाण्डौ भ्याली उ.मा.वि., महाराजगञ्ज	काठमाण्डौ	बबितालाम कायस्थ	३७५५०८	निजी
३१८३	७६१२	त्रिज्योति उ.मा.वि., कपन	काठमाण्डौ		४८०३७३	निजी
३१८४	७६१३	काठमाण्डौ बर्नहार्ट उ.मा.वि., बल्खु	काठमाण्डौ	केवि महर्जन	२७०१६०/२७०४०५	निजी
३१८५	७६१४	तीनकेने, पञ्चेश्वरी मार्ग	काठमाण्डौ		४७२७८८(४९८८८५)	०+२
३१८६	७६१५	नवोदित विद्याकुञ्ज उ.मा.वि., म्हेपी	काठमाण्डौ	रेशमराज सिम्बडा	३५१३५०	निजी
३१८७	७६१६	आदर्श योग हरि उ.मा.वि., लैनचौर	काठमाण्डौ		४९३३८७	निजी
३१८८	७६१७	नेपाल मेगा कलेज, का.म.न.पा.११, बबरमहल	काठमाण्डौ			क्याम्पस
३१८९	७६१८	ट्रिटन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने	काठमाण्डौ	प्रा. डा. विश्वनाथप्रसाद अग्रवाल	२०२०३२४/२७२४३/२८६०७१	०+२
३१९०	७६१९	प्रिमियर उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	विनोद जोशी	४७८५१९८/२०४०४६७/०९६२०७८७७	०+२
३१९१	७६२०	प्रगती आवासिय उ.मा.वि., बालाजु	काठमाण्डौ	श्यामविक्रम सिजापति	३५५५५५	निजी
३१९२	७६२२	निक उ.मा.वि., डिल्लीवजार, गुर्जुमार्ग	काठमाण्डौ	इन्द्रबहादुर मल्ल	४४२०९८	०+२
३१९३	७६२३	प्रज्ञा आवासीय उ.मा.वि., ठमेल	काठमाण्डौ		४९७०२८	निजी
३१९४	७६२४	यूनिभर्सल कलेज, मैतिदेवी	काठमाण्डौ	डा. शिवदत्त ज्ञवाली	४२६८५५(४३५७८५९)	क्याम्पस
३१९५	७६२५	लेबोरेटोरी आ. उ.मा.वि., किर्तिपुर	काठमाण्डौ		३३०७९०/३३९७९०	निजी
३१९६	७६२६	नलेज एण्ड वीजडम एकाडेमी उ.मा.वि., नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	ध्रुवकुमार कार्की	४४७४५५७/४४९७५९५	०+२
३१९७	७६२७	क्यापिटल उ.मा.वि., कोटेश्वर	काठमाण्डौ		२७२५१९/२७२७२५	०+२
३१९८	७६२९	जितपुर उ.मा.वि., जितपुर	काठमाण्डौ	हरिकृष्ण अर्याल	४२७९६९७/४२०९२९६०	सामुदायिक
३१९९	७६३०	मंगलोदय बहुमुखी क्याम्पस, थानकोट	काठमाण्डौ		३९२९०९	क्याम्पस
३२००	७६३३	ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर	काठमाण्डौ	सुनिलकुमार पौडेल	४४७३८४७	क्याम्पस
३२०१	७६३४	प्राइम इन्टरनेसनल उ.मा.वि., खुसिवु, नयाँवजार	काठमाण्डौ	नरेश प्रसाद श्रेष्ठ	९८५१०३०२६५, ३६०९८०/३६०९८२	०+२
३२०२	७६३५	रिचमण्ड एकेडेमी उ.मा.वि., कलकी	काठमाण्डौ	डा. काशीराज ज्ञवाली	२७५९२७२७३८६९	निजी
३२०३	७६३६	एभरेष्ट कलेज, थापाथली	काठमाण्डौ		४७३९९९/४८२५०४	क्याम्पस
३२०४	७६३७	मदन भण्डारी स्मृति उ.मा.वि., रातोपुल, चावहिल	काठमाण्डौ	चैतन्य शर्मा	३५७२२५/४७४८८४/७८३४९३	क्याम्पस
३२०५	७६३८	शहीद स्मारक कलेज, नयाँवजार, किर्तिपुर	काठमाण्डौ		३३०२७९	क्याम्पस
३२०६	७६३९	जगन्नाथ स्मृति उ.मा.वि., लैनचौर	काठमाण्डौ		४९०९२६	निजी
३२०७	७६४०	नारायणगोपालचोक	काठमाण्डौ	लक्ष्मीप्रसाद भेटवाल	३७३३६८	०+२
३२०८	७६४१	लाजिम्पाट	काठमाण्डौ	हेमवहादुर खड्का	४९०४९८/४७२९२९६	क्याम्पस
३२०९	७६४२	कुमारी आवासीय उ.मा.वि., बौद्ध	काठमाण्डौ	अच्युतप्रसाद पुडासैनी	४८५८३२/४७०४०८/४६६८२९	निजी
३२१०	७६४३	कान्तिपुर क्याम्पस, थली	काठमाण्डौ	लक्ष्मीप्रसाद खनाल	४५०८०४	क्याम्पस
३२११	७६४४	अमर ज्योति इङ्गलिस बोर्डिङ उ.मा.वि., कलकीस्थान	काठमाण्डौ	विष्णुप्रसाद सापकोटा	२७३९५९	निजी
३२१२	७६४६	सरस्वती उ.मा.वि., टोखा	काठमाण्डौ	पंचनारायण श्रेष्ठ		सामुदायिक
३२१३	७६४७	तिलिङ्गटार उ.मा.वि., धापासी	काठमाण्डौ	चन्द्रविनोद चालिसे	३७०८७८	सामुदायिक
३२१४	७६४८	मङ्गल उ.मा.वि., किर्तिपुर	काठमाण्डौ	प्रदिप महर्जन	३३०५४४	सामुदायिक
३२१५	७६४९	मेट्रो उ.मा.वि., थापागाउँ, नयाँवानेश्वर	काठमाण्डौ	विष्णु वस्ती	४७२३८५/४९९७३५/४७४९९४	निजी
३२१६	७६५०	लोक्यला उ.मा.वि., पुरानोवानेश्वर	काठमाण्डौ	मञ्जु पन्त	४७९१९६	निजी
३२१७	७६५१	विष्णुमती आ. उ.मा.वि., गोडवु	काठमाण्डौ	नजराज कट्टेल	४३५३७०८/३५४७०४	निजी
३२१८	७६५२	इन्टेन्सिभ इन्टरनेशनल एकाडेमी उ.मा.वि., टेकु	काठमाण्डौ	योगराज गौतम (उपाध्याय)	२६५७२६	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३२१९	७६५३	कमल अग्रेजी आ.उ.मा.वि., वल्खु	काठमाण्डौ	रामकृष्ण तण्डुकार	२८३३१८	निजी
३२२०	७६५४	प्रोर्लिफ्रिक उ.मा.वि., धुम्बाराही	काठमाण्डौ	लक्ष्मी ढुंगाना	४२९४११	निजी
३२२१	७६५५	फर्पिङ्ग उ.मा.वि., फर्पिङ्ग	काठमाण्डौ	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	७१००२१	सामुदायिक
३२२२	७६५६	रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन	काठमाण्डौ	रवीन्द्रजंग थापा	४७३५२९	निजी
३२२३	७६५७	आदर्श इ.उ.मा.वि., चावहिल	काठमाण्डौ	कृष्णवहादुर थापा	४७३२९८(४७०३६३)४८६७५४	निजी
३२२४	७६५८	हिलटाउन इन्टरनेशनल उ.मा.वि., बाघभैरवस्थान, किर्तिपुर	काठमाण्डौ	रमेश महर्जन	३३१७३९	निजी
३२२५	७६५९	विजय स्मारक उ.मा.वि., डिल्लीवजार	काठमाण्डौ	निरन्जन सापकोटा	४१२४७९	सामुदायिक
३२२६	७६६०	राष्ट्रिय उ.मा.वि., इन्द्रायणी	काठमाण्डौ	ध्रुव शर्मा आचार्य	४५०५९४	सामुदायिक
३२२७	७६६१	क्यामेलिया उ.मा.वि., कालिमाटी	काठमाण्डौ	ध्रुवप्रसाद पौडेल	२७८८५३,२७८३०३	निजी
३२२८	७६६२	यूनिसर्सल अग्रेजी उ.मा.वि., धुम्बाराही	काठमाण्डौ	विजयराज खरेल	४३७५४५	निजी
३२२९	७६६३	मनकामना उ.मा.वि., जोरपाटी	काठमाण्डौ	भवानीप्रसाद पौडेल	४७०१८८	निजी
३२३०	७६६४	शिवपुरी उ.मा.वि., महाराजगञ्ज	काठमाण्डौ	दिवाकर दूरदर्शी पाण्डे	४१०८७७	सामुदायिक
३२३१	७६६५	रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., डल्लु, छाउनी	काठमाण्डौ	आइन विश्वकर्मा	२७८१६९	निजी
३२३२	७६६६	नव जीवन आ.उ.मा.वि., सामाखुसी	काठमाण्डौ	हरिभक्त न्यौपाने	३५२९७३	निजी
३२३३	७६६७	भ्याली पब्लिक उ.मा.वि., गल्फुटार	काठमाण्डौ	कृष्णप्रसाद अधिकारी	३७०९८७	निजी
३२३४	७६६८	गीताञ्जली ई. उ.मा.वि., सोह्रखुट्टे	काठमाण्डौ	विनोदकुमार कर्ण	३५९४४०	निजी
३२३५	७६६९	गुहेश्वरी उ.मा.वि., सिनामंगल	काठमाण्डौ	पदमराज भुपाल	४७२७३६	सामुदायिक
३२३६	७६७०	टुङ्गरम इन्टरनेशनल एकेडेमी उ.मा.वि., हात्तीगौडा	काठमाण्डौ	टुङ्गरम शेर्पा	३७००८३	निजी
३२३७	७६७१	ग्रामसेवा उ.मा.वि., धर्मस्थली	काठमाण्डौ	रामभक्त सिग्देल	३५५८९६(२२२०२)	सामुदायिक
३२३८	७६७२	लिभरपुल इन्टरनेशनल उ.मा.वि., का.म.न.पा.१०, नयाँबानेश्वर	काठमाण्डौ			निजी
३२३९	७६७३	स्वत सदन ई.बो. उ.मा.वि., गोगंबु	काठमाण्डौ	जनार्दन ढकाल	३५४१५२	निजी
३२४०	७६७४	पद्मोदय उ.मा.वि., रामशाहपथ	काठमाण्डौ	रमेशप्रसाद गौतम	२२८६८१	सामुदायिक
३२४१	७६७५	सोसाइटी ई.बो. उ.मा.वि., बानेश्वर	काठमाण्डौ	प्रा. लक्ष्मीप्रसाद पाण्डे	४४८८२७४	निजी
३२४२	७६७६	रत्नज्योति बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मरूहिटी	काठमाण्डौ	रत्नमेहर श्रेष्ठ	४२५८१४५	क्याम्पस
३२४३	७६७७	काठमाण्डौ क्याम्पस उ.मा.वि., कालिमाटी	काठमाण्डौ	इन्द्र माली	४२७७२७५	क्याम्पस
३२४४	७६७८	कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., मित्रपार्क	काठमाण्डौ	टिकाराम पोखरेल	२०७२२४४	क्याम्पस
३२४५	७६७९	कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., कोटेश्वर	काठमाण्डौ	राजेन्द्र सुवेदी	७७८१९४५	क्याम्पस
३२४६	७६८०	हिरालाल बहुमुखी क्याम्पस उ.मा.वि., ठहिटी	काठमाण्डौ	महेन्द्रकुमार शाह	४२३०७०५	क्याम्पस
३२४७	७६८१	मनोहर शहिद स्मारक क्याम्पस उ.मा.वि., गोगंबु	काठमाण्डौ	माधवप्रसाद काफ्ले	४३५४०२९	क्याम्पस
३२४८	७६८२	सान्त्वना मेमोरियल एकेडेमी उ.मा.वि., शान्तिनगर	काठमाडौं		४४८४१५८	निजी
३२४९	७६८३	एक्टिभ आइडियल मोडल उ.मा.वि., गोगंबु	काठमाडौं		४३६३००५	निजी
३२५०	७६८४	प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी उ.मा.वि., बालाजु	काठमाडौं		४३५३२९०	निजी
३२५१	७६८५	क्याम्पस इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग उ.मा.वि., कलंकी	काठमाडौं		४२७३८५८	निजी
३२५२	७६८६	कालीदेवी उ.मा.वि., काभ्रेस्थली	काठमाडौं			सामुदायिक
३२५३	७६८७	ग्रामर पब्लिक उ.मा.वि., कोटेश्वर	काठमाडौं		४४७१८६५	निजी
३२५४	७६८८	रत्न राज्य उ.मा.वि., बानेश्वर	काठमाडौं		४४९३८९१	सामुदायिक
३२५५	७६८९	नवकिरण (न्यू लिरा) उ.मा.वि., भाटभटेनी	काठमाडौं		४४११५०८	निजी
३२५६	७६९०	बुढानिलकण्ठ उ.मा.वि., बुढानिलकण्ठ	काठमाडौं		४३७०२९६	सामुदायिक

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३२५७	७६९१	शिशु निकुञ्ज सेकेन्डरी ई. उ.मा.वि., सितापाइला	काठमाडौं		४२७५४४५	निजी
३२५८	७६९२	पद्म कन्या विद्याश्रम उ.मा.वि., डिल्लीवजार	काठमाडौं		४४१३२९२	सामुदायिक
३२५९	७६९३	गौरीशंकर उ.मा.वि. बाफल	काठमाण्डौ	दिपेन्द्रराज दहाल	४२७०५६९(९८५१०७७३००	निजी
३२६०	७६९४	न्यू अरुणोदय ई उ.मा.वि. डल्लु	काठमाण्डौ	सागर मानन्धर	४२७७३३७	निजी
३२६१	७६९५	प्रज्वल (जुविल्याण्ट) उ.मा.वि. कालिमाटी	काठमाण्डौ	गंगालक्ष्मी रंजितकार	४२७२५११	निजी
३२६२	७६९६	हिमालय इन्टरनेशनल मोडेल उ.मा.वि. नारायणटार	काठमाण्डौ	जयत राई	४४८५५८१२४४८५५८०	निजी
३२६३	७६९७	जनसेवा उ.मा.वि. कीर्तिपुर	काठमाण्डौ	नन्द कुमारी महर्जन	०१/४३३१९८२	सामुदायिक
३२६४	७६९८	कालिका शरण उ.मा.वि. जहरसिंह पौवा	काठमाण्डौ	बालकृष्ण श्रेष्ठ	०१/६२०४७९१	सामुदायिक
३२६५	७६९९	उज्वल विद्या विकास उ.मा.वि. नयाँवजार	काठमाण्डौ	शारदा प्रसाद धिताल	०१/६२०९२५५	निजी
३२६६	७७००	जनकल्याण उ.मा.वि. बौद्ध, महाकाल	काठमाण्डौ	कुमारी कमला राई	४४७६९५३	सामुदायिक
३२६७	७७०१	गणेश उ.मा.वि. गणेशचोक	काठमाण्डौ	भिमसेन खत्री	४३७००९२	सामुदायिक
३२६८	७७०२	साङ्गला बाल कुमारी उ.मा.वि. चुनी	काठमाण्डौ	ऋतु प्रसाद चौलागाईं	२१७६४९२ती	सामुदायिक
३२६९	७७०३	टौदह राष्ट्रिय उ.मा.वि. टौदह	काठमाण्डौ	शोभितराम कार्की	४३३०९९१	सामुदायिक
३२७०	७७०४	लुम्बिनी एकेडेमी उ.मा.वि. चुच्चेपाटी	काठमाण्डौ	रविचन्द्र कोइराला	४४८२७७८२०७२२९१	निजी
३२७१	७७०५	चामुण्डा उ.मा.वि. जोरपाटी	काठमाण्डौ	यादव प्रसाद पौडेल	४४७१०४६२९८४१३१३२६४	सामुदायिक
३२७२	७७०६	स्कलर्स होम एकेडेमी उ.मा.वि., सामाखुशी	काठमाण्डौ	हरिनारायण उपाध्याय	४३०४६९३	निजी
३२७३	७७०७	हेराल्ड इन्टरनेशनल उ.मा.वि. महाराजगञ्ज	काठमाण्डौ	नारायण प्रसाद	४४२०६७२	निजी
३२७४	७७०८	मनासलु पब्लिक उ.मा.वि., नयाँवजार	काठमाण्डौ	भक्त कुमार श्रेष्ठ	४३६०६३४	निजी
३२७५	७७०९	अक्सफोर्ड बोर्डिङ्ग उ.मा.वि. नयाँवजार	काठमाण्डौ	राजेन्द्र प्रसाद ढकाल	४३६४४४६	निजी
३२७६	७७१०	गृहेश्वरी (अंग्रेजी स्कूल) उ.मा.वि. बाँसवारी	काठमाण्डौ	टेना प्रधान	४४११६१२	निजी
३२७७	७७११	बौद्धेश्वर उ.मा.वि. फोर महाकाल	काठमाण्डौ	गोविन्दप्रसाद दुलाल	४३७४२८७	सामुदायिक
३२७८	७७१२	कामना आ.उ.मा.वि. गोगबु, गणेशस्थान	काठमाण्डौ	डा. राजेन्द्र के.सी.	४३५४९६६, ४८८०४२२	निजी
३२७९	७७१३	अरुणोदय एकेडेमी उ.मा.वि., कामपा-१५, डल्लु	काठमाण्डौ	कुल प्रसाद देवकोटा	२१९१११३२४२७७७८४	निजी
३२८०	७७१४	एभर ग्रीन इङ्ग्लीश उ.मा.वि., साँखु	काठमाण्डौ	लकस श्रेष्ठ	४४५०७९६	निजी
३२८१	७७१५	पृथ्वी नारायण उ.मा.वि., गोलढुङ्गा	काठमाण्डौ	होमनाथ अंगाई	४३५३७९२	सामुदायिक
३२८२	७७१६	शितला उ.मा.वि. बालाजु हाइट	काठमाण्डौ	शुक्रलाल श्रेष्ठ	४३५०५७६	सामुदायिक
३२८३	७७१७	सरस्वतीकुञ्ज उ.मा.वि. रातोपुल, ज्ञानेश्वर	काठमाडौं	शरणरत्न स्थापित		निजी
३२८४	७७१८	साइरियस इ.बो.स्कूल कालीमाटी	काठमाडौं	श्री हिरण्य दहाल	४२८९७७५	निजी
३२८५	७७१९	तक्षशिला एकेडेमी का.म.पा.-४	काठमाडौं	भरतप्रसाद अर्याल	४४१००४९	निजी
३२८६	७७२०	बुढानिलकण्ठ आश्रम स्कूल बुढानिलकण्ठ	काठमाडौं	श्री गुञ्जन ब्रह्मचारी	४३७०२०२	निजी
३२८७	७७२१	त्रियोग उ.मा.वि. धापासी	काठमाडौं	रजन बोस	४३,६५२,८५४,३८१,६९५	निजी
३२८८	७७२२	एलायन्स एकेडेमी बानेश्वर	काठमाडौं	श्री दशरथ ज्ञवाली	४२२५४१६	निजी
३२८९	७७२३	इटर्नल लाइट (अमरद्विप) पब्लिक हाई स्कूल का.म.नं.प.-१६	काठमाडौं	श्री वीरसिंह क्षेत्री	४३५८०१९	निजी
३२९०	७७२४	कमल नेत्र छुनमुना उ.मा.वि. भिमसेनगोला	काठमाडौं	श्री रेवतीरमण पोखरेल	४४९०६४७	निजी
३२९१	७७२५	ग्रीनबीच एकेडेमी पेप्सीकोला	काठमाडौं	श्री मोहनप्रसाद घिमिरे	६६३२०३९	निजी
३२९२	७७२६	ब्रिजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं	काठमाडौं	श्री लक्ष्मी प्रसाद भेटवाल	४४८१५९०, ४४८००६९	निजी
३२९३	७७२७	सरस्वती उ.मा.वि. जोरपाटी-६	काठमाडौं	श्री देवी प्र. अधिकारी	४४७०५६	निजी
३२९४	७७२८	अतुलनीय (युनिक) आ.उ.मा.वि. सिफल	काठमाडौं	श्री योगेन्द्रवहादुर कुरुम्बाङ्ग	४४७१३५४	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला	प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३२९५	७७२९	नेपाल राष्ट्रिय निर्माण उ.मा.वि. मूलपानी	काठमाडौं	श्री भानुभक्त थपलिया	४४५०९९६	सामुदायिक
३२९६	७७३०	गान्धी आदर्श उ.मा.वि. मनहराग्राम	काठमाडौं	श्री मोहन खड्का	६६३०२०५	सामुदायिक
३२९७	७७३१	शाहिद रामनाथ दहाल स्मृति उ.मा.वि. वनस्थली	काठमाडौं			निजी
३२९८	७७३२	चापावोट उ.मा.वि. नाडलेभारे	काठमाडौं	श्री लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	९६२०४६२६	सामुदायिक
३२९९	७७३३	विजेश्वरी उ.मा.वि. का.म.न.पा.-१५	काठमाडौं	श्री विन्दु तुलाधर	२०९२३०७	निजी
३३००	७७३४	चाहना इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन-३	काठमाडौं	श्री लोकनाथ न्यौपाने	४८९९७५३	निजी
३३०१	७७३५	एकता सदन आ.उ.मा.वि. टंगाल, गहनापोखरी	काठमाडौं	श्री शिवराय पाण्डे	४४३९६०२	निजी
३३०२	७७३६	ब्राइट ल्याण्ड अंग्रेजी उ.मा.वि. बालाजु	काठमाडौं	श्री रेणुका जाशी	४२२०८६७	निजी
३३०३	७७३७	रिलायन्स रोजडेन्सियल स्कूल पुरानो बानेश्वर	काठमाडौं	श्री अनिता गुरुङ्ग	४४७३२३७	निजी
३३०४	७७३८	पुष्पलाल मेमोरियल उ.मा.वि. कपन	काठमाडौं	श्री छन्दप्रसाद आचार्य	४८९९०३०	निजी
३३०५	७७३९	सिद्धि गणेश उ.मा.वि. गागलफेदी-२	काठमाडौं	श्री पदमराज न्यौपाने	४४५९४६५	सामुदायिक
३३०६	७७४०	शारदा उ.मा.वि. का.म.न.पा.-९	काठमाडौं	श्री किरण गौतम	४४७२६०७	सामुदायिक
३३०७	७७४१	टंगाल उ.मा.वि. कामनपा-५, भिमभवन, टंगाल	काठमाडौं	राजेन्द्र अधिकारी		सामुदायिक
३३०८	७७४२	मानसिंह धर्म उ.मा.वि. मनमैजु-५, भिजनखेल	काठमाडौं	विनोद पण्डित		सामुदायिक
३३०९	७७४३	शान्ति विद्या गृह उ.मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर	काठमाडौं	किशोरी चौधरी		सामुदायिक
३३१०	७७४४	मनोहर उ.मा.वि. गोङ्गु-७, महादेवटार	काठमाडौं	नर्मदेश्वरी सत्याल		सामुदायिक
३३११	७७४५	बाल उद्धार उ.मा.वि. कपन-३, बेख	काठमाडौं	डोरप्रसाद आचार्य		सामुदायिक
३३१२	७७४६	सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर	काठमाडौं			क्याम्पस
३३१३	७७४७	महेन्द्र बौद्ध उ.मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी	काठमाडौं	हरिभक्त श्रेष्ठ		सामुदायिक
३३१४	७७४८	न्यू हिमालयन विद्या मन्दिर उ.मा.वि. कामनपा-२९, कपूरधारा	काठमाडौं			निजी
३३१५	७७४९	रोजवड उ.मा.वि. कामनपा-१०, बुद्धनगर	काठमाडौं			निजी
३३१६	७७५०	सेन्टेनियल उ.मा.वि. जोरपाटी-३, जोरपाटी चोक	काठमाडौं			निजी
३३१७	७७५१	कामना इन्टरनेशनल उ.मा.वि. का.म.न.पा.-१५, दुङ्गेधारा	काठमाडौं	डा.राजेन्द्र के.सी.		निजी
३३१८	७७५२	डायमण्ड ई. मिडियम उ.मा.वि. चपलीभद्रकाली-९, चपली	काठमाडौं			निजी
३३१९	७७५३	सिद्धार्थ विद्यासदन से. उ.मा.वि. कामनपा-३४, संगमचौक	काठमाडौं			निजी
३३२०	७७५४	अनुपम विद्यासदन आ.उ.मा.वि. कामनपा-२, लाजिम्पाट	काठमाडौं			निजी
३३२१	७७५५	पिताकल स्कलर्स एकेडेमी उ.मा.वि., का.म.न.पा.-१४, कलकी	काठमाडौं			संस्थागत
३३२२	७७५६	सौर्य इन्टरनेशनल उ.मा.वि. कामनपा-९, गौडीगाउँ	काठमाडौं			निजी
३३२३	७७५७	ग्लासियर इन्टरनेशनल उ.मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर	काठमाडौं			निजी
३३२४	७७५८	महाकाल जनजागृत उ.मा.वि. गोल्फटार, महाकाल	काठमाडौं	कान्छा बाबु महर्जन		सामुदायिक
३३२५	७७५९	गिनिज इन्टरनेशनल उ.मा.वि. कामनपा-७, कुमारीगाल	काठमाडौं			निजी
३३२६	७७६०	स्वाती सदन इ.वो.उ.मा.वि. कामनपा-१६, बालाजु	काठमाडौं			निजी
३३२७	७७६१	प्रिन्सटन अन्तर्राष्ट्रिय आ.उ.मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर	काठमाडौं			निजी
३३२८	७७६२	गणेश मान सिंह बहुमुखी क्याम्पस कामनपा-१५, स्वयंभु	काठमाडौं			क्याम्पस
३३२९	७७६३	रत्नशिक्षा पब्लिक क्याम्पस, कोटेश्वर	काठमाडौं	बलराम अधिकारी	०९(२०५९२९५, ४६०२०८४	क्याम्पस
३३३०	७७६४	केन्द्रीय बहिरा उ.मा.वि., नक्साल	काठमाडौं	नारायण भक्त श्रेष्ठ	०९(४४९०९७९	सामुदायिक
३३३१	७७६५	मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा	काठमाडौं	दिपेन्द्र भण्डारी	४३५४०८८	निजी
३३३२	७७६६	ज्ञाननिकेतन उ.मा.वि., का.म.न.पा.-३४, शंखमूल	काठमाडौं	शेरबहादुर कुँवर	०९(४७८३६८८	निजी

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३३३३	७७६७	इष्टपोल उ.मा.वि., जोरपाटी-१	काठमाडौं		अनिल पुडासैनी	०१(४९१२००५	नीजि
३३३४	७७६८	समता शि. निकेतन जोरपाटी-३	काठमाडौं		सुशिला खड्का (विष्ट)	४४६९७५६	नीजि
३३३५	७७६९	हिन्दु विद्यापिठ नेपाल उ.मा.वि., डाँछी-८, गजरकोट	काठमाडौं		राजकुमार श्रेष्ठ	०१(४४५०७४५	नीजि
३३३६	७७७०	आसियान इन्टरनेशनल आवासिय बो. स्कूल, सितापाइला-१	काठमाडौं		खड्कवहादुर वस्नेत	४६७०८१६	नीजि
३३३७	७७७१	एञ्जल्स हार्ट उ.मा.वि., मनमैजु-२	काठमाडौं		लिलवहादुर पुन	०१(४०२७२३३	नीजि
३३३८	७७७२	राइजिङ्ग स्टार उ.मा.वि., का.म.न.पा.-१४, वाफल	काठमाडौं		रामबहादुर अधिकारी	०१(४२७४४६७	नीजि
३३३९	७७७३	ओलम्पिया वर्ल्ड उ.मा.वि., का.म.न.पा.-११, बबरमहल	काठमाडौं		टंकवहादुर थापा	४६०२७०१	नीजि
३३४०	७७७४	इन्द्र धनुष उ.मा.वि., कामनपा-३४, बानेश्वर	काठमाडौं		बाबुराम पौडेल	०१(४४७६४९९	नीजि
३३४१	७७७५	त्रिभुवन आदर्श उ.मा.वि., शेषनारायण-२, बोखावहाल फर्पिङ्ग	काठमाडौं		रामबहादुर वस्नेत	०१(४७१००१३	सामुदायिक
३३४२	७७७६	सिर्जना कलेज अफ फाइ आर्ट्स, लाजिम्पाट	काठमाडौं		कृष्ण मानन्धर	९८५१०६३९५८	क्याम्पस
३३४३	७७७७	ग्रीन कान्तिपुर पब्लिक स्कूल इचंगुनारायण-६, इखाडोल	काठमाडौं		भिमसेन दास प्रधान	०१(४८९०१७२	नीजि
३३४४	७७७८	बाँसवारी उ.मा.वि., का.म.न.पा.-३/४, महाराजगञ्ज	काठमाडौं	मा.वा.शि.वि.	दुर्गादत्त पौडेल	०१(४०१७३१२	सामुदायिक
३३४५	७७७९	महेन्द्र राष्ट्रिय उ.मा.वि., काठमाडौं-४, बालुवाटार	काठमाडौं	मा.वा.शि.	देवराज गुरुङ	४४२१७१६	सामुदायिक
३३४६	७७८०	निलबाराही उ.मा.वि., काठमाडौं-१३, टंकेश्वर	काठमाडौं	वा.शि.	जानुका नेपाल	१४२७४८१७	सामुदायिक
३३४७	७७८१	नागार्जुन ठूला गाउँ उ.मा.वि., जितपुरफेदी-७, ठूलागाँउ	काठमाडौं	वा.शि.मा.	अर्जुन फ्याल	०१(४३६३५३९	सामुदायिक
३३४८	७७८२	ग्लोरियस पब्लिक उ.मा.वि., का.म.न.पा.-११, थापाथली	काठमाडौं	वि.मा.वा.	गोविन्दबहादुर अधिकारी	०१(४२५५७३३	नीजि
३३४९	७७८३	तेज विनायक उ.मा.वि., गोठाटार-३,	काठमाडौं	मा.वा.शि.	मधुप्रसाद तिमिल्सिना	०१(४९९१५९८	सामुदायिक
३३५०	७७८४	फुटुङ्ग उ.मा.वि., फुटुङ्ग-५, जयन्तीपुर	काठमाडौं	मा.वा.शि.	विष्णुप्रसाद पोखरेल	०१(४०२६१४०	सामुदायिक
३३५१	७७८५	नितेन मेमोरियल उ.मा.वि., सरस्वती-४, नागटोल	काठमाडौं	मा.	विशाल क्षेत्री	०१(२१५०८८२	नीजि
३३५२	७७८६	द चाद बाघ उ.मा.वि. काठमाडौं-३, जलढुंगा	काठमाडौं	वि.वा.	प्रदिप प्रसाद पन्त	०१(४३७२२९९	नीजि
३३५३	७७८७	लक्ष्मी शिक्षा सदन उ.मा.वि., का.म.न.पा.-१२, टेकु भन्सार मार्ग	काठमाडौं	वा.	सुरेश डंगोल	०१(४२५६२९८	नीजि
३३५४	७७८८	टेलिक इन्टरनेशनल मोडल इङ्ग्लिस उ.मा.वि., काठमाडौं-१४	काठमाडौं	वि.मा.वा.शि.	अच्युत ज्ञवाली	९८५१०३७४५४	नीजि
३३५५	७७८९	क्यारिना इन्टरनेशनल एकेडेमी, काठमाडौं-१५, सिद्धिचरण मार्ग	काठमाडौं	वि.मा.वा.शि.	गणेश बहादुर शाही	९८४११५१९६०	नीजि
३३५६	७७९०	राइजिङ्ग रेज बोर्डिङ उ.मा.वि., पुतलीसडक, का.म.न.पा.३२, न्युप्लाजा	काठमाडौं	वा.	अञ्जु थापा	०१(४४२४७११	नीजि
३३५७	७७९१	साइपाल उ.मा.वि., काठमाडौं-४, नमस्तेकोलोनी	काठमाडौं	मा.वा.	चिरञ्जीवी गौतम	०१(४३७८१५४	नीजि
३३५८	७७९२	एजेज ग्रेडेड इङ्ग्लिस हायर सेकेन्डरी स्कूल, काठमाडौं, बौद्ध, पिपलवोट	काठमाडौं	मा.वा.शि.	खेमलाल पोखेल	०१(४४७२३१२	नीजि
३३५९	७७९३	जनविकास उ.मा.वि., का.म.न.पा.-१४	काठमाडौं	वा.	मनमाया भट्टराई	०१(४३३२१८४	सामुदायिक
३३६०	७७९४	ओलिभर पब्लिक उ.मा.वि., काठमाडौं-४	काठमाडौं	वि.मा.वा.	कृष्ण दाहाल	०१(४३७४२४९	नीजि
३३६१	७७९५	ग्रिन्याण्ड चिल्ड्रेन उ.मा.वि. का.म.न.पा. २९, सामाखुसी	काठमाडौं	मा.वा.	देविन्द्र कुमारी राई	०१(४३६३८७४	नीजि
३३६२	७७९६	भिम उ.मा.वि., वाडभञ्ज्याङ्ग-३	काठमाडौं	मा.	इन्द्रप्रसाद काप्री	९८४१५८७५२६	सामुदायिक
३३६३	७७९७	भगवती उ.मा.वि., पुखुलाछी-८, इपाटोल	काठमाडौं	मा.	जितेन्द्रलाल श्रेष्ठ	०१(४४५०७७८	सामुदायिक
३३६४	७७९८	भिजन एकाडेमी उ.मा.वि., काठमाडौं-१६, बसन्तनगर	काठमाडौं	शि.वा.मा.	कृष्ण आचार्य	9841586312	नीजि
३३६५	८१०१	युलेन्स उ.मा.वि., ललितपुर-१५, सितलमार्ग	ललितपुर	वि.वा.	मेदिन बहादुर लामिछाने	०१(५५७०७२४	नीजि
३३६६	८१०२	वाणीविलास उ.मा.वि., चापागाउँ-५,	ललितपुर	वा.शि.	जलकृष्ण सिंह	०१(५५७०६२६	सामुदायिक
३३६७	८१०३	नारायणी उ.मा.वि., गिम्दी-५, नारायणडाँडा	ललितपुर	वा.मा.शि.	अर्जुनप्रसाद पौडेल	९७४१०४१२७१	सामुदायिक
३३६८	८१०४	श्री ५ महेन्द्र उ.मा.वि., ठुला, दुलुङ्ग-४, दुलुङ्ग	ललितपुर	शि.वा.	मदनप्रसाद आचार्य		सामुदायिक
३३६९	८१०५	बालेश्वरी उ.मा.वि., भारदेउ-१, आहालडाँडा	ललितपुर	वा.शि.	जीवनप्रसाद बन्जाडा	९७५१०१६६३७	सामुदायिक
३३७०	८१०६	मेघा उ.मा.वि., कुमारीपाटी-२०	ललितपुर	वि.वा.मा.	भरतराज खतिवडा	०१(५५३३६२९	नीजि

सि.नं.	जि.कोड	विद्यालयको नाम र ठेगाना	जिल्ला		प्र. अ. को नाम	फोन/मोबाइल नं.	विद्यालयको किसिम
३३७१	८२०१	न्यासनल इनभेन्टीभ बोर्डिङ स्कूल, पोखरा-६,	कास्की	वा.	जितेन्द्रराज शाक्य	०६१/४६१४८३	नीजि
३३७२	८२०२	आनन्दज्योति उ.मा.वि., लेखनाथ-१०, चिप्लेटी	कास्की	मा.वा.	तारानाथ लामिछाने	९८४६०४९४७७	सामुदायिक
३३७३	८२०३	शान्त उ.मा.वि., सराङकोट-४	कास्की	शि.वा.	राजुराज अधिकारी	०६१/६२१४५६	सामुदायिक
३३७४	८२०४	गोल्डन फ्यूचर बोर्डिङ स्कूल, पोखरा-१५, रामबजार	कास्की	वा.	विरवहादुर बुढाथोकी	०६१/४३०७७३	नीजि
३३७५	८२०५	गुरुकुल विद्यासदन उ.मा.वि., पोखरा-९, नयाँबजार	कास्की	वा.मा.	ढाकाराम कँडेल	०६१/५२८२६८	नीजि
३३७६	८२०६	बहादुरे उ.मा.वि., भदौरे, तामागी-१,	कास्की	शि.वा.मा.	नविनराज पौडेल	९८४६०८०१५९	सामुदायिक
३३७७	८२०७	स्पाइरल ग्यालेक्सी एकेडेमी, पोखरा-१	कास्की	वा.	नारायण शर्मा चापागाई	०६१/५२८६२४	नीजि
३३७८	८२०८	रत्नज्योति ई.बो.स्कूल, पोखरा-८, रत्नचोक	कास्की	वि.वा.	एकराज बराल	०६१/४६४३९७	नीजि
३३७९	८२०९	मनिङस्टार आवासिय उ.मा.वि., ढिकुरपोखरी-४, कास्की	कास्की	वा.	शालिकराम अधिकारी	९७४६००७६००	नीजि
३३८०	८३०१	सार्वजनिक उ.मा.वि., केरावारी-६, डाँगी	मोरङ	शि.वा.	जीवनकुमार दाहाल	०२५/५८७०९१	सामुदायिक
३३८१	८३०२	सुनवर्षी उ.मा.वि., गोविन्दपुर-४,	मोरङ	मा.वा.शि.	बुद्धिबहादुर अधिकारी	९८४२१८९५७५	सामुदायिक
३३८२	८३०३	जनाप्रिय उ.मा.वि., कटहरी-६, कटहरी	मोरङ	वा.शि.	विश्वनाथ चौधरी	०२१/५२३१२५	सामुदायिक
३३८३	८३०४	एभरेष्ट इडलिस बोर्डिङ उ.मा.वि., पथरी--१	मोरङ	वा	शान्तिराम तिमल्सना	०२१/५५५३४८	नीजि